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2. RAKENDUSKAVA RAKENDAMISE ÜLEVAADE (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 
ARTIKLI 50 LÕIGE 2 JA ARTIKLI 111 LÕIKE 3 PUNKT A)

2.1. Põhiline teave asjaomasel aastal rakenduskava rakendamise kohta, sealhulgas 
rahastamisvahendite kohta seoses finants- ja indikaatorandmetega.
31.12.2017 seisuga on rakenduskava olulises osas toetuse andmise tingimustega kaetud: jõustatud on 
ca 140 toetuse andmise tingimuste õigusakti. Rakenduskava on 57% ulatuses projektidega kaetud: 
Euroopa Sotsiaalfond 75%, Euroopa Regionaalarengu Fond 52% ja Ühtekuuluvusfond 57%. Heaks on 
kiidetud 2 648 projekti (sh ESF 312, ERF 1642 ja ÜF 694), nendest 1005 on lõpetatud (38%). 
Väljamakseid on tehtud 786 MEUR ehk 16% rakenduskava kogumahust: sellest ESF 102 miljonit 
(15%), ERF 307 miljonit (12%) ja ÜF 377 miljonit (24%). EK-le on maksetaotlustega esitatud 690 
miljoni ulatuses abikõlblikke kogukulusid ning koos ettemaksetega on laekunud 682 miljonit eurot. 
Täpsem ülevaade lisa 1 tabelis 6.

19.12.2017 kinnitas EK rakenduskava esimese muutmise seoses tehnilise kohendusega, mille käigus 
tulenevalt struktuurivahendite toetuse arvestamisega seotud referentsaastate muutusega EL toetus 
Eestile vähenes 1%.

Hiljemalt 30.06.2018 esitab RM EK-le rakenduskava teise muutmisettepaneku, mis koosneb 2 osast: 
tulemusraamistiku näitajate 2018.a sihttasemete korrigeerimine ja kohustustega katmata vahendite 
osaline ümberplaneerimine.

2018.a sihttasemete täitmine on osutunud väljakutseks eelkõige viivituste tõttu kogu rakendussüsteemi 
ja õigusraamistiku väljatöötamisel nii EL kui Eesti tasandil, aga väga olulist rolli on mänginud ka 
muud asjaolud, nt haldusreform. 21% projektide toetuse saajaks on KOVid ja arvestades nende 
ühinemisprotsesse, ei olnud otstarbekas osasid meetmeid enne protsessi lõppemist rakendama hakata. 
Töövõime toetamise reformi planeeritust pikemaajalisema läbiviimise tõttu on osad meetmed ajakavast 
aasta maas. Ehitussektoris on toimunud oluline hindade tõus. Tavapärasest ulatuslikum on olnud 
hangete läbikukkumine liiga kõrge hinna või pakkujate vähesuse tõttu: 2017. a lõppes 19% 
struktuurivahendite projektide ehitushangetest lepingu sõlmimiseta, nendest 2/3 juhtudel oli tegemist 
pakkumuse liiga kõrge hinnaga. Riigihangete seaduse muudatused ja perioodi alguses kehtima 
hakanud uued riigiabi reeglid on tekitanud toetuse saajates segadust; muutunud riigiabi reeglite tõttu 
on tulnud toetuse andmise tingimusi muuta. Lisaks olid administratsiooni ootused finantsprogressile 
liiga kõrged. Kuigi 2013. a oli välisabi planeerimine riigieelarvesse üsna täpne (tegelikud kulud 
moodustasid planeeritud kuludest ca 90%), on perioodi alguses planeeritu ja tegeliku vahel 
märkimisväärsed erinevused. Kavandatud finantsnäitajate vahe-eesmärgid ei ole kõikide prioriteetsete 
suundade korral kooskõlas ei väljundnäitajate mahtude ega eelmise perioodi kogemusega. Meetmete 
edenemist on mõjutanud ka muud ettenägematud asjaolud, näiteks pettusejuhtum, valedel eeldustel 
planeeritud omafinantseeringu määrad, EK rikkumismenetluse algatamine, dubleerivate tegevuste 
vältimine jne. See kõik on teinud võimatuks 2013/2014 seatud tulemusraamistiku 2018.a vahe-
eesmärkide saavutamise 2/3 suundades. 31.12.2017.a seisuga oli finantsnäitaja üle 75% täidetud ainult 
suundades 9 (ERF) ja 11 (ERF); vahemikus 40-75% olid suunad 5 (ERF), 12 (ESF) ning 8 ja 10 (ÜF); 
alla 40% suundades 1 ja 2 (ESF ja ERF), 3 (ESF), 4 ja 12 (ERF) ning 6 ja 7 (ÜF). Täpsem ülevaade 
lisa 1 tabelis 5. Väljundnäitajate planeerimine ja täitmine on oluliselt parem, enamik 
tulemusraamistiku väljundnäitajate vahe-eesmärkidest on vajalikus ulatuses saavutatavad. Vaatamata 
viivitustele ja tulemusraamistiku 2018.a vahe-sihttasemete olulises ulatuses mittetäitmisele, on ootused 
2023.a eesmärkide täitmise osas valdavalt positiivsed.
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2019-2022 riigieelarve strateegia protsessis analüüsiti rakenduskava elluviimist 31.12.2017 seisuga 
ning Vabariigi Valitsus otsustas osa vahendeid ümber suunata ja esitada vastav ettepanek EK-le. 
Vahendite ümberplaneerimisel analüüsiti tegevuste eelarveid, võimalikke ülejääke ja puudujääke, 
tegevuste planeeritud mahus elluviimise jätkuvat asjakohasust ning vahendite perioodi lõpuks 
ärakasutamise võimekust. Ümbertõsteid tehakse nt kui seatud eesmärgid saavad täidetud ka väiksema 
eelarvega; mõjusamad tegevused aitavad eesmärkide saavutamisele paremini kaasa; kui tegevuste 
käivitamisel on olulisi tõrkeid (nt toetuse saajate vähene huvi); lähtuti ka riigi tänastest prioriteetidest 
ja vajadustest. Fondide vahel vahendeid ümber ei tõsteta, esineb tõsteid prioriteetsete suundade vahel.

Vabariigi Valitsus kiitis 15.03.2018 kabinetinõupidamisel heaks RMi kava luua 2018.a sügisest Riigi 
Tugiteenuste Keskuses (RTK) ühine toetuste taotlemise ja andmise teenus (ÜRT), mis teeb toetuse 
saajale taotlemise mugavamaks ja korrastab toetuste jagamise süsteemi. ÜRTi ettevalmistused 
hoogustusid 2017.a kevadel. Täna on struktuurifondidel, Norra/EMP toetustel, riigieelarve vahenditel 
omad planeerimisprotsessid, reeglid ja protseduurid, mis on toetuse taotlejale segane ja koormav. 
Toetuste taotlemiseks on üle 10 erineva infosüsteemi, mida paralleelselt arendatakse – see on riigile 
kulukas ja ebaefektiivne. Muudatus on osa riigireformist – eesmärgiks avalike teenuste korrastamine ja 
riigi tõhusamaks muutmine. Esialgu puudutab ÜRT RMi jagatavaid toetusi, tulevikus saavad ühineda 
ka teised ministeeriumid. Üle viiakse kokku 36 meedet viiest allikast, ca 1 miljard toetusi ja ca 100 
inimest. ÜRT aitab valmistuda mh EL järgmiseks eelarveperioodiks, kui Eesti saab tõenäoliselt vähem 
toetusi ja seega vähem vahendeid toetuste andmise korraldamiseks. RMist tõstetakse RTK-sse 
esialgsete plaanide kohaselt välisvahendite osakond (korraldusasutuse funktsioonid), välisvahendite 
rakendamise osakond (rakendusüksuse funktsioonid), Euroopa Liidu maksete osakond (sertifitseeriv 
asutus) ja osaliselt  regionaalarengu osakond (ETK/ENI korraldusasutuse ja rakendusüksuse 
funktsioonid). RMist ei liigu liikmesriigi ülesanded – planeerimise, seire ja hindamise funktsioonid.

Finantsinstrumentide (FI) laenude ja käenduste segmendis maksti aasta lõpuks välja 25% 
struktuurivahendite eelarvest, aeglane finantsprogress oli nii turusituatsiooni kiire muutumise, 
fikseeritud käenduste lõpetamise kui ka mitmete rakendamisega seotud murede tulemus. 
Probleemideks oli mitmeti tõlgendatav regulatsioon, millele EK seisukohta lõpuks ei saanudki; 
paindlikkuse puudus FI rakendamisel ning keerulised tingimused. Olukorra parandamiseks uuendati 
eelhindamist, mille tulemusel muudetakse 2018.a FI lepingus nii investeeringute strateegiat, äriplaani 
kui näitajaid.

ESF andmekorje on jätkuvalt väga suur koormus ESF rakendamisega seotud osapooltele. Andmete 
mahud on suured, nende kontrollimine ajamahukas ning korduvate osalejate välistamine ette antud 
reeglite alusel äärmiselt ressursimahukas.
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3. PRIORITEETSE SUUNA RAKENDAMINE (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 50 LÕIGE 2)

3.1. Rakendamise ülevaade
ID Prioriteetne suund Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele 

probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
1 Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja 

hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
ERF: heaks on kiidetud 27 projekti summas 93,7 MEUR (37%), toetuse saaja abikõlblikud kulud 14 MEUR 
(5,5%).
• Gümnaasiumiastmega koolide arv vähenenud 214-lt 164-ni (siht >100). M2 arv õpilase kohta toetust 
saanud objektidel on vähenenud üle ootuste, kaasajastatud on 9550 m2 (8%); valminud on 3 
riigigümnaasiumi ja 1 põhikool. Ülejäänud tulemusnäitajaid pole koolivõrgu meede veel mõjutanud.
ESF: heaks on kiidetud 208 projekti summas 148 MEUR (65,2%), toetuse saaja kulud 38,3 MEUR (17%).
• Varase koolist lahkumise vähendamisele aitab kaasa õppe- ja karjäärinõustamine, nõustamisjuhtumeid 
lisandus plaanikohaselt. 90% väikekoolidest kasutavad ESFist toetatud keskuste teenuseid (siht 85%). 96% 
õpetajatest, koolijuhtidest ja noorsootöötajatest said koolituse lõppedes kvalifikatsiooni (siht 97%). Oodatust 
aeglasemalt on käivitunud uuendusliku õppevara meede.
Õppe paremaks seostamiseks tööturu vajadustega töötavad kutse- ja kõrghariduse praktika võrgustikud, 
koolitatud on üle 1500 praktikajuhendaja. Ettevõtlusõppes osaleb ca 300 kooli. Õpipoisiõppesse kaasati ligi 
1300 uut õppurit, seda pakkus 3/4 kutseõppeasutustest ja 350 ettevõtet.
Täiskasvanute kompetentside arendamiseks populariseeritakse elukestvat õpet, muudetakse seda 
paindlikumaks ning pakutakse erinevatele sihtgruppidele täienduskoolituse võimalusi. Uusi oskusi on 
omandanud ligi 27 000 täiskasvanut. Karjäärinõustamise kättesaadavus on tööealisele elanikkonnale tagatud 
igas maakonnas. Valmis www.minukarjäär.ee baaslahendus. Digitaalse kirjaoskuse koolitustel osales 1758 
inimest, selle tulemusel paranevad nende võtmepädevused ning suureneb konkurentsivõime tööturul.
Tulemusraamistiku finantsnäitajate 2018.a vahe-eesmärkide saavutamine on rakenduskava muutmata 
võimatu.

10 Jätkusuutlik transport. Heaks on kiidetud 71 projekti kogumaksumusega 439,1 miljonit eurot (76%), toetuse saaja deklareeritud 
abikõlblikud kogukulud on 222,9 miljonit eurot (38,6%).
Prioriteetse suuna rakendamine on olnud edukas. 
2017.a lõpu seisuga oli rekonstrueeritud või uuendatud 165 km maanteelõike (159% lõppeesmärgist). TEN-T 
võrgustiku teede seisukord on väga hea tänu viimastel aastatel tehtud suurtele investeeringutele. 2017.a 
moodustasid halvas seisus teed vaid 3,3% kogu teede võrgust (OP eesmärk 11%), kuid perioodi lõpuks võib 
halvas seisus teede osakaal taas tõusta, kuna paljud investeeringud on tehtud ca 10 aastat tagasi. 
Rongireisijate arv on aasta-aastalt kasvanud. 2017. a ületas reisijate arv 7,4 miljoni piiri. 2023 aasta sihttase 
ehk 8,4 miljonit rongireisijat on täidetav. 
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ID Prioriteetne suund Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele 
probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
Ühistranspordi kasutajate, jalgsi ja jalgrattaga liikujate osakaal (38,9%) on väikeses languses võrreldes 2016. 
aastaga. Kuna valdav osa ühistranspordi kasutajatest elab Tallinnas, siis on langus seletatav Kopli trammitee 
rekonstrueerimisega ning samuti Haabersti ringristmiku ehitusega, mis tugevalt häirisid tavapärast 
ühistranspordi kasutust. 2017. a teises pooles avatud Tallinna Lennujaama trammiliinil on ühistranspordi 
kasutusele positiivne mõju. 27,5 ühistranspordi peatust on saanud paranenud ühendusvõimalused (138% 
eesmärgist).
Rahvusvaheliste reisijate arv oli 2017.a 12,73 miljonit ehk veidi allapoole 2013.a baasväärtust (siht 14,8 
miljonit).
Tulemusraamistiku 2 väljundnäitaja 2018.a vahe-eesmärgid on ületatud; finantsnäitaja vahe-eesmärk on 
saavutatav.

11 IKT teenuste taristu. Heaks on kiidetud 95 projekti kogumaksumusega 67,3 miljonit eurot (67,8%), toetuse saaja deklareeritud 
abikõlblikud kogukulud on 44,6 miljonit eurot (45%).
Uue põlvkonna lairibavõrkude arendamise tegevused edenevad plaanipäraselt ühiskonna suure huvi ning 
vajaduse tõttu tagada kiire internetiühendus üle Eesti (ehitatud 2267 km, täitmine 65%).
Teenuste baastaristu toetab e-teenuste kasutuselevõttu Eestis ja piiriüleselt. 2017. aasta seisuga on 
uuenduslikke arendusprojekte ellu viidud 34 (33% eesmärgist).
Infoühiskonna teadlikkuse tõstmiseks on 2017. aastal ellu viidud mitmeid olulisi projekte, mis aitavad kaasa 
2018. aasta vahe-eesmärkide täitmisele, sh erinevad rahvusvahelised üritused, üldsuse nutiseadmete 
turvalisuse projekt jne. 
Tulemusnäitajate seis: 100 Mbp/s või suurema kiirusega ühenduste osakaal interneti püsiühenduste 
koguarvust on 14% (eesmärk jõuda 60%-ni). Turvalise elektroonse identiteedi (ID-kaart, mobiil-ID jne) 
kasutajad on 651 tuhat (siht 800 tuhat). X-tee vahendusel Eesti ametiasutuste poolt pakutavate e-teenuste arv 
2583 (siht 2800).
Tulemusraamistiku väljundnäitaja 2018.a vahe-eesmärk on ületatud; finantsnäitaja vahe-eesmärk on 
saavutatav

12 Haldusvõimekus. ESF: Heaks on kiidetud 39 projekti kogumaksumusega 31,4 MEUR (89%), välja makstud 7,7 MEUR (22%).
Fookuses olid EL Nõukogu eesistumist toetavad koolitused, riigi- ja haldusreformi läbiviimise toetamine 
ühinemisnõustamise, arendustöötajate ja vallajuhtide koolituste ning vajalike analüüsidega.
Valitsussektori töötajate keskmine koolitustega rahulolu on 91%. Tippjuhid osalevad arendustegevustes 
aktiivselt (85%), sh 2017.a läbiviidud uuringu tulemuste kohaselt on nende pühendumus tõusnud.
Parema poliitikakujundamise analüüsid toetasid EL Nõukogu eesistumist, panustati haldus- ja riigireformi, 
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ID Prioriteetne suund Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele 
probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
julgeoleku ja kriisivalmiduse ning majanduskasvu suurendamise teemadesse. Strateegilise juhtimise 
põhifookuses on valitsusasutuste tegevuspõhisele eelarvele üleminek.
ERF: Heaks on kiidetud 115 projekti (lõpetatud 77) kogumaksumusega 22,3 miljonit eurot (12,5%), välja on 
makstud 9,2 miljonit eurot (8,9%).
Ühtsete ja läbimõeldud avalike teenuste pakkumiseks on läbi viidud põhjalikud analüüsid, 
standardiseerimine, kokku on lepitud ühtsed kvaliteedinõuded. Eelistatakse muuta suure kasutajate hulgaga, 
enim killustunud või dubleerivate toimingutega valdkondi. Toetuse saajateks on avalikke ülesandeid täitvad 
organisatsioonid, mis peaks tagama kodanike ja ettevõtete jaoks vähekoormavad, mugavad ja enam 
koosloomes olevad teenused ning avalikule sektorile suurema (kulu)efektiivsuse.
Rahulolu avalike teenuste kvaliteediga on tõusnud nii 16–74-aastaste elanike hulgas (79%) kui ka ettevõtjate 
hulgas (84%). Avalikest e-teenustest teadlike elanike osakaal on samuti võrreldes algtasemega tõusnud 
(69%).
Tulemusraamistiku väljundnäitajate 2018.a vahe-eesmärgid on täidetud; ESF finantsnäitaja vahe-eesmärk on 
saavutatav, ERF vajab muutmist.

13 Tehniline abi (ERF) Tehnilist abi kasutab kokku 15 rakendusasutust ja rakendusüksust. Nende heaks kiidetud 15 projekti 
abikõlblik kogumaksumus on 21,8 miljonit eurot (27%) ERF ja 12,3 miljonit eurot (26,5%) ÜF; toetuse saaja 
deklareeritud abikõlblikud kogukulud on 17,6 miljonit eurot (21,8%) ERF ja 9,9 miljonit eurot (21,5%) ÜF. 
2017.a oli tehnilise abi palgal 305,4 töötajat.
Tulemusnäitajate seis:
• Avalikkuse teadlikkus struktuurivahenditest 18-74 aastaste elanike hulgas on 83%, struktuurifondide 
logosid on näinud 90% vastanutest. Peamiste infoallikatena toodi välja televisioon, raadio ja üleriigilised 
ajalehed. 87% vastajatest leiab, et eurotoetuste mõju Eesti arengule on positiivne. 62% toetustest teadlikest 
inimestest leiab, et eurotoetusi suunatakse õigetesse valdkondadesse.
• 2017.a oli personalivoolavus 7,2% (siht 15%), mis on viimaste aastate madalamaid.
• Rakenduskava kõige tõenäolisem viga on 1,68%. Seejuures ESF kõige tõenäolisem viga on 0,58% ja 
ERF/ÜF kõige tõenäolisem viga on 1,91%. Suurem osa projektiaudititega tuvastatud rahalise mõjuga 
rikkumistest on seotud riigihangete läbiviimisse ja toetuste eesmärgipärase kasutamisega. 
• Väljundnäitajate seis: 
• Hindamiste läbiviimine toimub vastavalt hindamiste kavale, 2017.a lõpetati 6 hindamist, kokkuvõte 
tulemustest punktis 4. 2018.a ja 2019.a on oodata väga suurt hindamiste mahtu.
• Koolituspäevi toimus 2017.a võrreldes tavapärasega vähem, kuna SF administratsioon oli seotud Eesti 
EL eesistumise ettevalmistamise ja läbiviimisega. 
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ID Prioriteetne suund Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele 
probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
Tehnilise abi vahendite kasutamine kulges 2017.a edukalt, probleeme ei ole rakendamisel tekkinud.

14 Tehnilise abi prioriteetne suund  (ÜF) Vt eelmine lõik
2 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine. ERF: heaks on kiidetud 78 projekti summas 211,4 MEUR (73%), toetuse saaja abikõlblikud kulud 18,5 

MEUR (6%).
• Pädevuskeskustena töötavate piirkondlike haiglate raviüksuseid on kaasajastatud 5 (83% vahe-
eesmärgist), kvaliteetseid erihoolekandeasutuste teenuskohti loodud 207 (24% vahe-eesmärgist). 45 puudega 
inimesele on tagatud sobivad eluruumid (6% vahe-eesmärgist). Esmatasandi tervisekeskuste valmimised 
lükkuvad osaliselt edasi haldusreformi ja ehitushindade kallinemise tõttu. Meetmete rakendamise mõju 
tulemusnäitajates veel ei avaldu.
ESF: heaks on kiidetud 43 projekti summas 108,7 MEUR (70%), toetuse saaja kulud 26,2 MEUR (17%).
Puudega lastele suunatud teenuseid on saanud kavandatust oluliselt suurem hulk lapsevanemaid (1889, 189% 
vahe-eesmärgist), nõudlus teenuste järele on suur. Uusi lapsehoiukohti on loodud 567 (81% vahe-eesmärgist). 
Tugiteenuseid vanglast vabanenutele on saanud 501 inimest (72% vahe-eesmärgist), kellest 1 kuu pärast 
teenustest lahkumist oli tööturul 14% (siht 75%). Alkoholi tarvitamise vähendamise teenustele suunati 6 520 
inimest (72% vahe-eesmärgist), nendest 42% alkoholi liigtarvitamise riskitase vähenes (siht 20%).
Lõimumisprogrammis läbis üldkeeleõppe 2232 inimest ja kodakondsusmooduli 233 inimest; 
kohanemisprogrammi läbis 816 inimest, kellest 90,3% hindas, et nende keeleoskus, praktiline informeeritus 
ja teadmised Eesti riigi, ühiskonna ja kultuuri kohta on paranenud. Teenustes osalenud NEET noortest 68% 
olid 6 kuud peale tegevusest lahkumist läinud kooli, tööle, sõjaväkke (eesmärk 50%).
Tulemusraamistiku finants- ja väljundnäitajate 2018.a vahe-eesmärkide saavutamine on OPi muutmata 
võimatu.

3 Tööturule juurdepääsu parandamine ja 
tööturult väljalangemise ennetamine.

Heaks on kiidetud 22 projekti summas 227,7 MEUR (86%), toetuse saaja on kulusid teinud 29,4 MEUR 
(11%).
Töövõime toetamise reformi vahendusel on tööturu-, abivahendi, kaitstud töö või rehabilitatsiooniteenuseid 
saanud 28 830 inimest (92% vahe-eesmärgist). Tööandjatele ja töötajatele suunatud nõustamisi, kampaaniaid, 
publikatsioone, infopäevi, ümarlaudu ja messe töötingimuste edendamiseks on läbi viidud 581 (108% 2018.a 
vahe-eesmärgist). Tööinspektsioon on töövõimereformiga seotult ellu viinud kavandatust rohkem 
töövõimekao ennetamisega seotud teavitustegevusi.
Paranenud majanduskeskkonna ja töötuse vähenemisega seoses lisandusid 2017.a tegevused kahele uuele 
sihtrühmale. Eesmärk on aidata tööturule ka kõige vähem konkurentsivõimelisemad sihtrühmad. Lisaks 
muudeti vahehindamise tulemusel töötutele noortel suunatud teenuse „Minu esimene töökoht“ tingimusi, 
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ID Prioriteetne suund Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele 
probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
misjärel kasvas teenusel osalemine märgatavalt. 
2017. a töötati välja noortegarantii tugisüsteem, mille eesmärk on riiklike registrite andmeid kombineerides 
üles leida NEET noored ja toetada nende tööturul osalemist ning tööalaseid võimalusi.
Aktiivseid tööturuteenuseid on saanud 3 493 inimest (65% vahe-eesmärgist), kellest 6 kuud pärast tegevusest 
lahkumist oli asunud tööle 56% (siht 40%). 
Tulemusraamistiku väljundnäitajate 2018.a vahe-eesmärkide saavutamine on realistlik; finantsnäitaja vajab 
muutmist.

4 Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda 
toetav teadus- ja arendustegevus.

Heaks on kiidetud 670 projekti väärtusega 482,2 MEUR (45%); toetuse saajad on kulusid teinud 76 MEUR 
(7%).
Enamus T&A toetusmeetmeid rakendusid alles 2017. a täismahus. Mõju tulemusnäitajatele veel pole, 
väljundnäitajad täituvad väga hästi.
Majandusstruktuuri teadmistemahukamaks muutmiseks rakendusid era- ja avaliku sektori koostööd 
soodustavad meetmed. Avatud on riigi rakendusuuringute programm, kasvab erialastipendiumi saavate nutika 
spetsialiseerumise valdkondade üliõpilaste arv. Aeglasemalt on käivitunud rakendusuuringud (uudne meede, 
vähe innovaatilisi ettevõtteid).
Tehnoloogia arenduskesksused (TAK) on atraktiivsed ja kompetentsed pakkudes ettevõtetele tuge erinevate 
toodete-teenuste arendamisel, rakendusuuringutes ja tootearenduses. TAKidega on liitunud 376 ettevõtet 
(lõpp-eesmärk täidetud 125%), turu jaoks uut toodet või teenust on tutvustanud 64 ettevõtet (lõppeesmärk 
128% täidetud), ettevõtte jaoks uut toodet tutvustanud 74 ettevõtet (87%). Hästi on käivitunud klastrid, 
kasvualadesse kuuluvaid ettevõtteid on liitunud 376 (lõppeesmärk 125% täidetud). Edukas on „Startup 
Estonia“, 2017.a korraldati üle 50 ürituse, osales üle 5 000 potentsiaalse ja tegutseva ettevõtja. Planeeritust 
aeglasem on innovatsiooni edendamine.
Ettevõtete ressursitõhususe eesmärkide saavutamiseks tihendatakse koostööd potentsiaalsete pakkujatega, 
lisaks avatakse paralleelselt lihtsamatel tingimustel väiketaotlusvoor. Tegevuste käivitumine jäätmete 
meetmes on olnud aeglane, oluliseks muudatuseks jäämete liigiti kogumise soodustamine, suurendati ka 
toetuse määrasid ja laiendati vähese tähtsusega abi võimalusi.
Tulemusraamistiku väljundnäitajate 2018.a vahe-eesmärkide saavutamine on realistlik; finantsnäitaja sellisel 
tasemel ei ole täidetav.

5 Väikese ja keskmise suurusega 
ettevõtete arendamine ja piirkondade 
konkurentsivõime tugevdamine.

Heaks on kiidetud 588 projekti ja programmi, kokku 398,9 MEUR (72,5%), toetuse saaja abikõlblikud kulud 
95,9 MEUR (17,4%).
2017.a anti ettevõtetele abi 6022 korral, sh rahalist toetust 276, muud rahalist toetust 260 ja mitterahalist abi 
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ID Prioriteetne suund Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele 
probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
5393 korral; toetust sai 205 uut ettevõtet ning tööhõive kasv oli 27 täistööaja kohta (vt lisa 1 tabel 3A).
Haldusreformi tõttu on olnud keeruline maakondlike arenduskeskuste kaasamine. Ekspordi arendamise 
programmid ja teenused on osutunud ettevõtete seas üle ootuste populaarseks, nõustamisteenuste 
pakkumisega aidatakse Eesti eksportööridel siseneda eksporditurgudele ja leida koostööpartnereid. 
Eksportivate ettevõtete ja turundusürituste arvud on ületanud lõppeesmärgi.
Varajase faasi fondifondi äriinglite kaasinvesteerimisfond käivitus, kahe allfondi rakendamine viibis 
arutelude tõttu väljapoole programmipiirkonda tehtavate investeeringute osas. Endiselt käib arutelu EK-ga.
Loomemajanduse inkubatsiooni teenuseid on kasutanud 117 alustavat ettevõtjat, tugistruktuuride teenuseid 
623; 74 on saanud toetust ekspordivõime arendamiseks. Kõrgema nõudluse tõttu suurendati tugistruktuuride 
toetamise ja ekspordivõime arendamise tegevuste eelarveid teiste tegevuste arvelt.
Väljaspool Harju- ja Tartumaad loodud SKP osakaal Eesti SKP-st on endiselt liikunud vastupidiselt 
soovitule. Erinevused piirkondade panuses majanduskasvu on suurenenud. Negatiivselt paistab silma Ida-
Viru SKP järjepidev vähenemine. Samas, meetmete rakendamine on ajakavas ja olulisi probleeme ei esine. 
Sekkumiste mõju on vara hinnata.
Tulemusraamistiku väljundnäitajate 2018.a vahe-eesmärkide saavutamine on realistlik; finantsnäitaja vajab 
korrigeerimist seoses FI käenduste omafinantseeringust loobumisega.

6 Energiatõhusus. Heaks on kiidetud 501 projekti summas 228,8 miljonit eurot (38%), toetuse saaja kulud on 93,1 miljonit eurot 
(15,4%).
• Arvestuslik keskmine energiasääst rekonstrueeritud kortermajades oli 2017.a 64% (siht 45%). 
Elamufondi uuendamine on käivitunud hästi, vahendid ammendusid 2017.a. Paranenud 
energiatarbimisklassiga kodumajapidamiste arv on 3865 (36% 2018.a sihttasemest). Probleemiks oli taotluste 
koondumine ühte aastasse, mille jooksul ei ole võimalik turul nii palju ehitada - puuduvad ehitajad, 
omanikujärelevalve teostajad ning ettevõtjate võimekus katta kulusid ette omavahenditest.
Kaugküttemajanduse kaasajastamise meetme investeeringute eelduseks olevaid soojusmajanduse 
arengukavasid on koostatud 184 (2018. a eesmärgist 184%). Efektiivsemaks soojusenergia tootmiseks 
vahetatakse soojuse tootmise seadmeid välja. 2017. a lõpuks oli paigaldatud katelde võimsus 19,78 MW 
(46% 2018. a sihttasemest). Efektiivse soojusenergia edastamiseks on renoveeritud 19,69 km soojustrasse 
(25% 2018. a sihttasemest). Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugkütte asemele 2017. a veel ei 
käivitunud.
• Tänavavalgustuse taristu rekonstrueerimise projektid on algusjärgus: uuendatud 
tänavavalgustuspunkte on 88 (1,3% 2018. a sihttasemest), samas huvi meetme vastu on väga suur. Eeldatav 
keskmine valgustuspunkti installeeritud elektriline võimsus oli 2017.a 16,3.
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ID Prioriteetne suund Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele 
probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
Biometaani transpordis kasutamise laiendamise meetmed on käivitunud, tulemused selguvad 2020. aastaks. 
Meetme edendamiseks jätkatakse teavitustööd ning luuakse otsekontakte võimalike taotlejatega.
Tulemusraamistiku 2 väljundnäitaja 2018.a vahe-eesmärkide saavutamine on realistlik; finantsnäitaja vajab 
muutmist seoses haldusreformist tingitud meetmete avamise edasilükkumisega.

7 Veekaitse. Heaks on kiidetud 15 projekti summas 110,4 MEUR (48%), toetuse saaja kulud on 3,9 MEUR (1,7%).
Käesoleva perioodi rahastustingimused on rangemad võrreldes eelmise perioodiga tulenevalt muutunud 
riigiabi reeglitest ja EK poolt algatatud asulareovee puhastamise direktiivi rikkumismenetlusest (09.12.2016 
nr 2016/2137), mistõttu on projektide ettevalmistamine, omafinantseeringu leidmine ja rakendamine 
aeganõudvam. Veemajandustaristu arendamise meetmes on 2017.a jooksul rahastusotsustega kaetud mitmeid 
nõuetele mittevastavaid reoveekogumisalasid. 
Kuna projektid on mahukad, siis ei ole 2017.a veel raporteerida väljundeid; joogivee ja reovee 
tulemusnäitajate edenemine on tingitud eelmise perioodi projektidest. Eesmärkide saavutamiseks pööratakse 
enam tähelepanu projektide ajagraafikutele. 
Purtse jõe ja selle lisajõgede, Kroodi oja, Maadevahe ja Priimetsa jääkreostusobjektide likvideerimise 
rakendamine on viibinud hangete kallinemiste ning hankevaidluste tõttu üle 2 aasta. Seetõttu ei ole 2017.a 
lõpuga seisuga väljundeid valminud. 
• Vanade A-kategooria jäätmehoidlate korrastamise rakendamist on oluliselt mõjutanud haldusreform. 
Moodustunud uue valla tõttu pikenenud eriplaneeringu menetlus lükkab edasi projekteerimis-ehitustööde ja 
Fidic inseneri/omanikujärelevalve lepingute sõlmimise. Projekti puhul on tegemist suure võimaliku ohuga 
keskkonnale, seepärast analüüsitakse kõiki võimalusi, mis võiks tööde tegemise ajal juhtuda. Vaatamata 
viivitusele on programmi edukas elluviimine realistlik.
Tulemusraamistiku 2 väljundnäitaja 2018.a vahe-eesmärkide saavutamine on realistlik; finantsnäitaja vajab 
muutmist seoses sellega, et kuni 2018.a saab rahastada ainult rikkumismenetlusega seotud direktiivinõuetele 
mittevastavaid taristuid.

8 Roheline infrastruktuur ja 
hädaolukordadeks valmisoleku 
suurendamine.

Heaks on kiidetud 92 projekti kogumaksumusega 113,6 MEUR (85,8%), toetuse saaja deklareeritud 
abikõlblikud kulud on 47,1 MEUR (35,6%).
• Suuna tulemusnäitajates ei ole võrreldes baas-aastaga muutusi olnud, väljundnäitajate 
saavutustasemed on hästi edenenud, 2018.a vahe-sihttase mitmel juhul ületatud.
• Seisundi parandamiseks toetust saanud elupaikade pindala on 1107 ha (8% lõppeesmärgist), millega 
on täidetud 2018.a sihttase (111%). Kaitstavate liikide või elupaikadega seotud objektide arv on 628 (52% 
lõppeesmärgist, 244% 2018.a vahe-eesmärgist). Taotlemine avatud taotlusvoorudest on aktiivne ja sellele on 
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ID Prioriteetne suund Põhiline teave prioriteetse suuna rakendamise kohta, osutades peamistele arengusuundadele, olulistele 
probleemidele ning nende probleemide lahendamiseks võetud meetmetele
kaasa aidanud teavitustegevused ning programmipõhine lähenemine.
Uuendatud on 12 seirejaama 50-st.  Projekti rakendamine on hangete rohkuse ja tehnilise keerukuse tõttu  
planeeritust ajamahukam, lisaks on korduvalt ebaõnnestunud hanked kaasa toonud viivitusi (nt sama hanke 
korduv vaidlustamine). Projekti tegevused lõpetatakse tähtajaks ja programmi eesmärgid saavutatakse.
Päästeamet viis hädaolukorra seaduse alusel läbi riigiülese hindamise, millised on võimalikud ohud Eestis, 
mis võivad areneda hädaolukordadeks. Arvestades paranenud tehnilist võimekust mh SF meetmete toel (83-st 
päästesõidukist on soetatud 80, mis vahetavad välja 2/3 Eesti päästesõidukite pargist) ei loeta metsatulekahju 
enam tõenäoliseks hädaolukorra tekkimise põhjuseks. Meetme raames soetatavad merereostustõrjesõidukid – 
reostustõrjevõimekusega seirelennuk ja reostuse seirelennuk tarnitakse 2018.a.
Tulemusraamistiku väljundnäitajate 2018.a vahe-eesmärkide saavutamine on realistlik, sh 3 näitaja vahe-
eesmärk on juba saavutatud; finantsnäitaja eeldatavasti täidetakse vajalikus ulatuses.

9 Jätkusuutlik linnapiirkondade areng. Heaks on kiidetud 54 projekti kogumaksumusega 48,9 miljonit eurot (41,6%), toetuse saaja deklareeritud 
kulud on 31,6 miljonit eurot (26,8%).
Igapäevaseks töölkäimiseks ühistransporti või jalgratast kasutavate või jalgsi liikuvate inimeste osatähtsus 
suuremates linnapiirkondades on pärast 2012. aastat (48,5%) vähenenud 41,6%-le (siht 50%). Langus on 
toimunud kõikides linnapiirkonnas, eriti suur on olnud kukkumine väiksemates linnapiirkondades. Põhjused 
vajavad täpsemat analüüsi. Valminud on esimesed kergliiklusteede projektid (46 km, 51% lõppeesmärgist), 
mis peamiselt ühendavad keskuslinnu tagamaaga. 
Linnapiirkondadesse on loodud 708 uut lasteaiakohta ning üle 1000 uue lasteaiakohta lisandub lähiaastatel. 
Enamus lapsehoiukohti luuakse Tallinnasse ja selle lähiümbrusse. Eelduslikult suudetakse tänu meetmele 
linnapiirkondade lasteaiajärjekordade probleem suuremas osas lahendada, 2017.a lõpus oli 
lasteaiajärjekordades 967 last, eesmärk mitte rohkem kui 300. 
Ida-Virumaa meetme tulemusindikaatori investeeringute tulemusena kasu saanud ettevõtjate ja teenuse 
osutajate arv saavutamine on projektiettepanekutes toodud prognooside kohaselt saavutatav. Siiski ei ole seda 
tüüpi projektide rakendamise tempo olnud väga kiire ning mõju avaldumiseni läheb veel mitu aastat aega. 
Tegevuskavades linnapiirkondade alakasutatud alade arendused on suunatud eeskätt teenuste kättesaadavuse 
parandamiseks ja mitmekesistamiseks ning omavad eeldusi erainvesteeringute piirkonda toomiseks.
Tulemusraamistiku väljundnäitajate 2018.a vahe-eesmärgid saavutatakse eelduslikult 2018.a keskel; 
finantsnäitaja vahe-eesmärk on ületatud (157% 2018.a sihttasemest).
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3.2. Üldised ja programmipõhised näitajad (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõige 2) 

Muud prioriteetsed suunad kui tehniline abi

Prioriteetne suund 1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeerimisprioriteet 10a - investeerimine haridusse, koolitusse, oskuste omandamisega seotud kutseõppesse ja elukestvasse õppesse haridus- ja koolitustaristu arendamise abil

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 1 / 10a

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) 
(kokku)

Sihtväärtus (2023) 
(mehed)

Sihtväärtus (2023) 
(naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F 1.7 Kaasajastatud pind m2 Vähem arenenud 115 000,00 9 560,90
S 1.7 Kaasajastatud pind m2 Vähem arenenud 115 000,00 74 826,13
F 1.8 HEV õpilaste integreerimiseks toetust saavate 

koolide arv
Koolide 
arv

Vähem arenenud 60,00 0,00 Meede avatakse 
2018.a.

S 1.8 HEV õpilaste integreerimiseks toetust saavate 
koolide arv

Koolide 
arv

Vähem arenenud 60,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
F 1.7 Kaasajastatud pind 6 619,00 0,00 0,00
S 1.7 Kaasajastatud pind 14 491,00 0,00 0,00
F 1.8 HEV õpilaste integreerimiseks toetust saavate koolide arv 0,00 0,00 0,00
S 1.8 HEV õpilaste integreerimiseks toetust saavate koolide arv 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeerimisprioriteet 10a - investeerimine haridusse, koolitusse, oskuste omandamisega seotud kutseõppesse ja elukestvasse õppesse haridus- ja koolitustaristu arendamise abil
Erieesmärk 1.4 - Demograafiliste muutustega arvestav ja kaasava hariduse põhimõtetest lähtuv üldhariduskoolide [2] võrk, mis tagab võrdse ligipääsu kvaliteetsele haridusele 

kõigis Eesti piirkondades

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

19 Keskhariduse tasemel õppurid 
jagunemine (kutsehariduse 
minevate õppurite osakaal)

% Vähem arenenud 33,00 2012 40,00 28,50 Riigigümnaasiumide loomine ei ole veel mõjutanud põhikoolilõpetajate valikuid 
kutseõppe kasuks. Harjumaal, kus elab 42% kõigist põhikoolilõpetajatest jätkavad ligi 
pooled (48%) põhihariduse saanutest oma haridusteed samas koolis, mujal Eestis ei ole 
see osakaal nii kõrge. Kõige suurem muutus peakski aset leidma Harjumaal,  sinna 
luuakse kõige enam riigigümnaasiume ning seal asub 16st gümnaasiumiastmega 
koolidest 70. Siiski võib 2020.a gümnaasiumiastmega koolide arvule seatud eesmärgi 
saavutamine osutuda keerukaks, sest kõik Tallinna riigigümnaasiumid valmivad peale 
2020. a ning ilmselt leiavad sellest tulenevad lõplikud ümberkorraldused Tallinna 
gümnaasiumivõrgus aset mõned aastad peale 2020. a ja tuleb arvestada, et paljud 
teevad valiku kutseõppe kasuks hiljem ( 3 a jooksul peale põhikooli lõpetamist jõuab 
kutseõppesse 37% noortest).

20 Gümnaasiumiastmega koolide 
arv

kool Vähem arenenud 214,00 2012 100,00 164,00 Kõige suurem muutus peaks aset leidma eelduslikult Harjumaal, sest seal asub lõviosa 
tänastest gümnaasiumiastmega koolidest (164-st 70). Aastaks 2020 võib 
gümnaasiumiastmega koolide arvule seatud eesmärgi saavutamine osutuda keerukaks, 
sest kõik Tallinna riigigümnaasiumid valmivad peale 2020. aastat ning ilmselt leiavad 
sellest tulenevad lõplikud ümberkorraldused Tallinna gümnaasiumivõrgus samuti aset 
peale 2020. aastat. 2023. a on eesmärk täidetav.

21 Ruutmeetreid õpilase kohta 
haridusvõrgu korrastamisel 
toetust saanud objektidel

õpilase 
kohta

Vähem arenenud 14,80 2012 11,50 8,60 Sihttase on lõppenud objektide puhul saavutatud. Tuleb jätkata taseme hoidmist. 
2014.a ja 2015.a reporteeritud baas-väärtust, kuna muutust ei olnud veel toimunud, 
uusi andmeid ei olnud.

22 Raske hariduslike 
erivajadustega (puuetega) 
õpilaste osakaal kaasatuna 
tavakooli

% Vähem arenenud 28,00 2012 35,00 20,00 Soovitud muutust pole toimunud. Samal ajal on suurenenud tavakoolides eriklassides 
õppivate õpilaste arv. St, et KOV tasandil on võetud omaks kohustus HEV õpilaste 
õpet korraldada, aga kahjuks mitte alati kaasaval moel. 2018. aasta algusest kehtima 
hakanud põhikooli- ja gümnaasiumiseadusega muudeti oluliselt HEV valdkonna 
korraldust ja rahastamise põhimõtteid ning hariduslike erivajadustega õpilaste õppesse 
suunatud lisarahastus aitab seniseid takistusi vähendada ning parandada koolide 
kaasamise võimekust. HEV õpilaste kaasamist toetav väikelahenduste meede käivitub 
2018. aastal.

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
19 Keskhariduse tasemel õppurid jagunemine (kutsehariduse minevate õppurite osakaal) 30,10 31,10 32,20
20 Gümnaasiumiastmega koolide arv 168,00 171,00 183,00
21 Ruutmeetreid õpilase kohta haridusvõrgu korrastamisel toetust saanud objektidel 9,30 14,80 14,80
22 Raske hariduslike erivajadustega (puuetega) õpilaste osakaal kaasatuna tavakooli 25,00 27,00 27,00
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Prioriteetne suund 1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeerimisprioriteet 10i - koolist väljalangemise vähendamine ja ennetamine ning võrdse juurdepääsu edendamine kvaliteetsele haridusele nii koolieelsetes lasteasutustes kui ka põhi- ja 

keskkoolis, sh (formaalsed, mitteformaalsed ja informaalsed) õppimisvõimalused taasintegreerimiseks haridusse ja koolitusse

Tabel 2A : Euroopa Sotsiaalfondi üldised tulemusnäitajad (prioriteetse suuna, investeerimisprioriteedi ja piirkonnakategooria alusel). Andmed 
kõigi üldiste Euroopa Sotsiaalfondi tulemusnäitajate kohta (sihttasemega ja ilma selleta) teatatakse soolise jaotuse alusel. Tehnilise abi prioriteetse 
suuna puhul teatatakse ainult need üldised näitajad, mille jaoks on määratud eesmärk - 1 / 10i

ID Näitaja Piirkonnakategooria Sihttasemete seadmisel aluseks 
võetavad üldised väljundnäitajad

Alg- ja 
sihtväärtuse 
mõõtühik

Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Mehed Naised
CR01 tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima Vähem arenenud  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama Vähem arenenud  528,00 40,00 488,00 18,00 355,00
CR03 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsekvalifikatsiooni Vähem arenenud  1 476,0

0
138,00 1 338,0

0
114,00 1 159,0

0
CR04 osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud  8,00 2,00 6,00 1,00 4,00
CR05 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, 

kutsekvalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana
Vähem arenenud  295,00 32,00 263,00 26,00 240,00

CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud  9,00 2,00 7,00 1,00 7,00
CR07 osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud Vähem arenenud  145,00 10,00 135,00 8,00 128,00
CR08 vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest 

isikust ettevõtjana
Vähem arenenud  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh 
füüsilisest isikust ettevõtjana

Vähem arenenud  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Mehed Naised Mehed Naised Mehed Naised

CR01 tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama Vähem arenenud 21,00 132,00 1,00 1,00 0,00 0,00
CR03 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsekvalifikatsiooni Vähem arenenud 22,00 168,00 2,00 11,00 0,00 0,00
CR04 osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsekvalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 6,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud Vähem arenenud 2,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



ET 19 ET

Prioriteetne suund 1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeerimisprioriteet 10i - koolist väljalangemise vähendamine ja ennetamine ning võrdse juurdepääsu edendamine kvaliteetsele haridusele nii koolieelsetes lasteasutustes kui ka põhi- ja 

keskkoolis, sh (formaalsed, mitteformaalsed ja informaalsed) õppimisvõimalused taasintegreerimiseks haridusse ja koolitusse

Tabel 2C : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised tulemusnäitajad

ID Näitaja Piirkonnakategooria Näitaja puhul 
kasutatav 
mõõtühik

Sihttasemete seadmisel 
aluseks võetav 
väljundnäitaja

Alg- ja 
sihtväärtuse 
mõõtühik

Sihtväärtus (2023) Saavutamise määr 2017

Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

23 Osakaal õppuritest, kes on põhikooli 3. kooliastmes saanud   tugimeetmest karjääriinfot ja/ või – 
individuaalnõustamist ning peale põhihariduse lõpetamist järgneva kalendriaasta 10. novembri seisuga osalevad 
järgmise taseme õppes

Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 96,00% 98,07 94,15% % % 94,40% 0,00% 0,00%

24 Osakaal koolitustel (maht vähemalt 30 ak tundi) osalenud õpetajatest, haridusasutuse juhtidest  ja noorsootöötajatest, 
kes said koolituse lõppedes kvalifikatsiooni

Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 97,00% 99,00 96,03% % % 96,00% 0,00% 0,00%

654 Osakaal väikekoolidest (alla 150 õpilase), kes kasutavad ESFist toetatud piirkondlike õppenõustamiskeskuste 
pakutavaid teenuseid

Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 85,00% 106,49 90,52% % % 90,40% 0,00% 0,00%

1.1 8. klassi õpilaste osakaal, kes õpivad koolides, kus õpetajad kasutavad ESF-i toel arendatud IKT lahendusi vähemalt 
25% tundidest

Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 95,00% 60,00 57,00% % % 57,00% 0,00% 0,00%

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015
Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised
23 Osakaal õppuritest, kes on põhikooli 3. kooliastmes saanud   tugimeetmest karjääriinfot ja/ või – individuaalnõustamist ning peale põhihariduse lõpetamist järgneva kalendriaasta 

10. novembri seisuga osalevad järgmise taseme õppes
Vähem arenenud 94,00% % % 93,90% 0,00% 0,00% 94,10% % % 94,10% 0,00% 0,00%

24 Osakaal koolitustel (maht vähemalt 30 ak tundi) osalenud õpetajatest, haridusasutuse juhtidest  ja noorsootöötajatest, kes said koolituse lõppedes kvalifikatsiooni Vähem arenenud 96,07% % % 96,00% 0,00% 0,00% 97,40% % % 97,40% 0,00% 0,00%
654 Osakaal väikekoolidest (alla 150 õpilase), kes kasutavad ESFist toetatud piirkondlike õppenõustamiskeskuste pakutavaid teenuseid Vähem arenenud 90,61% % % 92,50% 0,00% 0,00% 87,60% % % 87,60% 0,00% 0,00%
1.1 8. klassi õpilaste osakaal, kes õpivad koolides, kus õpetajad kasutavad ESF-i toel arendatud IKT lahendusi vähemalt 25% tundidest Vähem arenenud 57,00% % % 57,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2014
Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised
23 Osakaal õppuritest, kes on põhikooli 3. kooliastmes saanud   tugimeetmest karjääriinfot ja/ või – individuaalnõustamist ning peale põhihariduse lõpetamist järgneva kalendriaasta 10. novembri seisuga osalevad järgmise taseme õppes Vähem arenenud % % % 93,50% 0,00% 0,00%
24 Osakaal koolitustel (maht vähemalt 30 ak tundi) osalenud õpetajatest, haridusasutuse juhtidest  ja noorsootöötajatest, kes said koolituse lõppedes kvalifikatsiooni Vähem arenenud % % % 95,00% 0,00% 0,00%
654 Osakaal väikekoolidest (alla 150 õpilase), kes kasutavad ESFist toetatud piirkondlike õppenõustamiskeskuste pakutavaid teenuseid Vähem arenenud % % % 78,00% 0,00% 0,00%
1.1 8. klassi õpilaste osakaal, kes õpivad koolides, kus õpetajad kasutavad ESF-i toel arendatud IKT lahendusi vähemalt 25% tundidest Vähem arenenud % % % 0,00% 0,00% 0,00%



ET 20 ET

Prioriteetne suund 1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeerimisprioriteet 10i - koolist väljalangemise vähendamine ja ennetamine ning võrdse juurdepääsu edendamine kvaliteetsele haridusele nii koolieelsetes lasteasutustes kui ka põhi- ja 

keskkoolis, sh (formaalsed, mitteformaalsed ja informaalsed) õppimisvõimalused taasintegreerimiseks haridusse ja koolitusse

Tabel 4A : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse üldised väljundnäitajad - 1 / 10i

ID Näitaja Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Vähem arenenud 5,00 3,00 2,00 1,00 1,00 0,00

CO02 pikaajalised töötud Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 tööturult eemalejäänud Vähem arenenud 15,00 1,00 14,00 4,00 1,00 3,00

CO04 tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust Vähem arenenud 13,00 0,00 13,00 2,00 0,00 2,00

CO05 töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad Vähem arenenud 4 626,00 488,00 4 138,00 2 031,00 181,00 1 850,00

CO06 nooremad kui 25-aastased Vähem arenenud 178,00 35,00 143,00 79,00 16,00 63,00

CO07 vanemad kui 54-aastased Vähem arenenud 856,00 112,00 744,00 398,00 49,00 349,00

CO08 vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2) Vähem arenenud 22,00 5,00 17,00 10,00 2,00 8,00

CO10 keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4) Vähem arenenud 451,00 81,00 370,00 153,00 32,00 121,00

CO11 kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8) Vähem arenenud 4 173,00 406,00 3 767,00 1 873,00 149,00 1 724,00

CO12 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas Vähem arenenud 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00

CO13 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed Vähem arenenud 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00

CO14 osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas Vähem arenenud 215,00 5,00 210,00 0,00 0,00 0,00

CO15 sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad) Vähem arenenud 656,00 68,00 588,00 380,00 43,00 337,00

CO16 puudega inimesed Vähem arenenud 80,00 12,00 68,00 36,00 4,00 32,00

CO17 muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed Vähem arenenud 147,00 42,00 105,00 52,00 11,00 41,00

CO18 kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 maapiirkondade inimesed Vähem arenenud 2 336,00 240,00 2 096,00 939,00 74,00 865,00

CO20 selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid Vähem arenenud 113,00 94,00

CO21 selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives Vähem arenenud 113,00 110,00

CO22 riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv Vähem arenenud 113,00 104,00

CO23 toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv Vähem arenenud 0,00 0,00

Osalejate koguarv 4 652,00 2 037,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Vähem arenenud 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO02 pikaajalised töötud Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 tööturult eemalejäänud Vähem arenenud 9,00 0,00 9,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO04 tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust Vähem arenenud 9,00 0,00 9,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO05 töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad Vähem arenenud 2 429,00 273,00 2 156,00 166,00 34,00 132,00 0,00 0,00 0,00
CO06 nooremad kui 25-aastased Vähem arenenud 87,00 16,00 71,00 12,00 3,00 9,00 0,00 0,00 0,00
CO07 vanemad kui 54-aastased Vähem arenenud 443,00 60,00 383,00 15,00 3,00 12,00 0,00 0,00 0,00
CO08 vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2) Vähem arenenud 11,00 3,00 8,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO10 keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4) Vähem arenenud 273,00 46,00 227,00 25,00 3,00 22,00 0,00 0,00 0,00
CO11 kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8) Vähem arenenud 2 156,00 225,00 1 931,00 144,00 32,00 112,00 0,00 0,00 0,00
CO12 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas Vähem arenenud 3,00 0,00 3,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO13 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed Vähem arenenud 3,00 0,00 3,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO14 osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas Vähem arenenud 199,00 4,00 195,00 16,00 1,00 15,00 0,00 0,00 0,00
CO15 sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad) Vähem arenenud 262,00 23,00 239,00 14,00 2,00 12,00 0,00 0,00 0,00
CO16 puudega inimesed Vähem arenenud 41,00 7,00 34,00 3,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO17 muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed Vähem arenenud 86,00 29,00 57,00 9,00 2,00 7,00 0,00 0,00 0,00
CO18 kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 maapiirkondade inimesed Vähem arenenud 1 318,00 153,00 1 165,00 79,00 13,00 66,00 0,00 0,00 0,00
CO20 selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid Vähem arenenud 19,00 0,00 0,00
CO21 selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives Vähem arenenud 3,00 0,00 0,00
CO22 riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv Vähem arenenud 9,00 0,00 0,00
CO23 toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00

Osalejate koguarv 2 444,00 171,00 0,00
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Prioriteetne suund 1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeerimisprioriteet 10i - koolist väljalangemise vähendamine ja ennetamine ning võrdse juurdepääsu edendamine kvaliteetsele haridusele nii koolieelsetes lasteasutustes kui ka põhi- ja 

keskkoolis, sh (formaalsed, mitteformaalsed ja informaalsed) õppimisvõimalused taasintegreerimiseks haridusse ja koolitusse

Tabel 4B. Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised väljundnäitajad - 1

ID Näitaja Piirkonnakategooria Mõõtühik Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

1.1 Individuaalseid õppenõustamise ja karjääriteenuseid saanud laste, õppurite ning noorte arv Vähem arenenud Nõustamisjuhtumine arv 174 930,00 89 243,00 0,00 0,00 0,51 33 616,00 0,00 0,00
1.5 Valdkondade arv, milles on välja töötatud uuenduslik õppevara Vähem arenenud Valdkond 12,00 7,00 0,00 0,00 0,58 1,00 0,00 0,00
1.6 Kaasajastatud digitaristuga koolide arv Vähem arenenud Number 0,00 23,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00
1.98 Koolitustel osalenud õpetajate, haridusasutuste juhtide ja noorsootöötajate arv Vähem arenenud Inimene 28 000,00 14 624,00 0,00 0,00 0,52 8 320,00 0,00 0,00
1.99 Põhikooli 3. kooliastmes karjääriinfot ja/ või – individuaalnõustamist saanud õppurite arv Vähem arenenud Nõustasmisjuhtumine arv 75 680,00 39 349,00 0,00 0,00 0,52 16 213,00 0,00 0,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

1.1 Individuaalseid õppenõustamise ja karjääriteenuseid saanud laste, õppurite ning noorte arv Vähem arenenud 28 973,00 0,00 0,00 26 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.5 Valdkondade arv, milles on välja töötatud uuenduslik õppevara Vähem arenenud 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.6 Kaasajastatud digitaristuga koolide arv Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.98 Koolitustel osalenud õpetajate, haridusasutuste juhtide ja noorsootöötajate arv Vähem arenenud 5 976,00 0,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.99 Põhikooli 3. kooliastmes karjääriinfot ja/ või – individuaalnõustamist saanud õppurite arv Vähem arenenud 14 189,00 0,00 0,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeerimisprioriteet 10iii - kõikide vanuserühmade võrdsete võimaluste parandamine juurdepääsul elukestvale õppele formaalsetes, mitteformaalsetes ja informaalsetes vormides, 

tööjõu teadmiste, oskuste ja pädevuse suurendamine ning paindlike õppimisvõimaluste edendamine karjäärinõustamise ja omandatud oskuste tunnistamise kaudu

Tabel 2A : Euroopa Sotsiaalfondi üldised tulemusnäitajad (prioriteetse suuna, investeerimisprioriteedi ja piirkonnakategooria alusel). Andmed 
kõigi üldiste Euroopa Sotsiaalfondi tulemusnäitajate kohta (sihttasemega ja ilma selleta) teatatakse soolise jaotuse alusel. Tehnilise abi prioriteetse 
suuna puhul teatatakse ainult need üldised näitajad, mille jaoks on määratud eesmärk - 1 / 10iii

ID Näitaja Piirkonnakategooria Sihttasemete seadmisel aluseks 
võetavad üldised väljundnäitajad

Alg- ja 
sihtväärtuse 
mõõtühik

Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Mehed Naised
CR01 tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima Vähem arenenud  4,00 1,00 3,00 1,00 2,00
CR02 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama Vähem arenenud  2 765,0

0
1 075,0

0
1 690,0

0
660,00 1 164,0

0
CR03 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsekvalifikatsiooni Vähem arenenud  14 115,

00
5 451,0

0
8 664,0

0
3 221,0

0
5 504,0

0
CR04 osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud  968,00 347,00 621,00 235,00 442,00
CR05 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, 

kutsekvalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana
Vähem arenenud  6 123,0

0
2 873,0

0
3 250,0

0
1 651,0

0
2 089,0

0
CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud  1 265,0

0
508,00 757,00 352,00 568,00

CR07 osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud Vähem arenenud  660,00 235,00 425,00 181,00 327,00
CR08 vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest 

isikust ettevõtjana
Vähem arenenud  200,00 79,00 121,00 52,00 88,00

CR09 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh 
füüsilisest isikust ettevõtjana

Vähem arenenud  568,00 280,00 288,00 195,00 219,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Mehed Naised Mehed Naised Mehed Naised

CR01 tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima Vähem arenenud 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama Vähem arenenud 415,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsekvalifikatsiooni Vähem arenenud 2 230,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 112,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsekvalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 1 222,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 156,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud Vähem arenenud 54,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 27,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 85,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeerimisprioriteet 10iii - kõikide vanuserühmade võrdsete võimaluste parandamine juurdepääsul elukestvale õppele formaalsetes, mitteformaalsetes ja informaalsetes vormides, 

tööjõu teadmiste, oskuste ja pädevuse suurendamine ning paindlike õppimisvõimaluste edendamine karjäärinõustamise ja omandatud oskuste tunnistamise kaudu

Tabel 2C : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised tulemusnäitajad

ID Näitaja Piirkonnakategooria Näitaja puhul kasutatav 
mõõtühik

Sihttasemete seadmisel aluseks võetav 
väljundnäitaja

Alg- ja sihtväärtuse 
mõõtühik

Sihtväärtus (2023) Saavutamise määr 2017

Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

1.9 ESF tugimeetmest toetatavate täiskasvanud õppurite õpingute katkestamise määr 
mittestatsionaarses tasemeõppes

Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 28,00% 0,00 0,00% % % 0,00% % %

10 Täiskasvanute täienduskoolitustel osalenud, kes lahkudes saavad kvalifikatsiooni- või 
kompetentsitunnistuse

Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 80,00% 117,29 93,83% % % 93,70% % %

110 Õpipoisiõppes osalenutest edukalt lõpetanute määr Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 75,00% 30,36 22,77% % % 34,00% % %
26 Programmis osalenud õppeasutuste osakaal, kes on ettevõtlusmooduli kasutusele võtnud Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 90,00% 24,40 21,96% % % 50,00% % %

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015
Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised
1.9 ESF tugimeetmest toetatavate täiskasvanud õppurite õpingute katkestamise määr mittestatsionaarses tasemeõppes Vähem arenenud 0,00% % % 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
10 Täiskasvanute täienduskoolitustel osalenud, kes lahkudes saavad kvalifikatsiooni- või kompetentsitunnistuse Vähem arenenud 94,00% % % 94,00% 0,00% 0,00% % % % 75,00% 0,00% 0,00%
110 Õpipoisiõppes osalenutest edukalt lõpetanute määr Vähem arenenud 12,21% % % 11,00% 0,00% 0,00% 50,00% % % 50,00% 0,00% 0,00%
26 Programmis osalenud õppeasutuste osakaal, kes on ettevõtlusmooduli kasutusele võtnud Vähem arenenud 0,00% % % 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2014
Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised
1.9 ESF tugimeetmest toetatavate täiskasvanud õppurite õpingute katkestamise määr mittestatsionaarses tasemeõppes Vähem arenenud % % % 0,00% 0,00% 0,00%
10 Täiskasvanute täienduskoolitustel osalenud, kes lahkudes saavad kvalifikatsiooni- või kompetentsitunnistuse Vähem arenenud % % % 75,00% 0,00% 0,00%
110 Õpipoisiõppes osalenutest edukalt lõpetanute määr Vähem arenenud % % % 50,00% 0,00% 0,00%
26 Programmis osalenud õppeasutuste osakaal, kes on ettevõtlusmooduli kasutusele võtnud Vähem arenenud % % % 50,00% 0,00% 0,00%
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Prioriteetne suund 1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeerimisprioriteet 10iii - kõikide vanuserühmade võrdsete võimaluste parandamine juurdepääsul elukestvale õppele formaalsetes, mitteformaalsetes ja informaalsetes vormides, 

tööjõu teadmiste, oskuste ja pädevuse suurendamine ning paindlike õppimisvõimaluste edendamine karjäärinõustamise ja omandatud oskuste tunnistamise kaudu

Tabel 4A : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse üldised väljundnäitajad - 1 / 10iii

ID Näitaja Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Vähem arenenud 3 382,00 1 363,00 2 019,00 1 703,00 621,00 1 082,00

CO02 pikaajalised töötud Vähem arenenud 621,00 205,00 416,00 337,00 100,00 237,00

CO03 tööturult eemalejäänud Vähem arenenud 2 298,00 851,00 1 447,00 1 272,00 492,00 780,00

CO04 tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust Vähem arenenud 1 359,00 439,00 920,00 727,00 234,00 493,00

CO05 töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad Vähem arenenud 15 439,00 5 778,00 9 661,00 7 529,00 2 710,00 4 819,00

CO06 nooremad kui 25-aastased Vähem arenenud 2 738,00 1 277,00 1 461,00 1 376,00 644,00 732,00

CO07 vanemad kui 54-aastased Vähem arenenud 3 611,00 1 037,00 2 574,00 1 825,00 472,00 1 353,00

CO08 vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel Vähem arenenud 1 152,00 431,00 721,00 599,00 198,00 401,00

CO09 algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2) Vähem arenenud 3 351,00 1 658,00 1 693,00 1 738,00 864,00 874,00

CO10 keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4) Vähem arenenud 10 299,00 4 237,00 6 062,00 5 066,00 1 977,00 3 089,00

CO11 kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8) Vähem arenenud 7 427,00 2 080,00 5 347,00 3 680,00 976,00 2 704,00

CO12 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas Vähem arenenud 1 018,00 439,00 579,00 6,00 4,00 2,00

CO13 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed Vähem arenenud 359,00 91,00 268,00 3,00 2,00 1,00

CO14 osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas Vähem arenenud 719,00 121,00 598,00 2,00 2,00 0,00

CO15 sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad) Vähem arenenud 6 717,00 2 976,00 3 741,00 3 396,00 1 410,00 1 986,00

CO16 puudega inimesed Vähem arenenud 1 245,00 429,00 816,00 735,00 227,00 508,00

CO17 muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed Vähem arenenud 2 419,00 1 579,00 840,00 1 124,00 699,00 425,00

CO18 kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed Vähem arenenud 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 maapiirkondade inimesed Vähem arenenud 8 898,00 3 317,00 5 581,00 4 340,00 1 530,00 2 810,00

CO20 selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid Vähem arenenud 95,00 84,00

CO21 selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives Vähem arenenud 95,00 88,00

CO22 riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv Vähem arenenud 95,00 81,00

CO23 toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv Vähem arenenud 0,00 0,00

Osalejate koguarv 21 402,00 10 616,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Vähem arenenud 1 669,00 741,00 928,00 10,00 1,00 9,00 0,00 0,00 0,00
CO02 pikaajalised töötud Vähem arenenud 279,00 104,00 175,00 5,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO03 tööturult eemalejäänud Vähem arenenud 1 012,00 355,00 657,00 14,00 4,00 10,00 0,00 0,00 0,00
CO04 tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust Vähem arenenud 631,00 205,00 426,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO05 töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad Vähem arenenud 7 747,00 3 035,00 4 712,00 163,00 33,00 130,00 0,00 0,00 0,00
CO06 nooremad kui 25-aastased Vähem arenenud 1 336,00 624,00 712,00 26,00 9,00 17,00 0,00 0,00 0,00
CO07 vanemad kui 54-aastased Vähem arenenud 1 769,00 565,00 1 204,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00
CO08 vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel Vähem arenenud 553,00 233,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2) Vähem arenenud 1 605,00 789,00 816,00 8,00 5,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO10 keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4) Vähem arenenud 5 185,00 2 243,00 2 942,00 48,00 17,00 31,00 0,00 0,00 0,00
CO11 kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8) Vähem arenenud 3 617,00 1 089,00 2 528,00 130,00 15,00 115,00 0,00 0,00 0,00
CO12 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas Vähem arenenud 1 003,00 433,00 570,00 9,00 2,00 7,00 0,00 0,00 0,00
CO13 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed Vähem arenenud 352,00 89,00 263,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO14 osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas Vähem arenenud 699,00 119,00 580,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00
CO15 sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad) Vähem arenenud 3 280,00 1 562,00 1 718,00 41,00 4,00 37,00 0,00 0,00 0,00
CO16 puudega inimesed Vähem arenenud 505,00 202,00 303,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00
CO17 muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed Vähem arenenud 1 284,00 876,00 408,00 11,00 4,00 7,00 0,00 0,00 0,00
CO18 kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed Vähem arenenud 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 maapiirkondade inimesed Vähem arenenud 4 494,00 1 768,00 2 726,00 64,00 19,00 45,00 0,00 0,00 0,00
CO20 selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid Vähem arenenud 11,00 0,00 0,00
CO21 selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives Vähem arenenud 7,00 0,00 0,00
CO22 riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv Vähem arenenud 14,00 0,00 0,00
CO23 toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00

Osalejate koguarv 10 580,00 206,00 0,00
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Prioriteetne suund 1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul.
Investeerimisprioriteet 10iii - kõikide vanuserühmade võrdsete võimaluste parandamine juurdepääsul elukestvale õppele formaalsetes, mitteformaalsetes ja informaalsetes vormides, 

tööjõu teadmiste, oskuste ja pädevuse suurendamine ning paindlike õppimisvõimaluste edendamine karjäärinõustamise ja omandatud oskuste tunnistamise kaudu

Tabel 4B. Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised väljundnäitajad - 1

ID Näitaja Piirkonnakategooria Mõõtühik Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

1.97 Õppeasutuste arv, kes osalevad ettevõtlusprogrammis, et võtta kasutusele ettevõtlusmoodul Vähem arenenud Õppeastuste arv 0,00 312,00 0,00 0,00 137,00
11 Töötavatele ja mitteaktiivsetele inimestele on osutatud karjäärinõustamist Vähem arenenud Nõustamiskord 108 000,00 32 391,00 0,00 0,00 0,30 14 417,00
12 Loodud ja tegutsevate kogude (valdkonna nõukogud ja koordinatsioonikogu) arv Vähem arenenud Valdkonnanõukogu 21,00 15,00 0,00 0,00 0,71 6,00
13 Õpipoisiõppes osalenute arv Vähem arenenud Osaleja 7 200,00 2 631,00 0,00 0,00 0,37 1 275,00
14 Praktikajuhendamise koolitustel osalenud juhendajate arv Vähem arenenud Osaleja 5 350,00 1 533,00 0,00 0,00 0,29 1 348,00
15 Kutseõppeasutuste ja kutseõpet andvate rakenduskõrgkoolide õppekavarühmade akrediteerimiskordade (hindamisühikute) arv Vähem arenenud Akrediteerimiskord 270,00 85,00 0,00 0,00 0,31 14,00
16 Täienduskoolitusel, sh digitaalse kirjaoskuse koolitusel  osalenud täiskasvanute arv Vähem arenenud Osaleja 78 000,00 29 077,00 0,00 0,00 0,37 16 694,00
17 Eesti Töötukassasse on loodud karjäärinõustaja ametikohad töötavatele ja mitteaktiivsetele inimestele karjäärinõustamise teenuse osutamiseks Vähem arenenud Ametikoht 20,00 19,00 0,00 0,00 0,95 0,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

1.97 Õppeasutuste arv, kes osalevad ettevõtlusprogrammis, et võtta kasutusele ettevõtlusmoodul Vähem arenenud 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Töötavatele ja mitteaktiivsetele inimestele on osutatud karjäärinõustamist Vähem arenenud 10 435,00 0,00 0,00 7 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Loodud ja tegutsevate kogude (valdkonna nõukogud ja koordinatsioonikogu) arv Vähem arenenud 5,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Õpipoisiõppes osalenute arv Vähem arenenud 1 314,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Praktikajuhendamise koolitustel osalenud juhendajate arv Vähem arenenud 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Kutseõppeasutuste ja kutseõpet andvate rakenduskõrgkoolide õppekavarühmade akrediteerimiskordade (hindamisühikute) arv Vähem arenenud 15,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Täienduskoolitusel, sh digitaalse kirjaoskuse koolitusel  osalenud täiskasvanute arv Vähem arenenud 12 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Eesti Töötukassasse on loodud karjäärinõustaja ametikohad töötavatele ja mitteaktiivsetele inimestele karjäärinõustamise teenuse osutamiseks Vähem arenenud 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 10 - Jätkusuutlik transport.
Investeerimisprioriteet 7i - Euroopa ühtse mitmeliigilise transpordipiirkonna toetamine, investeerides üleeuroopalisse transpordivõrku (TEN-T)

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 10 / 7i

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) 
(kokku)

Sihtväärtus (2023) 
(mehed)

Sihtväärtus (2023) 
(naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO13a Maantee: uute teede kogupikkus, millest TEN-T km 10,00 15,00 0,00 0,00
S CO13a Maantee: uute teede kogupikkus, millest TEN-T km 10,00 22,70 0,00 0,00
F CO14a Maantee: rekonstrueeritud või uuendatud teede 

kogupikkus, millest TEN-T
km 105,00 159,90 0,00 0,00

S CO14a Maantee: rekonstrueeritud või uuendatud teede 
kogupikkus, millest TEN-T

km 105,00 196,70 0,00 0,00

F 143 Investeeringuid teinud lennujaamad lennujaam 1,00 0,00 0,00 0,00
S 143 Investeeringuid teinud lennujaamad lennujaam 1,00 1,00 0,00 0,00
F 379 Jäämurde teenuse osutamiseks vajalike rekonstrueeritud 

sadamate arv
tk 1,00 0,00 0,00 0,00

S 379 Jäämurde teenuse osutamiseks vajalike rekonstrueeritud 
sadamate arv

tk 1,00 1,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
F CO13a Maantee: uute teede kogupikkus, millest TEN-T 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO13a Maantee: uute teede kogupikkus, millest TEN-T 13,16 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO14a Maantee: rekonstrueeritud või uuendatud teede kogupikkus, millest TEN-T 101,00 0,00 0,00 24,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO14a Maantee: rekonstrueeritud või uuendatud teede kogupikkus, millest TEN-T 191,40 0,00 0,00 138,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 143 Investeeringuid teinud lennujaamad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 143 Investeeringuid teinud lennujaamad 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
F 379 Jäämurde teenuse osutamiseks vajalike rekonstrueeritud sadamate arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 379 Jäämurde teenuse osutamiseks vajalike rekonstrueeritud sadamate arv 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 10 - Jätkusuutlik transport.
Investeerimisprioriteet 7i - Euroopa ühtse mitmeliigilise transpordipiirkonna toetamine, investeerides üleeuroopalisse transpordivõrku (TEN-T)
Erieesmärk 10.1 - Paremad  ühendused TEN-T võrgustikus

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

380 Halvas seisundis teede 
osakaal TEN-T võrgustiku 
teedest

% 12,00 2012 11,00 3,30 Rakenduskava eesmärgiks seatud 11% on ületatud, kuid võib arvata, et perioodi 
lõpuks (2023) võib halvas seisus teede osakaal taas veidi tõusta, kuna paljud 
investeeringud on tehtud ca 10 aastat tagasi ning seetõttu võib kehvemas seisus teede 
osakaal taas tõusma hakata, kuid ilmselt jääb see siiski perioodi lõpus tugevalt alla 
11%. 

381 lRahvusvaheliste reisijate arv 
aastas (õhu-, vee-, raudtee- ja 
bussitransport)

miljonit 
reisijat

12,80 2013 14,80 15,36 NB! Uuendatud peale seirekomisjoni koosolekut! Viimased saadavaolevad andmed 
on 2016.a kohta. Statistikaamet esitas täpsustatud arvud varasemate aastate kohta, 
mistõttu on varem esitatud saavutustasemeid korrigeeritud.

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
380 Halvas seisundis teede osakaal TEN-T võrgustiku teedest 5,20 6,00 12,00
381 lRahvusvaheliste reisijate arv aastas (õhu-, vee-, raudtee- ja bussitransport) 14,26 13,98 13,29
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Prioriteetne suund 10 - Jätkusuutlik transport.
Investeerimisprioriteet 7ii - Keskkonnasõbralike (sh vähe müra tekitavate) ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide, sh sisevee- ja meretranspordi, sadamate, eri transpordiliikide 

ühendamise ja lennujaama taristu arendamine ja täiustamine, et edendada säästvat piirkondlikku ja kohalikku liikuvust

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 10 / 7ii

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus 
(2023) (kokku)

Sihtväärtus 
(2023) (mehed)

Sihtväärtus 
(2023) (naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO12a Raudtee: Rekonstrueeritud või uuendatud raudteeliinide kogupikkus, 
millest TEN-T

km 110,00 121,40 0,00 0,00 Hanke käigus  km-te maht 
täpsustus ja lepingutega 
kaetud osa vähenes.

S CO12a Raudtee: Rekonstrueeritud või uuendatud raudteeliinide kogupikkus, 
millest TEN-T

km 110,00 146,00 0,00 0,00

F 142 Keskkonnasõbralike ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide, sh 
siseveeteede ja meretranspordi, sadamate ning eri transpordiliikide 
ühendamiseks/parandamiseks rekonstrueeritud/ehitatud objektid

objekt 5,00 1,00 0,00 0,00

S 142 Keskkonnasõbralike ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide, sh 
siseveeteede ja meretranspordi, sadamate ning eri transpordiliikide 
ühendamiseks/parandamiseks rekonstrueeritud/ehitatud objektid

objekt 5,00 3,00 0,00 0,00

F 150 Parandatud ühendusvõimalustega ühistranspordipeatuste arv peatus 20,00 23,00 0,00 0,00
S 150 Parandatud ühendusvõimalustega ühistranspordipeatuste arv peatus 20,00 31,00 0,00 0,00
F 377 Soetatud/paigaldatud läbivalgustusseadmed raudteepiirile tk 1,00 0,00 0,00 0,00
S 377 Soetatud/paigaldatud läbivalgustusseadmed raudteepiirile tk 1,00 1,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Mehed

2016 
Naised

2015 
Kokku

2015 
Mehed

2015 
Naised

2014 
Kokku

2014 
Mehed

2014 
Naised

F CO12a Raudtee: Rekonstrueeritud või uuendatud raudteeliinide kogupikkus, millest TEN-T 90,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO12a Raudtee: Rekonstrueeritud või uuendatud raudteeliinide kogupikkus, millest TEN-T 149,70 0,00 0,00 149,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 142 Keskkonnasõbralike ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide, sh siseveeteede ja meretranspordi, sadamate ning 

eri transpordiliikide ühendamiseks/parandamiseks rekonstrueeritud/ehitatud objektid
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S 142 Keskkonnasõbralike ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide, sh siseveeteede ja meretranspordi, sadamate ning 
eri transpordiliikide ühendamiseks/parandamiseks rekonstrueeritud/ehitatud objektid

3,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F 150 Parandatud ühendusvõimalustega ühistranspordipeatuste arv 14,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 150 Parandatud ühendusvõimalustega ühistranspordipeatuste arv 31,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 377 Soetatud/paigaldatud läbivalgustusseadmed raudteepiirile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 377 Soetatud/paigaldatud läbivalgustusseadmed raudteepiirile 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 10 - Jätkusuutlik transport.
Investeerimisprioriteet 7ii - Keskkonnasõbralike (sh vähe müra tekitavate) ja vähese CO2-heitega transpordisüsteemide, sh sisevee- ja meretranspordi, sadamate, eri transpordiliikide 

ühendamise ja lennujaama taristu arendamine ja täiustamine, et edendada säästvat piirkondlikku ja kohalikku liikuvust
Erieesmärk 10.2 - Jätkusuutlik transport, sh raudteetransport TEN-T võrgustikus

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

148 Rongireisijate arv  aastas rongireisija 
(miljonit)

4,20 2013 8,40 7,40 Täitmine edeneb jõudsalt. Rongireisijate arv on stabiilses kasvus. Eesmärk 
saavutatav.

378 Ühistranspordi kasutajate, 
jalgsi ja jalgrattaga liikujate 
osakaal

% 43,00 2013 50,00 38,89 Tulemusnäitaja väärtus on pärast stabiliseerumist 2016. aastal jätkanud 
langustrendi. Kõikides linnapiirkondades on võrreldes 2012. aastaga  vähenenud 
säästvaid liikumisviise kasutavate inimeste osakaal, ületades 50% piiri veel vaid 
Narva linnapiirkonnas.

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
148 Rongireisijate arv  aastas 6,90 6,62 5,94
378 Ühistranspordi kasutajate, jalgsi ja jalgrattaga liikujate osakaal 40,12 42,80 42,37
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Prioriteetne suund 11 - IKT teenuste taristu.
Investeerimisprioriteet 2a - Lairibaühenduse kasutuselevõtu ja kiire ühendusega võrkude väljaarendamise laiendamine ning tulevaste ja kujunemisjärgus tehnoloogiate ja 

digitaalmajanduse võrgustike kasutulevõtmise toetamine

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 11 / 2a

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus 
(2023) (kokku)

Sihtväärtus 
(2023) (mehed)

Sihtväärtus 
(2023) (naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F 152 Ehitatud uue 
põlvkonna 
lairibavõrgu pikkus

km Vähem arenenud 3 490,00 2 267,00 0,00 0,00

S 152 Ehitatud uue 
põlvkonna 
lairibavõrgu pikkus

km Vähem arenenud 3 490,00 3 380,00 0,00 0,00 2015. aastal kinnitatud investeeringute kava 9 projektist said kõik 2016 lõpuks 
valmis (kokku ca 1404 km). Septembris kinnitati järjekordne investeeringute 
kava, mille alusel kiideti heaks 7 projekti (ca. 948 km) toetamine kogumahus 
10 836 139 eurot.

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
F 152 Ehitatud uue põlvkonna lairibavõrgu pikkus 1 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 152 Ehitatud uue põlvkonna lairibavõrgu pikkus 2 267,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 11 - IKT teenuste taristu.
Investeerimisprioriteet 2a - Lairibaühenduse kasutuselevõtu ja kiire ühendusega võrkude väljaarendamise laiendamine ning tulevaste ja kujunemisjärgus tehnoloogiate ja 

digitaalmajanduse võrgustike kasutulevõtmise toetamine
Erieesmärk 11.1 - Kogu Eesti elanikkonnal on võimalik kasutada kiiret internetti

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus (2023) 2017 Kokku 2017 Kvalitatiivne Märkused
151 100 Mbp/s või suurema kiirusega interneti püsiühenduste osakaal % Vähem arenenud 3,60 2012 60,00 14,00

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
151 100 Mbp/s või suurema kiirusega interneti püsiühenduste osakaal 11,00 3,60 3,60
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Prioriteetne suund 11 - IKT teenuste taristu.
Investeerimisprioriteet 2c - E-valitsuse, e-õppe, e-kaasatuse, e-kultuuri ja e-tervise alaste IKT-rakenduste tugevdamine

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 11 / 2c

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus 
(2023) (kokku)

Sihtväärtus 
(2023) (mehed)

Sihtväärtus 
(2023) (naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F 156 Uuenduslikud arendusprojektid arendusprojekt Vähem arenenud 120,00 34,00 0,00 0,00
S 156 Uuenduslikud arendusprojektid arendusprojekt Vähem arenenud 120,00 60,00 0,00 0,00
F 376 Teenuste baastaristul põhinevate 

uute piiriüleste avalike teenuste arv
teenus Vähem arenenud 7,00 1,00 0,00 0,00 2016.a. viidi ellu projektid, mis loovad eeldused 

piiriüleste avalike teenuste arendamiseks 
järgmistel aastatel.

S 376 Teenuste baastaristul põhinevate 
uute piiriüleste avalike teenuste arv

teenus Vähem arenenud 7,00 1,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
F 156 Uuenduslikud arendusprojektid 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 156 Uuenduslikud arendusprojektid 58,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 376 Teenuste baastaristul põhinevate uute piiriüleste avalike teenuste arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 376 Teenuste baastaristul põhinevate uute piiriüleste avalike teenuste arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 11 - IKT teenuste taristu.
Investeerimisprioriteet 2c - E-valitsuse, e-õppe, e-kaasatuse, e-kultuuri ja e-tervise alaste IKT-rakenduste tugevdamine
Erieesmärk 11.2 - Teenuste baastaristu toetab e-teenuste kasutuselevõttu Eestis ja piiriüleselt

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

153 Turvalise elektroonse 
identiteedi (ID-kaart, 
mobiil-ID jne) 
kasutajad

isik Vähem arenenud 428 649,00 2011 800 000,00 651 207,00 Struktuurivahenditest luuakse e-teenuseid, mis muudab kodanikul riigiga suhtlemise 
mugavamaks. E-teenuste turvalisus suurendab küberturvalisust ja tagab e-riigi 
töökindluse. See loob hea põhja inimesel ID- kaardi kasutmaiseks, samuti panustatakse 
näitaja kasvu läbi teadlikkuse tõstmise. Kuid need meetmed on pigem kaudsed kui 
otsesed tegurid antud indikaatori täitmisel.

155 X-tee vahendusel Eesti 
ametiasutuste poolt 
pakutavad e-teenused

tk Vähem arenenud 2 000,00 2013 2 800,00 2 834,00 Hetkel peaks teenuseid olema üle 2800. Osa asutusi ei ole veel üle läinud uuele x-tee 
versioonile.

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
153 Turvalise elektroonse identiteedi (ID-kaart, mobiil-ID jne) kasutajad 642 851,00 428 649,00 428 649,00
155 X-tee vahendusel Eesti ametiasutuste poolt pakutavad e-teenused 2 834,00 2 000,00 2 000,00
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Prioriteetne suund 12 - Haldusvõimekus.
Investeerimisprioriteet 11a - Riigiasutuste ja sidusrühmade institutsioonilise suutlikkuse ja tõhusa avaliku halduse parandamine haldusorganite institutsioonilise suutlikkuse ja tõhususe 

ning ERDFi rakendamisega seotud avalike teenuste tugevdamise kaudu; sellega toetatakse ka ESFi toetatud meetmeid institutsioonilise suutlikkuse ja avaliku 
halduse tõhustamiseks

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 12 / 11a

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) 
(kokku)

Sihtväärtus (2023) 
(mehed)

Sihtväärtus (2023) 
(naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F 183 Avalike teenuste parandamise eesmärgil läbi viidud 
projektide arv

Projekt Vähem arenenud 200,00 80,00 0,00 0,00

S 183 Avalike teenuste parandamise eesmärgil läbi viidud 
projektide arv

Projekt Vähem arenenud 200,00 120,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
F 183 Avalike teenuste parandamise eesmärgil läbi viidud projektide arv 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 183 Avalike teenuste parandamise eesmärgil läbi viidud projektide arv 85,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 12 - Haldusvõimekus.
Investeerimisprioriteet 11a - Riigiasutuste ja sidusrühmade institutsioonilise suutlikkuse ja tõhusa avaliku halduse parandamine haldusorganite institutsioonilise suutlikkuse ja tõhususe 

ning ERDFi rakendamisega seotud avalike teenuste tugevdamise kaudu; sellega toetatakse ka ESFi toetatud meetmeid institutsioonilise suutlikkuse ja avaliku 
halduse tõhustamiseks

Erieesmärk 12.1 - Avalikke teenuseid pakutakse kättesaadavalt, ühtselt, kasutajakeskselt ja nutikalt

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

181 Rahulolu avalike 
teenuste kvaliteediga 
(16.-74-aastaste elanike 
hulgas)

% Vähem arenenud 67,00 2012 85,00 79,00 Andmeid enam ei koguta läbi uuringu, vaid riigiasutused peavad ise ühtse metoodika järgi 
koguma reaalsete teenust kasutanud inimeste tagasisidet ja hindama rahulolu ning 
edastama selle www.riigiteenused.ee. Andmed on läinud täpsemaks, kuna varem uuringus 
osalenud sihtrühm ei pruukinud antud teenusest midagi teada.

182 Rahulolu avalike 
teenuste kvaliteediga 
(ettevõtjate hulgas)

% Vähem arenenud 76,00 2012 90,00 84,00 Andmeid enam ei koguta läbi uuringu, vaid riigiasutused peavad ise ühtse metoodika järgi 
koguma reaalsete teenust kasutanud inimeste tagasisidet ja hindama rahulolu ning 
edastama selle www.riigiteenused.ee. Andmed on läinud täpsemaks, kuna varem uuringus 
osalenud sihtrühm ei pruukinud antud teenusest midagi teada.

375 Avalikest e-teenustest 
teadlike elanike osakaal

% Vähem arenenud 29,00 90,00 69,00

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
181 Rahulolu avalike teenuste kvaliteediga (16.-74-aastaste elanike hulgas) 66,00 67,00 67,00
182 Rahulolu avalike teenuste kvaliteediga (ettevõtjate hulgas) 54,00 76,00 76,00
375 Avalikest e-teenustest teadlike elanike osakaal 29,00 29,00 29,00
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Prioriteetne suund 12 - Haldusvõimekus.
Investeerimisprioriteet 11i - Investeeringud institutsioonilisse suutlikkusse ning avaliku halduse ja avalike teenuste tõhususse riiklikul, piirkondlikul ja kohalikul tasandil, pidades silmas 

reforme, paremat reguleerimist ja head haldustava

Tabel 2A : Euroopa Sotsiaalfondi üldised tulemusnäitajad (prioriteetse suuna, investeerimisprioriteedi ja piirkonnakategooria alusel). Andmed 
kõigi üldiste Euroopa Sotsiaalfondi tulemusnäitajate kohta (sihttasemega ja ilma selleta) teatatakse soolise jaotuse alusel. Tehnilise abi prioriteetse 
suuna puhul teatatakse ainult need üldised näitajad, mille jaoks on määratud eesmärk - 12 / 11i

ID Näitaja Piirkonnakategooria Sihttasemete seadmisel aluseks 
võetavad üldised väljundnäitajad

Alg- ja 
sihtväärtuse 
mõõtühik

Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Mehed Naised
CR01 tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima Vähem arenenud  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama Vähem arenenud  299,00 102,00 197,00 67,00 138,00
CR03 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsekvalifikatsiooni Vähem arenenud  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud  8,00 0,00 8,00 0,00 7,00
CR05 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, 

kutsekvalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana
Vähem arenenud  21,00 10,00 11,00 5,00 8,00

CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud  8,00 0,00 8,00 0,00 8,00
CR07 osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud Vähem arenenud  63,00 24,00 39,00 21,00 38,00
CR08 vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest 

isikust ettevõtjana
Vähem arenenud  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh 
füüsilisest isikust ettevõtjana

Vähem arenenud  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Mehed Naised Mehed Naised Mehed Naised

CR01 tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama Vähem arenenud 34,00 58,00 1,00 1,00 0,00 0,00
CR03 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsekvalifikatsiooni Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsekvalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 5,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud Vähem arenenud 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 12 - Haldusvõimekus.
Investeerimisprioriteet 11i - Investeeringud institutsioonilisse suutlikkusse ning avaliku halduse ja avalike teenuste tõhususse riiklikul, piirkondlikul ja kohalikul tasandil, pidades silmas 

reforme, paremat reguleerimist ja head haldustava

Tabel 2C : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised tulemusnäitajad

ID Näitaja Piirkonnakategooria Näitaja puhul kasutatav 
mõõtühik

Sihttasemete seadmisel aluseks 
võetav väljundnäitaja

Alg- ja sihtväärtuse 
mõõtühik

Sihtväärtus (2023) Saavutamise määr 2017

Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

703 Rakendatud uued protsessid Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 75,00% 6,67 5,00% % % 5,00% 0,00% 0,00%
705 Algatuste arv, mis on ESF toetuse tulemusel käima lükatud parandamaks koostööd, kaasamist ja 

paremat teabekasutust poliitikakujundamisel
Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 89,00% 99,06 88,16% % % 90,00% 0,00% 0,00%

702 Kohalikest omavalitsustest ja mittetulundussektorist koolituse läbinute osakaal, kelle 
asjatundlikkus on suurenenud

Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 91,00% 107,75 98,05% % % 99,40% 0,00% 0,00%

211 Avalikust sektorist, v.a kohalikud omavalitsused, ja  mittetulundussektorist koolituse läbinute 
osakaal, kelle asjatundlikkus on suurenenud

Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 91,00% 103,87 94,52% % % 88,35% 0,00% 0,00%

208 Toetatud keskvalitsuse organisatsioonide arv, kus on üks täielikult rakendatud juhtimissüsteem 
või korrastatud asutustevaheline protsess

Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 74,00% 9,46 7,00% % % 7,00% 0,00% 0,00%

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015
Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised
703 Rakendatud uued protsessid Vähem arenenud % % % 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
705 Algatuste arv, mis on ESF toetuse tulemusel käima lükatud parandamaks koostööd, kaasamist ja paremat teabekasutust poliitikakujundamisel Vähem arenenud 83,00% % % 83,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
702 Kohalikest omavalitsustest ja mittetulundussektorist koolituse läbinute osakaal, kelle asjatundlikkus on suurenenud Vähem arenenud 97,52% % % 97,31% 0,00% 0,00% 107,10% % % 107,10% 0,00% 0,00%
211 Avalikust sektorist, v.a kohalikud omavalitsused, ja  mittetulundussektorist koolituse läbinute osakaal, kelle asjatundlikkus on suurenenud Vähem arenenud 100,61% % % 98,08% 0,00% 0,00% 111,00% % % 111,00% 0,00% 0,00%
208 Toetatud keskvalitsuse organisatsioonide arv, kus on üks täielikult rakendatud juhtimissüsteem või korrastatud asutustevaheline protsess Vähem arenenud % % % 1,00% 0,00% 0,00% % % % 23,00% 0,00% 0,00%

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2014
Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised
703 Rakendatud uued protsessid Vähem arenenud % % % 0,00% 0,00% 0,00%
705 Algatuste arv, mis on ESF toetuse tulemusel käima lükatud parandamaks koostööd, kaasamist ja paremat teabekasutust poliitikakujundamisel Vähem arenenud % % % 0,00% 0,00% 0,00%
702 Kohalikest omavalitsustest ja mittetulundussektorist koolituse läbinute osakaal, kelle asjatundlikkus on suurenenud Vähem arenenud % % % 88,00% 0,00% 0,00%
211 Avalikust sektorist, v.a kohalikud omavalitsused, ja  mittetulundussektorist koolituse läbinute osakaal, kelle asjatundlikkus on suurenenud Vähem arenenud % % % 88,00% 0,00% 0,00%
208 Toetatud keskvalitsuse organisatsioonide arv, kus on üks täielikult rakendatud juhtimissüsteem või korrastatud asutustevaheline protsess Vähem arenenud % % % 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioriteetne suund 12 - Haldusvõimekus.
Investeerimisprioriteet 11i - Investeeringud institutsioonilisse suutlikkusse ning avaliku halduse ja avalike teenuste tõhususse riiklikul, piirkondlikul ja kohalikul tasandil, pidades silmas 

reforme, paremat reguleerimist ja head haldustava

Tabel 4A : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse üldised väljundnäitajad - 12 / 11i

ID Näitaja Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO02 pikaajalised töötud Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 tööturult eemalejäänud Vähem arenenud 8,00 0,00 8,00 1,00 0,00 1,00

CO04 tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust Vähem arenenud 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00

CO05 töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad Vähem arenenud 1 285,00 474,00 811,00 132,00 38,00 94,00

CO06 nooremad kui 25-aastased Vähem arenenud 20,00 2,00 18,00 5,00 1,00 4,00

CO07 vanemad kui 54-aastased Vähem arenenud 59,00 26,00 33,00 10,00 3,00 7,00

CO08 vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2) Vähem arenenud 3,00 0,00 3,00 2,00 0,00 2,00

CO10 keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4) Vähem arenenud 41,00 22,00 19,00 10,00 5,00 5,00

CO11 kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8) Vähem arenenud 1 249,00 452,00 797,00 121,00 33,00 88,00

CO12 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas Vähem arenenud 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00

CO13 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed Vähem arenenud 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00

CO14 osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas Vähem arenenud 88,00 15,00 73,00 0,00 0,00 0,00

CO15 sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad) Vähem arenenud 42,00 15,00 27,00 6,00 3,00 3,00

CO16 puudega inimesed Vähem arenenud 4,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00

CO17 muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed Vähem arenenud 59,00 39,00 20,00 6,00 4,00 2,00

CO18 kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 maapiirkondade inimesed Vähem arenenud 238,00 109,00 129,00 44,00 10,00 34,00

CO20 selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid Vähem arenenud 39,00 35,00

CO21 selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives Vähem arenenud 39,00 39,00

CO22 riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv Vähem arenenud 39,00 8,00

CO23 toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv Vähem arenenud 0,00 0,00

Osalejate koguarv 1 304,00 136,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 pikaajalised töötud Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 tööturult eemalejäänud Vähem arenenud 6,00 0,00 6,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO04 tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust Vähem arenenud 6,00 0,00 6,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO05 töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad Vähem arenenud 785,00 279,00 506,00 368,00 157,00 211,00 0,00 0,00 0,00
CO06 nooremad kui 25-aastased Vähem arenenud 10,00 0,00 10,00 5,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO07 vanemad kui 54-aastased Vähem arenenud 33,00 14,00 19,00 16,00 9,00 7,00 0,00 0,00 0,00
CO08 vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2) Vähem arenenud 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4) Vähem arenenud 23,00 10,00 13,00 8,00 7,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO11 kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8) Vähem arenenud 767,00 269,00 498,00 361,00 150,00 211,00 0,00 0,00 0,00
CO12 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas Vähem arenenud 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO13 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed Vähem arenenud 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO14 osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas Vähem arenenud 49,00 9,00 40,00 39,00 6,00 33,00 0,00 0,00 0,00
CO15 sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad) Vähem arenenud 25,00 9,00 16,00 11,00 3,00 8,00 0,00 0,00 0,00
CO16 puudega inimesed Vähem arenenud 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed Vähem arenenud 35,00 21,00 14,00 18,00 14,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO18 kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 maapiirkondade inimesed Vähem arenenud 121,00 61,00 60,00 73,00 38,00 35,00 0,00 0,00 0,00
CO20 selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid Vähem arenenud 4,00 0,00 0,00
CO21 selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00
CO22 riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv Vähem arenenud 31,00 0,00 0,00
CO23 toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00

Osalejate koguarv 797,00 371,00 0,00
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Prioriteetne suund 12 - Haldusvõimekus.
Investeerimisprioriteet 11i - Investeeringud institutsioonilisse suutlikkusse ning avaliku halduse ja avalike teenuste tõhususse riiklikul, piirkondlikul ja kohalikul tasandil, pidades silmas 

reforme, paremat reguleerimist ja head haldustava

Tabel 4B. Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised väljundnäitajad - 12

ID Näitaja Piirkonnakategooria Mõõtühik Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

173 Tehtud analüüside arv Vähem arenenud Analüüs 45,00 19,00 0,00 0,00 0,42 14,00 0,00 0,00
174 Kaasamisprojektide arv Vähem arenenud Projekt 9,00 6,00 0,00 0,00 0,67 4,00 0,00 0,00
176 Strateegilise juhtimise arvarendusprojektide arv Vähem arenenud projekt 11,00 2,00 0,00 0,00 0,18 2,00 0,00 0,00
178 Kodifitseeritud seaduseelnõude arv, mis on esitatud Vabariigi Valitsusele heakskiitmiseks Vähem arenenud Kodifitseeritud seaduseelnõu 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
181 Rakke- ja ekspertrühmae arv Vähem arenenud Rakke-ja ekspertrühm 15,00 8,00 0,00 0,00 0,53 5,00 0,00 0,00
209 Toetatud keskvalitsuse organisatsioonide arv, kes said ESF toetust parandamaks oma juhtimissüsteeme või korrastamaks asutustevahelist protsessi Vähem arenenud Organisatsioon 51,00 10,00 0,00 0,00 0,20 10,00 0,00 0,00
210 Avaliku sektori, v.a kohalikud omavalitsused, ja MTÜ-de osalejate arv ESF toetatud koolitustel, eesmärgiga suurendada nende asjatundlikkust Vähem arenenud Osaluskord 17 484,00 9 525,00 0,00 0,00 0,54 4 732,00 0,00 0,00
707 Kohalike omavalitsuste ja MTÜ-de osalejate arv ESF toetatud koolitustel, eesmärgiga suurendada nende asjatundlikkust Vähem arenenud osaluskord 9 752,00 7 291,00 0,00 0,00 0,75 2 065,00 0,00 0,00
709 Kohalikku ja regionaalset arendusvõimekust ning kohaliku/regionaalse administratsiooni ja kodanike vahel koostööd parandavate ESF toetatud projektide arv Vähem arenenud projekt 68,00 27,00 0,00 0,00 0,40 27,00 0,00 0,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

173 Tehtud analüüside arv Vähem arenenud 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
174 Kaasamisprojektide arv Vähem arenenud 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
176 Strateegilise juhtimise arvarendusprojektide arv Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
178 Kodifitseeritud seaduseelnõude arv, mis on esitatud Vabariigi Valitsusele heakskiitmiseks Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
181 Rakke- ja ekspertrühmae arv Vähem arenenud 2,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
209 Toetatud keskvalitsuse organisatsioonide arv, kes said ESF toetust parandamaks oma juhtimissüsteeme või korrastamaks asutustevahelist protsessi Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
210 Avaliku sektori, v.a kohalikud omavalitsused, ja MTÜ-de osalejate arv ESF toetatud koolitustel, eesmärgiga suurendada nende asjatundlikkust Vähem arenenud 3 853,00 0,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
707 Kohalike omavalitsuste ja MTÜ-de osalejate arv ESF toetatud koolitustel, eesmärgiga suurendada nende asjatundlikkust Vähem arenenud 5 115,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
709 Kohalikku ja regionaalset arendusvõimekust ning kohaliku/regionaalse administratsiooni ja kodanike vahel koostööd parandavate ESF toetatud projektide arv Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeerimisprioriteet 9a - Investeeringud tervishoidu ja sotsiaalsesse taristusse, mis aitavad kaasa piirkondlikule ja kohalikule arengule, vähendades tervisealast ebavõrdsust ning 

edendades sotsiaalset kaasatust parema juurdepääsu abil sotsiaalsetele, kultuuri- ja puhketeenustele ning üleminekut hooldeasutustes pakutavatelt 
hoolekandeteenustelt kohalikule hoolekandestruktuurile

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 2 / 9a

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus 
(2023) (kokku)

Sihtväärtus 
(2023) (mehed)

Sihtväärtus 
(2023) (naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO36 Tervishoid: Selliste inimeste arv, 
kellel on juurdepääs parematele 
tervishoiuteenustele

Isikud Vähem arenenud 100,00 0,00 0,00 0,00

S CO36 Tervishoid: Selliste inimeste arv, 
kellel on juurdepääs parematele 
tervishoiuteenustele

Isikud Vähem arenenud 100,00 0,00 0,00 0,00

F 200 Esmatasandi tervishoiuga 
võrgustunud kaasajastatud 
üldhaiglate arv

Haigla Vähem arenenud 1,00 0,00 0,00 0,00

S 200 Esmatasandi tervishoiuga 
võrgustunud kaasajastatud 
üldhaiglate arv

Haigla Vähem arenenud 1,00 0,00 0,00 0,00

F 40 Pädevuskeskustena töötavate 
piirkondlike haiglate kaasajastatud 
raviüksuste arv

Raviüksus Vähem arenenud 12,00 5,00

S 40 Pädevuskeskustena töötavate 
piirkondlike haiglate kaasajastatud 
raviüksuste arv

Raviüksus Vähem arenenud 12,00 12,00

F 41 Kaasajastatud ematasandi 
tervisekeskuste arv

Tervisekeskus Vähem arenenud 35,00 0,00

S 41 Kaasajastatud ematasandi 
tervisekeskuste arv

Tervisekeskus Vähem arenenud 35,00 35,00 Vahetase on saavutatav investeeringute kava on 
kinnitamisel ja projektide rahuldamisotsuseid tehakse

F 42 Loodud kvaliteetsete teenuskohtade 
arv

Teenusekoht Vähem arenenud 1 400,00 207,00

S 42 Loodud kvaliteetsete teenuskohtade 
arv

Teenusekoht Vähem arenenud 1 400,00 1 303,00 Vahetase on saavutatav investeeringute kava on 
kinnitamisel ja projektide rahuldamisotsuseid tehakse

F 673 Puuetega inimeste arv, kellele on 
tagatud sobivad eluruumid

Inimene Vähem arenenud 2 000,00 45,00

S 673 Puuetega inimeste arv, kellele on 
tagatud sobivad eluruumid

Inimene Vähem arenenud 2 000,00 45,00 Pilootprojekt Tallinna LVga on elluviimisel, avatud vooru 
määrus ettevalmistamisel. Vahetaseme saavutamist mõjutab 
läbiviidav haldusreform. Oleme teinud ettepaneku vahetaset 
vähendada.

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]
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(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
F CO36 Tervishoid: Selliste inimeste arv, kellel on juurdepääs parematele tervishoiuteenustele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO36 Tervishoid: Selliste inimeste arv, kellel on juurdepääs parematele tervishoiuteenustele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 200 Esmatasandi tervishoiuga võrgustunud kaasajastatud üldhaiglate arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 200 Esmatasandi tervishoiuga võrgustunud kaasajastatud üldhaiglate arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 40 Pädevuskeskustena töötavate piirkondlike haiglate kaasajastatud raviüksuste arv 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 40 Pädevuskeskustena töötavate piirkondlike haiglate kaasajastatud raviüksuste arv 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 41 Kaasajastatud ematasandi tervisekeskuste arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 41 Kaasajastatud ematasandi tervisekeskuste arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 42 Loodud kvaliteetsete teenuskohtade arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 42 Loodud kvaliteetsete teenuskohtade arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 673 Puuetega inimeste arv, kellele on tagatud sobivad eluruumid 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 673 Puuetega inimeste arv, kellele on tagatud sobivad eluruumid 45,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeerimisprioriteet 9a - Investeeringud tervishoidu ja sotsiaalsesse taristusse, mis aitavad kaasa piirkondlikule ja kohalikule arengule, vähendades tervisealast ebavõrdsust ning 

edendades sotsiaalset kaasatust parema juurdepääsu abil sotsiaalsetele, kultuuri- ja puhketeenustele ning üleminekut hooldeasutustes pakutavatelt 
hoolekandeteenustelt kohalikule hoolekandestruktuurile

Erieesmärk 2.4 - Regionaalselt kättesaadavad, kvaliteetsed ja jätkusuutlikud tervishoiuteenused

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

37 Vastuvõttude arv esmatasandi 
tervisekeskustes 1000 inimese kohta

Vastuvõtt 
1000 elaniku 
kohta

Vähem arenenud 3 296,00 2012 3 700,00 3 226,00 2017. a andmeid pole esitamise hetkel saadaval. Kavandatud 2016 
sihttase 3300 on saavutamata, kuna tervisekeskuste rajamisega 
alustati 2017. Esimesed tervisekeskused valmivad 2018, seega peaks 
saavutustase hakkama parenema al 2018-2019.

38 Üld- ja kohalike haiglate arv, kus 
piirkondlik haigla/pädevuskeskus on 
omandanud osaluse/otsustusõiguse

% Vähem arenenud 8,30 2014 80,00 50,00 Võrgustunud on 6 üld- ja kohalikku haiglat (PERHiga: SA 
Raplamaa Haigla, SA Läänemaa Haigla ja SA Hiiumaa Haigla. 
TÜKiga: AS Lõuna-Eesti Haigla Valga Haigla AS ja AS Põlva 
Haigla). 2018 siht on 33,2%, seega vahetase on saavutatud.

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
37 Vastuvõttude arv esmatasandi tervisekeskustes 1000 inimese kohta 3 240,00 3 240,00 3 199,00
38 Üld- ja kohalike haiglate arv, kus piirkondlik haigla/pädevuskeskus on omandanud osaluse/otsustusõiguse 41,50 33,00 8,30
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Prioriteetne suund 2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeerimisprioriteet 9a - Investeeringud tervishoidu ja sotsiaalsesse taristusse, mis aitavad kaasa piirkondlikule ja kohalikule arengule, vähendades tervisealast ebavõrdsust ning 

edendades sotsiaalset kaasatust parema juurdepääsu abil sotsiaalsetele, kultuuri- ja puhketeenustele ning üleminekut hooldeasutustes pakutavatelt 
hoolekandeteenustelt kohalikule hoolekandestruktuurile

Erieesmärk 2.5 - Kvaliteetsem ja integreeritum teenuste struktuur toetab psüühilise erivajadusega inimeste kogukonnas elamist ning puudest tuleneva tegevuspiiranguga 
inimestel on paremad võimalused oma koduses keskkonnas toimetulekuks

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

399 Iseseisvat toimetulekut toetavate teenuste ja 
ööpäevaringsete institutsionaalsete 
hooldusteenuste kohtade suhtarv erihoolekandes

- Vähem arenenud 1,10 2013 3,60 1,60 2017. a andmed raporteeritakse 2018. a. Ehitustegevustega 
alustati 2017 ja kohad peaksid valmima ennekõike 2018-2019, 
seega prognoosime indikaatori paranemist järgmistel aastatel.

ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Kvalitatiivne

2015 
Kokku

2015 
Kvalitatiivne

2014 
Kokku

2014 
Kvalitatiivne

399 Iseseisvat toimetulekut toetavate teenuste ja ööpäevaringsete institutsionaalsete hooldusteenuste kohtade suhtarv 
erihoolekandes

1,40 1,40 1,20
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Prioriteetne suund 2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeerimisprioriteet 9i - Aktiivne kaasamine, mille üks eesmärke on edendada võrdseid võimalusi ja aktiivset osalemist ning parandada tööalast konkurentsivõimet

Tabel 2A : Euroopa Sotsiaalfondi üldised tulemusnäitajad (prioriteetse suuna, investeerimisprioriteedi ja piirkonnakategooria alusel). Andmed 
kõigi üldiste Euroopa Sotsiaalfondi tulemusnäitajate kohta (sihttasemega ja ilma selleta) teatatakse soolise jaotuse alusel. Tehnilise abi prioriteetse 
suuna puhul teatatakse ainult need üldised näitajad, mille jaoks on määratud eesmärk - 2 / 9i

ID Näitaja Piirkonnakategooria Sihttasemete seadmisel aluseks 
võetavad üldised väljundnäitajad

Alg- ja 
sihtväärtuse 
mõõtühik

Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Mehed Naised
CR01 tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima Vähem arenenud  5,00 0,00 5,00 0,00 4,00
CR02 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama Vähem arenenud  706,00 164,00 542,00 83,00 332,00
CR03 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsekvalifikatsiooni Vähem arenenud  1,00 0,00 1,00 0,00 0,00
CR04 osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud  382,00 108,00 274,00 52,00 154,00
CR05 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, 

kutsekvalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana
Vähem arenenud  993,00 249,00 744,00 124,00 441,00

CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud  397,00 104,00 293,00 59,00 178,00
CR07 osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud Vähem arenenud  59,00 18,00 41,00 15,00 32,00
CR08 vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest 

isikust ettevõtjana
Vähem arenenud  17,00 4,00 13,00 3,00 8,00

CR09 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh 
füüsilisest isikust ettevõtjana

Vähem arenenud  391,00 104,00 287,00 59,00 172,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Mehed Naised Mehed Naised Mehed Naised

CR01 tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima Vähem arenenud 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama Vähem arenenud 75,00 203,00 6,00 7,00 0,00 0,00
CR03 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsekvalifikatsiooni Vähem arenenud 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 55,00 116,00 1,00 4,00 0,00 0,00
CR05 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsekvalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 119,00 294,00 6,00 9,00 0,00 0,00
CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 45,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud Vähem arenenud 3,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 1,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 45,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeerimisprioriteet 9i - Aktiivne kaasamine, mille üks eesmärke on edendada võrdseid võimalusi ja aktiivset osalemist ning parandada tööalast konkurentsivõimet

Tabel 2C : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised tulemusnäitajad

ID Näitaja Piirkonnakategooria Näitaja puhul 
kasutatav mõõtühik

Sihttasemete seadmisel aluseks 
võetav väljundnäitaja

Alg- ja sihtväärtuse 
mõõtühik

Sihtväärtus (2023) Saavutamise määr 2017

Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

192 Kohanemis- ja lõimumisprogrammi läbinute arv, kelle Eesti keele oskus, praktiline informeeritus  ja 
teadmised Eesti riigi, ühiskonna ja kultuuri kohta on paranenud

Vähem arenenud Arv  Arv 12 840,
00

0,68 8 701,0
0

0,00 0,00 3 065,0
0

0,00 0,00

46 Osakaal noortemeetmest kasusaajatest, kes on  sihtgrupile suunatud tegevused läbinud Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 89,00% 79,90 71,11% % % 80,50% 0,00% 0,00%
47 Tugimeetmetes osalenud NEET noorte (vanuses 15-26) osakaal, kes 6 kuud peale tegevusest lahkumist 

on väljunud NEET noore staatusest
Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 50,00% 77,98 38,99% % % 68,00% 0,00% 0,00%

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015
Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised
192 Kohanemis- ja lõimumisprogrammi läbinute arv, kelle Eesti keele oskus, praktiline informeeritus  ja teadmised Eesti riigi, ühiskonna ja kultuuri kohta on paranenud Vähem arenenud 5 636,00 0,00 0,00 4 779,00 0,00 0,00 857,00 0,00 0,00 857,00 0,00 0,00
46 Osakaal noortemeetmest kasusaajatest, kes on  sihtgrupile suunatud tegevused läbinud Vähem arenenud 58,50% % % 58,50% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
47 Tugimeetmetes osalenud NEET noorte (vanuses 15-26) osakaal, kes 6 kuud peale tegevusest lahkumist on väljunud NEET noore staatusest Vähem arenenud 0,00% % % 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2014
Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised
192 Kohanemis- ja lõimumisprogrammi läbinute arv, kelle Eesti keele oskus, praktiline informeeritus  ja teadmised Eesti riigi, ühiskonna ja kultuuri kohta on paranenud Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 Osakaal noortemeetmest kasusaajatest, kes on  sihtgrupile suunatud tegevused läbinud Vähem arenenud % % % 0,00% 0,00% 0,00%
47 Tugimeetmetes osalenud NEET noorte (vanuses 15-26) osakaal, kes 6 kuud peale tegevusest lahkumist on väljunud NEET noore staatusest Vähem arenenud % % % 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioriteetne suund 2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeerimisprioriteet 9i - Aktiivne kaasamine, mille üks eesmärke on edendada võrdseid võimalusi ja aktiivset osalemist ning parandada tööalast konkurentsivõimet

Tabel 4A : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse üldised väljundnäitajad - 2 / 9i

ID Näitaja Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Vähem arenenud 882,00 171,00 711,00 315,00 71,00 244,00

CO02 pikaajalised töötud Vähem arenenud 285,00 54,00 231,00 117,00 27,00 90,00

CO03 tööturult eemalejäänud Vähem arenenud 606,00 160,00 446,00 198,00 64,00 134,00

CO04 tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust Vähem arenenud 438,00 103,00 335,00 165,00 47,00 118,00

CO05 töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad Vähem arenenud 4 083,00 1 164,00 2 919,00 1 218,00 399,00 819,00

CO06 nooremad kui 25-aastased Vähem arenenud 376,00 126,00 250,00 147,00 58,00 89,00

CO07 vanemad kui 54-aastased Vähem arenenud 667,00 106,00 561,00 203,00 30,00 173,00

CO08 vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel Vähem arenenud 142,00 35,00 107,00 61,00 16,00 45,00

CO09 algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2) Vähem arenenud 175,00 59,00 116,00 63,00 21,00 42,00

CO10 keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4) Vähem arenenud 1 651,00 487,00 1 164,00 499,00 161,00 338,00

CO11 kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8) Vähem arenenud 3 735,00 946,00 2 789,00 1 166,00 352,00 814,00

CO12 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas Vähem arenenud 297,00 65,00 232,00 0,00 0,00 0,00

CO13 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed Vähem arenenud 129,00 11,00 118,00 0,00 0,00 0,00

CO14 osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas Vähem arenenud 310,00 27,00 283,00 11,00 1,00 10,00

CO15 sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad) Vähem arenenud 5 380,00 1 457,00 3 923,00 1 679,00 523,00 1 156,00

CO16 puudega inimesed Vähem arenenud 100,00 22,00 78,00 46,00 9,00 37,00

CO17 muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed Vähem arenenud 334,00 159,00 175,00 100,00 50,00 50,00

CO18 kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 maapiirkondade inimesed Vähem arenenud 716,00 137,00 579,00 231,00 50,00 181,00

CO20 selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid Vähem arenenud 6,00 4,00

CO21 selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives Vähem arenenud 6,00 6,00

CO22 riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv Vähem arenenud 6,00 6,00

CO23 toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv Vähem arenenud 0,00 0,00

Osalejate koguarv 6 117,00 2 047,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Vähem arenenud 501,00 85,00 416,00 66,00 15,00 51,00 0,00 0,00 0,00
CO02 pikaajalised töötud Vähem arenenud 148,00 22,00 126,00 20,00 5,00 15,00 0,00 0,00 0,00
CO03 tööturult eemalejäänud Vähem arenenud 328,00 68,00 260,00 80,00 28,00 52,00 0,00 0,00 0,00
CO04 tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust Vähem arenenud 231,00 44,00 187,00 42,00 12,00 30,00 0,00 0,00 0,00
CO05 töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad Vähem arenenud 2 464,00 649,00 1 815,00 401,00 116,00 285,00 0,00 0,00 0,00
CO06 nooremad kui 25-aastased Vähem arenenud 193,00 58,00 135,00 36,00 10,00 26,00 0,00 0,00 0,00
CO07 vanemad kui 54-aastased Vähem arenenud 404,00 65,00 339,00 60,00 11,00 49,00 0,00 0,00 0,00
CO08 vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel Vähem arenenud 76,00 17,00 59,00 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO09 algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2) Vähem arenenud 101,00 34,00 67,00 11,00 4,00 7,00 0,00 0,00 0,00
CO10 keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4) Vähem arenenud 1 016,00 277,00 739,00 136,00 49,00 87,00 0,00 0,00 0,00
CO11 kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8) Vähem arenenud 2 170,00 489,00 1 681,00 399,00 105,00 294,00 0,00 0,00 0,00
CO12 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas Vähem arenenud 249,00 47,00 202,00 48,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00
CO13 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed Vähem arenenud 114,00 9,00 105,00 15,00 2,00 13,00 0,00 0,00 0,00
CO14 osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas Vähem arenenud 264,00 23,00 241,00 35,00 3,00 32,00 0,00 0,00 0,00
CO15 sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad) Vähem arenenud 3 177,00 783,00 2 394,00 524,00 151,00 373,00 0,00 0,00 0,00
CO16 puudega inimesed Vähem arenenud 37,00 9,00 28,00 17,00 4,00 13,00 0,00 0,00 0,00
CO17 muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed Vähem arenenud 204,00 95,00 109,00 30,00 14,00 16,00 0,00 0,00 0,00
CO18 kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 maapiirkondade inimesed Vähem arenenud 416,00 74,00 342,00 69,00 13,00 56,00 0,00 0,00 0,00
CO20 selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid Vähem arenenud 2,00 0,00 0,00
CO21 selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00
CO22 riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00
CO23 toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00

Osalejate koguarv 3 456,00 614,00 0,00
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Prioriteetne suund 2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine.
Investeerimisprioriteet 9i - Aktiivne kaasamine, mille üks eesmärke on edendada võrdseid võimalusi ja aktiivset osalemist ning parandada tööalast konkurentsivõimet

Tabel 4B. Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised väljundnäitajad - 2

ID Näitaja Piirkonnakategooria Mõõtühik Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

201 Uussisserändajate kohanemise toetamiseks arendatud teenuste arv Vähem arenenud Teenus 25,00 1,00 0,00 0,00 0,04 1,00
202 Ennetusteenusest kasusaajate arv Vähem arenenud Inimene 4 300,00 2 977,00 0,00 0,00 0,69 1 707,00
394 Teenust saanud  riskinoorte arv (vanuses 15-26 a) Vähem arenenud tk 360,00 75,00 0,00 0,00 0,21 43,00
395 Lõimumis- ja kohanemiskoolitustel osalejate arv Vähem arenenud nr 18 343,00 8 701,00 0,00 0,00 0,47 3 065,00
51 Tugisüsteemi kasutajate arv Vähem arenenud Inimene 10 500,00 4 085,00 0,00 0,00 0,39 1 170,00
52 Koostöö- ja kommunikatsioonitegevustes osalevate  isikute arv Vähem arenenud nr 155 000,00 357 460,00 0,00 0,00 2,31 356 753,00
53 Noorsootöö teenustes osalejate koguarv Vähem arenenud Inimene 199 000,00 44 622,00 0,00 0,00 0,22 32 463,00
54 Teenust saanud  NEET noorte arv (vanuses 15-26 a) Vähem arenenud tk 15 000,00 4 361,00 0,00 0,00 0,29 2 347,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

201 Uussisserändajate kohanemise toetamiseks arendatud teenuste arv Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
202 Ennetusteenusest kasusaajate arv Vähem arenenud 835,00 0,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
394 Teenust saanud  riskinoorte arv (vanuses 15-26 a) Vähem arenenud 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
395 Lõimumis- ja kohanemiskoolitustel osalejate arv Vähem arenenud 4 779,00 0,00 0,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 Tugisüsteemi kasutajate arv Vähem arenenud 1 880,00 0,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 Koostöö- ja kommunikatsioonitegevustes osalevate  isikute arv Vähem arenenud 430,00 0,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 Noorsootöö teenustes osalejate koguarv Vähem arenenud 11 408,00 0,00 0,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 Teenust saanud  NEET noorte arv (vanuses 15-26 a) Vähem arenenud 1 681,00 0,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Tabel 2A : Euroopa Sotsiaalfondi üldised tulemusnäitajad (prioriteetse suuna, investeerimisprioriteedi ja piirkonnakategooria alusel). Andmed 
kõigi üldiste Euroopa Sotsiaalfondi tulemusnäitajate kohta (sihttasemega ja ilma selleta) teatatakse soolise jaotuse alusel. Tehnilise abi prioriteetse 
suuna puhul teatatakse ainult need üldised näitajad, mille jaoks on määratud eesmärk - 2 / 9iv

ID Näitaja Piirkonnakategooria Sihttasemete seadmisel aluseks 
võetavad üldised väljundnäitajad

Alg- ja 
sihtväärtuse 
mõõtühik

Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Mehed Naised
CR01 tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima Vähem arenenud  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama Vähem arenenud  144,00 23,00 121,00 13,00 83,00
CR03 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsekvalifikatsiooni Vähem arenenud  351,00 46,00 305,00 20,00 175,00
CR04 osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud  176,00 65,00 111,00 43,00 65,00
CR05 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, 

kutsekvalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana
Vähem arenenud  220,00 88,00 132,00 52,00 82,00

CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud  137,00 52,00 85,00 40,00 61,00
CR07 osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud Vähem arenenud  19,00 0,00 19,00 0,00 19,00
CR08 vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest 

isikust ettevõtjana
Vähem arenenud  6,00 4,00 2,00 4,00 2,00

CR09 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh 
füüsilisest isikust ettevõtjana

Vähem arenenud  75,00 47,00 28,00 39,00 22,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Mehed Naised Mehed Naised Mehed Naised

CR01 tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama Vähem arenenud 10,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsekvalifikatsiooni Vähem arenenud 22,00 101,00 4,00 29,00 0,00 0,00
CR04 osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 21,00 44,00 1,00 2,00 0,00 0,00
CR05 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsekvalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 33,00 45,00 3,00 5,00 0,00 0,00
CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 8,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Tabel 2C : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised tulemusnäitajad

ID Näitaja Piirkonnakategooria Näitaja puhul 
kasutatav mõõtühik

Sihttasemete seadmisel aluseks 
võetav väljundnäitaja

Alg- ja 
sihtväärtuse 
mõõtühik

Sihtväärtus (2023) Saavutamise määr 2017

Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

390 Osalejad, kelle hulgas on alkoholi liigtarvitamise riskitase  vähenenud 6 kuud pärast alkoholi tarvitamise 
vähendamisele suunatud teenuste osutamise algust

Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 20,00% 162,10 32,42% % % 42,00% % %

392 Osalejad, kes 6 kuud pärast hoolekandeteenuse saamise algust on tööturul Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 30,00% 183,93 55,18% % % 55,51% % %
393 Osalejad, kes 6 kuud pärast lapsehoiu ja/või puuetega laste tugiteenuse saamise algust on  tööturul Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 44,00% 168,02 73,93% % % 72,18% % %
598 Osalejate suhtarv, kes said aasta jooksul ESFist  toetatud hoolekandeteenuseid ning kelle toimetulek seeläbi 

paranes või kelle puhul välditi ööpäevaringsele institutsionaalsele teenusele suundumist
Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 15,00% 299,53 44,93% % % 21,16% % %

367 Osalejad, kes 1 kuu pärast vanglast vabanenutele suunatud tugiteenuse saamist on tööturul Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 75,00% 32,67 24,50% % % 29,57% % %

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015
Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised
390 Osalejad, kelle hulgas on alkoholi liigtarvitamise riskitase  vähenenud 6 kuud pärast alkoholi tarvitamise vähendamisele suunatud teenuste osutamise algust Vähem arenenud 0,00% % % 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
392 Osalejad, kes 6 kuud pärast hoolekandeteenuse saamise algust on tööturul Vähem arenenud 54,75% % % 56,88% 0,00% 0,00% 35,29% % % 35,29% 0,00% 0,00%
393 Osalejad, kes 6 kuud pärast lapsehoiu ja/või puuetega laste tugiteenuse saamise algust on  tööturul Vähem arenenud 74,89% % % 71,64% 0,00% 0,00% 100,00

%
% % 100,00

%
0,00% 0,00%

598 Osalejate suhtarv, kes said aasta jooksul ESFist  toetatud hoolekandeteenuseid ning kelle toimetulek seeläbi paranes või kelle puhul välditi ööpäevaringsele institutsionaalsele 
teenusele suundumist

Vähem arenenud 75,54% % % 73,64% 0,00% 0,00% 92,91% % % 92,91% 0,00% 0,00%

367 Osalejad, kes 1 kuu pärast vanglast vabanenutele suunatud tugiteenuse saamist on tööturul Vähem arenenud 20,91% % % 21,24% 0,00% 0,00% 20,37% % % 20,37% 0,00% 0,00%

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2014
Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised
390 Osalejad, kelle hulgas on alkoholi liigtarvitamise riskitase  vähenenud 6 kuud pärast alkoholi tarvitamise vähendamisele suunatud teenuste osutamise algust Vähem arenenud % % % 0,00% 0,00% 0,00%
392 Osalejad, kes 6 kuud pärast hoolekandeteenuse saamise algust on tööturul Vähem arenenud % % % 29,00% 0,00% 0,00%
393 Osalejad, kes 6 kuud pärast lapsehoiu ja/või puuetega laste tugiteenuse saamise algust on  tööturul Vähem arenenud % % % 27,00% 0,00% 0,00%
598 Osalejate suhtarv, kes said aasta jooksul ESFist  toetatud hoolekandeteenuseid ning kelle toimetulek seeläbi paranes või kelle puhul välditi ööpäevaringsele institutsionaalsele teenusele suundumist Vähem arenenud % % % 5,00% 0,00% 0,00%
367 Osalejad, kes 1 kuu pärast vanglast vabanenutele suunatud tugiteenuse saamist on tööturul Vähem arenenud % % % 47,00% 0,00% 0,00%
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Tabel 4A : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse üldised väljundnäitajad - 2 / 9iv

ID Näitaja Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Vähem arenenud 1 230,00 599,00 631,00 606,00 332,00 274,00

CO02 pikaajalised töötud Vähem arenenud 882,00 530,00 352,00 446,00 291,00 155,00

CO03 tööturult eemalejäänud Vähem arenenud 1 600,00 739,00 861,00 914,00 533,00 381,00

CO04 tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust Vähem arenenud 1 466,00 715,00 751,00 874,00 523,00 351,00

CO05 töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad Vähem arenenud 4 746,00 1 211,00 3 535,00 2 174,00 756,00 1 418,00

CO06 nooremad kui 25-aastased Vähem arenenud 413,00 145,00 268,00 210,00 88,00 122,00

CO07 vanemad kui 54-aastased Vähem arenenud 881,00 385,00 496,00 531,00 284,00 247,00

CO08 vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel Vähem arenenud 353,00 231,00 122,00 246,00 179,00 67,00

CO09 algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2) Vähem arenenud 1 594,00 802,00 792,00 866,00 509,00 357,00

CO10 keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4) Vähem arenenud 3 107,00 1 173,00 1 934,00 1 573,00 758,00 815,00

CO11 kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8) Vähem arenenud 2 817,00 541,00 2 276,00 1 217,00 331,00 886,00

CO12 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas Vähem arenenud 468,00 148,00 320,00 0,00 0,00 0,00

CO13 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed Vähem arenenud 286,00 28,00 258,00 0,00 0,00 0,00

CO14 osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas Vähem arenenud 518,00 36,00 482,00 0,00 0,00 0,00

CO15 sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad) Vähem arenenud 1 435,00 483,00 952,00 665,00 289,00 376,00

CO16 puudega inimesed Vähem arenenud 970,00 428,00 542,00 506,00 246,00 260,00

CO17 muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed Vähem arenenud 1 798,00 1 246,00 552,00 1 059,00 807,00 252,00

CO18 kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed Vähem arenenud 303,00 280,00 23,00 146,00 135,00 11,00

CO19 maapiirkondade inimesed Vähem arenenud 2 408,00 446,00 1 962,00 965,00 223,00 742,00

CO20 selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid Vähem arenenud 37,00 30,00

CO21 selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives Vähem arenenud 37,00 29,00

CO22 riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv Vähem arenenud 37,00 1,00

CO23 toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv Vähem arenenud 5,00 5,00

Osalejate koguarv 7 636,00 3 714,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Vähem arenenud 477,00 198,00 279,00 147,00 69,00 78,00 0,00 0,00 0,00
CO02 pikaajalised töötud Vähem arenenud 331,00 179,00 152,00 105,00 60,00 45,00 0,00 0,00 0,00
CO03 tööturult eemalejäänud Vähem arenenud 605,00 200,00 405,00 81,00 6,00 75,00 0,00 0,00 0,00
CO04 tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust Vähem arenenud 521,00 186,00 335,00 71,00 6,00 65,00 0,00 0,00 0,00
CO05 töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad Vähem arenenud 2 138,00 384,00 1 754,00 434,00 71,00 363,00 0,00 0,00 0,00
CO06 nooremad kui 25-aastased Vähem arenenud 158,00 47,00 111,00 45,00 10,00 35,00 0,00 0,00 0,00
CO07 vanemad kui 54-aastased Vähem arenenud 327,00 93,00 234,00 23,00 8,00 15,00 0,00 0,00 0,00
CO08 vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel Vähem arenenud 99,00 49,00 50,00 8,00 3,00 5,00 0,00 0,00 0,00
CO09 algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2) Vähem arenenud 596,00 242,00 354,00 132,00 51,00 81,00 0,00 0,00 0,00
CO10 keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4) Vähem arenenud 1 279,00 350,00 929,00 255,00 65,00 190,00 0,00 0,00 0,00
CO11 kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8) Vähem arenenud 1 326,00 180,00 1 146,00 274,00 30,00 244,00 0,00 0,00 0,00
CO12 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas Vähem arenenud 393,00 133,00 260,00 75,00 15,00 60,00 0,00 0,00 0,00
CO13 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed Vähem arenenud 236,00 27,00 209,00 50,00 1,00 49,00 0,00 0,00 0,00
CO14 osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas Vähem arenenud 414,00 29,00 385,00 104,00 7,00 97,00 0,00 0,00 0,00
CO15 sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad) Vähem arenenud 651,00 149,00 502,00 119,00 45,00 74,00 0,00 0,00 0,00
CO16 puudega inimesed Vähem arenenud 393,00 150,00 243,00 71,00 32,00 39,00 0,00 0,00 0,00
CO17 muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed Vähem arenenud 624,00 367,00 257,00 115,00 72,00 43,00 0,00 0,00 0,00
CO18 kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed Vähem arenenud 111,00 104,00 7,00 46,00 41,00 5,00 0,00 0,00 0,00
CO19 maapiirkondade inimesed Vähem arenenud 1 213,00 179,00 1 034,00 230,00 44,00 186,00 0,00 0,00 0,00
CO20 selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid Vähem arenenud 7,00 0,00 0,00
CO21 selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives Vähem arenenud 8,00 0,00 0,00
CO22 riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv Vähem arenenud 36,00 0,00 0,00
CO23 toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00

Osalejate koguarv 3 249,00 673,00 0,00
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Tabel 4B. Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised väljundnäitajad - 2

ID Näitaja Piirkonnakategooria Mõõtühik Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

34 Uute lastehoiukohtade arv Vähem arenenud hoiukoht 1 200,00 567,00 0,00 0,00 0,47 9,00
35 Perepõhiste asendushoolduse vormide pakkujate arv Vähem arenenud Pakkuja 1 200,00 431,00 0,00 0,00 0,36 239,00
36 Alkoholi tarvitamise vähendamisele suunatud teenuseid saanud inimeste arv Vähem arenenud Inimene 20 453,00 6 520,00 0,00 0,00 0,32 5 033,00
387 Vanglast vabanejale suunatud tugiteenuste saajate arv Vähem arenenud teenuse saaja 700,00 500,00 0,00 0,00 0,71 207,00
389 Hoolekande teenuste saajate arv Vähem arenenud Teenuse saaja 10 100,00 3 274,00 0,00 0,00 0,32 1 843,00
390 Hooldajate arv, kes on saanud vähemalt ühte puuetega laste tugiteenust ühe puudega lapse kohta Vähem arenenud Teenuse saaja 2 000,00 1 890,00 0,00 0,00 0,95 667,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

34 Uute lastehoiukohtade arv Vähem arenenud 196,00 0,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 Perepõhiste asendushoolduse vormide pakkujate arv Vähem arenenud 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 Alkoholi tarvitamise vähendamisele suunatud teenuseid saanud inimeste arv Vähem arenenud 1 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
387 Vanglast vabanejale suunatud tugiteenuste saajate arv Vähem arenenud 182,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
389 Hoolekande teenuste saajate arv Vähem arenenud 1 290,00 0,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
390 Hooldajate arv, kes on saanud vähemalt ühte puuetega laste tugiteenust ühe puudega lapse kohta Vähem arenenud 1 083,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 3 - Tööturule juurdepääsu parandamine ja tööturult väljalangemise ennetamine.
Investeerimisprioriteet 8i - Tööotsijate ja tööturult eemalejäänud inimeste, sh pikaajaliste töötute ja tööturust kaugel paiknevate inimeste juurdepääs töövõimalustele, muu hulgas kohaliku 

tähtsusega tööhõivealgatuste ning tööalase liikuvuse toetamise kaudu

Tabel 2A : Euroopa Sotsiaalfondi üldised tulemusnäitajad (prioriteetse suuna, investeerimisprioriteedi ja piirkonnakategooria alusel). Andmed 
kõigi üldiste Euroopa Sotsiaalfondi tulemusnäitajate kohta (sihttasemega ja ilma selleta) teatatakse soolise jaotuse alusel. Tehnilise abi prioriteetse 
suuna puhul teatatakse ainult need üldised näitajad, mille jaoks on määratud eesmärk - 3 / 8i

ID Näitaja Piirkonnakategooria Sihttasemete seadmisel aluseks 
võetavad üldised väljundnäitajad

Alg- ja 
sihtväärtuse 
mõõtühik

Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Mehed Naised
CR01 tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima Vähem arenenud  1,00 0,00 1,00 0,00 1,00
CR02 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama Vähem arenenud  473,00 180,00 293,00 152,00 252,00
CR03 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsekvalifikatsiooni Vähem arenenud  589,00 373,00 216,00 238,00 178,00
CR04 osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud  3 261,0

0
1 401,0

0
1 860,0

0
974,00 1 368,0

0
CR05 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, 

kutsekvalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana
Vähem arenenud  2 534,0

0
1 227,0

0
1 307,0

0
871,00 1 019,0

0
CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud  2 765,0

0
1 218,0

0
1 547,0

0
954,00 1 238,0

0
CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Suhtarv 40,00% % % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud Vähem arenenud  4,00 4,00 0,00 4,00 0,00
CR08 vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest 

isikust ettevõtjana
Vähem arenenud  678,00 290,00 388,00 208,00 305,00

CR09 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh 
füüsilisest isikust ettevõtjana

Vähem arenenud  1 706,0
0

830,00 876,00 654,00 719,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Mehed Naised Mehed Naised Mehed Naised

CR01 tööturult eemalejäänud osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist haridust/koolitust saama Vähem arenenud 27,00 39,00 1,00 2,00 0,00 0,00
CR03 osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist omandama kutsekvalifikatsiooni Vähem arenenud 127,00 37,00 8,00 1,00 0,00 0,00
CR04 osalejad, kes läksid pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 414,00 481,00 13,00 11,00 0,00 0,00
CR05 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes asusid pärast programmist lahkumist tööd otsima, haridust/koolitust saama, kutsekvalifikatsiooni omandama või läksid tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 348,00 283,00 8,00 5,00 0,00 0,00
CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 255,00 299,00 9,00 10,00 0,00 0,00
CR06 osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 osalejad, kelle olukord tööturul on kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist paranenud Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 vanemad kui 54-aastased osalejad, kes kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist on asunud tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 76,00 77,00 6,00 6,00 0,00 0,00
CR09 ebasoodsas olukorras olevad osalejad, kes on asunud kuue kuu jooksul pärast programmist lahkumist tööle, sh füüsilisest isikust ettevõtjana Vähem arenenud 172,00 155,00 4,00 2,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 3 - Tööturule juurdepääsu parandamine ja tööturult väljalangemise ennetamine.
Investeerimisprioriteet 8i - Tööotsijate ja tööturult eemalejäänud inimeste, sh pikaajaliste töötute ja tööturust kaugel paiknevate inimeste juurdepääs töövõimalustele, muu hulgas kohaliku 

tähtsusega tööhõivealgatuste ning tööalase liikuvuse toetamise kaudu

Tabel 2C : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised tulemusnäitajad

ID Näitaja Piirkonnakategooria Näitaja puhul 
kasutatav mõõtühik

Sihttasemete seadmisel aluseks 
võetav väljundnäitaja

Alg- ja sihtväärtuse 
mõõtühik

Sihtväärtus (2023) Saavutamise määr 2017

Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

204 Töötavad vähenenud töövõimega inimesed, kes on säilitanud oma töökoha 12. kuu möödumisel 
alates töövõime reformi vahendusel teenuste saamist

Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 90,00% 78,70% 0,00% 0,00% 78,70% 0,00% 0,00%

205 Mittetöötavad vähenenud töövõimega inimesed, kes on liikunud hõivesse 12. kuu möödumisel 
alates töövõime reformi vahendusel teenuste saamist

Vähem arenenud Suhtarv  Suhtarv 26,00% 41,77% 0,00% 0,00% 41,77% 0,00% 0,00%

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015
Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised
204 Töötavad vähenenud töövõimega inimesed, kes on säilitanud oma töökoha 12. kuu möödumisel alates töövõime reformi vahendusel teenuste saamist Vähem arenenud 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
205 Mittetöötavad vähenenud töövõimega inimesed, kes on liikunud hõivesse 12. kuu möödumisel alates töövõime reformi vahendusel teenuste saamist Vähem arenenud 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2014
Summaarne väärtus Aastas kokku Kvalitatiivne

Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised
204 Töötavad vähenenud töövõimega inimesed, kes on säilitanud oma töökoha 12. kuu möödumisel alates töövõime reformi vahendusel teenuste saamist Vähem arenenud 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% %
205 Mittetöötavad vähenenud töövõimega inimesed, kes on liikunud hõivesse 12. kuu möödumisel alates töövõime reformi vahendusel teenuste saamist Vähem arenenud 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% %
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Prioriteetne suund 3 - Tööturule juurdepääsu parandamine ja tööturult väljalangemise ennetamine.
Investeerimisprioriteet 8i - Tööotsijate ja tööturult eemalejäänud inimeste, sh pikaajaliste töötute ja tööturust kaugel paiknevate inimeste juurdepääs töövõimalustele, muu hulgas kohaliku 

tähtsusega tööhõivealgatuste ning tööalase liikuvuse toetamise kaudu

Tabel 4A : Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse üldised väljundnäitajad - 3 / 8i

ID Näitaja Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Vähem arenenud 18 404,00 8 315,00 10 089,00 9 347,00 4 241,00 5 106,00

CO02 pikaajalised töötud Vähem arenenud 12 102,00 5 666,00 6 436,00 6 153,00 2 900,00 3 253,00

CO03 tööturult eemalejäänud Vähem arenenud 4 274,00 2 008,00 2 266,00 1 954,00 874,00 1 080,00

CO04 tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust Vähem arenenud 3 300,00 1 507,00 1 793,00 1 602,00 689,00 913,00

CO05 töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad Vähem arenenud 9 447,00 3 174,00 6 273,00 4 382,00 1 449,00 2 933,00

CO06 nooremad kui 25-aastased Vähem arenenud 3 723,00 1 908,00 1 815,00 1 800,00 890,00 910,00

CO07 vanemad kui 54-aastased Vähem arenenud 11 608,00 4 233,00 7 375,00 5 610,00 2 099,00 3 511,00

CO08 vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel Vähem arenenud 7 512,00 3 073,00 4 439,00 3 716,00 1 556,00 2 160,00

CO09 algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2) Vähem arenenud 7 536,00 3 859,00 3 677,00 3 743,00 1 930,00 1 813,00

CO10 keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4) Vähem arenenud 16 130,00 6 983,00 9 147,00 8 013,00 3 432,00 4 581,00

CO11 kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8) Vähem arenenud 8 075,00 2 437,00 5 638,00 3 782,00 1 116,00 2 666,00

CO12 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas Vähem arenenud 4 791,00 2 154,00 2 637,00 0,00 0,00 0,00

CO13 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed Vähem arenenud 1 099,00 325,00 774,00 0,00 0,00 0,00

CO14 osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas Vähem arenenud 920,00 260,00 660,00 0,00 0,00 0,00

CO15 sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad) Vähem arenenud 12 806,00 5 009,00 7 797,00 6 283,00 2 423,00 3 860,00

CO16 puudega inimesed Vähem arenenud 13 778,00 6 194,00 7 584,00 6 891,00 3 002,00 3 889,00

CO17 muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed Vähem arenenud 5 502,00 3 662,00 1 840,00 2 902,00 1 930,00 972,00

CO18 kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed Vähem arenenud 72,00 49,00 23,00 33,00 23,00 10,00

CO19 maapiirkondade inimesed Vähem arenenud 14 242,00 6 218,00 8 024,00 7 072,00 3 105,00 3 967,00

CO20 selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid Vähem arenenud 22,00 13,00

CO21 selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives Vähem arenenud 22,00 6,00

CO22 riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv Vähem arenenud 22,00 20,00

CO23 toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv Vähem arenenud 335,00 71,00

Osalejate koguarv 32 433,00 15 842,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

CO01 Töötud, sh pikaajalised töötud Vähem arenenud 8 784,00 3 940,00 4 844,00 273,00 134,00 139,00 0,00 0,00 0,00
CO02 pikaajalised töötud Vähem arenenud 5 736,00 2 668,00 3 068,00 213,00 98,00 115,00 0,00 0,00 0,00
CO03 tööturult eemalejäänud Vähem arenenud 2 318,00 1 132,00 1 186,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 tööturult eemalejäänud isikud, kes ei saa haridust ega koolitust Vähem arenenud 1 698,00 818,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 töötavad isikud, sh füüsilisest isikust ettevõtjad Vähem arenenud 5 019,00 1 705,00 3 314,00 46,00 20,00 26,00 0,00 0,00 0,00
CO06 nooremad kui 25-aastased Vähem arenenud 1 781,00 947,00 834,00 142,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00
CO07 vanemad kui 54-aastased Vähem arenenud 5 909,00 2 083,00 3 826,00 89,00 51,00 38,00 0,00 0,00 0,00
CO08 vanemad kui 54-aastased töötud, sh pikaajaliselt töötud või tööturult eemalejäänud isikud, kes ei kes ei õpi ega osale koolitusel Vähem arenenud 3 730,00 1 480,00 2 250,00 66,00 37,00 29,00 0,00 0,00 0,00
CO09 algharidusega (ISCED 1) või põhiharidusega (ISCED 2) Vähem arenenud 3 660,00 1 858,00 1 802,00 133,00 71,00 62,00 0,00 0,00 0,00
CO10 keskhariduse (ISCED 3) või keskhariduse järgse teise taseme haridusega (ISCED 4) Vähem arenenud 8 003,00 3 502,00 4 501,00 114,00 49,00 65,00 0,00 0,00 0,00
CO11 kolmanda taseme haridusega (ISCED 5–8) Vähem arenenud 4 219,00 1 285,00 2 934,00 74,00 36,00 38,00 0,00 0,00 0,00
CO12 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas Vähem arenenud 4 690,00 2 099,00 2 591,00 101,00 55,00 46,00 0,00 0,00 0,00
CO13 osalejad, kes elavad tööta leibkonnas, kus on ülalpeetavad lapsed Vähem arenenud 1 063,00 311,00 752,00 36,00 14,00 22,00 0,00 0,00 0,00
CO14 osalejad, kes elavad ülalpeetavate lastega üksi elava täiskasvanu leibkonnas Vähem arenenud 895,00 250,00 645,00 25,00 10,00 15,00 0,00 0,00 0,00
CO15 sisserändajad, teise riigi taustaga osalejad, vähemused (sh marginaliseerunud kogukonnad, nt romad) Vähem arenenud 6 425,00 2 542,00 3 883,00 98,00 44,00 54,00 0,00 0,00 0,00
CO16 puudega inimesed Vähem arenenud 6 862,00 3 176,00 3 686,00 25,00 16,00 9,00 0,00 0,00 0,00
CO17 muud ebasoodsas olukorras olevad inimesed Vähem arenenud 2 527,00 1 678,00 849,00 73,00 54,00 19,00 0,00 0,00 0,00
CO18 kodutud või eluasemeturult tõrjutud inimesed Vähem arenenud 39,00 26,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 maapiirkondade inimesed Vähem arenenud 7 014,00 3 032,00 3 982,00 156,00 81,00 75,00 0,00 0,00 0,00
CO20 selliste projektide arv, mille on osaliselt või täielikult viinud ellu sotsiaalpartnerid või valitsusvälised organisatsioonid Vähem arenenud 9,00 0,00 0,00
CO21 selliste projektide arv, mis suurendavad naiste jätkusuutlikku osalust ja edu tööhõives Vähem arenenud 16,00 0,00 0,00
CO22 riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele suunatud projektide arv Vähem arenenud 2,00 0,00 0,00
CO23 toetatavate mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete, sh ühistute ja sotsiaalmajanduse ettevõtete arv Vähem arenenud 264,00 0,00 0,00

Osalejate koguarv 16 265,00 326,00 0,00
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Prioriteetne suund 3 - Tööturule juurdepääsu parandamine ja tööturult väljalangemise ennetamine.
Investeerimisprioriteet 8i - Tööotsijate ja tööturult eemalejäänud inimeste, sh pikaajaliste töötute ja tööturust kaugel paiknevate inimeste juurdepääs töövõimalustele, muu hulgas kohaliku 

tähtsusega tööhõivealgatuste ning tööalase liikuvuse toetamise kaudu

Tabel 4B. Euroopa Sotsiaalfondi ja noorte tööhõive algatuse programmipõhised väljundnäitajad - 3

ID Näitaja Piirkonnakategooria Mõõtühik Sihtväärtus (2023) Summaarne väärtus Saavutamise määr 2017
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

203 Vähenenud töövõimega inimesed, kes on saanud töövõime reformi vahendusel teenuseid Vähem arenenud Inimene 54 181,00 28 886,00 0,00 0,00 0,53 13 917,00 0,00 0,00
384 Tööandjaid ja töötajaid toetavate tegevuste arv Vähem arenenud tegevus 1 109,00 581,00 0,00 0,00 0,52 234,00 0,00 0,00
385 Aktiivseid tööturuteenuseid saanud osalejate arv Vähem arenenud osaleja 17 640,00 3 493,00 0,00 0,00 0,20 1 966,00 0,00 0,00
57 Töövõime toetamise reform on läbi viidud, sh avalikkus on teadlik reformiga seotud muudatustest, töövõimet hinnatakse uutel alustel ning osapoolte vaheline andmevahetus toimib Vähem arenenud jah (1)/ei (0) 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Näitaja Piirkonnakategooria 2016 2015 2014
Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised Kokku Mehed Naised

203 Vähenenud töövõimega inimesed, kes on saanud töövõime reformi vahendusel teenuseid Vähem arenenud 14 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
384 Tööandjaid ja töötajaid toetavate tegevuste arv Vähem arenenud 329,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
385 Aktiivseid tööturuteenuseid saanud osalejate arv Vähem arenenud 1 246,00 0,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 Töövõime toetamise reform on läbi viidud, sh avalikkus on teadlik reformiga seotud muudatustest, töövõimet hinnatakse uutel alustel ning osapoolte vaheline andmevahetus toimib Vähem arenenud 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
Investeerimisprioriteet 1a - Teadusuuringute ja innovatsiooni taristu ning suutlikkuse parandamine teadusuuringute ja innovatsiooni tipptaseme arendamiseks ja eelkõige Euroopa huvides 

olevate oskuskeskuste edendamiseks

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 4 / 1a

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus 
(2023) 

(kokku)

Sihtväärtus 
(2023) 

(mehed)

Sihtväärtus 
(2023) 

(naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO25 Uurimis- ja 
uuendustegevus: 
Täiustatud uuringutealase 
taristuga asutustes 
töötavate teadustöötajate 
arv

Täistööaja 
ekvivalendid

Vähem arenenud 300,00 408,20 0,00 0,00 egevused on endiselt vajalikud ja täidavad eesmärke. Riiklik infra – 
uuendatud taristut kasutavate teadurite arvu planeeritust suurem kasv 
annab tunnistust teaduse infrastruktuuri maksimaalsest ärakasutamisest ja 
suunast duaalsele rakendamisele, mis ongi olnud meie eesmärk. 
Väljundnäitaja sihttaseme ületamine ei tähenda veel eesmärkide 
saavutamist, vaid ajutist struktuuride paikaloksumist. Teadusvaldkonnas 
on tulemuste saavutamise aeg väga pikk ja teadlaste suurema arvu 
töökohtade sidumine taristute objektidega on samm paremate tulemuste 
saavutamise suunas. Lisaks, mitmete taristuobjektide puhul (sisaldab 
teenindamist jne), on tervete meeskondade ja teadusgruppide kaasamine 
eduka töö eeltingimuseks. Objektid on ka piisavalt erinevad ja 
taristumeetme jätkudes, mis on tingimata vajalik, kindlasti olukord 
stabiliseerub.

S CO25 Uurimis- ja 
uuendustegevus: 
Täiustatud uuringutealase 
taristuga asutustes 
töötavate teadustöötajate 
arv

Täistööaja 
ekvivalendid

Vähem arenenud 300,00 845,00 0,00 0,00

F CO26 Uurimis- ja 
uuendustegevus: 
Teadusasutustega koostööd 
tegevate ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 150,00 308,00 0,00 0,00

S CO26 Uurimis- ja 
uuendustegevus: 
Teadusasutustega koostööd 
tegevate ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 150,00 738,00 0,00 0,00

F 64 LTT (loodus- ja 
täppisteadused, tehnika, 
tootmine ja ehitus) erialade 
lõpetajate osakaal 
kõrghariduses

% Vähem arenenud 25,00 28,90

S 64 LTT (loodus- ja 
täppisteadused, tehnika, 
tootmine ja ehitus) erialade 
lõpetajate osakaal 
kõrghariduses

% Vähem arenenud 25,00 28,90
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(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus 
(2023) 

(kokku)

Sihtväärtus 
(2023) 

(mehed)

Sihtväärtus 
(2023) 

(naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F 65 Välismaalastest teadlaste 
osakaal Eesti teadlaste ja 
inseneride koguarvust

% Vähem arenenud 7,40 7,90 0,00 0,00 Viimased saadavalolevad andmed on 2016.a omad. Arvutuskäik: 
välisteadlased kasumitaotluseta institutsionaalsetes sektorites jagatud 
kõik teadlased ja insenerid kasumitaotluseta institutsionaalsetes 
sektorites.

S 65 Välismaalastest teadlaste 
osakaal Eesti teadlaste ja 
inseneride koguarvust

% Vähem arenenud 7,40 7,90 0,00 0,00

F 66 Välisüliõpilaste osakaal 
magistri- ja doktoriõppes

% Vähem arenenud 7,00 15,60 0,00 0,00

S 66 Välisüliõpilaste osakaal 
magistri- ja doktoriõppes

% Vähem arenenud 7,00 15,60 0,00 0,00

F 67 Tippkeskuse teadlaste 
poolt kalendriaastal 
avaldatud publikatsioonide 
arv (WoS+ERIH A)

Publikatsioonide 
arv

Vähem arenenud 600,00 917,00 0,00 0,00

S 67 Tippkeskuse teadlaste 
poolt kalendriaastal 
avaldatud publikatsioonide 
arv (WoS+ERIH A)

Publikatsioonide 
arv

Vähem arenenud 600,00 1 165,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Mehed

2016 
Naised

2015 
Kokku

2015 
Mehed

2015 
Naised

2014 
Kokku

2014 
Mehed

2014 
Naised

F CO25 Uurimis- ja uuendustegevus: Täiustatud uuringutealase taristuga asutustes töötavate 
teadustöötajate arv

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S CO25 Uurimis- ja uuendustegevus: Täiustatud uuringutealase taristuga asutustes töötavate 
teadustöötajate arv

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F CO26 Uurimis- ja uuendustegevus: Teadusasutustega koostööd tegevate ettevõtjate arv 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO26 Uurimis- ja uuendustegevus: Teadusasutustega koostööd tegevate ettevõtjate arv 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 64 LTT (loodus- ja täppisteadused, tehnika, tootmine ja ehitus) erialade lõpetajate osakaal 

kõrghariduses
0,90 0,00 0,00 26,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S 64 LTT (loodus- ja täppisteadused, tehnika, tootmine ja ehitus) erialade lõpetajate osakaal 
kõrghariduses

27,40 0,00 0,00 26,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F 65 Välismaalastest teadlaste osakaal Eesti teadlaste ja inseneride koguarvust 0,80 0,00 0,00 7,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 65 Välismaalastest teadlaste osakaal Eesti teadlaste ja inseneride koguarvust 7,90 0,00 0,00 7,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 66 Välisüliõpilaste osakaal magistri- ja doktoriõppes 7,90 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 66 Välisüliõpilaste osakaal magistri- ja doktoriõppes 13,70 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 67 Tippkeskuse teadlaste poolt kalendriaastal avaldatud publikatsioonide arv (WoS+ERIH A) 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 67 Tippkeskuse teadlaste poolt kalendriaastal avaldatud publikatsioonide arv (WoS+ERIH A) 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
Investeerimisprioriteet 1a - Teadusuuringute ja innovatsiooni taristu ning suutlikkuse parandamine teadusuuringute ja innovatsiooni tipptaseme arendamiseks ja eelkõige Euroopa huvides 

olevate oskuskeskuste edendamiseks
Erieesmärk 4.1 - T&A on kõrgetasemeline ja Eesti on rahvusvahelises TAI alases koostöös aktiivne ja nähtav

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

62 Erasektori rahastatud avaliku 
sektori teadus- ja 
arendustegevuse kulutuste 
osakaal

% Vähem arenenud 3,10 2012 7,00 6,30 2016. a andmed. Statistikaameti andmed tulevad aastase viivitusega. 
Sihttasemete 7% saavutamine aastaks 2020 on tõenäoline. Käivitunud on era- ja 
avaliku sektori koostööd soodustavad toetusmeetmed (nt rakendusuuringute 
toetamine kasvuvaldkondades; samuti muudeti baasfinantseerimise 
rahastusvalemit, et suurendada ülikoolide ja TA asutuste motivatsiooni 
ettevõtluskoostööks).

63 Eesti edukus ELi teadus- ja 
arendustegevuse 
raamprogrammis Horisont 
2020: võidetud lepingute maht 
elaniku kohta

% ELi 
keskmisest, 
kusjuures EL = 
100

Vähem arenenud 87,00 2012 100,00 127,00 2014. ei mõõdetud. Kuna Horisont 2020 raames on käivitatud vähemarenenud 
riikide toetusmeetmed osaluse laiendamiseks ning Eesti on olnud seal edukas, on 
2016. a nov seisuga näitaja tase 153% ja 2017. a 127%. Edaspidi meile sobivate 
meetmete taotlusvoorude maht langeb ning edukamad taotlejad on projektidega 
hõivatud, mistõttu ka meie edasine edukus võib mõnevõrra langeda. 
Kokkuvõttes on indikaatori sihttase saavutatav.

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
62 Erasektori rahastatud avaliku sektori teadus- ja arendustegevuse kulutuste osakaal 6,30 4,60 3,80
63 Eesti edukus ELi teadus- ja arendustegevuse raamprogrammis Horisont 2020: võidetud lepingute maht elaniku kohta 153,00 157,00 87,00
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Prioriteetne suund 4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
Investeerimisprioriteet 1b - Teadusuuringutesse ja innovatsiooni suunatud ärialaste investeeringute soodustamine, ettevõtete, teadus- ja arenduskeskuste ning kõrgharidussektori vaheliste 

sidemete ja sünergiate arendamine, eelkõige investeeringute edendamine toodete ja teenuste arendamisse, tehnosiirdesse, sotsiaalsesse innovatsiooni, 
ökoinnovatsiooni, avalike teenuste alastesse rakendustesse, nõudluse stimuleerimisse, võrgustike ja klastrite loomisse ja avatud innovatsiooni soodustamisse läbi 
aruka spetsialiseerumise, ning tehnoloogiliste ja rakenduslike teadusuuringute, katseliinide, toodete varase valideerimise meetmete, arenenud tootmisvõimsuste 
suutlikkuse ja esimese toodangu toetamine, eelkõige progressi võimaldava tehnoloogia ning üldotstarbelise tehnoloogia levitamise valdkonnas

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 4 / 1b

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus 
(2023) (kokku)

Sihtväärtus 
(2023) (mehed)

Sihtväärtus 
(2023) (naised)

2017 Kokku 2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO01 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv Ettevõtted Vähem arenenud 1 676,00 2 574,00 0,00 0,00
S CO01 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv Ettevõtted Vähem arenenud 1 676,00 3 141,00 0,00 0,00
F CO27 Uurimis- ja uuendustegevus: Uuendus- või teadus- ja 

arendusprojektidele antavale avaliku sektori toetusele 
vastavad erainvesteeringud

EUR Vähem arenenud 91 000 000,00 10 060 000,00 0,00 0,00

S CO27 Uurimis- ja uuendustegevus: Uuendus- või teadus- ja 
arendusprojektidele antavale avaliku sektori toetusele 
vastavad erainvesteeringud

EUR Vähem arenenud 91 000 000,00 15 850 000,00 0,00 0,00

F CO28 Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes 
saavad toetust turu jaoks uute toodete kasutuselevõtuks

Ettevõtted Vähem arenenud 50,00 64,00 0,00 0,00

S CO28 Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes 
saavad toetust turu jaoks uute toodete kasutuselevõtuks

Ettevõtted Vähem arenenud 50,00 139,00 0,00 0,00

F CO29 Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes 
saavad toetust ettevõtte jaoks uute toodete 
kasutuselevõtuks

Ettevõtted Vähem arenenud 85,00 74,00 0,00 0,00

S CO29 Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes 
saavad toetust ettevõtte jaoks uute toodete 
kasutuselevõtuks

Ettevõtted Vähem arenenud 85,00 153,00 0,00 0,00

F 74 Loodud teaduskoordinaatorite ametikohtade arv 
riigiasutustes

Ametikoht Vähem arenenud 5,00 8,00 0,00 0,00 7 teadusnõuniku ametikohta 
rahastab RITA, lisaks ühte 
ametikohta rahastab ministeerium 
ise

S 74 Loodud teaduskoordinaatorite ametikohtade arv 
riigiasutustes

Ametikoht Vähem arenenud 5,00 8,00 0,00 0,00

F 75 Valitud nutika spetsialiseerumiseõppekavadel 
stipendiumi saavate üliõpilaste arv õppeaastas

Üliõpilane Vähem arenenud 14 000,00 7 557,00 0,00 0,00

S 75 Valitud nutika spetsialiseerumiseõppekavadel 
stipendiumi saavate üliõpilaste arv õppeaastas

Üliõpilane Vähem arenenud 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

F 76 Ettevõtete arv, kellega ülikoolid ja asutused on 
kasvualade rakendusuuringute käigus koostööd teinud

Ettevõte Vähem arenenud 500,00 16,00 0,00 0,00

S 76 Ettevõtete arv, kellega ülikoolid ja asutused on 
kasvualade rakendusuuringute käigus koostööd teinud

Ettevõte Vähem arenenud 500,00 22,00 0,00 0,00

F 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) Ettevõte Vähem arenenud 2 763,00 2 572,00 0,00 0,00 Meetmed 4.1.1, 4.2.3, 4.2.4, 4.2.6, 
4.3.1, 4.4.1, 4.4.2
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(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus 
(2023) (kokku)

Sihtväärtus 
(2023) (mehed)

Sihtväärtus 
(2023) (naised)

2017 Kokku 2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

S 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) Ettevõte Vähem arenenud 2 763,00 3 141,00 0,00 0,00
F 78 Kasvualadesse kuuluvate toetust saanud ettevõtete arv Ettevõte Vähem arenenud 656,00 706,00 0,00 0,00 Meetmed 4.1.1,4.2.3,4.2.4
S 78 Kasvualadesse kuuluvate toetust saanud ettevõtete arv Ettevõte Vähem arenenud 656,00 1 179,00 0,00 0,00
F 79 Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud ettevõtete arv Ettevõte Vähem arenenud 270,00 0,00 0,00 0,00
S 79 Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud ettevõtete arv Ettevõte Vähem arenenud 270,00 6,00 0,00 0,00 Taotlusvoor avati 2017 alguses
F 80 Ressursitõhususe valdkonnas koolitatute arv Isik Vähem arenenud 740,00 503,00 0,00 0,00
S 80 Ressursitõhususe valdkonnas koolitatute arv Isik Vähem arenenud 740,00 740,00 0,00 0,00
F 81 Ressursi- ja energiatõhususe auditite arv Audit Vähem arenenud 300,00 27,00 0,00 0,00
S 81 Ressursi- ja energiatõhususe auditite arv Audit Vähem arenenud 300,00 37,00 0,00 0,00
F 82 Jäätmete korduskasutuseks ettevalmistamiseks toetust 

saanud projektide arv
Projekt Vähem arenenud 4,00 0,00 0,00 0,00 Ühtegi TRO-d ei olnud 2016. 

lõpuks tehtud
S 82 Jäätmete korduskasutuseks ettevalmistamiseks toetust 

saanud projektide arv
Projekt Vähem arenenud 4,00 1,00 0,00 0,00

F 84 Jäätmete ringlussevõtuks toetust saanud projektide arv Projekt Vähem arenenud 14,00 0,00 0,00 0,00 Ühtegi TRO-d ei olnud 2016. 
lõpuks tehtud

S 84 Jäätmete ringlussevõtuks toetust saanud projektide arv Projekt Vähem arenenud 14,00 0,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 
Mehed

2016 
Naised

2015 
Kokku

2015 
Mehed

2015 
Naised

2014 
Kokku

2014 
Mehed

2014 
Naised

F CO01 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO01 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv 1 724,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO27 Uurimis- ja uuendustegevus: Uuendus- või teadus- ja arendusprojektidele antavale avaliku sektori 

toetusele vastavad erainvesteeringud
390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S CO27 Uurimis- ja uuendustegevus: Uuendus- või teadus- ja arendusprojektidele antavale avaliku sektori 
toetusele vastavad erainvesteeringud

2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F CO28 Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes saavad toetust turu jaoks uute toodete 
kasutuselevõtuks

14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S CO28 Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes saavad toetust turu jaoks uute toodete 
kasutuselevõtuks

14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F CO29 Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes saavad toetust ettevõtte jaoks uute toodete 
kasutuselevõtuks

48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S CO29 Uurimis- ja uuendustegevus: Selliste ettevõtjate arv, kes saavad toetust ettevõtte jaoks uute toodete 
kasutuselevõtuks

47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F 74 Loodud teaduskoordinaatorite ametikohtade arv riigiasutustes 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 74 Loodud teaduskoordinaatorite ametikohtade arv riigiasutustes 8,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 75 Valitud nutika spetsialiseerumiseõppekavadel stipendiumi saavate üliõpilaste arv õppeaastas 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 75 Valitud nutika spetsialiseerumiseõppekavadel stipendiumi saavate üliõpilaste arv õppeaastas 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 76 Ettevõtete arv, kellega ülikoolid ja asutused on kasvualade rakendusuuringute käigus koostööd teinud 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 76 Ettevõtete arv, kellega ülikoolid ja asutused on kasvualade rakendusuuringute käigus koostööd teinud 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) 1 724,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 78 Kasvualadesse kuuluvate toetust saanud ettevõtete arv 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 78 Kasvualadesse kuuluvate toetust saanud ettevõtete arv 1 260,00 0,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 79 Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud ettevõtete arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 79 Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud ettevõtete arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 80 Ressursitõhususe valdkonnas koolitatute arv 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 
Mehed

2016 
Naised

2015 
Kokku

2015 
Mehed

2015 
Naised

2014 
Kokku

2014 
Mehed

2014 
Naised

S 80 Ressursitõhususe valdkonnas koolitatute arv 740,00 0,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 81 Ressursi- ja energiatõhususe auditite arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 81 Ressursi- ja energiatõhususe auditite arv 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 82 Jäätmete korduskasutuseks ettevalmistamiseks toetust saanud projektide arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 82 Jäätmete korduskasutuseks ettevalmistamiseks toetust saanud projektide arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 84 Jäätmete ringlussevõtuks toetust saanud projektide arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 84 Jäätmete ringlussevõtuks toetust saanud projektide arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
Investeerimisprioriteet 1b - Teadusuuringutesse ja innovatsiooni suunatud ärialaste investeeringute soodustamine, ettevõtete, teadus- ja arenduskeskuste ning kõrgharidussektori vaheliste 

sidemete ja sünergiate arendamine, eelkõige investeeringute edendamine toodete ja teenuste arendamisse, tehnosiirdesse, sotsiaalsesse innovatsiooni, 
ökoinnovatsiooni, avalike teenuste alastesse rakendustesse, nõudluse stimuleerimisse, võrgustike ja klastrite loomisse ja avatud innovatsiooni soodustamisse läbi 
aruka spetsialiseerumise, ning tehnoloogiliste ja rakenduslike teadusuuringute, katseliinide, toodete varase valideerimise meetmete, arenenud tootmisvõimsuste 
suutlikkuse ja esimese toodangu toetamine, eelkõige progressi võimaldava tehnoloogia ning üldotstarbelise tehnoloogia levitamise valdkonnas

Erieesmärk 4.2 - TAI süsteem toetab majandusstruktuuri muutumist teadmistemahukamaks ja sotsiaalsete väljakutsete lahendamist

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

383 Ülikoolide ja teiste kõrgkoolidega 
innovatsioonialast koostööd teinud 
ettevõtete osakaal kõigi küsitletud 
ettevõtete hulgas

% Vähem arenenud 4,20 2012 6,80 3,02 Viimased andmed 2014.a omad - saavutustase 3,02%. Küsitluse metoodika 
ilmselt muutumas. Uuemat infot ei ole. 

384 Erasektori teadus- ja 
arendustegevuse TA kulutuste 
osakaal (% SKP-st)

% Vähem arenenud 1,26 2012 2,00 0,68 2016. a andmed. Statistikaameti andmed tulevad aastase viivitusega, st 2016. a 
andmed 2018. aastal. Hoolimata järsu langustrendi peatumisest pole strateegia 
üldeesmärgi näitajate sihttasemete täitmine siiski realistlik. Eeldusel, et 
erasektori TA investeeringud kasvavad ka edaspidi 2015. aasta tasemel ehk ca 
12% aastas, siis on erasektori prognoositav TA tase aastaks 2020 1% SKPst.

ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Kvalitatiivne

2015 
Kokku

2015 
Kvalitatiivne

2014 
Kokku

2014 
Kvalitatiivne

383 Ülikoolide ja teiste kõrgkoolidega innovatsioonialast koostööd teinud ettevõtete osakaal kõigi küsitletud ettevõtete 
hulgas

3,02 3,02 4,20

384 Erasektori teadus- ja arendustegevuse TA kulutuste osakaal (% SKP-st) 0,68 0,72 0,64
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Prioriteetne suund 4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
Investeerimisprioriteet 1b - Teadusuuringutesse ja innovatsiooni suunatud ärialaste investeeringute soodustamine, ettevõtete, teadus- ja arenduskeskuste ning kõrgharidussektori vaheliste 

sidemete ja sünergiate arendamine, eelkõige investeeringute edendamine toodete ja teenuste arendamisse, tehnosiirdesse, sotsiaalsesse innovatsiooni, 
ökoinnovatsiooni, avalike teenuste alastesse rakendustesse, nõudluse stimuleerimisse, võrgustike ja klastrite loomisse ja avatud innovatsiooni soodustamisse läbi 
aruka spetsialiseerumise, ning tehnoloogiliste ja rakenduslike teadusuuringute, katseliinide, toodete varase valideerimise meetmete, arenenud tootmisvõimsuste 
suutlikkuse ja esimese toodangu toetamine, eelkõige progressi võimaldava tehnoloogia ning üldotstarbelise tehnoloogia levitamise valdkonnas

Erieesmärk 4.3 - Innovaatilised lahendused suurendavad ettevõtete ressursitootlikkust

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

70 Ressursitootlikkus €/kg Vähem arenenud 0,34 2012 0,38 0,34 2014. a andmed selguvad 2017. aasta alguses ehk üle 2 aastane viibega. Lisaks on Eurostat 
muutnud arvutusaluseid, mistõttu arvutatakse 2013.a näitaja uutel alustel (kuna üheks muutujaks 
SKP, mida arvutatakse baasaasta suhtes, enne oli 2005 nüüd 2010). Samas esialgne loogika et 
kasvaks meetmega vähemalt 10%, jääb alles (vana järgi oli baas 0,34 ja eesmärk 0,38, uue järgi 
vastavalt 0,44 ja 0,49. Esialgsed Eurostati hinnangud näitavad, et 2015 ja 2016.a andmed näitavad 
väikest kasvu (vastavlt 0,48 ja 0,54), kuid kuna tegu pole lõplike andmetega, ei saa neid 
tulemusnäitajana veel esitada.

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
70 Ressursitootlikkus 0,34 0,34 0,34
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Prioriteetne suund 4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus.
Investeerimisprioriteet 1b - Teadusuuringutesse ja innovatsiooni suunatud ärialaste investeeringute soodustamine, ettevõtete, teadus- ja arenduskeskuste ning kõrgharidussektori vaheliste 

sidemete ja sünergiate arendamine, eelkõige investeeringute edendamine toodete ja teenuste arendamisse, tehnosiirdesse, sotsiaalsesse innovatsiooni, 
ökoinnovatsiooni, avalike teenuste alastesse rakendustesse, nõudluse stimuleerimisse, võrgustike ja klastrite loomisse ja avatud innovatsiooni soodustamisse läbi 
aruka spetsialiseerumise, ning tehnoloogiliste ja rakenduslike teadusuuringute, katseliinide, toodete varase valideerimise meetmete, arenenud tootmisvõimsuste 
suutlikkuse ja esimese toodangu toetamine, eelkõige progressi võimaldava tehnoloogia ning üldotstarbelise tehnoloogia levitamise valdkonnas

Erieesmärk 4.4 - Eesti ettevõtted pakuvad uuenduslikke kõrge lisandväärtusega tooteid ja teenuseid

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

72 Müügitulu uutest või oluliselt muudetud toodetest 
või teenustest

% Vähem arenenud 9,70 2010 20,00 10,49 Viimased avaldatud andmed 2014. a kohta. Uuemat 
infot ei ole.
.

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
72 Müügitulu uutest või oluliselt muudetud toodetest või teenustest 10,49 10,49 10,49
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Prioriteetne suund 5 - Väikese ja keskmise suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade konkurentsivõime tugevdamine.
Investeerimisprioriteet 3d - VKEde piirkondlikel, riiklikel ja rahvusvahelistel turgudel kasvus ja innovatsiooniprotsessides osalemise suutlikkuse toetamine

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 5 / 3d

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) 
(kokku)

Sihtväärtus (2023) 
(mehed)

Sihtväärtus (2023) 
(naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO01 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud 
ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 5 780,00 5 226,00 0,00 0,00 Meetmed 5.1.2, 5.1.3, 5.1.6, 
5.1.7, 5.3.1, 5.3.3, 5.3.4

S CO01 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud 
ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 5 780,00 6 828,00 0,00 0,00

F CO02 Tootlikud investeeringud: Toetust (grant) 
saanud ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 550,00 442,00 0,00 0,00

S CO02 Tootlikud investeeringud: Toetust (grant) 
saanud ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 550,00 575,00 0,00 0,00

F CO03 Tootlikud investeeringud: Muud rahalist 
toetust saanud ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 2 363,00 2 875,00 0,00 0,00

S CO03 Tootlikud investeeringud: Muud rahalist 
toetust saanud ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 2 363,00 2 937,00 0,00 0,00

F CO04 Tootlikud investeeringud: Mitterahalist 
toetust saanud ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 6 720,00 4 429,00 0,00 0,00

S CO04 Tootlikud investeeringud: Mitterahalist 
toetust saanud ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 6 720,00 6 052,00 0,00 0,00 5.1.3, 5.3.2, 5.3.5, 5.3.6, 5.3.7, 
5.4.1, 5.4.3

F CO05 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud 
uute ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 470,00 336,00 0,00 0,00

S CO05 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud 
uute ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 470,00 451,00 0,00 0,00

F CO08 Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv 
toetust saanud ettevõtetes

Täistööaja 
ekvivalendid

Vähem arenenud 1 200,00 48,00 0,00 0,00 Info vaid osade meetmete 
kohta.

S CO08 Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv 
toetust saanud ettevõtetes

Täistööaja 
ekvivalendid

Vähem arenenud 1 200,00 48,00 0,00 0,00

F 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) Ettevõte Vähem arenenud 9 633,00 4 672,00 0,00 0,00
S 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) Ettevõte Vähem arenenud 9 633,00 8 770,00 0,00 0,00
F 90 Prioriteetsetel sihtturgudel korraldatud 

turundusürituste arv
Üritus Vähem arenenud 420,00 421,00 0,00 0,00

S 90 Prioriteetsetel sihtturgudel korraldatud 
turundusürituste arv

Üritus Vähem arenenud 420,00 421,00 0,00 0,00

F 91 Koostöövõrgustikes osalevate ettevõtete arv Ettevõte Vähem arenenud 500,00 210,00 0,00 0,00
S 91 Koostöövõrgustikes osalevate ettevõtete arv Ettevõte Vähem arenenud 500,00 500,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
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(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
F CO01 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv 2 031,00 0,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO01 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv 5 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO02 Tootlikud investeeringud: Toetust (grant) saanud ettevõtjate arv 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO02 Tootlikud investeeringud: Toetust (grant) saanud ettevõtjate arv 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO03 Tootlikud investeeringud: Muud rahalist toetust saanud ettevõtjate arv 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO03 Tootlikud investeeringud: Muud rahalist toetust saanud ettevõtjate arv 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO04 Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv 1 686,00 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO04 Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv 2 557,00 0,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO05 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud uute ettevõtjate arv 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO05 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud uute ettevõtjate arv 168,00 0,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO08 Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO08 Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes 0,00 0,00 0,00 133,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) 1 167,00 0,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 90 Prioriteetsetel sihtturgudel korraldatud turundusürituste arv 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 90 Prioriteetsetel sihtturgudel korraldatud turundusürituste arv 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 91 Koostöövõrgustikes osalevate ettevõtete arv 122,00 0,00 0,00
S 91 Koostöövõrgustikes osalevate ettevõtete arv 500,00 250,00 0,00
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Prioriteetne suund 5 - Väikese ja keskmise suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade konkurentsivõime tugevdamine.
Investeerimisprioriteet 3d - VKEde piirkondlikel, riiklikel ja rahvusvahelistel turgudel kasvus ja innovatsiooniprotsessides osalemise suutlikkuse toetamine
Erieesmärk 5.1 - VKEd on orienteeritud kasvule ja ekspordile

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

388 VKE-de poolt loodud lisandväärtus miljardit 
EUR

Vähem arenenud 7,70 13,00 10,00 VKE loodud lisandväärtus tuleb Statistikaametist. 
2017.a tulemus selgub 2019.a.

86 VKE-de poolt loodud lisandväärtus töötaja 
kohta (jooksevhindades)

EUR Vähem arenenud 18 516,00 2012 31 500,00 24 100,00 "2016. a ega 2017.a andmeid veel ei ole.
Meetmed 5.1.2, 5.1.3, 5.3.1-5.3.7 panustavad samadesse 
tulemusnäitajatesse"

87 Eksportivate ettevõtete arv Ettevõte Vähem arenenud 11 281,00 2012 15 700,00 16 167,00 Meetmed 5.1.2, 5.1.3, 5.3.1-5.3.7 panustavad samadesse 
tulemusnäitajatesse

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
388 VKE-de poolt loodud lisandväärtus 10,00 8,80 8,60
86 VKE-de poolt loodud lisandväärtus töötaja kohta (jooksevhindades) 24 100,00 24 100,00 24 100,00
87 Eksportivate ettevõtete arv 15 348,00 14 711,00 14 483,00
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Prioriteetne suund 5 - Väikese ja keskmise suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade konkurentsivõime tugevdamine.
Investeerimisprioriteet 8b - Tööhõivesõbraliku majanduskasvu toetamine sisemise potentsiaali arendamise kaudu osana konkreetsete piirkondade territoriaalsest strateegiast, sh 

taandarenevate tööstuspiirkondade ümberkorraldamine ning konkreetsetele loodus- ja kultuurivaradele juurdepääsu tõhustamine ja sellise vara arendamine

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 5 / 8b

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus 
(2023) 

(kokku)

Sihtväärtus 
(2023) 

(mehed)

Sihtväärtus 
(2023) (naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO01 Tootlikud investeeringud: Toetust 
saanud ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 730,00 611,00 0,00 0,00 5.4.1, 5.4.3

S CO01 Tootlikud investeeringud: Toetust 
saanud ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 730,00 2 396,00 0,00 0,00

F CO04 Tootlikud investeeringud: 
Mitterahalist toetust saanud 
ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 730,00 611,00 0,00 0,00 Arvestades juba toetatud projekte, võib eeldada  sihttasemete  
ületamist. Prognoos arvestab rahastatud projektides esitatud 
väljundnäitajate mahtusid ning projektide eeldatavaid 
lõppemise aegasid. Selle järgi saavutatakse nii vahe- kui 
lõpptase.

S CO04 Tootlikud investeeringud: 
Mitterahalist toetust saanud 
ettevõtjate arv

Ettevõtted Vähem arenenud 730,00 2 396,00 0,00 0,00

F CO08 Tootlikud investeeringud: 
Tööhõive kasv toetust saanud 
ettevõtetes

Täistööaja 
ekvivalendid

Vähem arenenud 1 800,00 25,00 0,00 0,00

S CO08 Tootlikud investeeringud: 
Tööhõive kasv toetust saanud 
ettevõtetes

Täistööaja 
ekvivalendid

Vähem arenenud 1 800,00 2 550,00 0,00 0,00

F 97 Ettevõtlikkuse ja tööhõive 
edendamise programmi 
kavandamisse kaasatud 
institutsioonide arv

Ettevõte Vähem arenenud 75,00 145,00 0,00 0,00 Sellesse indikaatorisse panustasid tegevused, mille raames 
valmistati ette maakondlikud tööhõive ja ettevõtlikkuse 
edendamise programmid. Programmid koostatud, esitatud 
näitaja tase on fikseeritud 2015. aasta lõpu seisuga.

S 97 Ettevõtlikkuse ja tööhõive 
edendamise programmi 
kavandamisse kaasatud 
institutsioonide arv

Ettevõte Vähem arenenud 75,00 145,00 0,00 0,00

F 98 Lahendatud toimepiirkondade 
ühendusvõimaluste kitsaskohtade 
arv

Ettevõte Vähem arenenud 30,00 4,00 0,00 0,00

S 98 Lahendatud toimepiirkondade 
ühendusvõimaluste kitsaskohtade 
arv

Ettevõte Vähem arenenud 30,00 30,00 0,00 0,00 Arvestades juba toetatud projekte, võib eeldada  sihttasemete  
saavutamist. Hinnang põhineb toetust saanud projektide 
taotlustes esitatud väljundnäitajate mahtudel.

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]
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(1) ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Mehed

2016 
Naised

2015 
Kokku

2015 
Mehed

2015 
Naised

2014 
Kokku

2014 
Mehed

2014 
Naised

F CO01 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO01 Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv 1 606,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO04 Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO04 Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO08 Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO08 Tootlikud investeeringud: Tööhõive kasv toetust saanud ettevõtetes 2 295,30 0,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 97 Ettevõtlikkuse ja tööhõive edendamise programmi kavandamisse kaasatud institutsioonide 

arv
145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S 97 Ettevõtlikkuse ja tööhõive edendamise programmi kavandamisse kaasatud institutsioonide 
arv

145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F 98 Lahendatud toimepiirkondade ühendusvõimaluste kitsaskohtade arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 98 Lahendatud toimepiirkondade ühendusvõimaluste kitsaskohtade arv 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 5 - Väikese ja keskmise suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade konkurentsivõime tugevdamine.
Investeerimisprioriteet 8b - Tööhõivesõbraliku majanduskasvu toetamine sisemise potentsiaali arendamise kaudu osana konkreetsete piirkondade territoriaalsest strateegiast, sh 

taandarenevate tööstuspiirkondade ümberkorraldamine ning konkreetsetele loodus- ja kultuurivaradele juurdepääsu tõhustamine ja sellise vara arendamine
Erieesmärk 5.2 - Majandusaktiivsus väljaspool Tallinna ja Tartu linnapiirkondi on kasvanud

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

94 Väljaspool 
Harjumaad ja 
Tartumaad loodud 
SKP osakaal Eesti 
SKP-st

% Vähem arenenud 29,70 2012 30,00 25,65 Kõige värskemad andmed on 2016. aasta kohta. 2017. aasta andmed on kättesaadavad 2018. 
aasta lõpus. Majandustegevus on kasvanud jätkuvalt kiiremini eeskätt suuremates 
linnapiirkondades ja mõnele erandile vaatamata on erinevused piirkondade panuses 
majanduskasvu tervikuna siiski pigem kasvamas. Meetme raames on projektid käivitunud ning 
üksikud neist ka lõppenud, kuid meetme rakendamine tervikuna on nii varases etapis, et 
võimalikust mõjust on veel vara rääkida.

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
94 Väljaspool Harjumaad ja Tartumaad loodud SKP osakaal Eesti SKP-st 25,65 26,50 27,80
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Prioriteetne suund 6 - Energiatõhusus.
Investeerimisprioriteet 4iii - Energiatõhususe, aruka energiamajanduse ja taastuvenergia kasutamise toetamine avalikes taristutes, sh üldkasutatavates hoonetes ja eluasemesektoris

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 6 / 4iii

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) 
(kokku)

Sihtväärtus 
(2023) (mehed)

Sihtväärtus 
(2023) (naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO31 Energiatõhusus: Parema energiatarbimisklassiga 
kodumajapidamiste arv

Kodumajapidamised 17 000,00 5 489,70 0,00 0,00

S CO31 Energiatõhusus: Parema energiatarbimisklassiga 
kodumajapidamiste arv

Kodumajapidamised 17 000,00 9 247,00 0,00 0,00

F CO34 Kasvuhoonegaaside heitkoguste vähendamine: 
Kasvuhoonegaaside heitkoguste hinnanguline vähenemine 
aastas

CO2 ekvivalendi tonni 40 000,00 6 949,57 0,00 0,00

S CO34 Kasvuhoonegaaside heitkoguste vähendamine: 
Kasvuhoonegaaside heitkoguste hinnanguline vähenemine 
aastas

CO2 ekvivalendi tonni 40 000,00 61 619,64 0,00 0,00

F 106 Renoveeritud ja uue torustiku pikkus km 137,50 19,69 0,00 0,00
S 106 Renoveeritud ja uue torustiku pikkus km 137,50 87,97 0,00 0,00
F 107 Renoveeritud või uus soojuse tootmise võimsus MW 86,00 19,78 0,00 0,00
S 107 Renoveeritud või uus soojuse tootmise võimsus MW 86,00 139,99 0,00 0,00
F 108 Meetme tulemusel toodetud ning transpordis kasutusse 

võetud biometaani aastane kogus
Ktoe 3,80 0,00 0,00 0,00

S 108 Meetme tulemusel toodetud ning transpordis kasutusse 
võetud biometaani aastane kogus

Ktoe 3,80 0,38 0,00 0,00

F 109 Rekonstrueeritud hoonete pindala m2 1 200 000,00 267 274,80 0,00 0,00
S 109 Rekonstrueeritud hoonete pindala m2 1 200 000,00 613 361,00 0,00 0,00
F 110 Lokaalsete taastuvenergia küttelahenduste ehitamine 

kaugküttelahenduste asemele
MW 8,60 0,00 0,00 0,00

S 110 Lokaalsete taastuvenergia küttelahenduste ehitamine 
kaugküttelahenduste asemele

MW 8,60 0,00 0,00 0,00

F 111 Renoveeritud tänavavalgustuspunktide arv Tänava valgustuspunkt 22 000,00 88,00 0,00 0,00
S 111 Renoveeritud tänavavalgustuspunktide arv Tänava valgustuspunkt 22 000,00 9 809,00 0,00 0,00
F 112 Soojusmajanduse arengukavade arv Soojusmajanduse 

arengukava
200,00 184,00 0,00 0,00

S 112 Soojusmajanduse arengukavade arv Soojusmajanduse 
arengukava

200,00 185,00 0,00 0,00

F 113 Liginullenergia-hoone ehitusprojektide arv Ehitusprojekt 5,00 5,00 0,00 0,00
S 113 Liginullenergia-hoone ehitusprojektide arv Ehitusprojekt 5,00 5,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Mehed

2016 
Naised

2015 
Kokku

2015 
Mehed

2015 
Naised

2014 
Kokku

2014 
Mehed

2014 
Naised
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(1) ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Mehed

2016 
Naised

2015 
Kokku

2015 
Mehed

2015 
Naised

2014 
Kokku

2014 
Mehed

2014 
Naised

F CO31 Energiatõhusus: Parema energiatarbimisklassiga kodumajapidamiste arv 833,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO31 Energiatõhusus: Parema energiatarbimisklassiga kodumajapidamiste arv 3 956,00 0,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO34 Kasvuhoonegaaside heitkoguste vähendamine: Kasvuhoonegaaside heitkoguste hinnanguline 

vähenemine aastas
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S CO34 Kasvuhoonegaaside heitkoguste vähendamine: Kasvuhoonegaaside heitkoguste hinnanguline 
vähenemine aastas

14 653,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F 106 Renoveeritud ja uue torustiku pikkus 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 106 Renoveeritud ja uue torustiku pikkus 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 107 Renoveeritud või uus soojuse tootmise võimsus 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 107 Renoveeritud või uus soojuse tootmise võimsus 18,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 108 Meetme tulemusel toodetud ning transpordis kasutusse võetud biometaani aastane kogus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 108 Meetme tulemusel toodetud ning transpordis kasutusse võetud biometaani aastane kogus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 109 Rekonstrueeritud hoonete pindala 90 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 109 Rekonstrueeritud hoonete pindala 275 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 110 Lokaalsete taastuvenergia küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduste asemele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 110 Lokaalsete taastuvenergia küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduste asemele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 111 Renoveeritud tänavavalgustuspunktide arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 111 Renoveeritud tänavavalgustuspunktide arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 112 Soojusmajanduse arengukavade arv 155,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
S 112 Soojusmajanduse arengukavade arv 169,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00
F 113 Liginullenergia-hoone ehitusprojektide arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 113 Liginullenergia-hoone ehitusprojektide arv 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 6 - Energiatõhusus.
Investeerimisprioriteet 4iii - Energiatõhususe, aruka energiamajanduse ja taastuvenergia kasutamise toetamine avalikes taristutes, sh üldkasutatavates hoonetes ja eluasemesektoris
Erieesmärk 6.1 - Energiasäästlik eluasemesektor ning tänavavalgustus

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

103 Arvestuslik keskmine energiasääst 
rekonstrueeritud majades

% 40,00 2013 55,00 64,00 Kokku 9100 MWh/a.

104 Eeldatav keskmine 
valgustuspunkti installeeritud 
elektriline võimsus

W 150,00 2013 140,00 16,30 Lõppenud projektide tulemus. Kogu rahastatud projektide eeldatav tulemus on 
nende lõppemisel 184,3. Esimesed rahastusotsused tehti 2017. aastal, 
eelnevatel aastatel raporteeritud baasväärtust.

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
103 Arvestuslik keskmine energiasääst rekonstrueeritud majades 57,00 40,00 40,00
104 Eeldatav keskmine valgustuspunkti installeeritud elektriline võimsus 0,00 150,00 150,00
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Prioriteetne suund 7 - Veekaitse.
Investeerimisprioriteet 6ii - Investeerimine veesektorisse, et täita liidu keskkonnaalase õigustiku nõuded ning liikmesriikide poolt määratletud, nendest nõuetest kaugemale ulatuvaid 

investeeringuid nõudvad vajadused

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 7 / 6ii

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) 
(kokku)

Sihtväärtus (2023) 
(mehed)

Sihtväärtus (2023) 
(naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO18 Veevarustus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale 
parema veevarustuse

Isikud 17 000,00 18,00 0,00 0,00

S CO18 Veevarustus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale 
parema veevarustuse

Isikud 17 000,00 11 906,00 0,00 0,00

F CO19 Reoveepuhastus: Selliste inimeste arv, kes on saanud 
endale parema reoveepuhastuse

Inimekvivalent 23 000,00 0,00 0,00 0,00

S CO19 Reoveepuhastus: Selliste inimeste arv, kes on saanud 
endale parema reoveepuhastuse

Inimekvivalent 23 000,00 22 765,00 0,00 0,00

F CO22 Maastiku taastamine: Taastatud maastiku kogupindala Hektarid 17,00 0,00 0,00 0,00
S CO22 Maastiku taastamine: Taastatud maastiku kogupindala Hektarid 17,00 17,00 0,00 0,00
F 361 Taastatud veerežiimiga mahajäetud turbaalad ha 2 000,00 0,00 0,00 0,00
S 361 Taastatud veerežiimiga mahajäetud turbaalad ha 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
F CO18 Veevarustus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema veevarustuse 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO18 Veevarustus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema veevarustuse 2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO19 Reoveepuhastus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema reoveepuhastuse 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO19 Reoveepuhastus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema reoveepuhastuse 21 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO22 Maastiku taastamine: Taastatud maastiku kogupindala 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO22 Maastiku taastamine: Taastatud maastiku kogupindala 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 361 Taastatud veerežiimiga mahajäetud turbaalad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 361 Taastatud veerežiimiga mahajäetud turbaalad 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 7 - Veekaitse.
Investeerimisprioriteet 6ii - Investeerimine veesektorisse, et täita liidu keskkonnaalase õigustiku nõuded ning liikmesriikide poolt määratletud, nendest nõuetest kaugemale ulatuvaid 

investeeringuid nõudvad vajadused
Erieesmärk 7.1 - Nõuetekohane veemajandustaristu üle 2000 inimekvivalendiga reoveekogumisaladel

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

365 Reovee kogumise ja puhastamise 
osas nõuetele vastavate üle 2000 ie 
koormusega reoveekogumisalade 
osakaal

% 66,00 2012 95,00 85,00 Tulemusnäitajate saavutamine on reaalne.  2014-2020 perioodi projektid alles 
hakkavad lõppema, mistõttu ei saa senist saavutusmäära antud perioodi 
tulemusena arvestada  (muutus baasväärtusega seotud eelmise perioodi 
projektidega). Eesmärkide saavutamiseks pööratakse enam tähelepanu 
projektide ajagraafikutele ja kiiremale elluviimisele. 

366 Ühisveevärgist nõuetekohast 
joogivett saavate inimeste osakaal 
enam kui 2000 inimest teenindavates 
veevärkides

% 91,00 2013 100,00 98,00 Tulemusnäitajate saavutamine on reaalne. 2014-2020 perioodi projektid alles 
hakkavad lõppema, mistõttu ei saa senist saavutusmäära antud perioodi 
tulemusena arvestada (muutus baasväärtusega seotud eelmise perioodi 
projektidega). Eesmärkide saavutamiseks pööratakse enam tähelepanu 
projektide ajagraafikutele ja kiiremale elluviimisele. 

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
365 Reovee kogumise ja puhastamise osas nõuetele vastavate üle 2000 ie koormusega reoveekogumisalade osakaal 85,00 66,00 66,00
366 Ühisveevärgist nõuetekohast joogivett saavate inimeste osakaal enam kui 2000 inimest teenindavates veevärkides 98,00 91,00 91,00
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Prioriteetne suund 7 - Veekaitse.
Investeerimisprioriteet 6ii - Investeerimine veesektorisse, et täita liidu keskkonnaalase õigustiku nõuded ning liikmesriikide poolt määratletud, nendest nõuetest kaugemale ulatuvaid 

investeeringuid nõudvad vajadused
Erieesmärk 7.2 - Korrastatud saastunud alad, veekogud ja märgalad.

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

359 Ökosüsteemile omase veerežiimiga 
alade osakaal kogu mahajäetud alade 
pindalast

% 2,30 2013 32,00 2,30 Andmed ei ole veel kättesaadavad, kuna projektid on elluviimisel. 
Tegevused liiguvad vastavalt ajaplaanile.

360 Veekogumid, kus on vajadus 
likvideerida keemilise või 
ökoloogilise seisundi halvenemise oht

veekogum 21,00 2014 5,00 21,00 Tegevuste rakendamine on takerdunud hangete vaidlustuste tõttu, kuid 
tulemuste saavutamine on reaalne. 

361 Korrastatud riikliku tähtsusega 
jääkreostusobjektide osakaal

% 68,00 2014 77,00 76,00 Tegevused liiguvad ootuspäraselt. Tulemuste saavutamine on reaalne. 
2014-2020 perioodi projektid alles hakkavad lõppema, mistõttu ei saa senist 
saavutusmäära antud perioodi tulemusena arvestada  (muutus 
baasväärtusega seotud eelmise perioodi projektidega).

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
359 Ökosüsteemile omase veerežiimiga alade osakaal kogu mahajäetud alade pindalast 2,30 2,30 2,30
360 Veekogumid, kus on vajadus likvideerida keemilise või ökoloogilise seisundi halvenemise oht 21,00 21,00 21,00
361 Korrastatud riikliku tähtsusega jääkreostusobjektide osakaal 76,00 68,00 68,00
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Prioriteetne suund 8 - Roheline infrastruktuur ja hädaolukordadeks valmisoleku suurendamine.
Investeerimisprioriteet 5ii - Selliste investeeringute edendamine, mis on mõeldud konkreetsete riskidega toimetulemiseks, vastupanuvõime tagamiseks suurõnnetuste puhul ja 

suurõnnetuste tagajärgedega toimetuleku süsteemide väljatöötamiseks

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 8 / 5ii

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) 
(kokku)

Sihtväärtus (2023) 
(mehed)

Sihtväärtus (2023) 
(naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F 129 Soetatud multifunktsionaalsed 
päästesõidukid

Päästesõiduk 83,00 80,00 0,00 0,00

S 129 Soetatud multifunktsionaalsed 
päästesõidukid

Päästesõiduk 83,00 83,00 0,00 0,00

F 130 Uuendatud seirejaamad Seirejaam 50,00 12,00 0,00 0,00
S 130 Uuendatud seirejaamad Seirejaam 50,00 50,00 0,00 0,00
F 131 Uuendatud kalibreerimislabor Kalibreerimislabor 1,00 0,00 0,00 0,00
S 131 Uuendatud kalibreerimislabor Kalibreerimislabor 1,00 1,00 0,00 0,00
F 132 Automaatsondijaam Automaatsondijaam 1,00 0,00 0,00 0,00
S 132 Automaatsondijaam Automaatsondijaam 1,00 1,00 0,00 0,00
F 134 Soetatud merereostustõrje sõidukid Merereostustõrje 

sõiduk
2,00 0,00 0,00 0,00

S 134 Soetatud merereostustõrje sõidukid Merereostustõrje 
sõiduk

2,00 2,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
F 129 Soetatud multifunktsionaalsed päästesõidukid 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 129 Soetatud multifunktsionaalsed päästesõidukid 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 130 Uuendatud seirejaamad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 130 Uuendatud seirejaamad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 131 Uuendatud kalibreerimislabor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 131 Uuendatud kalibreerimislabor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 132 Automaatsondijaam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 132 Automaatsondijaam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 134 Soetatud merereostustõrje sõidukid 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 134 Soetatud merereostustõrje sõidukid 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 8 - Roheline infrastruktuur ja hädaolukordadeks valmisoleku suurendamine.
Investeerimisprioriteet 5ii - Selliste investeeringute edendamine, mis on mõeldud konkreetsete riskidega toimetulemiseks, vastupanuvõime tagamiseks suurõnnetuste puhul ja 

suurõnnetuste tagajärgedega toimetuleku süsteemide väljatöötamiseks
Erieesmärk 8.2 - Kliimamuutuste ja ulatuslike reostuste põhjustatud hädaolukordadele reageerimise võimekuse kasv

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

126 Piirkondade arv, kus suudetakse samaaegselt kuni 
600 ha tulekahju lokaliseerida ja likvideerida (4 
piirkonda)

piirkond 3,00 2015 4,00 3,00 80 sõidukit on tarnitud ja komandodesse laiali jagatud.

127 Reostustõrjelaevade (kogu korjevõimekusega 1,2 
km2/24h) reageerimise aeg ideaalsetes tingimustes 
jõudmaks reostuseni kogu Eesti riigi vastutusala 
piires

Tund 12,00 2014 6,00 12,00 Laev ja lennuk tarnitakse 2018. aastal.

128 Uuendatud hüdrometeoroloogia seirevõrgu osakaal % 40,00 2013 60,00 41,44 Tööd on teostamisel, vastavalt uuendatud jaamadele on 
saavutusmäära protsent muutunud, kuid tegevused 
hüdrometeoroloogiajaamade uuendamisel jätkuvad (sisseseade 
osas).

ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Kvalitatiivne

2015 
Kokku

2015 
Kvalitatiivne

2014 
Kokku

2014 
Kvalitatiivne

126 Piirkondade arv, kus suudetakse samaaegselt kuni 600 ha tulekahju lokaliseerida ja likvideerida (4 piirkonda) 3,00 3,00 3,00
127 Reostustõrjelaevade (kogu korjevõimekusega 1,2 km2/24h) reageerimise aeg ideaalsetes tingimustes jõudmaks reostuseni 

kogu Eesti riigi vastutusala piires
12,00 12,00 12,00

128 Uuendatud hüdrometeoroloogia seirevõrgu osakaal 40,00 40,00 40,00
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Prioriteetne suund 8 - Roheline infrastruktuur ja hädaolukordadeks valmisoleku suurendamine.
Investeerimisprioriteet 6iii - Elurikkuse ning mullastike kaitse ja taastamine ning ökosüsteemi teenuste edendamine, sh Natura 2000 ja rohelise taristu kaudu

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 8 / 6iii

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) 
(kokku)

Sihtväärtus (2023) 
(mehed)

Sihtväärtus (2023) 
(naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO23 Looduskaitse ja bioloogiline mitmekesisus: Parema kaitsestaatuse 
saamiseks toetust saanud elupaikade pindala

Hektarid 9 000,00 210,00 0,00 0,00

S CO23 Looduskaitse ja bioloogiline mitmekesisus: Parema kaitsestaatuse 
saamiseks toetust saanud elupaikade pindala

Hektarid 9 000,00 13 512,00 0,00 0,00

F 353 Ökosüsteemide arv, millele on loodud elurikkuse sotsiaal-
majanduslikult seostatud seisundi hindamissüsteem

ökosüsteem 4,00 0,00 0,00 0,00

S 353 Ökosüsteemide arv, millele on loodud elurikkuse sotsiaal-
majanduslikult seostatud seisundi hindamissüsteem

ökosüsteem 4,00 4,00 0,00 0,00

F 354 Inventeeritud alad ha 94 000,00 36 728,00 0,00 0,00
S 354 Inventeeritud alad ha 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00
F 355 Soetatud, rajatud ja rekonstrueeritud objektide arv seoses 

kaitstavate liikide või elupaikadega
objekt 1 214,00 628,00 0,00 0,00

S 355 Soetatud, rajatud ja rekonstrueeritud objektide arv seoses 
kaitstavate liikide või elupaikadega

objekt 1 214,00 1 349,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Mehed

2016 
Naised

2015 
Kokku

2015 
Mehed

2015 
Naised

2014 
Kokku

2014 
Mehed

2014 
Naised

F CO23 Looduskaitse ja bioloogiline mitmekesisus: Parema kaitsestaatuse saamiseks toetust saanud 
elupaikade pindala

607,00 0,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S CO23 Looduskaitse ja bioloogiline mitmekesisus: Parema kaitsestaatuse saamiseks toetust saanud 
elupaikade pindala

13 015,00 0,00 0,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F 353 Ökosüsteemide arv, millele on loodud elurikkuse sotsiaal-majanduslikult seostatud seisundi 
hindamissüsteem

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S 353 Ökosüsteemide arv, millele on loodud elurikkuse sotsiaal-majanduslikult seostatud seisundi 
hindamissüsteem

4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F 354 Inventeeritud alad 12 412,20 0,00 0,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 354 Inventeeritud alad 94 000,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 355 Soetatud, rajatud ja rekonstrueeritud objektide arv seoses kaitstavate liikide või elupaikadega 576,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 355 Soetatud, rajatud ja rekonstrueeritud objektide arv seoses kaitstavate liikide või elupaikadega 793,00 0,00 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 8 - Roheline infrastruktuur ja hädaolukordadeks valmisoleku suurendamine.
Investeerimisprioriteet 6iii - Elurikkuse ning mullastike kaitse ja taastamine ning ökosüsteemi teenuste edendamine, sh Natura 2000 ja rohelise taristu kaudu
Erieesmärk 8.1 - Paranenud seisundis kaitstavad liigid ja elupaigad

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus (2023) 2017 
Kokku

2017 Kvalitatiivne Märkused

357 Paranenud või samaks 
jäänud seisundiga 
elupaigatüüpide arv

Elupaigatüüp Soodsas seisundis 31, 
ebapiisavas seisundis 27, 

halvas seisundis 3 
elupaigatüüpi

2013 7 elupaigatüübi seisund on 
paranenud, teiste 

elupaigatüüpide seisund on 
jäänud samaks

Soodsas seisundis 31, 
ebapiisavas seisundis 27, 

halvas seisundis 3 
elupaigatüüpi

Tulemusi veel ei ole, projektid 
on elluviimisel. Tegevused 
liiguvad vastavalt ajaplaanile.

358 Paranenud või samaks 
jäänud seisundiga liikide 
arv

tk, liik Soodsas seisundis 53, 
ebapiisavas seisundis 27, 

halvas seisundis 8, teadmata 
11 liiki

12 liigi seisund on paranenud, 
teiste liikide seisund on jäänud 

samaks

Soodsas seisundis 53, 
ebapiisavas seisundis 27, 

halvas seisundis 8, teadmata 
11 liiki

Tulemusi veel ei ole, projektid 
on elluviimisel. Tegevused 
liiguvad vastavalt ajaplaanile.

ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 Kvalitatiivne 2015 
Kokku

2015 Kvalitatiivne 2014 
Kokku

2014 Kvalitatiivne

357 Paranenud või samaks jäänud 
seisundiga elupaigatüüpide arv

Soodsas seisundis 31, ebapiisavas seisundis 27, 
halvas seisundis 3 elupaigatüüpi

Soodsas seisundis 31, ebapiisavas seisundis 27, 
halvas seisundis 3 elupaigatüüpi

Soodsas seisundis 31, ebapiisavas seisundis 27, 
halvas seisundis 3 elupaigatüüpi

358 Paranenud või samaks jäänud 
seisundiga liikide arv

Soodsas seisundis 53, ebapiisavas seisundis 27, 
halvas seisundis 8, teadmata 11 liiki

Soodsas seisundis 53, ebapiisavas seisundis 27, 
halvas seisundis 8, teadmata 11 liiki

Soodsas seisundis 53, ebapiisavas seisundis 27, 
halvas seisundis 8, teadmata 11 liiki
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Prioriteetne suund 9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
Investeerimisprioriteet 4e - CO2-heidet vähendavate strateegiate edendamine igat liiki territooriumidel, eelkõige linnapiirkondades, sh säästva mitmeliigilise linnalise liikuvuse 

edendamine ning kliimamuutuste leevendamiseks ja nendega kohanemiseks ettenähtud meetmed

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 9 / 4e

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) 
(kokku)

Sihtväärtus (2023) 
(mehed)

Sihtväärtus (2023) 
(naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO37 Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud 
lõimitud linnaarenduse strateegiat

Isikud Vähem arenenud 797 000,00 815 165,00 0,00 0,00

S CO37 Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud 
lõimitud linnaarenduse strateegiat

Isikud Vähem arenenud 797 000,00 815 165,00 0,00 0,00

F CO38 Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum Ruutmeetrid Vähem arenenud 100 000,00 0,00 0,00 0,00
S CO38 Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum Ruutmeetrid Vähem arenenud 100 000,00 0,00 0,00 0,00
F 135 Rajatud kergliiklusteede pikkus km Vähem arenenud 90,00 53,00 0,00 0,00
S 135 Rajatud kergliiklusteede pikkus km Vähem arenenud 90,00 113,00 0,00 0,00
F 382 Kogu linnapiirkonna ühistranspordivõrgustikku ning liikuvust 

arendavate ja uuenduslike kergliikluse edendamise projektide arv
projekt Vähem arenenud 3,00 0,00 0,00 0,00

S 382 Kogu linnapiirkonna ühistranspordivõrgustikku ning liikuvust 
arendavate ja uuenduslike kergliikluse edendamise projektide arv

projekt Vähem arenenud 3,00 0,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Mehed

2016 
Naised

2015 
Kokku

2015 
Mehed

2015 
Naised

2014 
Kokku

2014 
Mehed

2014 
Naised

F CO37 Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse 
strateegiat

811 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S CO37 Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse 
strateegiat

811 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F CO38 Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO38 Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 135 Rajatud kergliiklusteede pikkus 2,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 135 Rajatud kergliiklusteede pikkus 20,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 382 Kogu linnapiirkonna ühistranspordivõrgustikku ning liikuvust arendavate ja uuenduslike kergliikluse 

edendamise projektide arv
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S 382 Kogu linnapiirkonna ühistranspordivõrgustikku ning liikuvust arendavate ja uuenduslike kergliikluse 
edendamise projektide arv

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
Investeerimisprioriteet 4e - CO2-heidet vähendavate strateegiate edendamine igat liiki territooriumidel, eelkõige linnapiirkondades, sh säästva mitmeliigilise linnalise liikuvuse 

edendamine ning kliimamuutuste leevendamiseks ja nendega kohanemiseks ettenähtud meetmed
Erieesmärk 9.1 - Säästvate liikumisviiside kasutajate osakaal on kasvanud

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

134 Igapäevaseks töölkäimiseks 
ühistransporti või jalgratast 
kasutavate või jalgsi liikuvate 
inimeste osatähtsus suuremates 
linnapiirkondades

% Vähem arenenud 48,50 2012 50,00 41,60 Tulemusnäitaja väärtus on pärast stabiliseerumist 2016. aastal jätkanud 
langustrendi. Kõikides linnapiirkondades on võrreldes 2012. aastaga  
vähenenud säästvaid liikumisviise kasutavate inimeste osakaal, ületades 50% 
piiri veel vaid Narva linnapiirkonnas.  Prioriteetses suunas on valminud mitmed 
kergliiklusteed. Tegevuste elluviimine kestab, meetme mõju tulemusnäitajale 
on esialgu raske hinnata.

ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Kvalitatiivne

2015 
Kokku

2015 
Kvalitatiivne

2014 
Kokku

2014 
Kvalitatiivne

134 Igapäevaseks töölkäimiseks ühistransporti või jalgratast kasutavate või jalgsi liikuvate inimeste osatähtsus suuremates 
linnapiirkondades

44,14 45,50 45,50
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Prioriteetne suund 9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
Investeerimisprioriteet 9a - Investeeringud tervishoidu ja sotsiaalsesse taristusse, mis aitavad kaasa piirkondlikule ja kohalikule arengule, vähendades tervisealast ebavõrdsust ning 

edendades sotsiaalset kaasatust parema juurdepääsu abil sotsiaalsetele, kultuuri- ja puhketeenustele ning üleminekut hooldeasutustes pakutavatelt 
hoolekandeteenustelt kohalikule hoolekandestruktuurile

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 9 / 9a

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) 
(kokku)

Sihtväärtus (2023) 
(mehed)

Sihtväärtus (2023) 
(naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO37 Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus 
on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat

Isikud Vähem arenenud 690 000,00 701 939,00 0,00 0,00

S CO37 Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus 
on järgitud lõimitud linnaarenduse strateegiat

Isikud Vähem arenenud 690 000,00 701 939,00 0,00 0,00

F CO39 Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud 
üldkasutatavad või ärihooned

Ruutmeetrid Vähem arenenud 26 000,00 7 139,00 0,00 0,00

S CO39 Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud 
üldkasutatavad või ärihooned

Ruutmeetrid Vähem arenenud 26 000,00 13 978,00 0,00 0,00

F 139 Loodud lasteaia- ja lapsehoiukohtade arv Lasteaia- või 
lapsehoiukoht

Vähem arenenud 2 000,00 692,00 0,00 0,00

S 139 Loodud lasteaia- ja lapsehoiukohtade arv Lasteaia- või 
lapsehoiukoht

Vähem arenenud 2 000,00 1 164,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Mehed

2016 
Naised

2015 
Kokku

2015 
Mehed

2015 
Naised

2014 
Kokku

2014 
Mehed

2014 
Naised

F CO37 Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse 
strateegiat

696 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S CO37 Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse 
strateegiat

696 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F CO39 Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud üldkasutatavad või ärihooned 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO39 Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud üldkasutatavad või ärihooned 8 366,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 139 Loodud lasteaia- ja lapsehoiukohtade arv 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 139 Loodud lasteaia- ja lapsehoiukohtade arv 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
Investeerimisprioriteet 9a - Investeeringud tervishoidu ja sotsiaalsesse taristusse, mis aitavad kaasa piirkondlikule ja kohalikule arengule, vähendades tervisealast ebavõrdsust ning 

edendades sotsiaalset kaasatust parema juurdepääsu abil sotsiaalsetele, kultuuri- ja puhketeenustele ning üleminekut hooldeasutustes pakutavatelt 
hoolekandeteenustelt kohalikule hoolekandestruktuurile

Erieesmärk 9.3 - Kodulähedased lasteaia- ja lapsehoiuvõimalused suuremate linnapiirkondade elanike jaoks on  tagatud.

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

138 Lastehoiu ja 
lasteaiajärjekordade 
pikkus suuremates 
linnapiirkondades

Laste arv 
kohajärjekorras

Vähem arenenud 4 430,00 2012 300,00 967,00 Andmed endiselt seisuga 01.01.2017, andmete aluseks oli linnapiirkonna KOVde 
seas läbi viidud küsitlus lasteaiakohtade puuduse kohta. Järgmine küsitlus viiakse 
läbi 2018 lõpp/2019 algus. Lasteaiajärjekordada kajastamisel on arvestatud 2016. 
andmete kogumisel neid lapsi, kelle ees omavalitsus ei suutnud täita koolieelse 
lasteasutuse seaduse § 10 lõikest 1 tulenevat kohustust. Alates 2015 KELSi 
redaktsioon võimaldab pooleteise- kuni kolmeaastase lapse lasteaiakoha  valla- või 
linnavalitsusel vanema nõusolekul asendada lapsehoiuteenusega. Kui KOV tagab 
koostöös erasektoriga sellistele lastele lapsehoiukoha nii, et vanemate poolt kaetav 
osa ühe lapse kohta ei ületa 20 protsenti. Meetmest valmivad enamus uutest 
lasteaedadest 2018. aasta lõpuks, mis lasteaiakohtade puudust oluliselt leevendab.

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
138 Lastehoiu ja lasteaiajärjekordade pikkus suuremates linnapiirkondades 967,00 1 833,00 4 430,00
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Prioriteetne suund 9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
Investeerimisprioriteet 9b - Puudust kannatavate linna- ja maapiirkondade kogukondade füüsilise, majandusliku ja sotsiaalse taaselustamise toetamine

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 9 / 9b

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus 
(2023) (kokku)

Sihtväärtus 
(2023) (mehed)

Sihtväärtus 
(2023) (naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F CO37 Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes 
elavad aladel, kus on järgitud lõimitud 
linnaarenduse strateegiat

Isikud Vähem arenenud 107 000,00 113 226,00 0,00 0,00 Seoses haldusreformi läbiviimisega vähendati 
KOVide arvu Eestis 213lt 79le. Siin toodud 
jaotuse aluseks on 2007.a lõpu haldusjaotus.

S CO37 Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes 
elavad aladel, kus on järgitud lõimitud 
linnaarenduse strateegiat

Isikud Vähem arenenud 107 000,00 113 226,00 0,00 0,00

F CO38 Linnade areng: Linnapiirkondades loodud 
või taastatud avatud ruum

Ruutmeetrid Vähem arenenud 100 000,00 0,00 0,00 0,00

S CO38 Linnade areng: Linnapiirkondades loodud 
või taastatud avatud ruum

Ruutmeetrid Vähem arenenud 100 000,00 173 000,00 0,00 0,00

F CO39 Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud 
või renoveeritud üldkasutatavad või 
ärihooned

Ruutmeetrid Vähem arenenud 100,00 0,00 0,00 0,00

S CO39 Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud 
või renoveeritud üldkasutatavad või 
ärihooned

Ruutmeetrid Vähem arenenud 100,00 0,00 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 
Kokku

2016 
Mehed

2016 
Naised

2015 
Kokku

2015 
Mehed

2015 
Naised

2014 
Kokku

2014 
Mehed

2014 
Naised

F CO37 Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse 
strateegiat

113 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S CO37 Linnade areng: Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse 
strateegiat

113 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F CO38 Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO38 Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F CO39 Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud üldkasutatavad või ärihooned 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S CO39 Linnade areng: Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud üldkasutatavad või ärihooned 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng.
Investeerimisprioriteet 9b - Puudust kannatavate linna- ja maapiirkondade kogukondade füüsilise, majandusliku ja sotsiaalse taaselustamise toetamine
Erieesmärk 9.2 - Olulisemad alakasutatud alad Ida-Virumaa suuremates linnapiirkondades on taaselavdatud

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti tehnilise abi 
prioriteetsele suunale

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

137 Investeeringute 
tulemusena kasu saanud 
ettevõtjate ja teenuse 
osutajate arv

Ettevõtja Vähem arenenud 0,00 2013 30,00 0,00 Ida-Virumaa linnapiirkondade tegevuskavades on mitmeid projektiettepanekuid, mis 
panustavad tulemusindikaatori sihttaseme saavutamisse. Projektide elluviimine on 
alanud, esimesed lõppevad 2018. aastal. Panus tulemusnäitajasse ei avaldu koheselt, 
vaid mitme aasta vältel. Projektiettepanekutes kavandatu kohaselt on sihtväärtus aastaks 
2023 saavutatav.

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
137 Investeeringute tulemusena kasu saanud ettevõtjate ja teenuse osutajate arv 0,00 0,00 0,00
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Tehnilise abi prioriteetsed suunad

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 13

Prioriteetne suund 13 - Tehniline abi (ERF)

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus 
(2023) (kokku)

Sihtväärtus 
(2023) (mehed)

Sihtväärtus 
(2023) (naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F 367 Rakenduskava hindamiste arv tk 18,00 4,00 0,00 0,00
S 367 Rakenduskava hindamiste arv tk 18,00 4,00 0,00 0,00
F 368 Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele 

ja toetuse saajatele suunatud 
koolituspäevad

tk 26,00 11,65 0,00 0,00

S 368 Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele 
ja toetuse saajatele suunatud 
koolituspäevad

tk 26,00 11,65 0,00 0,00

F 369 Auditeerivale asutusele suunatud 
koolituspäevad

tk 24,00 3,04 0,00 0,00 Seoses Eesti eesistumisega me 2017 II poolaastal 
koolitusplaani ei teinud, seetõttu ka vähem 
koolitusüritusi (juhtide otsus).

S 369 Auditeerivale asutusele suunatud 
koolituspäevad

tk 24,00 3,04 0,00 0,00

F 370 Rakendusasutustele ja rakendusüksustele 
suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv

tk 282,00 53,76 0,00 0,00 Seoses Eesti eesistumisega me 2017 II poolaastal 
koolitusplaani ei teinud, seetõttu ka vähem 
koolitusüritusi (juhtide otsus).

S 370 Rakendusasutustele ja rakendusüksustele 
suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv

tk 282,00 53,76 0,00 0,00

F 371 Tehnilisest abist kaasrahastatud 
struktuurivahendite administratsiooni 
töötajate arv

töötaja 429,00 194,10 0,00 0,00 Naiste osakaal on hinnanguliselt 69-75%

S 371 Tehnilisest abist kaasrahastatud 
struktuurivahendite administratsiooni 
töötajate arv

töötaja 429,00 194,10 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
F 367 Rakenduskava hindamiste arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 367 Rakenduskava hindamiste arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 368 Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse saajatele suunatud koolituspäevad 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 368 Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse saajatele suunatud koolituspäevad 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 369 Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 369 Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 370 Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
S 370 Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 371 Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite administratsiooni töötajate arv 212,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 371 Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite administratsiooni töötajate arv 212,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 13 - Tehniline abi (ERF)
Erieesmärk 13.1 - Perioodi 2014-2020 ühtekuuluvuspoliitika rakenduskava on tõhusalt ellu viidud

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti 
tehnilise abi prioriteetsele suunale - 13 / 13.1

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

100 Avalikkuse teadlikkus 
struktuurivahenditest

Osakaal 94,00 2014 94,00 83,00 Avalikkuse teadlikkus struktuurivahenditest 18-74 aastaste elanike hulgas on 
83%, struktuurifondide logosid on näinud 90% vastanutest. Peamiste 
allikatena toodi välja televisioon, raadio ja üleriigilised ajalehed. 87% 
vastajatest leiab, et eurotoetuste mõju Eesti arengule on positiivne. 62% 
toetustest teadlikest inimestest leiab, et eurotoetusi suunatakse õigetesse 
valdkondadesse.

372 Rikkumiste veamäär % 0.63 2013 alla 2 1,68 Rakenduskava kõige tõenäolisem viga on 1,68%. Seejuures ESF kõige 
tõenäolisem viga on 0,58% ja ERF/ÜF kõige tõenäolisem viga on 1,91%. 
Suurem osa projektiaudititega tuvastatud rahalise mõjuga rikkumistest on 
seotud riigihangete läbiviimise ja toetuste eesmärgipärase kasutamisega. 

377 Rakenduskava/Partnerlusleppe 
rakendamisega seotud administratsiooni 
personalivoolavus

% 18,90 2013 15,00 7,20

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
100 Avalikkuse teadlikkus struktuurivahenditest 82,00 90,00 94,00
372 Rikkumiste veamäär 1,14 0,63 0,63
377 Rakenduskava/Partnerlusleppe rakendamisega seotud administratsiooni personalivoolavus 18,90 18,90 18,90



ET 90 ET

Tabel 3A: Rakenduskava väljundi üldised ja erinäitajad Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta (prioriteetse suuna, 
investeerimisprioriteedi kaupa, jaotatuna Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkonna kategooria alusel) - 14

Prioriteetne suund 14 - Tehnilise abi prioriteetne suund  (ÜF)

(1) ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Sihtväärtus (2023) 
(kokku)

Sihtväärtus (2023) 
(mehed)

Sihtväärtus (2023) 
(naised)

2017 
Kokku

2017 
Mehed

2017 
Naised

Märkused

F 367 Rakenduskava hindamiste arv tk 10,00 2,00 0,00 0,00
S 367 Rakenduskava hindamiste arv tk 10,00 3,00 0,00 0,00
F 368 Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse 

saajatele suunatud koolituspäevad
tk 15,00 6,60 0,00 0,00

S 368 Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse 
saajatele suunatud koolituspäevad

tk 15,00 6,60 0,00 0,00

F 369 Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad tk 13,00 1,80 0,00 0,00
S 369 Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad tk 13,00 1,80 0,00 0,00
F 370 Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud 

koolitus- ja seminaripäevade arv
tk 162,00 30,50 0,00 0,00

S 370 Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud 
koolitus- ja seminaripäevade arv

tk 162,00 30,50 0,00 0,00

F 371 Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite 
administratsiooni töötajate arv

töötaja 429,00 111,30 0,00 0,00 Naiste osakaal on 
hinnanguliselt 69-75%

S 371 Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite 
administratsiooni töötajate arv

töötaja 429,00 111,30 0,00 0,00

(1) S = summaarne väärtus – väljundid, mida pakuvad valitud tegevused [toetusesaajate esitatud prognoos], F = summaarne väärtus – tegevuste väljundid 
[tegelik saavutus]

(1) ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Mehed 2016 Naised 2015 Kokku 2015 Mehed 2015 Naised 2014 Kokku 2014 Mehed 2014 Naised
F 367 Rakenduskava hindamiste arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 367 Rakenduskava hindamiste arv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 368 Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse saajatele suunatud koolituspäevad 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 368 Potentsiaalsetele taotlejatele, partneritele ja toetuse saajatele suunatud koolituspäevad 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 369 Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 369 Auditeerivale asutusele suunatud koolituspäevad 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 370 Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv 18,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 370 Rakendusasutustele ja rakendusüksustele suunatud koolitus- ja seminaripäevade arv 18,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 371 Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite administratsiooni töötajate arv 119,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 371 Tehnilisest abist kaasrahastatud struktuurivahendite administratsiooni töötajate arv 119,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioriteetne suund 14 - Tehnilise abi prioriteetne suund  (ÜF)
Erieesmärk 14.1 - Perioodi 2014-2020 ühtekuuluvuspoliitika rakenduskava ning partnerluslepe struktuurivahendite ulatuses on tulemuslikult ellu viidud

Tabel 1. Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi tulemusnäitajad (prioriteetse suuna ja erieesmärgi alusel); see kehtib samuti 
tehnilise abi prioriteetsele suunale - 14 / 14.1

ID Näitaja Mõõtühik Piirkonnakategooria Baasväärtus Baasaasta Sihtväärtus 
(2023)

2017 
Kokku

2017 
Kvalitatiivne

Märkused

100 Avalikkuse teadlikkus 
struktuurivahenditest

Osakaal 94,00 2014 94,00 83,00

372 Rikkumiste veamäär % 0.63 2013 alla 2 1,62 Rakenduskava kõige tõenäolisem viga on 1,68%. Seejuures ESF kõige 
tõenäolisem viga on 0,58% ja ERF/ÜF kõige tõenäolisem viga on 
1,91%. Suurem osa projektiaudititega tuvastatud rahalise mõjuga 
rikkumistest on seotud riigihangete läbiviimise ja toetuste 
eesmärgipärase kasutamisega. 

377 Rakenduskava/Partnerlusleppe 
rakendamisega seotud administratsiooni 
personalivoolavus

% 18,90 2013 15,00 7,20

ID Näitaja 2016 Kokku 2016 Kvalitatiivne 2015 Kokku 2015 Kvalitatiivne 2014 Kokku 2014 Kvalitatiivne
100 Avalikkuse teadlikkus struktuurivahenditest 82,00 90,00 94,00
372 Rikkumiste veamäär 1,14 0,63 0,63
377 Rakenduskava/Partnerlusleppe rakendamisega seotud administratsiooni personalivoolavus 18,90 18,90 18,90
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Tabel 3B. Rakenduskavaga toetatud ettevõtete arv, võtmata arvesse samadele ettevõtetele antud mitmekordseid toetusi

Näitaja Rakenduskavaga toetatud ettevõtete arv, võtmata arvesse mitmekordseid 
toetusi

CO01 - Tootlikud investeeringud: Toetust saanud ettevõtjate arv 6 763
CO02 - Tootlikud investeeringud: Toetust (grant) saanud ettevõtjate arv 1 184
CO03 - Tootlikud investeeringud: Muud rahalist toetust saanud ettevõtjate 
arv

145

CO04 - Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv 6 286
CO05 - Tootlikud investeeringud: Toetust saanud uute ettevõtjate arv 2 719
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Tabel 5: Teave tulemusraamistikus kindlaks määratud vahe-eesmärkide ja sihttasemete kohta

Prioriteetne 
suund

Näitaja 
liik

ID Näitaja Mõõtühik Fond Piirkonna 
kategooria

2017 Kumulatiivne, 
kokku

2017 Kumulatiivne, 
mehed

2017 Kumulatiivne, 
naised

2017 Aastas 
kokku

2017 Aastas 
kokku, mehed

2017 Aastas 
kokku, naised

1 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem arenenud 9 744 998,00
1 F 18 Finantsnäitaja Euro ESF Vähem arenenud 35 610 306,00
1 O 1.7 Kaasajastatud pind m2 ERDF Vähem arenenud 9 560,90
1 O 1.1 Individuaalseid õppenõustamise ja karjääriteenuseid saanud laste, õppurite ning noorte arv Nõustamisjuhtumine arv ESF Vähem arenenud 89 243,00 0,00 0,00 33 616,00 0,00 0,00
1 O 1.98 Koolitustel osalenud õpetajate, haridusasutuste juhtide ja noorsootöötajate arv Inimene ESF Vähem arenenud 14 624,00 0,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00
1 O 13 Õpipoisiõppes osalenute arv Osaleja ESF Vähem arenenud 2 631,00 0,00 0,00 1 275,00
1 O 16 Täienduskoolitusel, sh digitaalse kirjaoskuse koolitusel  osalenud täiskasvanute arv Osaleja ESF Vähem arenenud 29 077,00 0,00 0,00 16 694,00
1 O 17 Eesti Töötukassasse on loodud karjäärinõustaja ametikohad töötavatele ja mitteaktiivsetele 

inimestele karjäärinõustamise teenuse osutamiseks
Ametikoht ESF Vähem arenenud 19,00 0,00 0,00 0,00

10 O CO12a Raudtee: Rekonstrueeritud või uuendatud raudteeliinide kogupikkus, millest TEN-T km 121,40 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00
10 O CO14a Maantee: rekonstrueeritud või uuendatud teede kogupikkus, millest TEN-T km CF 174,00
10 F 31 Finantsnäitaja Euro CF 204 041 321,00
11 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem arenenud 44 064 413,00
11 O 152 Ehitatud uue põlvkonna lairibavõrgu pikkus km ERDF Vähem arenenud 2 267,00
12 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem arenenud 8 638 802,00
12 F 18 Finantsnäitaja Euro ESF Vähem arenenud 7 119 924,00
12 O 183 Avalike teenuste parandamise eesmärgil läbi viidud projektide arv Projekt ERDF Vähem arenenud 82,00
12 O 181 Rakke- ja ekspertrühmae arv Rakke-ja ekspertrühm ESF Vähem arenenud 8,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
12 O 706 Keskvalitsuse ja MTÜ osalejate arv ESF toetatud koolitustel, eesmärgiga suurendada nende 

asjatundlikkust
Osaluskord ESF Vähem arenenud 10 286,00 0,00 0,00 4 831,00 0,00 0,00

2 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem arenenud 15 747 021,00
2 F 18 Finantsnäitaja Euro ESF Vähem arenenud 23 989 954,00
2 O 41 Kaasajastatud ematasandi tervisekeskuste arv Tervisekeskus ERDF Vähem arenenud 0,00
2 O 42 Loodud kvaliteetsete teenuskohtade arv Teenusekoht ERDF Vähem arenenud 207,00
2 O 673 Puuetega inimeste arv, kellele on tagatud sobivad eluruumid Inimene ERDF Vähem arenenud 45,00
2 O 389 Hoolekande teenuste saajate arv Teenuse saaja ESF Vähem arenenud 3 274,00 0,00 0,00 1 843,00
2 O 390 Hooldajate arv, kes on saanud vähemalt ühte puuetega laste tugiteenust ühe puudega lapse 

kohta
Teenuse saaja ESF Vähem arenenud 1 890,00 0,00 0,00 667,00

2 O 395 Lõimumis- ja kohanemiskoolitustel osalejate arv nr ESF Vähem arenenud 8 701,00 0,00 0,00 3 065,00
2 O 53 Noorsootöö teenustes osalejate koguarv Inimene ESF Vähem arenenud 44 622,00 0,00 0,00 32 463,00
3 F 18 Finantsnäitaja Euro ESF Vähem arenenud 26 717 440,00
3 O 203 Vähenenud töövõimega inimesed, kes on saanud töövõime reformi vahendusel teenuseid Inimene ESF Vähem arenenud 28 886,00 0,00 0,00 13 917,00 0,00 0,00
3 O 385 Aktiivseid tööturuteenuseid saanud osalejate arv osaleja ESF Vähem arenenud 3 493,00 0,00 0,00 1 966,00 0,00 0,00
4 O CO26 Uurimis- ja uuendustegevus: Teadusasutustega koostööd tegevate ettevõtjate arv Enterprises ERDF Vähem arenenud 308,00
4 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem arenenud 63 341 378,00
4 O 75 Valitud nutika spetsialiseerumiseõppekavadel stipendiumi saavate üliõpilaste arv õppeaastas Üliõpilane ERDF Vähem arenenud 7 557,00
4 O 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) Ettevõte ERDF Vähem arenenud 1 130,00
4 O 79 Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud ettevõtete arv Ettevõte ERDF Vähem arenenud 2,00
5 O CO04 Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv Enterprises ERDF Vähem arenenud 611,00
5 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem arenenud 90 872 086,00
5 O 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) Ettevõte ERDF Vähem arenenud 3 952,00
5 O 90 Prioriteetsetel sihtturgudel korraldatud turundusürituste arv Üritus ERDF Vähem arenenud 421,00
5 O 91 Koostöövõrgustikes osalevate ettevõtete arv Ettevõte ERDF Vähem arenenud 210,00
6 O CO31 Energiatõhusus: Parema energiatarbimisklassiga kodumajapidamiste arv Households CF 5 490,00
6 F 31 Finantsnäitaja Euro CF 67 613 314,00
6 O 107 Renoveeritud või uus soojuse tootmise võimsus MW CF 19,78
7 O CO19 Reoveepuhastus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema reoveepuhastuse Population equivalent CF 0,00
7 O CO22 Maastiku taastamine: Taastatud maastiku kogupindala Hectares CF 0,00
7 F 31 Finantsnäitaja Euro CF 2 924 272,00
8 O CO23 Looduskaitse ja bioloogiline mitmekesisus: Parema kaitsestaatuse saamiseks toetust saanud 

elupaikade pindala
Hectares CF 1 107,00

8 F 31 Finantsnäitaja Euro CF 35 536 918,00
8 O 123 Soetatud, rajatud ja rekonstrueeritud objektide arv seoses kaitstavate liikide või elupaikadega objekt CF 628,00
8 O 129 Soetatud multifunktsionaalsed päästesõidukid Päästesõiduk CF 80,00
8 O 134 Soetatud merereostustõrje sõidukid Merereostustõrje sõiduk CF 0,00
9 O CO38 Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum Square meters ERDF Vähem arenenud 0,00
9 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem arenenud 28 929 569,00
9 O 139 Loodud lasteaia- ja lapsehoiukohtade arv Lasteaia- või 

lapsehoiukoht
ERDF Vähem arenenud 508,00

9 O 382 Kogu linnapiirkonna ühistranspordivõrgustikku ning liikuvust arendavate ja uuenduslike 
kergliikluse edendamise projektide arv

projekt ERDF Vähem arenenud 0,00



ET 94 ET

Prioriteetne 
suund

Näitaja 
liik

ID Näitaja Mõõtühik Fond Piirkonna 
kategooria

2016 
Kumulatiivne, 

kokku

2015 
Kumulatiivne, 

kokku

2014 
Kumulatiivne, 

kokku

Tähelepanekud

1 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 
arenenud

6 386 549,79 0,00 0,00 Kogu suuna 2018. a vahe-eesmärk on planeeritud valedel alustel. Finantsnäitaja vahe sihttase ei tohiks olla kõrgem 
kui vastavate väljundnäitajate planeeritud vahe-sihttasemed. Ettepanek ära muuta.

1 F 18 Finantsnäitaja Euro ESF Vähem 
arenenud

12 864 217,00 0,00 0,00 2018.a finantsnäitaja sihttase seatud valedel eeldustel. Meetme tegevuse 1.3.1 tegelik ajakava on ca 2 a maas. 
Meetme tegevuse 1.3.2 tegelik ajakava on ca 3 a maas.

1 O 1.7 Kaasajastatud pind m2 ERDF Vähem 
arenenud

6 619,00 0,00 0,00

1 O 1.1 Individuaalseid õppenõustamise ja 
karjääriteenuseid saanud laste, õppurite ning noorte 
arv

Nõustamisjuhtumine 
arv

ESF Vähem 
arenenud

55 627,00 26 654,00 0,00

1 O 1.98 Koolitustel osalenud õpetajate, haridusasutuste 
juhtide ja noorsootöötajate arv

Inimene ESF Vähem 
arenenud

6 304,00 328,00 0,00

1 O 13 Õpipoisiõppes osalenute arv Osaleja ESF Vähem 
arenenud

1 356,00 42,00 0,00

1 O 16 Täienduskoolitusel, sh digitaalse kirjaoskuse 
koolitusel  osalenud täiskasvanute arv

Osaleja ESF Vähem 
arenenud

12 383,00 0,00 0,00

1 O 17 Eesti Töötukassasse on loodud karjäärinõustaja 
ametikohad töötavatele ja mitteaktiivsetele 
inimestele karjäärinõustamise teenuse osutamiseks

Ametikoht ESF Vähem 
arenenud

19,00 0,00 0,00

10 O CO12a Raudtee: Rekonstrueeritud või uuendatud 
raudteeliinide kogupikkus, millest TEN-T

km 90,50 0,00 0,00

10 O CO14a Maantee: rekonstrueeritud või uuendatud teede 
kogupikkus, millest TEN-T

km CF 101,00 24,24 0,00

10 F 31 Finantsnäitaja Euro CF 118 437 064,00 12 004 920,00 0,00
11 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 

arenenud
21 308 457,00 3 402 365,00 0,00

11 O 152 Ehitatud uue põlvkonna lairibavõrgu pikkus km ERDF Vähem 
arenenud

1 511,00 0,00 0,00 Vahe-eesmärk on saavutatud ja 31.12.17 seisuga on rahastatud projektide lairibavõrgu pikkuseks 3380 km, ehk 
97% 2023 eesmärgist.

12 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 
arenenud

2 240 479,00 0,00 0,00 Projektid on haldusreformi tõttu ajakavast maas.

12 F 18 Finantsnäitaja Euro ESF Vähem 
arenenud

2 688 322,00 62 076,00 0,00 2018. vahe-eesmärk on saavutatav, 2023 eesmärk saavutatav.

12 O 183 Avalike teenuste parandamise eesmärgil läbi 
viidud projektide arv

Projekt ERDF Vähem 
arenenud

49,00 0,00 0,00

12 O 181 Rakke- ja ekspertrühmae arv Rakke-ja 
ekspertrühm

ESF Vähem 
arenenud

3,00 1,00 0,00

12 O 706 Keskvalitsuse ja MTÜ osalejate arv ESF toetatud 
koolitustel, eesmärgiga suurendada nende 
asjatundlikkust

Osaluskord ESF Vähem 
arenenud

5 455,00 0,00 0,00

2 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 
arenenud

10 622 250,00 0,00 0,00 Meetmete 2.4 ja 2.5 KOV projektid haldusreformi tõttu ajakavast maas. Meetme tegevuses 2.5.2 üks oluline 
projekt seotud pettuse kahtlusega. 

2 F 18 Finantsnäitaja Euro ESF Vähem 
arenenud

8 194 886,00 380 663,00 0,00 Tegevused haldusreformi tõttu ajakavast maas.  2.2.1 meetme finantsnäitajat vähendada seoses haldusreformiga -
51%. Meetme tegevus 2.1.2 ajakavast ca 2 a maas. Meetme tegevuses 2.1.1 valesti planeeritud ühikuhind.

2 O 41 Kaasajastatud ematasandi tervisekeskuste arv Tervisekeskus ERDF Vähem 
arenenud

0,00 0,00 0,00 KOV 4 projekti ajakavast haldusreformi tõttu maas. Ettepanek 2018. sihttaset vähendada.

2 O 42 Loodud kvaliteetsete teenuskohtade arv Teenusekoht ERDF Vähem 
arenenud

0,00 0,00 0,00 Tegevuses avastatud pettuse juhtum, mis oluliselt mõjutab 2018.a saavutustaset.

2 O 673 Puuetega inimeste arv, kellele on tagatud sobivad 
eluruumid

Inimene ERDF Vähem 
arenenud

0,00 0,00 0,00 Tallinna pilootprojekti tulemusel on kohandatud 45 inimese kodu. Tulenevalt haldusreformist ülejäänud 
kohandamised ei saa 2018.a lõpuks veel valmis.

2 O 389 Hoolekande teenuste saajate arv Teenuse saaja ESF Vähem 
arenenud

1 431,00 141,00 0,00

2 O 390 Hooldajate arv, kes on saanud vähemalt ühte 
puuetega laste tugiteenust ühe puudega lapse kohta

Teenuse saaja ESF Vähem 
arenenud

1 223,00 140,00 0,00

2 O 395 Lõimumis- ja kohanemiskoolitustel osalejate arv nr ESF Vähem 
arenenud

5 636,00 857,00 0,00

2 O 53 Noorsootöö teenustes osalejate koguarv Inimene ESF Vähem 
arenenud

12 159,00 751,00 0,00

3 F 18 Finantsnäitaja Euro ESF Vähem 
arenenud

7 161 409,00 347 572,00 0,00 Ettepanek vähendada meetme tegevuse 3.2.1 finantsnäitajat -51% seoses haldusreformiga ning meetme 3.1 
finantsnäitajat 2018.a prognoosi ulatuses seoses töövõimereformi 1a ajakavast maas olemisega.
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suund

Näitaja 
liik

ID Näitaja Mõõtühik Fond Piirkonna 
kategooria

2016 
Kumulatiivne, 

kokku
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Kumulatiivne, 

kokku

2014 
Kumulatiivne, 

kokku

Tähelepanekud

3 O 203 Vähenenud töövõimega inimesed, kes on saanud 
töövõime reformi vahendusel teenuseid

Inimene ESF Vähem 
arenenud

14 969,00 0,00 0,00

3 O 385 Aktiivseid tööturuteenuseid saanud osalejate arv osaleja ESF Vähem 
arenenud

1 527,00 281,00 0,00

4 O CO26 Uurimis- ja uuendustegevus: Teadusasutustega 
koostööd tegevate ettevõtjate arv

Enterprises ERDF Vähem 
arenenud

203,00 0,00 0,00

4 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 
arenenud

13 455 658,00 0,00 0,00 Finantsnäitaja planeeritud valedel eeldustel: meede 4.3 ajakavast 2a maas; meetme tegevuses 4.4.1 on valesti 
planeeritud toetuse saaja omafinantseeringu maht; meetmes 4.4 ei osatud arvestada 2007-2013 perioodi lõpus 
toimunud pilootidega.

4 O 75 Valitud nutika spetsialiseerumiseõppekavadel 
stipendiumi saavate üliõpilaste arv õppeaastas

Üliõpilane ERDF Vähem 
arenenud

5 551,00 2 004,00 0,00

4 O 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) Ettevõte ERDF Vähem 
arenenud

367,00 0,00 0,00

4 O 79 Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud 
ettevõtete arv

Ettevõte ERDF Vähem 
arenenud

0,00 0,00 0,00 Vahe-eesmärk on saavutatav. Toetust on saanud 2017. aasta lõpuga 6 projekti. Vahe-eesmärk on saavutatav, kuna 
2018. aasta alguses laiendatakse sihtrühma ja avatakse ka väiketaotlusvoor paralleelselt.

5 O CO04 Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust 
saanud ettevõtjate arv

Enterprises ERDF Vähem 
arenenud

17,00 0,00 0,00

5 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 
arenenud

53 127 671,00 408 043,00 0,00 Meetme tegevuses 5.2.1 valedel eeldustel planeeritud toetuse saaja omafinantseeringu määr.

5 O 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) Ettevõte ERDF Vähem 
arenenud

1 701,00 534,00 0,00

5 O 90 Prioriteetsetel sihtturgudel korraldatud 
turundusürituste arv

Üritus ERDF Vähem 
arenenud

264,00 0,00 0,00

5 O 91 Koostöövõrgustikes osalevate ettevõtete arv Ettevõte ERDF Vähem 
arenenud

122,00 0,00 0,00

6 O CO31 Energiatõhusus: Parema energiatarbimisklassiga 
kodumajapidamiste arv

Households CF 833,00 42,00 0,00 Indikaatori täitmine ei lähe plaanide kohaselt, ehitushinnad kasvavad, samuti ehitatakse üha rohkem B 
energiatähisega maju ning isegi A tähisega maju (peamiselt Tartus). Viimase 100 maja puhul on eeldatav m2 hind 
oluliselt kõrgem ehk siis nõudlus on tekitanud väikese hinnabuumi.

6 F 31 Finantsnäitaja Euro CF 15 431 816,00 3 864,00 0,00 Finantsnäitaja planeeritud valedel eeldustel: meetmed 6.2 ja 6.3 on haldusreformi tõttu 2 a ajakavast maas, 6.4 on 
3a ajakavast maas. Meetme tegevuses 6.1.1 on valedel eeldustel planeeritud toetuse saaja omafinantseeringu määr. 

6 O 107 Renoveeritud või uus soojuse tootmise võimsus MW CF 1,90 0,00 0,00 Vahe-eesmärgi täitmine toimub plaanipäraselt. 2018 lõpuks on lõppemas 22 projekti, mille raames  renoveeritakse 
või uuendatakse katlamajades soojusvaheteid mahus 37,6 MW. Vahe- ja lõppeesmärk on saavutatav. 

7 O CO19 Reoveepuhastus: Selliste inimeste arv, kes on 
saanud endale parema reoveepuhastuse

Population equivalent CF 0,00 0,00 0,00 Vahe-eesmärk on saavutatav hiljemalt 2018 aasta lõpuks. Meetmest on rahastatud 10 projekti, millega saavutatakse 
vastavad väljundnäitajad pärast 4-5 projekti lõppemist 2017-2018 aastal.

7 O CO22 Maastiku taastamine: Taastatud maastiku 
kogupindala

Hectares CF 0,00 0,00 0,00 Vahe-eesmärk on saavutatav.

7 F 31 Finantsnäitaja Euro CF 14 645,00 0,00 0,00 Meetmete 7.1 ja 7.2 KOVidele suunatud tegevused on ajakavast maas. Lisaks on meetmes 7.1 Eesti suhtes 
algatatud rikkumismenetlus, mis piirab toetuse saajate võimalusi toetust saada kuni 2019.a.

8 O CO23 Looduskaitse ja bioloogiline mitmekesisus: Parema 
kaitsestaatuse saamiseks toetust saanud elupaikade 
pindala

Hectares CF 897,00 290,00 0,00

8 F 31 Finantsnäitaja Euro CF 7 999 807,00 1 459 976,00 0,00 Vahe-eesmärk on saavutatav. Päästesõidukite projekti rakendamine toimub plaanipäraselt. Üle 90% sõidukeid on 
soetatud ja suurem enamus Päästeametile üle antud. Paakautod, konteinerautod ja paakkonteinerid võeti üle 
25.05.2017. Põhiautodest on üle antud 30 (07.09.2017). Viimased 15 põhiautot saabuvad Eestisse oktoobris. 
Soetada jääb veel neli väikesõidukit. Piiravate tingimustega seotud riigihangete rikkumiste ulatus ei tohiks 
finantsnäitaja saavutamist kahluse alla seada.

8 O 123 Soetatud, rajatud ja rekonstrueeritud objektide arv 
seoses kaitstavate liikide või elupaikadega

objekt CF 576,00 27,00 0,00

8 O 129 Soetatud multifunktsionaalsed päästesõidukid Päästesõiduk CF 10,00 0,00 0,00
8 O 134 Soetatud merereostustõrje sõidukid Merereostustõrje 

sõiduk
CF 0,00 0,00 0,00 Vahe-eesmärk on saavutatav. Mõlema sõiduki (reostustõrjelaev ja reostuse seirelennuk) hange on läbi viidud. 

Laeva ehitatakse ja lennukile paigaldatakse reostuse seiretehnikat (Rootsis). Mõlema sõiduki tarne PPA-le toimub 
plaanipäraselt 2018. aasta

9 O CO38 Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või 
taastatud avatud ruum

Square meters ERDF Vähem 
arenenud

0,00 0,00 0,00 Vahe-eesmärk on tõenäoliselt saavutatav. Projekt, mis panustab väljudnäitajasse piisaval määral, füüsiliselt 
lõpetatud. Lõpp-eesmärk ületatakse. 

9 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 1 038 192,00 0,00 0,00
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arenenud
9 O 139 Loodud lasteaia- ja lapsehoiukohtade arv Lasteaia- või 

lapsehoiukoht
ERDF Vähem 

arenenud
16,00 0,00 0,00

9 O 382 Kogu linnapiirkonna ühistranspordivõrgustikku 
ning liikuvust arendavate ja uuenduslike 
kergliikluse edendamise projektide arv

projekt ERDF Vähem 
arenenud

0,00 0,00 0,00 Vahe-eesmärk on saavutatav. Vahe- ja lõpptasemeid korrigeeritud. OPi muudatuse tulemusena on nüüd 2018 
vahetasemeks 1 rahastatud projekt. OP muudatusega korrigeeritud vahe- ja sihttase saavutatakse.Väljundnäitajasse 
panustav projekt "Tartu rattaringlus" on ettevalmistamisel. 2018. aastal esitatakse taotlus ja kavas taotluse 
rahuldamine.

Prioriteetne 
suund

Näitaja 
liik

ID Näitaja Mõõtühik Fond Piirkonna 
kategooria

2018. aasta vahe-
eesmärk kokku

2018. aasta vahe-
eesmärk meeste puhul

2018. aasta vahe-
eesmärk naiste puhul

Lõplik sihttase (2023) 
kokku

Lõplik sihttase 
(2023) meeste puhul

Lõplik sihttase 
(2023) naiste puhul

1 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 
arenenud

123 962 721 253 786 202,00

1 F 18 Finantsnäitaja Euro ESF Vähem 
arenenud

117 186 830 226 988 484,00

1 O 1.7 Kaasajastatud pind m2 ERDF Vähem 
arenenud

36 000 115 000,00

1 O 1.1 Individuaalseid õppenõustamise ja karjääriteenuseid saanud laste, õppurite ning 
noorte arv

Nõustamisjuhtumine 
arv

ESF Vähem 
arenenud

118550 174 930,00

1 O 1.98 Koolitustel osalenud õpetajate, haridusasutuste juhtide ja noorsootöötajate arv Inimene ESF Vähem 
arenenud

19800 28 000,00

1 O 13 Õpipoisiõppes osalenute arv Osaleja ESF Vähem 
arenenud

4200 7 200,00

1 O 16 Täienduskoolitusel, sh digitaalse kirjaoskuse koolitusel  osalenud täiskasvanute arv Osaleja ESF Vähem 
arenenud

50 000 78 000,00

1 O 17 Eesti Töötukassasse on loodud karjäärinõustaja ametikohad töötavatele ja 
mitteaktiivsetele inimestele karjäärinõustamise teenuse osutamiseks

Ametikoht ESF Vähem 
arenenud

20 20,00

10 O CO12a Raudtee: Rekonstrueeritud või uuendatud raudteeliinide kogupikkus, millest TEN-
T

km 50 110,00

10 O CO14a Maantee: rekonstrueeritud või uuendatud teede kogupikkus, millest TEN-T km CF 75 105,00
10 F 31 Finantsnäitaja Euro CF 301 454 486 577 377 186,00
11 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 

arenenud
57 402 996 99 336 443,00

11 O 152 Ehitatud uue põlvkonna lairibavõrgu pikkus km ERDF Vähem 
arenenud

2000 3 490,00

12 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 
arenenud

31 875 968 103 813 349,00

12 F 18 Finantsnäitaja Euro ESF Vähem 
arenenud

10 900 168 35 187 740,00

12 O 183 Avalike teenuste parandamise eesmärgil läbi viidud projektide arv Projekt ERDF Vähem 
arenenud

80 200,00

12 O 181 Rakke- ja ekspertrühmae arv Rakke-ja ekspertrühm ESF Vähem 
arenenud

7 15,00

12 O 706 Keskvalitsuse ja MTÜ osalejate arv ESF toetatud koolitustel, eesmärgiga 
suurendada nende asjatundlikkust

Osaluskord ESF Vähem 
arenenud

9330 17 484,00

2 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 
arenenud

96 233 715 290 300 171,00

2 F 18 Finantsnäitaja Euro ESF Vähem 
arenenud

70 699 743 155 782 492,00

2 O 41 Kaasajastatud ematasandi tervisekeskuste arv Tervisekeskus ERDF Vähem 
arenenud

15 35,00

2 O 42 Loodud kvaliteetsete teenuskohtade arv Teenusekoht ERDF Vähem 
arenenud

880 1 400,00

2 O 673 Puuetega inimeste arv, kellele on tagatud sobivad eluruumid Inimene ERDF Vähem 
arenenud

700 2 000,00

2 O 389 Hoolekande teenuste saajate arv Teenuse saaja ESF Vähem 
arenenud

4620 10 100,00

2 O 390 Hooldajate arv, kes on saanud vähemalt ühte puuetega laste tugiteenust ühe 
puudega lapse kohta

Teenuse saaja ESF Vähem 
arenenud

1000 2 000,00

2 O 395 Lõimumis- ja kohanemiskoolitustel osalejate arv nr ESF Vähem 
arenenud

5853 18 343,00

2 O 53 Noorsootöö teenustes osalejate koguarv Inimene ESF Vähem 
arenenud

130 600 199 000,00

3 F 18 Finantsnäitaja Euro ESF Vähem 116 683 137 265 694 513,00
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Prioriteetne 
suund

Näitaja 
liik

ID Näitaja Mõõtühik Fond Piirkonna 
kategooria

2018. aasta vahe-
eesmärk kokku

2018. aasta vahe-
eesmärk meeste puhul

2018. aasta vahe-
eesmärk naiste puhul

Lõplik sihttase (2023) 
kokku

Lõplik sihttase 
(2023) meeste puhul

Lõplik sihttase 
(2023) naiste puhul

arenenud
3 O 203 Vähenenud töövõimega inimesed, kes on saanud töövõime reformi vahendusel 

teenuseid
Inimene ESF Vähem 

arenenud
31 420 54 181,00

3 O 385 Aktiivseid tööturuteenuseid saanud osalejate arv osaleja ESF Vähem 
arenenud

5380 17 640,00

4 O CO26 Uurimis- ja uuendustegevus: Teadusasutustega koostööd tegevate ettevõtjate arv Enterprises ERDF Vähem 
arenenud

75 150,00

4 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 
arenenud

366 882 362 1 077 196 764,00

4 O 75 Valitud nutika spetsialiseerumiseõppekavadel stipendiumi saavate üliõpilaste arv 
õppeaastas

Üliõpilane ERDF Vähem 
arenenud

8500 14 000,00

4 O 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) Ettevõte ERDF Vähem 
arenenud

1940 2 763,00

4 O 79 Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud ettevõtete arv Ettevõte ERDF Vähem 
arenenud

15 270,00

5 O CO04 Tootlikud investeeringud: Mitterahalist toetust saanud ettevõtjate arv Enterprises ERDF Vähem 
arenenud

180 730,00

5 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 
arenenud

197 266 571 550 092 001,00

5 O 77 Abi saavate ettevõtete arv (kokku) Ettevõte ERDF Vähem 
arenenud

5593 9 633,00

5 O 90 Prioriteetsetel sihtturgudel korraldatud turundusürituste arv Üritus ERDF Vähem 
arenenud

300 420,00

5 O 91 Koostöövõrgustikes osalevate ettevõtete arv Ettevõte ERDF Vähem 
arenenud

250 500,00

6 O CO31 Energiatõhusus: Parema energiatarbimisklassiga kodumajapidamiste arv Households CF 10800 17 000,00
6 F 31 Finantsnäitaja Euro CF 367 136 527 600 950 759,00
6 O 107 Renoveeritud või uus soojuse tootmise võimsus MW CF 43 86,00
7 O CO19 Reoveepuhastus: Selliste inimeste arv, kes on saanud endale parema 

reoveepuhastuse
Population equivalent CF 2300 23 000,00

7 O CO22 Maastiku taastamine: Taastatud maastiku kogupindala Hectares CF 2 17,00
7 F 31 Finantsnäitaja Euro CF 35 615 438 228 996 663,00
8 O CO23 Looduskaitse ja bioloogiline mitmekesisus: Parema kaitsestaatuse saamiseks toetust 

saanud elupaikade pindala
Hectares CF 1000 9 000,00

8 F 31 Finantsnäitaja Euro CF 59 179 971 132 345 836,00
8 O 123 Soetatud, rajatud ja rekonstrueeritud objektide arv seoses kaitstavate liikide või 

elupaikadega
objekt CF 238 1 214,00

8 O 129 Soetatud multifunktsionaalsed päästesõidukid Päästesõiduk CF 83 83,00
8 O 134 Soetatud merereostustõrje sõidukid Merereostustõrje 

sõiduk
CF 2 2,00

9 O CO38 Linnade areng: Linnapiirkondades loodud või taastatud avatud ruum Square meters ERDF Vähem 
arenenud

30 000 100 000,00

9 F 31 Finantsnäitaja Euro ERDF Vähem 
arenenud

18 476 888 117 709 233,00

9 O 139 Loodud lasteaia- ja lapsehoiukohtade arv Lasteaia- või 
lapsehoiukoht

ERDF Vähem 
arenenud

400 2 000,00

9 O 382 Kogu linnapiirkonna ühistranspordivõrgustikku ning liikuvust arendavate ja 
uuenduslike kergliikluse edendamise projektide arv

projekt ERDF Vähem 
arenenud

1 3,00
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3.4 Rahalised andmed (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõike 2 kohaselt)

Tabel 6: Finantsteave prioriteetse suuna ja rakenduskava tasandil

(nagu on sätestatud komisjoni rakendusmääruse (EL) nr 1011/2014 II lisa tabelis 1 (finantsandmete edastamise vorm))

Prioriteetne 
suund

Fond Piirkonnakategooria Arvutamise 
alus

Fond kokku Kaasrahastamismäär Toetuse jaoks 
väljavalitud tegevuste 
rahastamiskõlblikud 

kulud kokku

Valitud 
tegevustega 

kaetud 
kogueraldise 

osakaal

Toetuse jaoks 
väljavalitud tegevuste 
rahastamiskõlblikud 
avaliku sektori kulud

Toetusesaajate poolt 
korraldusasutusele 
deklareeritud 
rahastamiskõlblikud 
kulud kokku

Toetusesaajate poolt 
deklareeritud 
rahastamiskõlblike 
kuludega kaetud 
kogueraldise osakaal

Valitud 
tegevuste 
arv

1 ERDF Vähem arenenud Kokku 253 786 202,00 85,00 93 712 521,01 36,93% 83 911 598,06 14 034 359,78 5,53% 27
1 ESF Vähem arenenud Kokku 226 988 484,00 85,00 147 995 110,43 65,20% 147 828 317,06 38 303 287,21 16,87% 208
10 CF Kokku 577 377 186,00 81,52 439 062 821,70 76,04% 341 598 540,91 222 889 494,97 38,60% 71
11 ERDF Vähem arenenud Kokku 99 336 443,00 85,00 67 320 693,44 67,77% 60 986 411,17 44 649 516,50 44,95% 95
12 ERDF Vähem arenenud Kokku 103 813 349,00 85,00 22 323 731,85 21,50% 21 849 796,09 9 200 607,10 8,86% 115
12 ESF Vähem arenenud Kokku 35 187 740,00 85,00 31 434 249,52 89,33% 28 333 412,56 7 739 377,07 21,99% 39
2 ERDF Vähem arenenud Kokku 290 300 171,00 69,00 211 365 525,97 72,81% 136 235 025,65 18 493 803,95 6,37% 78
2 ESF Vähem arenenud Kokku 155 782 492,00 85,00 108 731 457,81 69,80% 106 607 007,27 26 224 968,20 16,83% 43
3 ESF Vähem arenenud Kokku 265 694 513,00 85,00 227 716 669,13 85,71% 205 615 195,91 29 429 287,60 11,08% 22
4 ERDF Vähem arenenud Kokku 1 077 196 764,00 59,06 482 180 972,01 44,76% 378 600 202,24 76 012 348,87 7,06% 670
5 ERDF Vähem arenenud Kokku 550 092 001,00 84,16 398 918 788,80 72,52% 328 807 861,09 95 858 864,80 17,43% 588
6 CF Kokku 600 950 759,00 40,67 228 754 597,72 38,07% 97 317 847,61 93 059 941,85 15,49% 501
7 CF Kokku 228 996 663,00 85,00 110 416 875,81 48,22% 93 509 225,35 3 942 078,80 1,72% 15
8 CF Kokku 132 345 836,00 85,00 113 560 393,76 85,81% 107 575 670,91 47 128 624,26 35,61% 92
9 ERDF Vähem arenenud Kokku 117 709 233,00 85,00 48 904 704,39 41,55% 40 385 110,99 31 592 096,87 26,84% 54
13 ERDF Vähem arenenud Kokku 80 773 350,00 85,00 21 811 240,44 27,00% 21 811 240,44 17 630 258,94 21,83% 15
14 CF Kokku 46 245 880,00 85,00 12 268 822,76 26,53% 12 268 822,76 9 919 430,35 21,45% 15
Kokku ERDF Vähem arenenud 2 573 007 513,00 72,16 1 346 538 177,91 52,33% 1 072 587 245,73 307 471 856,81 11,95% 1 642
Kokku ESF Vähem arenenud 683 653 229,00 85,00 515 877 486,89 75,46% 488 383 932,80 101 696 920,08 14,88% 312
Kokku CF 1 585 916 324,00 66,94 904 063 511,75 57,01% 652 270 107,54 376 939 570,23 23,77% 694
Kõik kokku 4 842 577 066,00 72,26 2 766 479 176,55 57,13% 2 213 241 286,07 786 108 347,12 16,23% 2 648
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Tabel 7. Finantsandmete summaarne jaotus sekkumiskategooria alusel Euroopa Regionaalarengu Fondi, Euroopa Sotsiaalfondi ja 
Ühtekuuluvusfondi jaoks (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 112 lõiked 1 ja 2 ning määruse (EL) nr 1304/2013 artikkel 5)

Prioriteetne 
suund

Kulutuste omadused Liigitamismõõtmed Finantsandmed

Fond Piirkonnakategooria Sekkumisvaldkond Rahastamisviis Territoriaalne 
mõõde

Territoriaalne 
rakendusmehhanism

Valdkondliku 
eesmärgi 
mõõde

ESFi 
sekundaarne 

teema

Majanduslik 
mõõde

Asukoha 
mõõde

Toetuse jaoks väljavalitud 
tegevuste 

rahastamiskõlblikud 
kulud kokku

Toetuse jaoks väljavalitud 
tegevuste 

rahastamiskõlblikud avaliku 
sektori kulud

Toetusesaajate poolt 
korraldusasutusele deklareeritud 

rahastamiskõlblikud kulud 
kokku

Valitud 
tegevuste 

arv

1 ERDF Vähem arenenud 051 01 07 07 10  19 EE001 8 991 806,60 8 991 806,60 314 165,60 1
1 ERDF Vähem arenenud 051 01 07 07 10  19 EE004 14 950 121,37 13 118 070,13 5 068 908,46 5
1 ERDF Vähem arenenud 051 01 07 07 10  19 EE006 16 558 647,00 15 082 283,35 608 080,20 5
1 ERDF Vähem arenenud 051 01 07 07 10  19 EE007 8 391 207,46 7 132 526,34 0,00 3
1 ERDF Vähem arenenud 051 01 07 07 10  19 EE008 44 820 738,58 39 586 911,64 8 043 205,52 13
1 ESF Vähem arenenud 115 01 01 07 02 19 EE00 103 150,84 103 150,84 98 225,17 14
1 ESF Vähem arenenud 115 01 01 07 05 19 EE00 21 362 271,00 21 362 271,00 1 240 652,97 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 01 07 06 19 EE00 7 835 000,00 7 835 000,00 2 407 325,60 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 01 07 08 19 EE00 764 971,79 764 971,79 36 046,74 18
1 ESF Vähem arenenud 115 01 01 07 08 19 EE001 14 596,66 14 596,66 4 900,00 2
1 ESF Vähem arenenud 115 01 01 07 07 19 EE004 17 952,00 16 156,80 0,00 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 01 07 02 19 EE006 4 700,54 4 700,54 4 700,54 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 01 07 02 19 EE007 4 790,00 4 790,00 4 790,00 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 01 07 08 19 EE007 5 736,00 5 736,00 0,00 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 01 07 02 19 EE008 18 010,20 18 000,00 15 186,08 2
1 ESF Vähem arenenud 115 01 01 07 08 19 EE008 24 798,00 24 798,00 14 797,99 3
1 ESF Vähem arenenud 115 01 02 07 08 19 EE00 34 598,58 34 598,58 287,40 5
1 ESF Vähem arenenud 115 01 02 07 08 19 EE001 39 563,00 37 740,35 0,00 4
1 ESF Vähem arenenud 115 01 02 07 08 19 EE004 12 247,97 9 799,60 11 363,09 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 02 07 02 19 EE006 3 404,35 3 404,35 3 019,10 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 02 07 08 19 EE006 9 525,00 9 525,00 950,00 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 02 07 08 19 EE007 21 021,96 21 021,96 10 681,96 3
1 ESF Vähem arenenud 115 01 02 07 02 19 EE008 4 993,00 4 993,00 4 993,00 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 02 07 08 19 EE008 15 199,86 15 199,86 11 163,69 3
1 ESF Vähem arenenud 115 01 03 07 08 19 EE00 9 997,95 9 997,95 0,00 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 03 07 08 19 EE001 9 300,00 9 300,00 1 600,00 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 03 07 08 19 EE004 8 625,00 8 625,00 8 624,41 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 07 07 02 19 EE00 6 804 609,19 6 804 609,19 2 158 207,03 3
1 ESF Vähem arenenud 115 01 07 07 05 19 EE00 6 743 573,87 6 670 294,58 847 728,23 3
1 ESF Vähem arenenud 115 01 07 07 06 19 EE00 21 458,84 21 458,84 17 157,75 3
1 ESF Vähem arenenud 115 01 07 07 08 19 EE00 38 933 216,04 38 859 534,54 16 516 287,64 13
1 ESF Vähem arenenud 115 01 07 07 08 19 EE001 75 517,45 75 517,45 37 339,78 9
1 ESF Vähem arenenud 115 01 07 07 08 19 EE004 62 020,63 62 020,63 43 153,57 5
1 ESF Vähem arenenud 115 01 07 07 08 19 EE006 4 463,18 4 463,18 4 391,18 1
1 ESF Vähem arenenud 115 01 07 07 08 19 EE008 81 217,07 81 217,07 46 106,09 11
1 ESF Vähem arenenud 117 01 01 07 06 19 EE00 27 340 352,33 27 340 352,33 4 822 009,48 17
1 ESF Vähem arenenud 117 01 01 07 07 19 EE00 1 047 358,80 1 047 358,80 87 320,20 4
1 ESF Vähem arenenud 117 01 01 07 03 19 EE001 150 411,86 150 411,86 26 834,94 1
1 ESF Vähem arenenud 117 01 01 07 06 19 EE001 37 650,00 36 385,00 0,00 2
1 ESF Vähem arenenud 117 01 01 07 03 19 EE004 184 165,40 184 165,40 54 697,99 1
1 ESF Vähem arenenud 117 01 01 07 06 19 EE004 49 384,28 48 662,00 0,00 2
1 ESF Vähem arenenud 117 01 01 07 06 19 EE006 4 625,00 4 162,50 0,00 1
1 ESF Vähem arenenud 117 01 01 07 03 19 EE007 201 312,11 201 312,11 98 370,03 2
1 ESF Vähem arenenud 117 01 01 07 06 19 EE008 234 207,53 234 207,53 67 871,09 1
1 ESF Vähem arenenud 117 01 02 07 03 19 EE00 90 433,60 90 433,60 53 056,17 1
1 ESF Vähem arenenud 117 01 02 07 05 19 EE00 14 773 815,39 14 773 815,39 3 221 203,86 4
1 ESF Vähem arenenud 117 01 02 07 06 19 EE00 664 315,03 661 837,19 113 872,40 12
1 ESF Vähem arenenud 117 01 02 07 06 19 EE004 473 858,14 471 900,64 266 753,94 4
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Prioriteetne 
suund

Kulutuste omadused Liigitamismõõtmed Finantsandmed

Fond Piirkonnakategooria Sekkumisvaldkond Rahastamisviis Territoriaalne 
mõõde

Territoriaalne 
rakendusmehhanism

Valdkondliku 
eesmärgi 
mõõde

ESFi 
sekundaarne 

teema

Majanduslik 
mõõde

Asukoha 
mõõde

Toetuse jaoks väljavalitud 
tegevuste 

rahastamiskõlblikud 
kulud kokku

Toetuse jaoks väljavalitud 
tegevuste 

rahastamiskõlblikud avaliku 
sektori kulud

Toetusesaajate poolt 
korraldusasutusele deklareeritud 

rahastamiskõlblikud kulud 
kokku

Valitud 
tegevuste 

arv

1 ESF Vähem arenenud 117 01 02 07 06 19 EE006 567 746,64 567 746,64 243 030,06 4
1 ESF Vähem arenenud 117 01 02 07 06 19 EE008 314 527,19 313 433,40 101 736,79 5
1 ESF Vähem arenenud 117 01 03 07 06 19 EE00 276 548,21 276 233,38 48 026,89 2
1 ESF Vähem arenenud 117 01 03 07 06 19 EE001 18 215,92 16 390,92 9 830,00 2
1 ESF Vähem arenenud 117 01 03 07 06 19 EE004 15 176,00 13 658,40 3 987,00 1
1 ESF Vähem arenenud 117 01 03 07 07 19 EE004 2 207,82 1 987,00 2 207,82 1
1 ESF Vähem arenenud 117 01 03 07 06 19 EE008 13 848,60 11 949,60 0,00 2
1 ESF Vähem arenenud 117 01 07 07 05 19 EE00 8 500 000,00 8 500 000,00 1 710 813,57 1
1 ESF Vähem arenenud 117 01 07 07 08 19 EE00 4 677 406,19 4 677 406,19 2 100 380,84 6
1 ESF Vähem arenenud 117 01 07 07 08 19 EE001 18 360,80 18 360,80 2 000,00 3
1 ESF Vähem arenenud 117 01 07 07 08 19 EE004 5 940,00 5 940,00 0,00 1
1 ESF Vähem arenenud 117 01 07 07 08 19 EE006 2 631,76 2 631,76 2 631,76 1
1 ESF Vähem arenenud 117 01 07 07 08 19 EE007 58 738,00 58 738,00 30 106,00 8
1 ESF Vähem arenenud 117 01 07 07 08 19 EE008 22 430,45 22 430,45 948,64 3
1 ESF Vähem arenenud 117 01 07 07 08 23 EE00 5 198 913,41 5 198 913,41 1 685 918,73 1
10 CF 024 01 07 07 07  12 EE00 24 976 820,00 21 230 297,00 22 227 650,62 1
10 CF 025 01 07 07 07  12 EE00 11 764 705,88 10 000 000,00 11 650 128,52 1
10 CF 025 01 07 07 07  12 EE001 23 758 000,00 20 194 300,00 8 009 728,08 1
10 CF 026 01 07 07 07  12 EE007 3 000 000,00 2 550 000,00 1 486 526,40 1
10 CF 028 01 07 07 07  12 EE00 12 600 000,00 8 500 000,00 1 990 859,62 1
10 CF 028 01 07 07 07  12 EE001 15 000 000,00 12 750 000,00 4 586 907,78 1
10 CF 028 01 07 07 07  12 EE004 5 207 234,47 4 426 149,30 1 331 851,43 1
10 CF 028 01 07 07 07  12 EE008 8 160 000,00 6 936 000,00 4 289 155,49 1
10 CF 029 01 07 07 07  12 EE00 28 500 960,00 24 225 816,00 1 552 000,00 1
10 CF 033 01 07 07 07  12 EE00 10 057 604,86 8 548 964,13 9 276 564,81 2
10 CF 033 01 07 07 07  12 EE001 116 689 669,66 91 907 019,21 58 197 910,47 9
10 CF 033 01 07 07 07  12 EE004 13 830 862,70 11 756 233,30 12 799 049,14 5
10 CF 033 01 07 07 07  12 EE006 10 513 320,28 8 936 322,24 8 225 505,95 3
10 CF 033 01 07 07 07  12 EE007 18 041 497,38 15 335 272,92 9 614 607,55 4
10 CF 033 01 07 07 07  12 EE008 13 992 336,08 11 893 485,67 12 488 439,12 3
10 CF 035 01 07 07 07  12 EE001 4 920 797,87 4 129 395,65 4 729 618,02 15
10 CF 035 01 07 07 07  12 EE006 2 153 096,68 1 817 237,92 2 036 206,85 7
10 CF 035 01 07 07 07  12 EE007 2 538 295,69 1 846 251,00 1 111 421,00 2
10 CF 035 01 07 07 07  12 EE008 6 133 234,86 4 978 513,78 3 920 620,52 7
10 CF 036 01 07 07 07  12 EE00 19 881 050,00 18 307 212,50 13 078 023,86 2
10 CF 037 01 07 07 07  12 EE001 70 000 000,00 35 000 000,00 30 286 719,74 1
10 CF 040 01 07 07 07  12 EE00 10 588 235,29 10 588 235,29 0,00 1
10 CF 043 01 07 07 07  12 EE001 6 755 100,00 5 741 835,00 0,00 1
11 ERDF Vähem arenenud 045 01 04 07 02  13 EE00 42 103 543,44 35 788 011,17 30 209 813,48 34
11 ERDF Vähem arenenud 079 01 07 07 02  13 EE00 25 217 150,00 25 198 400,00 14 439 703,02 61
12 ERDF Vähem arenenud 078 01 07 07 11  18 EE00 22 126 983,85 21 682 560,29 9 004 459,10 109
12 ERDF Vähem arenenud 078 01 07 07 11  18 EE001 158 748,00 134 935,80 158 148,00 5
12 ERDF Vähem arenenud 078 01 07 07 11  18 EE004 38 000,00 32 300,00 38 000,00 1
12 ESF Vähem arenenud 119 01 07 07 08 13 EE00 1 250 000,00 1 250 000,00 544 326,90 1
12 ESF Vähem arenenud 119 01 07 07 08 13 EE001 114 688,35 97 039,40 54 813,03 3
12 ESF Vähem arenenud 119 01 07 07 08 13 EE004 146 233,83 124 296,68 82 307,47 6
12 ESF Vähem arenenud 119 01 07 07 08 13 EE006 82 545,51 70 163,68 68 638,05 3
12 ESF Vähem arenenud 119 01 07 07 08 13 EE008 381 374,97 318 220,77 231 247,41 15
12 ESF Vähem arenenud 119 01 07 07 08 18 EE00 28 988 818,86 26 073 692,03 6 439 359,11 9
12 ESF Vähem arenenud 120 01 07 07 08 18 EE00 470 588,00 400 000,00 318 685,10 2
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 01 07 09  20 EE00 87 443 925,00 40 794 160,85 11 416 852,35 5
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 01 07 09  20 EE001 20 684 950,37 14 114 443,75 334 698,29 9
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Prioriteetne 
suund

Kulutuste omadused Liigitamismõõtmed Finantsandmed

Fond Piirkonnakategooria Sekkumisvaldkond Rahastamisviis Territoriaalne 
mõõde

Territoriaalne 
rakendusmehhanism

Valdkondliku 
eesmärgi 
mõõde

ESFi 
sekundaarne 

teema

Majanduslik 
mõõde

Asukoha 
mõõde

Toetuse jaoks väljavalitud 
tegevuste 

rahastamiskõlblikud 
kulud kokku

Toetuse jaoks väljavalitud 
tegevuste 

rahastamiskõlblikud avaliku 
sektori kulud

Toetusesaajate poolt 
korraldusasutusele deklareeritud 

rahastamiskõlblikud kulud 
kokku

Valitud 
tegevuste 

arv

2 ERDF Vähem arenenud 053 01 01 07 09  20 EE006 1 990 648,53 1 333 933,58 26 855,79 1
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 01 07 09  20 EE007 2 568 065,32 1 906 977,88 97 854,43 3
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 01 07 09  20 EE008 10 836 525,53 7 292 186,41 12 749,70 4
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 02 07 09  20 EE00 6 645 984,59 4 794 287,45 95 341,92 8
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 02 07 09  20 EE001 4 925 355,66 3 579 398,53 15 531,00 6
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 02 07 09  20 EE004 3 816 880,69 2 478 665,05 0,00 2
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 02 07 09  20 EE006 5 892 517,27 4 268 040,25 29 918,56 5
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 02 07 09  20 EE007 8 304 535,77 5 459 736,93 34 799,00 5
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 02 07 09  20 EE008 6 941 961,87 4 996 532,31 24 031,80 5
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 03 07 09  20 EE00 2 233 360,40 1 674 812,80 0,00 2
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 03 07 09  20 EE001 3 057 955,60 2 135 479,46 38 862,47 2
2 ERDF Vähem arenenud 053 01 03 07 09  20 EE006 1 072 295,67 629 410,00 0,00 1
2 ERDF Vähem arenenud 055 01 01 07 09  23 EE00 1 527 729,00 1 020 000,00 0,00 1
2 ERDF Vähem arenenud 055 01 01 07 09  23 EE001 2 110 964,70 1 786 407,60 333 557,68 3
2 ERDF Vähem arenenud 055 01 01 07 09  23 EE008 2 804 927,00 2 384 187,95 327 676,65 2
2 ERDF Vähem arenenud 055 01 02 07 09  23 EE00 3 877 100,00 3 870 950,00 1 678 173,27 3
2 ERDF Vähem arenenud 055 01 02 07 09  23 EE004 245 761,00 208 896,85 0,00 1
2 ERDF Vähem arenenud 055 01 02 07 09  23 EE008 814 200,00 692 070,00 19 407,92 1
2 ERDF Vähem arenenud 055 01 03 07 09  23 EE00 29 231 752,00 26 644 318,00 3 236 078,27 6
2 ERDF Vähem arenenud 055 01 03 07 09  23 EE001 2 658 200,00 2 490 200,00 441 045,29 2
2 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 09  23 EE00 1 679 930,00 1 679 930,00 330 369,56 1
2 ESF Vähem arenenud 109 01 07 07 08 19 EE00 10 461 972,00 10 461 972,00 1 781 245,81 1
2 ESF Vähem arenenud 109 01 07 07 06 23 EE00 21 429 993,70 21 328 496,96 4 932 088,09 3
2 ESF Vähem arenenud 109 01 07 07 06 23 EE001 1 988 750,00 1 988 750,00 713 329,04 2
2 ESF Vähem arenenud 112 01 07 07 06 20 EE00 10 199 791,00 10 199 791,00 1 885 495,97 1
2 ESF Vähem arenenud 112 01 07 07 06 23 EE00 57 704 479,24 57 492 373,33 13 797 492,74 7
2 ESF Vähem arenenud 112 01 07 07 06 23 EE001 1 905 305,49 1 411 818,55 771 194,05 7
2 ESF Vähem arenenud 112 01 07 07 06 23 EE004 352 793,21 269 324,28 139 998,48 3
2 ESF Vähem arenenud 112 01 07 07 06 23 EE006 1 314 461,76 978 941,99 702 907,95 5
2 ESF Vähem arenenud 112 01 07 07 06 23 EE008 3 373 911,41 2 475 539,16 1 501 216,07 14
3 ESF Vähem arenenud 102 01 07 07 02 23 EE00 226 964 974,04 204 976 255,42 28 860 938,28 19
3 ESF Vähem arenenud 102 01 07 07 02 23 EE001 570 157,34 484 633,74 405 984,17 2
3 ESF Vähem arenenud 102 01 07 07 02 23 EE007 181 537,75 154 306,75 162 365,15 1
4 ERDF Vähem arenenud 056 01 07 07 01  22 EE00 4 319 071,00 1 723 665,25 212 264,62 11
4 ERDF Vähem arenenud 056 01 07 07 01  22 EE001 86 700,00 39 700,00 48 500,00 7
4 ERDF Vähem arenenud 056 01 07 07 01  22 EE004 1 787 000,00 632 000,00 16 000,00 5
4 ERDF Vähem arenenud 056 01 07 07 01  22 EE006 86 500,00 43 250,00 49 200,00 8
4 ERDF Vähem arenenud 056 01 07 07 01  22 EE007 18 800,00 6 250,00 18 800,00 1
4 ERDF Vähem arenenud 056 01 07 07 01  22 EE008 17 315 752,00 4 064 580,00 95 000,00 13
4 ERDF Vähem arenenud 058 01 07 07 01  19 EE00 71 818 216,92 66 009 006,37 4 045 613,99 6
4 ERDF Vähem arenenud 058 01 07 07 01  24 EE00 12 903 331,73 12 258 165,13 1 402 416,94 8
4 ERDF Vähem arenenud 060 01 07 07 01  19 EE00 186 952 079,49 179 101 513,50 26 590 991,63 38
4 ERDF Vähem arenenud 060 01 07 07 01  19 EE001 55 375,30 47 069,00 1 249,00 1
4 ERDF Vähem arenenud 060 01 07 07 01  19 EE007 183 371,08 155 865,41 13 880,49 2
4 ERDF Vähem arenenud 060 01 07 07 01  24 EE00 36 334 679,16 33 034 849,37 3 520 148,51 11
4 ERDF Vähem arenenud 060 01 07 07 01  24 EE001 6 307 415,27 4 381 785,69 570 175,61 14
4 ERDF Vähem arenenud 060 01 07 07 01  24 EE004 82 376,23 70 019,79 33 146,05 2
4 ERDF Vähem arenenud 060 01 07 07 01  24 EE006 49 381,56 41 800,00 18 699,73 1
4 ERDF Vähem arenenud 060 01 07 07 01  24 EE008 3 416 479,54 2 332 393,42 1 043 537,82 15
4 ERDF Vähem arenenud 063 01 07 07 01  19 EE00 9 710 637,00 4 855 318,50 3 647 716,90 11
4 ERDF Vähem arenenud 063 01 07 07 01  19 EE001 1 121 010,00 560 505,00 18 188,78 1
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  03 EE001 755 264,08 399 668,78 221 744,13 33
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Prioriteetne 
suund

Kulutuste omadused Liigitamismõõtmed Finantsandmed

Fond Piirkonnakategooria Sekkumisvaldkond Rahastamisviis Territoriaalne 
mõõde

Territoriaalne 
rakendusmehhanism

Valdkondliku 
eesmärgi 
mõõde
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4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  03 EE004 653 533,00 256 792,20 20 483,00 7
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  03 EE006 95 222,00 67 299,60 85 885,00 5
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  03 EE008 176 407,97 123 217,95 113 899,20 12
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  04 EE001 1 105 514,00 453 380,75 254 246,65 8
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  04 EE008 57 482,00 42 945,60 47 652,00 7
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  05 EE00 657 556,00 240 139,20 498 013,90 2
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  05 EE001 1 197 151,00 472 136,60 100 115,38 5
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  05 EE004 1 293 000,00 452 550,00 0,00 1
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  05 EE006 559 480,00 212 086,00 159 363,95 4
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  05 EE008 1 408 870,00 495 264,50 821 304,97 2
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  06 EE001 836 297,05 399 438,61 206 063,42 8
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  06 EE007 28 440,00 19 908,00 28 440,00 1
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  06 EE008 1 232 001,00 453 377,85 284 559,97 4
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  07 EE00 1 414 652,00 670 909,45 516 193,03 13
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  07 EE001 20 243 818,38 8 221 147,28 2 893 601,82 120
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  07 EE004 2 235 027,79 837 640,84 1 204 726,81 29
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  07 EE006 1 769 513,00 674 995,40 8 987,00 9
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  07 EE007 588 911,48 236 849,16 54 161,08 14
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  07 EE008 4 316 909,92 2 059 994,03 1 434 546,72 70
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  08 EE00 4 965,00 3 972,00 4 965,00 1
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  08 EE001 39 942,67 27 600,00 39 942,67 3
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  08 EE004 41 452,00 30 516,40 36 952,00 4
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  08 EE008 29 900,00 20 000,00 29 900,00 1
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  09 EE004 559 800,00 258 500,00 145 701,00 2
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  10 EE001 64 246,00 43 999,00 64 246,00 3
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  11 EE00 187 540,00 140 897,00 4 840,00 2
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  11 EE001 32 640,00 20 000,00 0,00 1
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  13 EE00 600 551,17 222 578,70 583 713,00 5
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  13 EE001 5 683 966,56 2 637 781,20 2 039 028,29 24
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  13 EE008 1 503 921,35 554 926,54 70 921,35 8
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  14 EE001 32 914,00 23 514,80 32 910,00 2
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  19 EE00 67 176 347,42 38 860 330,27 20 387 307,85 6
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  20 EE001 38 810,00 27 950,00 38 713,00 3
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  20 EE008 5 000,00 4 000,00 5 000,00 1
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  23 EE001 9 750,00 7 800,00 4 800,00 2
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  23 EE008 34 920,00 24 000,00 34 920,00 2
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  24 EE00 12 170,00 9 736,00 10 940,00 3
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  24 EE001 3 446 193,90 1 535 257,77 586 938,18 43
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  24 EE004 15 100,00 12 000,00 15 100,00 3
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  24 EE006 14 800,00 11 840,00 10 000,00 3
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  24 EE007 21 220,00 14 854,00 20 694,92 1
4 ERDF Vähem arenenud 064 01 07 07 01  24 EE008 664 751,35 349 924,69 309 922,52 29
4 ERDF Vähem arenenud 065 01 07 07 01  18 EE00 3 305 500,00 2 655 500,00 154 071,04 3
4 ERDF Vähem arenenud 065 01 07 07 01  18 EE001 908 516,00 451 858,00 13 877,58 3
4 ERDF Vähem arenenud 065 01 07 07 01  18 EE004 138 880,00 69 440,00 0,00 1
4 ERDF Vähem arenenud 065 01 07 07 01  24 EE00 4 433 947,64 4 433 947,64 1 067 426,37 2
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  10 EE008 187 966,00 159 771,10 0,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  13 EE00 105 000,00 105 000,00 104 435,87 1
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  13 EE001 718 290,00 603 363,60 168 539,73 6
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  13 EE004 962 811,53 802 521,02 508 503,60 12
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  13 EE006 1 000 609,02 840 511,44 355 673,74 11
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  13 EE007 850 547,64 714 460,00 407 422,36 4
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5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  13 EE008 1 622 245,32 1 362 391,81 998 628,81 20
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  14 EE001 2 455 430,48 1 972 448,11 0,00 2
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  14 EE004 6 267 621,44 5 327 478,19 301 375,61 3
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  14 EE006 4 568 976,88 3 883 630,32 1 170 327,30 5
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  14 EE007 20 515 008,48 17 408 646,20 1 793 271,13 9
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  14 EE008 8 407 769,27 7 000 664,03 69 097,09 5
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  18 EE001 5 041 269,30 4 285 078,88 1 716 956,87 6
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  18 EE004 3 300 455,88 2 805 387,49 64 765,57 1
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  18 EE006 4 306 672,98 3 660 672,01 1 182 214,02 4
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  18 EE007 4 531 491,05 3 851 767,36 1 224 634,22 4
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  18 EE008 11 330 409,61 9 294 043,80 557 414,89 8
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  24 EE001 3 324 103,57 2 825 488,02 1 201 231,64 5
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  24 EE004 1 604 728,00 1 364 018,80 1 140 185,61 2
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  24 EE006 4 654 877,12 3 956 645,54 790 345,14 4
5 ERDF Vähem arenenud 055 01 07 07 08  24 EE008 3 735 569,65 3 175 234,20 1 423 508,58 4
5 ERDF Vähem arenenud 058 01 07 07 08  18 EE004 823 528,80 699 999,48 325 373,99 1
5 ERDF Vähem arenenud 058 01 07 07 08  19 EE007 823 529,41 699 999,99 289 975,77 1
5 ERDF Vähem arenenud 058 01 07 07 08  20 EE004 820 037,97 697 032,26 301 731,90 1
5 ERDF Vähem arenenud 058 01 07 07 08  24 EE008 1 645 934,30 1 399 044,15 749 827,46 2
5 ERDF Vähem arenenud 066 01 07 07 03  18 EE00 43 635 109,34 43 635 109,34 14 526 753,45 4
5 ERDF Vähem arenenud 066 01 07 07 03  23 EE00 2 935 783,10 2 805 048,16 592 479,44 10
5 ERDF Vähem arenenud 066 01 07 07 03  23 EE001 4 689 810,96 3 257 087,53 3 321 768,90 74
5 ERDF Vähem arenenud 066 01 07 07 03  23 EE004 156 615,03 109 630,52 82 601,47 3
5 ERDF Vähem arenenud 066 01 07 07 03  23 EE006 142 300,00 99 610,00 71 300,00 2
5 ERDF Vähem arenenud 066 01 07 07 03  23 EE007 101 883,00 71 318,10 66 963,33 2
5 ERDF Vähem arenenud 066 01 07 07 03  23 EE008 743 547,00 520 482,87 558 065,22 12
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  03 EE001 98 559,08 74 403,99 66 612,58 5
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  03 EE006 73 071,20 44 365,76 73 071,20 3
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  03 EE007 52 465,00 15 000,00 52 465,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  03 EE008 125 370,14 93 285,57 97 427,52 7
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  04 EE001 53 812,00 29 969,60 17 125,00 2
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  04 EE004 19 000,00 15 000,00 18 681,26 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  04 EE008 37 120,00 29 432,00 34 649,75 2
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  05 EE004 18 849,16 15 000,00 18 849,16 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  06 EE00 8 793,00 7 034,40 0,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  06 EE001 17 945,00 14 356,00 17 945,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  06 EE008 52 000,00 15 000,00 52 000,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  07 EE00 21 409,99 15 000,00 0,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  07 EE001 578 910,27 426 215,73 327 856,99 29
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  07 EE004 312 411,74 231 555,35 223 301,66 17
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  07 EE006 57 506,22 45 000,00 29 856,16 3
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  07 EE007 82 821,80 58 353,44 64 074,80 4
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  07 EE008 206 490,52 159 603,20 184 973,35 11
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  08 EE001 148 472,56 115 243,58 100 020,63 9
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  08 EE004 75 326,60 57 933,28 61 351,43 4
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  08 EE006 56 577,72 44 107,51 50 803,56 3
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  08 EE007 19 036,84 15 000,00 19 036,84 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  08 EE008 166 073,88 131 876,76 110 870,66 9
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  10 EE001 20 634,00 15 000,00 20 634,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  10 EE004 14 307,00 11 445,60 13 424,54 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  12 EE001 50 962,11 40 768,35 37 501,67 3
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  12 EE008 19 000,00 15 000,00 19 000,00 1
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5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  13 EE001 301 842,70 237 554,42 159 117,58 16
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  13 EE006 31 902,80 22 570,24 0,00 2
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  13 EE008 99 600,24 73 768,00 42 460,00 5
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  14 EE001 131 356,35 103 760,73 107 472,79 7
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  14 EE004 117 130,70 91 158,87 112 695,66 7
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  14 EE006 57 066,09 44 921,03 57 066,09 3
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  14 EE008 152 368,77 119 044,53 117 475,55 8
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  18 EE00 34 003 344,46 34 003 344,46 6 447 317,65 2
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  20 EE001 39 830,00 30 000,00 0,00 2
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  20 EE004 43 117,00 29 966,40 43 116,60 2
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  20 EE006 10 998,00 8 798,40 10 998,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  20 EE007 37 363,56 29 090,40 37 363,56 2
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  20 EE008 22 800,00 15 000,00 22 800,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  23 EE00 5 809 621,20 4 800 006,75 3 004 320,96 14
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  23 EE001 3 049 222,74 2 342 059,00 257 553,49 17
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  23 EE004 17 513,36 14 010,69 17 513,36 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  23 EE006 20 000,00 15 000,00 20 000,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  23 EE007 274 680,00 219 744,00 0,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  23 EE008 356 004,75 270 637,51 73 646,60 5
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  24 EE00 20 400,00 15 000,00 16 800,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  24 EE001 594 894,97 408 796,62 438 152,09 28
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  24 EE004 227 734,67 165 925,07 220 901,28 12
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  24 EE006 111 817,88 86 195,10 107 874,86 6
5 ERDF Vähem arenenud 067 01 07 07 03  24 EE008 340 567,08 249 933,75 242 936,27 17
5 ERDF Vähem arenenud 067 03 07 07 03  16 EE00 83 200 000,00 48 000 000,00 15 000 000,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 067 04 07 07 03  16 EE00 95 990 000,00 85 500 000,00 23 997 500,00 2
5 ERDF Vähem arenenud 072 01 07 07 03  23 EE001 3 500 027,93 2 800 022,33 223 664,86 7
5 ERDF Vähem arenenud 072 01 07 07 03  23 EE004 249 972,00 199 977,60 9 588,48 1
5 ERDF Vähem arenenud 072 01 07 07 03  23 EE007 1 250 000,00 1 000 000,00 0,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 072 01 07 07 08  14 EE008 2 286 316,02 1 943 368,60 188 221,50 2
5 ERDF Vähem arenenud 072 01 07 07 08  18 EE004 3 031 217,33 2 576 534,73 1 258 032,38 3
5 ERDF Vähem arenenud 072 01 07 07 08  18 EE006 1 398 867,00 1 189 036,95 731 161,37 1
5 ERDF Vähem arenenud 072 01 07 07 08  18 EE007 3 040 397,00 2 584 337,45 1 429 480,80 1
5 ERDF Vähem arenenud 072 01 07 07 08  18 EE008 3 156 511,37 2 548 205,06 789 204,97 4
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  13 EE00 288 824,00 200 000,00 131 762,54 1
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  13 EE001 42 280,00 29 596,00 42 280,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  14 EE00 3 123 566,25 3 068 378,00 816 796,46 4
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  14 EE004 57 000,00 39 900,00 57 000,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  14 EE008 44 693,00 30 000,00 0,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  19 EE001 178 739,65 117 344,35 79 221,81 4
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  19 EE008 184 640,00 127 724,80 70 851,22 6
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  23 EE00 394 006,93 260 000,00 131 173,17 4
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  23 EE001 1 183 734,71 787 509,49 652 526,10 11
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  23 EE004 161 822,00 39 628,50 0,00 1
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  23 EE007 57 900,00 40 000,00 57 679,75 1
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  23 EE008 833 068,03 524 749,20 398 814,22 6
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  24 EE00 44 683,80 30 000,00 33 390,08 1
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  24 EE001 927 366,00 629 640,40 400 906,73 10
5 ERDF Vähem arenenud 074 01 07 07 03  24 EE008 25 120,50 17 087,22 25 120,50 1
6 CF 011 01 07 07 04  14 EE00 3 760 400,00 1 316 140,00 0,00 6
6 CF 011 01 07 07 04  22 EE00 4 011 296,15 1 388 418,78 767 822,33 9
6 CF 013 01 07 07 04  22 EE001 109 332,40 92 102,48 109 068,40 23
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6 CF 013 01 07 07 04  22 EE004 65 541,60 57 564,04 65 541,60 17
6 CF 013 01 07 07 04  22 EE006 108 181,20 93 847,85 101 538,00 25
6 CF 013 01 07 07 04  22 EE007 38 440,80 32 348,12 38 440,80 8
6 CF 013 01 07 07 04  22 EE008 195 127,60 168 797,98 184 195,60 45
6 CF 014 01 07 07 04  08 EE00 290 000,00 290 000,00 198 000,00 1
6 CF 014 01 07 07 04  18 EE001 3 866 087,05 2 569 494,08 7 728,00 6
6 CF 014 01 07 07 04  18 EE004 4 615 126,14 3 197 633,02 2 592,26 7
6 CF 014 01 07 07 04  18 EE006 3 411 884,40 2 051 034,53 74 755,19 4
6 CF 014 01 07 07 04  18 EE007 1 200 000,00 960 000,00 0,00 1
6 CF 014 01 07 07 04  18 EE008 987 174,40 439 491,41 0,00 2
6 CF 014 01 07 07 04  22 EE001 46 430 089,59 18 028 751,74 21 597 184,07 78
6 CF 014 01 07 07 04  22 EE004 10 447 318,61 3 905 593,65 5 141 190,87 21
6 CF 014 01 07 07 04  22 EE006 31 768 884,51 12 294 028,70 14 693 418,69 48
6 CF 014 01 07 07 04  22 EE008 54 726 648,36 21 692 179,31 34 323 248,03 94
6 CF 014 01 07 07 04  24 EE008 1 257 261,50 737 876,59 15 432,00 2
6 CF 016 01 07 07 04  10 EE001 24 759 664,41 11 484 197,75 3 680 414,50 28
6 CF 016 01 07 07 04  10 EE004 7 206 381,65 3 253 867,59 3 705 164,19 18
6 CF 016 01 07 07 04  10 EE006 6 891 225,75 3 238 805,80 2 333 331,80 14
6 CF 016 01 07 07 04  10 EE007 8 340 250,99 3 691 762,09 1 966 973,39 12
6 CF 016 01 07 07 04  10 EE008 14 268 280,61 6 333 912,10 4 053 902,13 32
7 CF 021 01 07 07 06  22 EE001 4 246 810,00 3 609 788,50 0,00 1
7 CF 021 01 07 07 06  22 EE004 1 963 048,48 1 664 830,93 8 209,95 1
7 CF 021 01 07 07 06  22 EE006 20 406 996,50 17 345 947,03 74 900,10 2
7 CF 021 01 07 07 06  22 EE008 784 856,80 667 128,28 221 724,34 2
7 CF 022 01 07 07 06  22 EE001 19 700 133,68 16 742 836,25 227 375,11 2
7 CF 022 01 07 07 06  22 EE004 6 069 859,35 4 705 163,36 1 865 954,90 2
7 CF 022 01 07 07 06  22 EE006 2 563 683,00 1 879 577,00 1 259 519,74 1
7 CF 022 01 07 07 06  22 EE008 4 520 464,00 2 460 613,00 34 013,65 1
7 CF 089 01 07 07 06  22 EE00 40 461 024,00 35 993 870,00 230 913,92 2
7 CF 089 01 07 07 06  22 EE007 9 700 000,00 8 439 471,00 19 467,09 1
8 CF 085 01 03 07 06  22 EE00 1 941 177,00 1 747 882,81 404 127,55 1
8 CF 085 01 03 07 06  22 EE006 317 848,56 270 171,28 45 699,88 1
8 CF 085 01 03 07 06  22 EE008 774 855,60 658 627,26 420 621,05 3
8 CF 085 01 07 07 05  22 EE00 825 835,40 715 519,56 503 956,90 1
8 CF 085 01 07 07 05  22 EE001 950 138,53 807 617,75 818 629,28 5
8 CF 085 01 07 07 05  22 EE004 947 492,36 805 368,51 636 474,74 4
8 CF 085 01 07 07 05  22 EE006 270 215,60 229 683,26 151 604,16 3
8 CF 085 01 07 07 05  22 EE007 129 408,00 109 996,80 118 724,40 1
8 CF 085 01 07 07 05  22 EE008 747 532,41 635 402,55 467 315,71 3
8 CF 085 01 07 07 06  22 EE00 22 955 586,01 19 730 687,77 4 735 115,35 8
8 CF 085 01 07 07 06  22 EE001 889 082,00 755 719,70 107 307,75 1
8 CF 085 01 07 07 06  22 EE004 19 887 790,69 19 154 622,07 4 160 075,66 51
8 CF 085 01 07 07 06  22 EE007 241 397,50 205 187,88 3 781,31 1
8 CF 085 01 07 07 06  22 EE008 466 152,10 395 801,71 347 140,00 6
8 CF 087 01 07 07 05  22 EE00 62 215 882,00 61 353 382,00 34 208 050,52 3
9 ERDF Vähem arenenud 043 01 01 02 04  18 EE001 7 389 245,90 6 213 112,46 5 710 908,50 15
9 ERDF Vähem arenenud 043 01 01 02 04  18 EE004 6 021 467,24 5 095 352,29 1 377 118,05 11
9 ERDF Vähem arenenud 043 01 01 02 04  18 EE007 5 076 361,07 4 314 906,90 409 892,87 3
9 ERDF Vähem arenenud 043 01 01 02 04  18 EE008 5 641 036,38 4 336 334,23 4 972 881,16 7
9 ERDF Vähem arenenud 043 01 01 02 04  24 EE001 1 382 478,63 1 175 106,82 1 298 756,81 1
9 ERDF Vähem arenenud 052 01 01 02 09  23 EE001 11 466 993,32 9 528 866,64 7 572 387,57 8
9 ERDF Vähem arenenud 052 01 01 02 09  23 EE004 2 145 767,81 1 665 475,27 2 122 410,13 3
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Prioriteetne 
suund

Kulutuste omadused Liigitamismõõtmed Finantsandmed

Fond Piirkonnakategooria Sekkumisvaldkond Rahastamisviis Territoriaalne 
mõõde

Territoriaalne 
rakendusmehhanism

Valdkondliku 
eesmärgi 
mõõde

ESFi 
sekundaarne 

teema

Majanduslik 
mõõde

Asukoha 
mõõde

Toetuse jaoks väljavalitud 
tegevuste 

rahastamiskõlblikud 
kulud kokku

Toetuse jaoks väljavalitud 
tegevuste 

rahastamiskõlblikud avaliku 
sektori kulud

Toetusesaajate poolt 
korraldusasutusele deklareeritud 

rahastamiskõlblikud kulud 
kokku

Valitud 
tegevuste 

arv

9 ERDF Vähem arenenud 052 01 01 02 09  23 EE008 6 124 040,93 5 205 398,96 5 945 415,10 4
9 ERDF Vähem arenenud 055 01 01 02 09  23 EE007 3 657 313,11 2 850 557,42 2 182 326,68 2
13 ERDF Vähem arenenud 121 01 07 07  18 EE00 20 079 689,08 20 079 689,08 16 467 926,84 13
13 ERDF Vähem arenenud 122 01 07 07  18 EE00 1 731 551,36 1 731 551,36 1 162 332,10 2
14 CF 121 01 07 07  18 EE00 12 268 822,76 12 268 822,76 9 919 430,35 15
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Tabel 8. Ristfinantseerimise kasutamine

1 2 3 4 5 6
Ristfinantseerimise 
kasutamine

Prioriteetne 
suund

Valitud toimingutest 
lähtudes 
ristfinantseerimise jaoks 
kasutatava ette nähtud 
ELi toetuse summa 
(eurodes)

Osakaaluna 
prioriteetsele 
suunale eraldatud 
ELi toetusest (%) (3 
/ prioriteetse 
suunale eraldatud 
ELi toetus * 100)

Ristfinantseerimise raames 
kasutatud ELi toetuse summa 
vastavalt toetusesaaja poolt 
korraldusasutusele 
deklareeritud 
rahastamiskõlblikele kuludele 
(eurodes)

Osakaaluna 
prioriteetsele 
suunale eraldatud 
ELi toetusest (%) (5 
/ prioriteetsele 
suunale eraldatud 
ELi toetus * 100)

Kulud, mis on Euroopa 
Sotsiaalfondi raames 
rahastamiskõlblikud, aga 
mida toetatakse Euroopa 
Regionaalarengu Fondist

1 20 432 206,30 10,10% 0,00

Kulud, mis on Euroopa 
Regionaalarengu Fondi 
raames 
rahastamiskõlblikud, aga 
mida toetatakse Euroopa 
Sotsiaalfondist

1 18 319 638,40 10,10% 4 321,73 0,00%

Kulud, mis on Euroopa 
Sotsiaalfondi raames 
rahastamiskõlblikud, aga 
mida toetatakse Euroopa 
Regionaalarengu Fondist

11 7 930 513,50 10,02% 0,00

Kulud, mis on Euroopa 
Sotsiaalfondi raames 
rahastamiskõlblikud, aga 
mida toetatakse Euroopa 
Regionaalarengu Fondist

12 8 357 963,30 10,10% 0,00

Kulud, mis on Euroopa 
Regionaalarengu Fondi 
raames 
rahastamiskõlblikud, aga 

12 2 839 909,20 10,10% 0,00
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mida toetatakse Euroopa 
Sotsiaalfondist
Kulud, mis on Euroopa 
Sotsiaalfondi raames 
rahastamiskõlblikud, aga 
mida toetatakse Euroopa 
Regionaalarengu Fondist

13 6 931 180,50 10,10% 0,00

Kulud, mis on Euroopa 
Sotsiaalfondi raames 
rahastamiskõlblikud, aga 
mida toetatakse Euroopa 
Regionaalarengu Fondist

2 18 972 506,70 10,10% 0,00

Kulud, mis on Euroopa 
Regionaalarengu Fondi 
raames 
rahastamiskõlblikud, aga 
mida toetatakse Euroopa 
Sotsiaalfondist

2 12 572 791,80 10,10% 0,00

Kulud, mis on Euroopa 
Regionaalarengu Fondi 
raames 
rahastamiskõlblikud, aga 
mida toetatakse Euroopa 
Sotsiaalfondist

3 21 443 499,50 10,10% 4 214,95 0,00%

Kulud, mis on Euroopa 
Sotsiaalfondi raames 
rahastamiskõlblikud, aga 
mida toetatakse Euroopa 
Regionaalarengu Fondist

4 60 229 507,20 10,10% 0,00

Kulud, mis on Euroopa 
Sotsiaalfondi raames 
rahastamiskõlblikud, aga 
mida toetatakse Euroopa 
Regionaalarengu Fondist

5 43 849 979,10 10,10% 0,00

Kulud, mis on Euroopa 9 9 476 714,30 10,10% 0,00
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Sotsiaalfondi raames 
rahastamiskõlblikud, aga 
mida toetatakse Euroopa 
Regionaalarengu Fondist
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 Tabel 9. Väljaspool programmipiirkonda rakendatud tegevuse kulud (Euroopa Regionaalarengu Fond ja Ühtekuuluvusfond majanduskasvu ja 
tööhõive investeeringute eesmärgi raames)

1 2 3 4 5
Prioriteetne 
suund

Väljaspool programmipiirkonda 
rakendatavas tegevuses 
kasutamiseks ette nähtud ELi 
toetuse summa vastavalt valitud 
toimingutele (eurodes)

Osakaaluna 
prioriteetsele suunale 
eraldatud ELi toetusest 
(%) (2 / prioriteetsele 
suunale eraldatud ELi 
toetus * 100)

Väljaspool programmipiirkonda 
rakendatud tegevuse jaoks kasutatud 
ELi toetuse summa vastavalt 
toetusesaaja poolt korraldusasutusele 
deklareeritud rahastamiskõlblikele 
kuludele (eurodes)

Osakaaluna 
prioriteetsele suunale 
eraldatud ELi toetusest 
(%) (4 / prioriteetsele 
suunale eraldatud ELi 
toetus * 100)

1 0,00 0,00
10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
2 0,00 0,00
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00
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Tabel 10. Väljaspool liitu kantud kulud (Euroopa Sotsiaalfond)

Väljaspool liitu 
valdkondlike eesmärkide 8 

ja 10 alusel eeldatavalt 
tekkivate kulude summa, 

mis tugineb valitud 
tegevustele (eurodes)

ESFi rahastatava programmi või mitmest 
fondist rahastatava programmi ESFi osa 
osakaal kõikidest (liidu ja liikmesriikide) 

eraldistest (%) (1/ESFi rahastatava 
programmi või mitmest fondist rahastatava 

programmi ESFi osa kõik (liidu ja 
liikmesriikide) eraldised kokku*100)

Väljaspool liitu rakendatud 
tegevuse käigus tekkinud 

rahastamiskõlblikud kulud, mille 
toetusesaaja on deklareerinud 
korraldusasutusele (eurodes)

ESFi rahastatava programmi või mitmest 
fondist rahastatava programmi ESFi osa 
osakaal kõikidest (liidu ja liikmesriikide) 

eraldistest (%) (3/ESFi rahastatava 
programmi või mitmest fondist rahastatava 

programmi ESFi osa kõik (liidu ja 
liikmesriikide) eraldised kokku*100)

0,00 0,00
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4.  HINNANGUTE SÜNTEES

Rakenduskava kõigi nende hinnangute tulemuste süntees, mis on muutunud kättesaadavaks eelmise 
majandusaasta jooksul, osutades kasutatud hindamisaruannete nimele ja võrdlusperioodile

Aruandlusperioodil lõppes 6 hindamist, mis on kättesaadavad struktuurivahendite kodulehel  
http://www.struktuurifondid.ee/et/hindamine.

4.1. Ettevõtlus- ja innovatsioonipoliitika meetmete vahehindamine

Hindamise teostas Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse tellimusel Civitta Eesti AS perioodil 08.07.2016-
23.02.2017. Eesmärgiks oli hinnata 2007-2013 rahastuperioodi meetmete mõju ja tõhusust. Hindamisse on 
kaasatud 1790 unikaalset ettevõtet, 2016 projekti.

Peamised leiud:

 küsitlus: 81% vastanud ettevõtjatest alustas tootearendusega, neist 59% esmakordselt;

 84% vastanute hinnangul omas toetus ettevõtte konkurentsivõimele positiivset või tugevalt 
positiivset mõju; 

matching: toetuse saajate lisandväärtus töötaja kohta on pea igas grupis kasvanud kiiremini kui 
toetust mittesaanutel;

 ökonomeetria: toetuse saamine avaldab statistiliselt ja majanduslikult olulist mõju töötajate arvule, 
müügikäibele, tööjõu kogukulule, lisandväärtusele töötaja kohta.

Soovitused:

 pakkuda ettevõtjatele tehnilist nõustamist taotlemisprotsessil;
 suurendada valdkondliku kompetentsi kliendihaldurite ja hindajate seas;
 ümber korraldada innovatsiooniosaku toetusskeem;
 soodustada regionaalset tasakaalu toetuste jagamisel - teistes maakondades on toetatud ettevõtted 

võrdlusgrupiga võrreldes paremaid tulemusi saavutanud kui Tartu ja Harju maakonna toetuse 
saajad – suurem müügitulu, sh ekspordilt ja töötajate arv;

 rakendada jätkuvalt mentorprogrammi alustavatele ettevõtetele ja ekspordi arendamise toetusi 
terviklike ekspordiprogrammidena;

 sisse viia terviklikum T&A ning tootearenduse toetusprogramm ja tööstusettevõtete tootmise 
optimeerimise toetusprogramm.
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4.2. Õppe- ja karjäärinõustamise programmi (ÕKP) vahehindamine

Hindamise teostas Haridus- ja Teadusministeeriumi tellimusel Civitta Eesti AS 21.10.2016-01.06.2017. 
Hinnati tegevuste asjakohasust, tulemuslikkust, tõhusust, mõju ja jätkusuutlikkust.

Programmi rakendamine on olnud pigem tulemuslik, panustanud oluliselt haridustugiteenuste arendamisse 
ja kvaliteeti, teenuseid pakutakse üle riigi samade reeglite alusel ja ühtlase kvaliteediga. Rakendamisel 
ilmnes, et lapsevanemad ja haridustöötajad vajavad kordades enam nõustamist.

I tasandi õppenõustamisteenuste vahendamine haridusasutustele ei ole õnnestunud plaanipäraselt 
 tulenevalt haridusasutuste vähesest huvist teenuse vastu ning vastavate spetsialistide vähesusest tööturul, 
kaaluda tegevusest loobumist. Keskenduda II tasandi tugiteenuste pakkumisele ja arendamisele. HTM 
vastus: Alates 2018. aastast on planeeritud loobuda I tasandi teenuste vahendamisest väikevaldade 
haridusasutustele. KOVid saavad riigieelarvest alates 2018. a lisaraha tugispetsialistide teenuse 
tagamiseks.

Lastele abi osutamisel on kitsaskohaks ligipääsu puudumine lapsega seotud andmetele ning riiklike 
süsteemide vähene paindlikkus vajalike abistavate meetmete rakendamisel haridusasutustes. Töötada välja 
ühtne andmebaas või siduda olemasolevad, kuhu on koondatud lapse juhtumiga seotud teave.  HTM 
vastus: Infosüsteemide arenduses liigutakse koostöös Sotsiaalministeeriumiga EHISe, SKAISi ja Innove 
dokumendihaldussüsteemide ristkasutuse võimaluste loomise suunas, et Rajaleidja spetsialistid saaksid 
tulemuslikumalt nõustada HEV-lapsi, võimaldada rohkem valdkonnaspetsiifilisi koolitusi ning jätkata 
kovisioonide läbiviimist. Õpetajate baaskoolitusse põimida kursuseid suurendamaks oskuseid HEV laste 
abistamiseks. HTM vastus: Ettepanekuga arvestatud 2017 II poolaasta koolitusplaanis. Tartu Ülikoolis 
uuendatakse õpetajakoolituse mooduleid erivajadustega laste toetamise osas.

 

4.3. Perioodi 2007-2013 transpordi investeeringute mõjude hindamine

Hindamise teostas Rahandusministeeriumi tellimusel Praxis SA koostöös Positium LBS ja Stratum OÜ´ga 
perioodil 12.08.2016-20.03.2017. Eesmärk oli saada hinnang struktuurivahendite perioodi 2007–2013 
transpordi investeeringute eesmärgipärasusele, tõhususele, tulemuslikkusele, mõjule, jätkusuutlikkusele ja 
perioodi 2014–2020 projektide eeldatavale mõjule.

Maanteede rekonstrueerimine on taganud põhimaanteede vastavuse tehnilistele normidele, kuid ei ole 
toonud kaasa olulist ajasäästu kasutajatele ega piirkondliku majandustegevuse hoogustumist. 
Liiklusohutus seevastu on märgatavalt paranenud.

Transporti planeerides peaks rohkem arvestama inimeste tegelike liikumistrajektooridega ning soosima 
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enam liikumisviiside kombineerimist. Kergliiklusteid peab planeerima kasutaja keskselt, nii et 
moodustuks loogiline kergliiklusteede võrgustik, mis ühendaks olulisi objekte asulate sees ja vahel.

Reisiliikluse kvaliteet raudteel on märgatavalt paranenud, suurenenud on teenuse kättesaadavus 
(liiniläbisõitude arv on kasvanud 1,5 korda 2007. a-ga võrreldes), lühenenud sõiduajad. Raudtee 
rekonstrueerimisest tulenevatest ebamugavustest hoolimata rongireisijate arv kasvas 1,24 korda võrreldes 
2007. a-ga. Jätkata raudteevõrgu rekonstrueerimist ja võimaluste loomist erinevate liikumisviiside 
kombineerimiseks (nt ratta- ja autoparklad raudteejaamades, rongi- ja bussiliikluse ühendamine).

Sadamate ja piirkondlike lennujaamade puhul on loodud taristu, millel on piisav võimekus täita kohalike 
elanike ja reisijate vajadusi.

 

4.4. EL struktuurivahenditest rahastatud meetmete mõju riigi energiamajanduse eesmärkide 
täitmisele

Töö teostas Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi tellimusel Ernst & Young Baltic AS 
ajavahemikul oktoober 2016 – märts 2017. Uuringu tulemusel leiti ÜKP fondide rakenduskava meetmete 
summaarne otsene prognoositav energiasääst ja taastuvenergiatoodangu kasv aastate 2014–2020 lõikes kui 
ka vastavad andmed eraldi iga meetme tegevuse kohta.

 Meetmete rakendamise tulemusel tekib perioodil 2014–2020 prognoositavalt kokku ligikaudu ning 
energia tootmise või jaotuse protsessi efektiivistamisel .

 Perioodil 2014–2020 lisandub prognoositavalt kokku

 Taastuvenergiatoodangust moodustab 99,9% , vähemal määral toodetakse .

Eesti riiklikuks energiatõhususkohustuse eesmärgiks on säästa perioodil 1. jaanuar 2014 – 31. detsember 
2020 7101 GWh energiat, eesmärgi täitmisel läheb arvesse vaid lõpptarbitava energia sääst. Hindamise 
prognoosi kohaselt täidavad ÜKP meetmed (476 GWh lõpptarbitava energia säästu) umbes 7% riiklikust 
eesmärgist.

 

4.5. Tegevuse „Minu esimene töökoht“ (M1T) vahehindamine.

Hindamise teostas Sotsiaalministeeriumi (SoM) tellimusel Balti Uuringute Instituut  1.10.2016-
27.02.2017. Eesmärk oli teada saada põhjused, miks ei ole tegevus M1T kavandatud mahus käivitunud, 
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kas ja mil moel seda muuta.

Üle kolmandiku katkestas tegevuses osalemise enne palgatoetuse lõppemist, kuid kõige enam katkestamisi 
toimus vahetult pärast palgatoetuse maksmise perioodi lõppu. Hindamine näitas, et tegevuse mõju 
töösuhte kestlikkusele sama tööandja juures ei pruugi olla püsiv. Kõikidest noortest, kes astusid tegevusse, 
töötas sama tööandja juures 6 kuud pärast tegevuse alustamist 66%, 12 kuud pärast alustamist 47% ja 18 
kuud pärast alustamist 26%. Ligi pooled katkestanud olid 18 kuud hiljem siiski hõivesse naasnud, kuid 
teise tööandja juurde.

Hindajad leidsid, et M1T on oluline (NEET) noorte kiiremaks tööellu (taas)sisenemiseks, aga on vaja 
M1T kriteeriumeid kohendada (NEET) noortele, väikelastega sihtgrupi liikmetele ja  tööandjatele 
sobivamaks, tõsta noorte ja tööandjate teadlikkust tegevuse võimalustest ja kasudest. Soovitati lühendada 
tähtajalise lepingu pikkuse kriteeriumi, pakkuda noorele ja tööandjale nõustamist ka töölepingu sõlmimise 
järgselt. Soodustada noore töökohapõhist juhendamist. Tõsta läbi koolituste, seminaride, infomaterjalide 
tööandjate või potentsiaalsete noorte juhendajate valmisolekut tööks noorega. Suurendada koostööd 
erinevate NEET noortega tegelevate organisatsioonide vahel. Pöörata suuremat tähelepanu M1T 
tutvustamisele tööandjatele. Rääkida kaasa alaealiste tööpiirangute leevendamise ning sotsiaalmaksu 
minimaalse kohustuse vähendamise teemadel.

Soovituste põhjal otsustas SOM muuta tegevuse abikõlblikkuse tingimusi. Lühendati töötuna arvel oleku 
eeltingimust 3 kuuni. Kaotati erialase hariduse puudumise nõue. Tähtajalise lepingu kestust lühendati ühe 
aastani. Võimaldatakse tegevuses osaleda ka 16-aastastel tingimusel, et põhiharidus on omandatud.

 

4.6. Rakendusskeemide hindamine

Hindamise teostasid Rahandusministeeriumi tellimusel Ernst & Young Baltic AS koostöös SA Praxisega 
vahemikul 10.03.2017-15.12.2017. Uuriti perioodi 2014-2020 rakendusskeemide administreerimise kulu, 
toimivust ning toetuse saajate halduskoormust.

 Senised rakendusskeemide valikud hinnati asjakohasteks.

 Soovitati ajajuhtimissüsteemi kasutuselevõttu.

 Rakendusasutuse ajakulu on suurem võrreldes rakendusüksuste ajakuluga toetusskeemi 
ettevalmistavas faasis, rakendusüksuste puhul on suurim osa ajakulust seotud toetusskeemi 
elluviimisega – maksetaotluste menetlemise ning kontrollitegevustega. Taotluste hindamise ja 
menetlemise, vaiete ja seirega seotud tegevuste juures ajakulu jaotumises selget mustrit ei 
ilmnenud.

 Taotlejate ja tegevuste elluviijate halduskoormust erinevate rakendusskeemide kaudu 
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rakendatavate tegevuste ettevalmistamisel ja elluviimisel hinnati mõistlikuks. TART-ide 
administreerimisega taotlejatele ja tegevuste elluviijatele kaasnev koormus moodustab 1% kuni 
4% ja investeeringute kavade koormus kuni 1% toetuse summast. Krediidikindlustuse 
halduskoormus on toetuse saajate hinnangul väga madal. Kõige rohkem varieerub toetuse saajate 
halduskoormus avatud taotlusvoorude puhul, vahemikus 1% kuni 21% toetuse summast.

 Viia läbi , vähendamaks ESF-i andmekorje raames toimuva andmevahetusprotsessist tingitud 
toetuse saajate, rakendusüksustehalduskoormust. Alustada läbirääkimisi Euroopa Komisjoniga 
ESF-i andmekorje metoodika muutmiseks, et vähendada tegevuse suurt halduskoormust.
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6. RAKENDUSKAVA TULEMUSLIKKUST MÕJUTAVAD ASJAOLUD JA VÕETUD 
MEETMED (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 50 LÕIGE 2)

a) Rakenduskava tulemuslikkust mõjutavad asjaolud ja võetud meetmed

1. suuna rakendamisele on olulist mõju avaldanud haldusreform, ehitushindade tõus ja hangete 
läbikukkumine. E-õppevara arendamise planeerimisel on lähtutud valedest eeldustest (turul puudus piisav 
kogemus; turutõrge; meede tuli ümber disainida; muutus olukord tööjõuturul), mille tõttu on tegevused 
ajakavast 2a maas. Koolide IKT taristu väljamaksed on haldusreformi tõttu ajakavast 3a maas (muutused 
haldusjaotuses ja koolivõrgus). Suhtlusprobleeme on aidanud lahendada nende viimine KOV-liidu 
tasandile. ERF finantsnäitaja vahe-sihttase on valesti arvutatud (pole kooskõlas väljundnäitajate vahe-
sihttasemetega, üldise taristuinvesteeringute väljamaksete loogikaga). HEV valdkonna arendamiseks 
(erivajadustega õpilaste osakaal tavakoolides on suurenenud) muudeti 2018. alguses oluliselt rahastamise 
põhimõtteid.

2. suunas on eesmärgid täidetud osaliselt. Haldusreformi tõttu lükkusid edasi KOVidele suunatud avatud 
taotlusvoorud, eriti suurt mõju avaldab voorude edasilükkumine kodude kohandamise meetmele. Lisaks 
võttis ka ühikuhindade väljatöötamine planeeritust kauem aega. Taristuprojektide valmimise lõpptähtajad 
lükkuvad edasi luhtunud hangete tõttu, ehitushinnad on oluliselt tõusnud. Vajadus on pakkuda 
tugiteenuseid suuremale arvule puudega laste hooldajatele. Esmatasandi tervisekeskuste ja 
erihoolekandeasutuste reorganiseerimise toetuse tingimusi on muudetud: taotluse menetlemise aega 
lühendati kiirendamaks vahendite kasutamist ja näitajate täitmist ning vähendamaks taotlejate 
halduskoormust. Projektide kallinemise tõttu saab esmatasandi tervisekeskuse rajamiseks taotletud toetust 
suurendada, kuid projektide lõpptähtajad võivad pikeneda.

3. suuna tulemuslikkust mõjutas töövõimereformi järkjärguline käivitumine. Töötukassa hakkas 
1.01.2017 töövõimetuspensionäride töövõimet uutel alustel hindama ning teenustele sisenemine suurenes 
oluliselt alles 2017.a teisel poolel. Reformi edasilükkumise tõttu on finantsnäitaja 1a maas. Väljundnäitaja 
täitmine on graafikus (peamiselt tänu hetkel väga soodsatele tööturutingimustele), parendusmeetmed 
väiksema konkurentsivõimega inimestele teenuste pakkumiseks kompenseerivad aktiivseid 
tööturuteenuseid saanud inimeste mahajäämust. Paranenud majanduskeskkonna tingimustes laiendati 
2017.a tööturuteenuste pakkumist 2 uuele sihtrühmale. Muudeti esimese töökoha tingimusi, et abi jõuaks 
suurema arvu noorteni. Töötati välja noortegarantii tugisüsteem, mis käivitub 2018.

4. suuna edenemisele avaldavad olulist mõju meetmete hiline avamine, toetusskeemide uudsus, uuenenud 
riigiabi ja riigihangete reeglid. Näitajate vahe-sihttasemete planeerimisel on lähtutud valedest eeldustest. 
Jäätmete korduskasutuse tehnoloogiate arendamise toetuse tingimusi tuli muuta, suurendati toetuse määra, 
laiendati vähese tähtsusega abi võimalusi. FI eelhindamine oli ajamahukas, rakendamine eriti keerukas.  
Ettevõtete arenguprogrammi OF maht planeeriti üle. Ei osatud arvestada eelmise perioodi analoogsete 
meetmete jätkumisega 2015.a lõpuni, muutustega ettevõtete toetuspoliitikas. Võimekus ja valmisolek 
rakendada innovatsioonihankeid on osutunud tagasihoidlikuks.

5. suuna rakendamisega on mõningaid probleeme. Laenude ja käenduste leping osutus paindumatuks ning 
käenduste väljastamine SF reeglite alusel keeruliseks. Uuendati ex-ante hindamist, edasi uuendatakse 
investeeringute strateegiat, äriplaani ja vähendatakse väljundnäitajate sihttasemeid. EL reeglid ei ole OF 
osas endiselt selged, vajadus OFist loobuda.
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6. suuna rakendamist on mõjutanud haldusreform (toetuse saajateks KOVid) ja ehitushindade tõus. Enne 
haldusreformi ei olnud mõtet teatud meetmeid avada; enne uut haldusjaotust ei olnud KOVid huvitatud 
oluliste investeeringute kavandamisest ja tegemisest, ei olnud selge tulevase vajaduse ulatus. Väljamaksed 
on 2-3a ajakavast maas. Alternatiivsete kütuste meetme probleemiks on viimaste aastate vedel- ja 
gaasiliste kütuste ebastabiilne aktsiisipoliitika. Korterelamute toetuse määr on tõusnud ning sinna 
suunatakse täiendavaid vahendeid.

7. suuna rakendamist on mõjutanud haldusreform (taotlejad 100% KOV ettevõtted), hangete vaidlustused. 
Suurte mahtude, hankevaidluste ja projekteerimise tulemusel on väljamakseteni jõudmine ajamahukas. 
Riigiabi projektid saavad ettemaksu vaid garantiiga. Vee-ettevõtetele on arvestatud finantseerimisvajak 
ning OF suurus, kus ei ole ruumi täiendavale laenule ega garantiile. Seega ei ole ettemakse riigiabi 
projektides võimalik, tulemuseks hinnatõus ja konkurentsi piiramine. Eesti suhtes on algatatud 
rikkumismenetlus 2016/2137, mistõttu rahastatakse kuni 2018.a lõpuni ainult rikkumismenetlusse 
hõlmatud alade nõuetele vastavuse saavutamist.

8. suunas rakendamist takistavaid probleeme ei ole. Kaitstavate elupaikade taastamise väljundnäitaja 
sihttase ei võimalda tulemusnäitajate saavutamist, täpsustunud on pindala ning vajadus täiendavate tööde 
järel. Meteoroloogiliste ja hüdroloogiliste näitajate seire meede on hangete rohkuse ja tehnilise keerukuse 
tõttu viibinud. Pääste- ja merereostustõrjesõidukite soetamisega seotud indikaatorid täidetakse. Auditite 
käigus tuvastatud piiravate tingimustega seotud rikkumistest tulenevate tagasinõuete maht ei ohusta 
finantsnäitaja vahe-sihttaseme täitmist.

9. suuna rakendamine toimub oluliste tõrgeteta. Viivitusi esineb Ida-Viru meetmega, maaküsimuste 
lahendamine ning hangete nurjumine on põhjustanud ajakavast mahajäämust. Projektide katkestamist ei 
ole veel esinenud, kuid kärpeid võib tulla. Ida-Viru meetmes on ehitatud või renoveeritud hoonete 
indikaatori sihttase alaprognoositud, täpsustumisel muudetakse see OPs ära. Säästvate liikumisviiside 
kasutajate osakaalu languse põhjus vajab täpsemat analüüsi.

10. suunas rakendamisega probleeme ei ole, eesmärgid on ületatud.

11. suunas probleeme ei ole.

12. suunas on probleeme ERFiga. Väljamakseid on mõjutanud haldusreform‒ KOVidele suunatud avatud 
voorud ei ole õnnestunud planeeritud mahus. Infosüsteemide nutika arendamise hangete läbiviimisega on 
toetuse saajatel raskusi. Sotsiaalkaitse avalike teenuste kaasajastamise projektid on takerdunud. Avalike e-
teenuste arenduste taotlemise probleemide kaardistamise tulemusel on välja toodud taotlusvormi 
ebaselgust, taotlusvoorude menetluse pikkust ning kohmakust ja uute innovatiivsete lahenduste 
katsetamise puudumist. Eesmärk on võimalikult palju teha projekti elluviimist IT-arenduse loogika 
põhiseks. Taotlusvoorud tehakse edaspidi pidevad, muudetakse toetuse andmise tingimusi, võetakse 
kasutusele selgemad ja lühemad taotlusvormid, lüheneb menetluse aeg.

TA rakendamisega probleeme ei ole.
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b) Hinnatakse seda, kas sihttasemete täitmiseks tehtud edusammud on piisavad, märkides vajaduse korral 
võetud või planeeritud mis tahes parandusmeetmed.

Vaatamata oodatust aeglasemale edenemisele on 2017.a lõpu seisuga rakendamine käivitunud, 
õigusraamistik välja töötatud, väljamaksed hoogustuvad ning olulisi takistusi ei ole. Peamiseks 
probleemiks on tulemusraamistiku näitajate valedel eeldustel määratud 2018.a sihttasemed, mida ei 
suudeta ca 2/3 juhtudest täita. Erinevatel rakendajatest sõltumatutel asjaoludel on meetmete elluviimise 
ajakavad oluliselt muutunud võrreldes 2013.a OPi koostamisega. Samas ei ole ohus enamiku 
lõppeesmärkide saavutamine. 2018.a vahesihttasemete paremaks täitmiseks ja maksete peatamise 
vältimiseks kohtub administratsioon regulaarselt, arutab parendusmeetmeid, tähtaegu, teavitab vajalikke 
osapooli ning on põhjalikult analüüsinud mahajäämuse põhjuseid.

1. suund: HEV õpilaste kaasamisel tavakooli aitab koolide kaasamisvõimekust parandada lisarahastus, 
kaasamist toetav väikelahenduste meede on käivitumas. Kutseõppurite osakaal ei kasva endiselt, 
riigigümnaasiumide loomine ning gümnaasiumide ja põhikoolide lahutamine ei too üksi soovitud efekti. 
Õpipoisiõppe väljakutseks on jätkuvalt ettevõtete leidmine. Parendusmeetmeks teavitustegevused ja 
pilootprojektid (kõrgharidus ja noorte kaasamine töökohapõhisesse õppesse). Uuendusliku õppevara 
meede ei ole käivitunud eeldatud kiirusega (hangete luhtumine, ebapiisav kompetents turul).

2. suund: ERFi meetmetes muudeti tingimusi ja lühendati menetlemise aega, et kiirendada näitajate 
täitmist ning vähendada taotlejate halduskoormust. Projektide kallinemise leevendamiseks saab 
esmatasandi tervisekeskuse rajamiseks taotletud toetust suurendada. ERFi meetmetes ei ole varem Eesti ja 
EL tasemel ühikuhindu kasutatud, mistõttu oli ühikuhinna väljatöötamine ajamahukas.

3. suund: 2017. a alustati tööturuteenuste pakkumist 2 uuele sihtrühmale. Muudeti esimese töökoha 
tingimusi, et abi jõuaks suurema arvu noorteni. Töötati välja noortegarantii tugisüsteem, mis käivitub 
2018.a.

4. suund: arenguprogrammi EL toetuse osakaalu tuleb muuta, kuna see sõltub ettevõtte tüübist. 
Innovatsiooni edendavate hangete rakendamine on käivitunud aeglasemalt, kuna meetme sihtrühma 
võimekus on osutunud märkimisväärselt tagasihoidlikumaks. RÜ on läbi viinud teadlikkust tõstvaid ja 
pädevusi suurendavaid tegevusi, korraldab suuremate hankijatega kohtumisi, pakub innovatsioonimentori 
teenust ja korraldab koolitusi, seminare ja ideepäevi. NUTIKA rakendusuuringute toetamise meetmes 
muudeti toetuse tingimusi ettevõtetele soodsamaks. Ressursitõhususe meetmete soodustamiseks on 
laiendatud teavitustegevusi ja muudetud jäätmekäitluse tingimusi.

5. suund: 2 allfondi rakendamine viibis arutelude tõttu väljapoole programmipiirkonda tehtavate 
investeeringute osas, arutelud EK-ga jätkuvad. Tulenevalt muutunud turusituatsioonist uuendati laenude, 
tagatiste ja eksporditehingute kindlustuse väljastamise eelhindamist. Ida-Virumaale jõuab liiga vähe 
ettevõtluskeskkonda arendavaid toetusi, majanduse elavdamiseks tuleb otsida võimalusi ettevõtluse ning 
tööhõive fokuseeritumaks toetamiseks.

9. suund: projektide elluviimist mõjutab ehitushindade kallinemine. Määruse muudatusega on antud 
võimalus sama taotleja projektide vahel kuni 20% ulatuses vahendeid ümber tõsta. Otsitakse 
projektipõhiseid lahendusi, mis võimaldaks osade kulude ärajätmist meetme eesmärke võimalikult vähe 
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mõjutades.
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7. KODANIKELE SUUNATUD KOKKUVÕTE

Kodanikele suunatud kokkuvõte iga-aastaste rakendusaruannete ja rakendamise lõpparuande sisust 
tehakse avalikkusele kättesaadavaks ja laaditakse üles eraldi dokumendina iga-aastase rakendusaruande ja 
rakendamise lõpparuande lisana.

Kodanikele suunatud kokkuvõtte saate üles laadida/leiate, valides süsteemis SFC2014 Üldist > 
Dokumendid
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8. ARUANNE RAHASTAMISVAHENDITE RAKENDAMISE KOHTA

I. Andmed programmi ja selle prioriteedi või meetme kohta, mille kaudu Euroopa struktuuri- ja 
investeerimisfondidest (ESI fondidest) toetust antakse (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 
lõike 2 punkt a)
1. Prioriteetsed suunad või meetmed, millest rahastamisvahendit, sh fondifonde, ESI fondi 
programmi raames toetatakse.
1.1. Prioriteetne suund, mille raames rahastamisvahendit ESI fondi 
programmist toetatakse 

5 - Väikese ja keskmise 
suurusega ettevõtete arendamine 
ja piirkondade konkurentsivõime 
tugevdamine.

2. Prioriteetse suuna või meetme raames rahastamisvahendit 
toetava(te) ESI fondi(de) nimetus(ed)

ERDF

3. Määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 9 esimeses lõigus osutatud 
valdkondlik(ud) eesmärk(-märgid), mida rahastamisvahendist 
toetatakse

03 - Väikeste ja keskmise 
suurusega ettevõtete ning 
põllumajandussektori (EAFRD 
puhul) ja kalandus- ja 
vesiviljelussektori (EMKFi 
puhul) konkurentsivõime 
suurendamine

3.1. ESI fondide maksete summa, mis on rahastamislepingutes 
eraldatud väljal 3 valitud individuaalseks valdkondlikuks 
eesmärgiks (valikuline)

48 000 000,00

4. Muud ESI fondi programmid, millest rahastamisvahendisse makseid tehakse
4.1. Iga muu ESI fondi programmi, millest rahastamisvahendisse 
makseid tehakse, ühtne tunnuskood
30. Eelhindamise lõpuleviimise kuupäev 15.04.2015
31. Rahastamisvahendit rakendavate asutuste valimine
31.1. Kas valimis- või määramisprotsess on käivitatud Jah
II. Rahastamisvahendi ja rakenduskorra kirjeldus (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 
punkt b)
5. Rahastamisvahendi nimetus EstFund
6. Rahastamisvahendi ametlik aadress/tegevuskoht (riik ja linn) Luksemburg, Luksemburg
7. Rakenduskord
7.1. Määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 38 lõike 1 punktis a 
osutatud liidu tasandil loodud rahastamisvahendid, mida komisjon 
juhib otse või kaudselt, ning mida toetatakse ESI fondi programmi 
maksetega

Ei

7.1.1. Liidu tasandi rahastamisvahendi nimetus
7.2. Määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 38 lõike 1 punktis b 
osutatud riiklikul, piirkondlikul, riikidevahelisel või piiriülesel 
tasandil loodud rahastamisvahend, mida juhib korraldusasutus või 
mida juhitakse tema vastutusel, ning mida toetatakse ESI fondi 
programmi maksetega määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 38 
lõike 4 punktide a, b ja c kohaselt

Delegeeritud rakendamine

8. Rahastamisvahendi tüüp Fondifond
10. Rahastamisvahendi õiguslik staatus vastavalt määruse (EL) 
nr 1303/2013 artikli 38 lõikele 6 (ainult artikli 38 lõike 4 punktis b 

Eraldiseisev rahastamisblokk
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osutatud rahastamisvahendite puhul): rakendusüksuse ja 
korraldusasutuse nimel avatud usalduskontod või eraldiseisev 
rahastamisblokk finantseerimisasutuses
III. Andmed asutuste kohta, kes rakendavad rahastamisvahendeid määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 38 lõike 1 punkti a ja artikli 38 lõike 4 punktide a, b ja c kohaselt, ning määruse (EL) 
nr 1303/2013 artikli 38 lõikes 5 osutatud finantsvahendajate kohta (määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 46 lõike 2 punkt c)
11. Rahastamisvahendit rakendav asutus
11.1. Rakendava asutuse liik vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 38 lõikele 4: a) olemasolev või äsja loodud õigussubjekt, 
kes on pühendunud rahastamisvahendite rakendamisele; b) asutus, 
kellele rakendamine on usaldatud; c) korraldusasutus, kes 
rakendamisega vahetult tegeleb (ainult laenude ja garantiide 
puhul)

Euroopa Investeerimisfond

11.1.1. Rahastamisvahendit rakendava asutuse nimi Euroopa Investeerimisfond
11.1.2. Rahastamisvahendit rakendava asutuse ametlik 
aadress/tegevuskoht (riik ja linn)

Luksemburg, Luksemburg

12. Rahastamisvahendit rakendava asutuse valimise menetlus: 
hankelepingu sõlmimine; muu menetlus

EIP, EIFi või rahvusvahelise 
finantsasutuse määramine

12.1. Rahastamisvahendit rakendava asutuse valimise muu 
menetluse kirjeldus
13. Rahastamisvahendit rakendava asutusega rahastamislepingu 
allkirjastamise kuupäev

1.03.2016

IV. Programmist rahastamisvahendisse tehtud maksete kogusumma prioriteetide või meetmete 
kaupa ning kantud halduskulud või makstud haldustasud (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 
lõike 2 punktid d ja e)
14. Rahastamislepingus sätestatud programmi maksete 
kogusumma (eurodes)

48 000 000,00

14.1. millest ESI fondide maksed (eurodes) 48 000 000,00
14.1.1. millest ERDFi maksed (eurodes) (valikuline) 48 000 000,00
14.1.2. millest ühtekuuluvusfondi maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.3. millest ESFi maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.4. millest EAFRD maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.5. millest EMKFi maksed (eurodes) (valikuline)
15. Rahastamisvahendisse tehtud programmi maksete kogusumma 
(eurodes)

12 000 000,00

15.1. millest ESI fondide maksete summa (eurodes) 12 000 000,00
15.1.1. millest ERDF maksed (eurodes) 12 000 000,00
15.1.2. millest ühtekuuluvusfondi maksed (eurodes)
15.1.3. millest ESF maksed (eurodes)
15.1.4. millest EAFRD maksed (eurodes)
15.1.5. millest EMKFi maksed (eurodes)
15.2. millest riikliku kaasfinantseerimise kogusumma (eurodes)
15.2.1. millest riigi avaliku sektori finantseeringu kogusumma 
(eurodes)
15.2.2. millest riigi erasektori finantseeringu kogusumma 
(eurodes)
16. Rahastamisvahendisse tehtud programmi maksete kogusumma 
noorte tööhõive algatuse raames (eurodes)
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17. Programmi maksetest halduskuludeks või haldustasudeks välja 
makstud summa (eurodes)

372 402,00

17.1. millest baastasu (eurodes) 372 402,00
17.2. millest tulemustasu (eurodes)
21. Rahastamisvahendisse tehtavad sissemaksed maa ja/või 
kinnisvara näol vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 37 
lõikele 10 (ainult lõpparuande puhul) (eurodes)
VI. Rahastamisvahendi tulemuslikkus, sealhulgas edusammud selle loomisel ning 
rahastamisvahendeid rakendavate asutuste (sh fondifonde rakendava asutuse) valimisel 
((määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punkt f)
32. Teave selle kohta, kas rahastamisvahend oli aruandeaasta lõpus 
veel toimiv

Jah

32.1. Kui rahastamisvahend ei olnud aruandeaasta lõpus toimiv, 
siis likvideerimise kuupäev
VII. Intressid ja muud tulud, mis on ESI fondide toetusega rahastamisvahendisse kogunenud, 
programmivahendid, mis on rahastamisvahenditele investeeringutest tagasi makstud, nagu 
osutatud artiklites 43 ja 44, ning omakapitaliinvesteeringute väärtus võrreldes eelnevate 
aastatega (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punktid g ja i)
35. Intressid ja muud tulud, mis on ESI fondide toetusega 
rahastamisvahendisse kogunenud (eurodes)

700,00

37. Uuesti kasutatud vahendite summad, mis maksti tagasi 
rahastamisvahendisse ja on seotud ESI fondidega
37.1. millest summad (eurodes), mis on makstud soodustasuks 
erainvestoritele, kes toimivad vastavalt turumajanduse põhimõttele 
ja pakuvad rahastamisvahendile ESI fondidest antavale toetusele 
ekvivalentseid vahendeid või kes kaasinvesteerivad lõppsaajate 
tasandil
37.2. millest summad (eurodes), mis on makstud tekkinud 
halduskulude hüvitamiseks ja rahastamisvahendi haldustasudeks 
(eurodes)
VIII. Rahastamisvahendist tehtud investeeringute kavandatud võimendava mõju saavutamisel 
tehtud edusammud ning investeeringute ja osaluste väärtus (määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 46 lõike 2 punkt h)
38. Rahastamisvahendisse väljastpoolt ESI fonde kogutud muude maksete kogusumma 
(eurodes)
38.1. Rahastamisvahendisse muude, väljastpoolt ESI fonde tehtud 
maksete kogusumma, mis on seotud rahastamisvahendit rakendava 
asutusega sõlmitud lepinguga (eurodes)
38.2. Rahastamisvahendisse väljastpoolt ESI fonde tehtud muude 
maksete kogusumma (eurodes)
38.2.1. millest avaliku sektori maksed (eurodes)
38.2.2. millest erasektori maksed (eurodes)

II. Rahastamisvahendi ja rakenduskorra kirjeldus (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 
punkt b)
5. Rahastamisvahendi nimetus EstFund 

Business Angels 
Co-Investment 
Fund
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6. Rahastamisvahendi ametlik aadress/tegevuskoht (riik ja linn) Tallinn, Eesti
8. Rahastamisvahendi tüüp Fondifondi 

erifond
8.2. Seotud fondifond EstFund
8.1. Individuaalsed või rahastamisvahendid, mis vastavad standardtingimustele ehk 
valmisinstrumendid

Vastavalt 
vajadusele 

kohandatud:
9. Rahastamisvahendi kaudu antavate toodete liik: laenud, mikrolaenud, garantiid, omakapitali- 
või kvaasiomakapitali investeeringud, muud finantstooted või muu toetus, mis on 
rahastamisvahendis kombineeritud vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 37 lõikele 7
9.0.1.  Laenud (≥ 25 000 eurot) Ei
9.0.2. Mikrolaenud (< 25 000 eurot mikroettevõtjatele) vastavalt SEC/2011/1134 
final

Ei

9.0.3. Tagatised Ei
9.0.4. Omakapital Jah
9.0.5. Kvaasiomakapital Ei
9.0.6. Muud finantstooted Ei
9.0.7. Rahastamisvahendiga kombineeritud muu toetus Ei
9.1. Muu finantstoote kirjeldus
9.2. Rahastamisvahendiga kombineeritud muu toetus: toetus, intressitoetus ja 
garantiitasude toetus vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 37 lõikele 7
10. Rahastamisvahendi õiguslik staatus vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 38 lõikele 6 (ainult artikli 38 lõike 4 punktis b osutatud rahastamisvahendite 
puhul): rakendusüksuse ja korraldusasutuse nimel avatud usalduskontod või 
eraldiseisev rahastamisblokk finantseerimisasutuses

Eraldiseisev 
rahastamisblokk

III. Andmed asutuste kohta, kes rakendavad rahastamisvahendeid määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 38 lõike 1 punkti a ja artikli 38 lõike 4 punktide a, b ja c kohaselt, ning määruse (EL) 
nr 1303/2013 artikli 38 lõikes 5 osutatud finantsvahendajate kohta (määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 46 lõike 2 punkt c)
11. Rahastamisvahendit rakendav asutus
11.1. Rakendava asutuse liik vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 38 lõikele 
4: a) olemasolev või äsja loodud õigussubjekt, kes on pühendunud 
rahastamisvahendite rakendamisele; b) asutus, kellele rakendamine on usaldatud; c) 
korraldusasutus, kes rakendamisega vahetult tegeleb (ainult laenude ja garantiide 
puhul)

Avalik-õiguslik 
või eraõiguslik 
isik

11.1.1. Rahastamisvahendit rakendava asutuse nimi United Angels 
Co-Investment 
Fund I

11.1.2. Rahastamisvahendit rakendava asutuse ametlik aadress/tegevuskoht (riik ja 
linn)

Tallinn, Eesti

12. Rahastamisvahendit rakendava asutuse valimise menetlus: hankelepingu 
sõlmimine; muu menetlus

Muud

12.1. Rahastamisvahendit rakendava asutuse valimise muu menetluse kirjeldus EIFi 
valikuprotseduur 
„Call for 
Expression of 
Interest“

13. Rahastamisvahendit rakendava asutusega rahastamislepingu allkirjastamise 
kuupäev

8.11.2017
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IV. Programmist rahastamisvahendisse tehtud maksete kogusumma prioriteetide või meetmete 
kaupa ning kantud halduskulud või makstud haldustasud (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 
lõike 2 punktid d ja e)
14. Rahastamislepingus sätestatud programmi maksete kogusumma (eurodes) 12 000 000,00
14.1. millest ESI fondide maksed (eurodes) 12 000 000,00
14.1.1. millest ERDFi maksed (eurodes) (valikuline) 12 000 000,00
14.1.2. millest ühtekuuluvusfondi maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.3. millest ESFi maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.4. millest EAFRD maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.5. millest EMKFi maksed (eurodes) (valikuline)
15. Rahastamisvahendisse tehtud programmi maksete kogusumma (eurodes) 468 907,25
15.1. millest ESI fondide maksete summa (eurodes) 437 890,04
15.1.1. millest ERDF maksed (eurodes) 437 890,04
15.1.2. millest ühtekuuluvusfondi maksed (eurodes)
15.1.3. millest ESF maksed (eurodes)
15.1.4. millest EAFRD maksed (eurodes)
15.1.5. millest EMKFi maksed (eurodes)
15.2. millest riikliku kaasfinantseerimise kogusumma (eurodes) 31 017,21
15.2.1. millest riigi avaliku sektori finantseeringu kogusumma (eurodes)
15.2.2. millest riigi erasektori finantseeringu kogusumma (eurodes) 31 017,21
16. Rahastamisvahendisse tehtud programmi maksete kogusumma noorte tööhõive 
algatuse raames (eurodes)
17. Programmi maksetest halduskuludeks või haldustasudeks välja makstud summa 
(eurodes)

63 544,47

17.1. millest baastasu (eurodes) 63 544,47
17.2. millest tulemustasu (eurodes)
18. Kapitaliseeritud halduskulud või -tasud vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 42 lõikele 2 (ainult lõpparuande puhul) (eurodes)
19. Kapitaliseeritud intressitoetused või garantiitasude toetused vastavalt määruse 
(EL) nr 1303/2013 artikli 42 lõike 1 punktile c (ainult lõpparuande puhul) (eurodes)
20. Programmist tehtud maksete summa jätkuinvesteeringuteks lõppsaajasse 
vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 42 lõikele 3 (ainult lõpparuande puhul) 
(eurodes)
21. Rahastamisvahendisse tehtavad sissemaksed maa ja/või kinnisvara näol 
vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 37 lõikele 10 (ainult lõpparuande 
puhul) (eurodes)
V. Rahastamisvahendist lõppsaajatele või lõppsaajate kasuks makstud või garantiilepingutega 
lõppsaajate investeeringuteks määratud toetuse kogusumma ESI fondi programmi ja prioriteedi 
või meetme kaupa (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punkt e)
22. Rahastamisvahendist pakutava finantstoote nimetus Riskikapital
22.1. Rahastamisvahendist pakutava finantstoote liik Omakapital
24. Programmi maksete kogusumma, mis on antud selle laenu, omakapitali 
garantii, kvaasiomakapitali või muude lõppsaajatega sõlmitud finantstoodete 
lepingutega (eurodes)
24.1. millest ESI fondide maksete kogusumma (eurodes)
25. Programmi maksete kogusumma, mis on lõppsaajale antud selle laenu, 
mikrolaenude, omakapitali või muude toodete kaudu, või garantii puhul lõppsaajate 
jaoks garanteeritud laenud, toodete kaupa (eurodes)
25.1. millest ESI fondide maksete kogusumma (eurodes)
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25.1.1. millest ERDF (eurodes)
25.1.2. millest ühtekuuluvusfond (eurodes)
25.1.3. millest ESF (eurodes)
25.1.4. millest EAFRD (eurodes)
25.1.5. millest EMKF (eurodes)
25.2. millest riigi avaliku sektori kaasrahastamise kogusumma (eurodes)
25.3. millest riigi erasektori kaasrahastamise kogusumma (eurodes)
27. Lõppsaajatega sõlmitud laenu/garantii/omakapitali või kvaasiomakapitali/muu 
finantstoote lepingute arv, toodete kaupa
28. Lõppsaajatesse tehtud laenu/garantii/omakapitali või kvaasiomakapitali/muu 
finantstoote investeeringute arv, toodete kaupa
29. Finantstootega toetatud lõppsaajate arv
29.1. millest suurettevõtjaid
29.2. millest VKEsid
29.2.1. millest mikroettevõtjaid
29.3. millest üksikisikud / füüsilised isikud
29.4. millest muud tüüpi toetatud lõppsaajaid
29.4.1. muud tüüpi toetatud lõppsaajate kirjeldus
38. Rahastamisvahendisse väljastpoolt ESI fonde kogutud muude maksete kogusumma 
(eurodes)
38.3. Täiendavate maksete kogusumma (väljaspool ESI fonde) lõppsaaja tasandil 
(eurodes)
38.3.1. millest avaliku sektori maksed (eurodes)
38.3.2. millest erasektori maksed (eurodes)
39. Kavandatud ja saavutatud võimendav mõju, viitega rahastamislepingule
39.1. Laenu/garantii/omakapitali- või kvaasiomakapitali investeeringu/muu 
finantstoote kavandatud võimendav mõju, viitega rahastamislepingule, toodete 
kaupa

1,98

39.2. Laenu/garantii/omakapitali- või kvaasiomakapitali investeeringu/muu 
finantstoote saavutatud võimendav mõju, toodete kaupa 
39.3. Investeeringud ESIFi rahastamisvahenditest laenudesse / tagatistesse / 
omakapitali ja kvaasiomakapitali investeerimiseks, toodete lõikes (valikuline)
40. Investeeringute ja omakapitaliosaluste väärtus (eurodes)
VI. Rahastamisvahendi tulemuslikkus, sealhulgas edusammud selle loomisel ning 
rahastamisvahendeid rakendavate asutuste (sh fondifonde rakendava asutuse) valimisel 
((määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punkt f)
32. Teave selle kohta, kas rahastamisvahend oli aruandeaasta lõpus veel toimiv Jah
32.1. Kui rahastamisvahend ei olnud aruandeaasta lõpus toimiv, siis likvideerimise 
kuupäev
VII. Intressid ja muud tulud, mis on ESI fondide toetusega rahastamisvahendisse kogunenud, 
programmivahendid, mis on rahastamisvahenditele investeeringutest tagasi makstud, nagu 
osutatud artiklites 43 ja 44, ning omakapitaliinvesteeringute väärtus võrreldes eelnevate 
aastatega (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punktid g ja i)
35. Intressid ja muud tulud, mis on ESI fondide toetusega rahastamisvahendisse 
kogunenud (eurodes)
36. Aruandeaasta lõpuks rahastamisvahendisse tagasimakstud summad, mis on 
seotud ESI fondidest antud toetusega (eurodes)
36.1. millest kapitali tagasimaksed (eurodes)
36.2. millest kasum, muud sissetulekud ja intressitulu (eurodes)
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37. Uuesti kasutatud vahendite summad, mis maksti tagasi rahastamisvahendisse ja 
on seotud ESI fondidega
37.1. millest summad (eurodes), mis on makstud soodustasuks erainvestoritele, kes 
toimivad vastavalt turumajanduse põhimõttele ja pakuvad rahastamisvahendile ESI 
fondidest antavale toetusele ekvivalentseid vahendeid või kes kaasinvesteerivad 
lõppsaajate tasandil
37.2. millest summad (eurodes), mis on makstud tekkinud halduskulude 
hüvitamiseks ja rahastamisvahendi haldustasudeks (eurodes)
VIII. Rahastamisvahendist tehtud investeeringute kavandatud võimendava mõju saavutamisel 
tehtud edusammud ning investeeringute ja osaluste väärtus (määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 46 lõike 2 punkt h)
38. Rahastamisvahendisse väljastpoolt ESI fonde kogutud muude maksete kogusumma 
(eurodes)
38.1. Rahastamisvahendisse muude, väljastpoolt ESI fonde tehtud maksete 
kogusumma, mis on seotud rahastamisvahendit rakendava asutusega sõlmitud 
lepinguga (eurodes)

850 000,00

38.2. Rahastamisvahendisse väljastpoolt ESI fonde tehtud muude maksete 
kogusumma (eurodes)
38.2.1. millest avaliku sektori maksed (eurodes)
38.2.2. millest erasektori maksed (eurodes)
IX. Rahastamisvahendi panus asjaomase prioriteedi või meetme näitajate saavutamisse 
(määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punkt j)
41. Väljundnäitaja (kood ja nimetus), mille saavutamist rahastamisvahend toetab CO01 - 

Tootlikud 
investeeringud: 
Toetust saanud 

ettevõtjate arv
41.1. Väljundnäitaja sihtmäär 20,00
41.2. Rahastamisvahendi saavutatud väärtus seoses väljundnäitaja sihtmääraga 0,00

I. Andmed programmi ja selle prioriteedi või meetme kohta, mille kaudu Euroopa struktuuri- ja 
investeerimisfondidest (ESI fondidest) toetust antakse (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 
lõike 2 punkt a)
1. Prioriteetsed suunad või meetmed, millest rahastamisvahendit, sh fondifonde, ESI fondi 
programmi raames toetatakse.
1.1. Prioriteetne suund, mille raames rahastamisvahendit ESI fondi 
programmist toetatakse 

5 - Väikese ja keskmise 
suurusega ettevõtete arendamine 
ja piirkondade konkurentsivõime 
tugevdamine.

2. Prioriteetse suuna või meetme raames rahastamisvahendit 
toetava(te) ESI fondi(de) nimetus(ed)

ERDF

3. Määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 9 esimeses lõigus osutatud 
valdkondlik(ud) eesmärk(-märgid), mida rahastamisvahendist 
toetatakse

03 - Väikeste ja keskmise 
suurusega ettevõtete ning 
põllumajandussektori (EAFRD 
puhul) ja kalandus- ja 
vesiviljelussektori (EMKFi 
puhul) konkurentsivõime 
suurendamine

3.1. ESI fondide maksete summa, mis on rahastamislepingutes 10 000 000,00



ET 130 ET

eraldatud väljal 3 valitud individuaalseks valdkondlikuks 
eesmärgiks (valikuline)
4. Muud ESI fondi programmid, millest rahastamisvahendisse makseid tehakse
4.1. Iga muu ESI fondi programmi, millest rahastamisvahendisse 
makseid tehakse, ühtne tunnuskood
30. Eelhindamise lõpuleviimise kuupäev 15.04.2015
31. Rahastamisvahendit rakendavate asutuste valimine
31.1. Kas valimis- või määramisprotsess on käivitatud Jah
II. Rahastamisvahendi ja rakenduskorra kirjeldus (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 
punkt b)
5. Rahastamisvahendi nimetus Krediidikindlustus
6. Rahastamisvahendi ametlik aadress/tegevuskoht (riik ja linn) Eesti, Tallinn
7. Rakenduskord
7.1. Määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 38 lõike 1 punktis a 
osutatud liidu tasandil loodud rahastamisvahendid, mida komisjon 
juhib otse või kaudselt, ning mida toetatakse ESI fondi programmi 
maksetega

Ei

7.1.1. Liidu tasandi rahastamisvahendi nimetus
7.2. Määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 38 lõike 1 punktis b 
osutatud riiklikul, piirkondlikul, riikidevahelisel või piiriülesel 
tasandil loodud rahastamisvahend, mida juhib korraldusasutus või 
mida juhitakse tema vastutusel, ning mida toetatakse ESI fondi 
programmi maksetega määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 38 
lõike 4 punktide a, b ja c kohaselt

Delegeeritud rakendamine

8. Rahastamisvahendi tüüp Erifond
8.1. Individuaalsed või rahastamisvahendid, mis vastavad 
standardtingimustele ehk valmisinstrumendid

Vastavalt vajadusele kohandatud:

9. Rahastamisvahendi kaudu antavate toodete liik: laenud, mikrolaenud, garantiid, omakapitali- 
või kvaasiomakapitali investeeringud, muud finantstooted või muu toetus, mis on 
rahastamisvahendis kombineeritud vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 37 lõikele 7
9.0.1.  Laenud (≥ 25 000 eurot) Ei
9.0.2. Mikrolaenud (< 25 000 eurot mikroettevõtjatele) vastavalt 
SEC/2011/1134 final

Ei

9.0.3. Tagatised Ei
9.0.4. Omakapital Ei
9.0.5. Kvaasiomakapital Ei
9.0.6. Muud finantstooted Jah
9.0.7. Rahastamisvahendiga kombineeritud muu toetus Ei
9.1. Muu finantstoote kirjeldus Ekspordi krediidikindlustus
9.2. Rahastamisvahendiga kombineeritud muu toetus: toetus, 
intressitoetus ja garantiitasude toetus vastavalt määruse (EL) 
nr 1303/2013 artikli 37 lõikele 7
10. Rahastamisvahendi õiguslik staatus vastavalt määruse (EL) 
nr 1303/2013 artikli 38 lõikele 6 (ainult artikli 38 lõike 4 punktis b 
osutatud rahastamisvahendite puhul): rakendusüksuse ja 
korraldusasutuse nimel avatud usalduskontod või eraldiseisev 
rahastamisblokk finantseerimisasutuses

Eraldiseisev rahastamisblokk

III. Andmed asutuste kohta, kes rakendavad rahastamisvahendeid määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 38 lõike 1 punkti a ja artikli 38 lõike 4 punktide a, b ja c kohaselt, ning määruse (EL) 
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nr 1303/2013 artikli 38 lõikes 5 osutatud finantsvahendajate kohta (määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 46 lõike 2 punkt c)
11. Rahastamisvahendit rakendav asutus
11.1. Rakendava asutuse liik vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 38 lõikele 4: a) olemasolev või äsja loodud õigussubjekt, 
kes on pühendunud rahastamisvahendite rakendamisele; b) asutus, 
kellele rakendamine on usaldatud; c) korraldusasutus, kes 
rakendamisega vahetult tegeleb (ainult laenude ja garantiide 
puhul)

Avalik-õiguslik või eraõiguslik 
isik

11.1.1. Rahastamisvahendit rakendava asutuse nimi AS KredEx Krediidikindlustus
11.1.2. Rahastamisvahendit rakendava asutuse ametlik 
aadress/tegevuskoht (riik ja linn)

Eesti, Tallinn

12. Rahastamisvahendit rakendava asutuse valimise menetlus: 
hankelepingu sõlmimine; muu menetlus

Muud

12.1. Rahastamisvahendit rakendava asutuse valimise muu 
menetluse kirjeldus

Ekspordi riikliku tagamise 
seaduse alusel

13. Rahastamisvahendit rakendava asutusega rahastamislepingu 
allkirjastamise kuupäev

21.12.2015

IV. Programmist rahastamisvahendisse tehtud maksete kogusumma prioriteetide või meetmete 
kaupa ning kantud halduskulud või makstud haldustasud (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 
lõike 2 punktid d ja e)
14. Rahastamislepingus sätestatud programmi maksete 
kogusumma (eurodes)

10 000 000,00

14.1. millest ESI fondide maksed (eurodes) 10 000 000,00
14.1.1. millest ERDFi maksed (eurodes) (valikuline) 10 000 000,00
14.1.2. millest ühtekuuluvusfondi maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.3. millest ESFi maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.4. millest EAFRD maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.5. millest EMKFi maksed (eurodes) (valikuline)
15. Rahastamisvahendisse tehtud programmi maksete kogusumma 
(eurodes)

2 500 000,00

15.1. millest ESI fondide maksete summa (eurodes) 2 500 000,00
15.1.1. millest ERDF maksed (eurodes) 2 500 000,00
15.1.2. millest ühtekuuluvusfondi maksed (eurodes)
15.1.3. millest ESF maksed (eurodes)
15.1.4. millest EAFRD maksed (eurodes)
15.1.5. millest EMKFi maksed (eurodes)
15.2. millest riikliku kaasfinantseerimise kogusumma (eurodes)
15.2.1. millest riigi avaliku sektori finantseeringu kogusumma 
(eurodes)
15.2.2. millest riigi erasektori finantseeringu kogusumma 
(eurodes)
16. Rahastamisvahendisse tehtud programmi maksete kogusumma 
noorte tööhõive algatuse raames (eurodes)
17. Programmi maksetest halduskuludeks või haldustasudeks välja 
makstud summa (eurodes)
17.1. millest baastasu (eurodes)
17.2. millest tulemustasu (eurodes)
18. Kapitaliseeritud halduskulud või -tasud vastavalt määruse (EL) 
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nr 1303/2013 artikli 42 lõikele 2 (ainult lõpparuande puhul) 
(eurodes)
19. Kapitaliseeritud intressitoetused või garantiitasude toetused 
vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 42 lõike 1 punktile c 
(ainult lõpparuande puhul) (eurodes)
20. Programmist tehtud maksete summa jätkuinvesteeringuteks 
lõppsaajasse vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 42 
lõikele 3 (ainult lõpparuande puhul) (eurodes)
21. Rahastamisvahendisse tehtavad sissemaksed maa ja/või 
kinnisvara näol vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 37 
lõikele 10 (ainult lõpparuande puhul) (eurodes)
V. Rahastamisvahendist lõppsaajatele või lõppsaajate kasuks makstud või garantiilepingutega 
lõppsaajate investeeringuteks määratud toetuse kogusumma ESI fondi programmi ja prioriteedi 
või meetme kaupa (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punkt e)
22. Rahastamisvahendist pakutava finantstoote nimetus Tarnijakrediidi kindlustus
22.1. Rahastamisvahendist pakutava finantstoote liik Tagatis
24. Programmi maksete kogusumma, mis on antud selle laenu, 
omakapitali garantii, kvaasiomakapitali või muude lõppsaajatega 
sõlmitud finantstoodete lepingutega (eurodes)

0,00

24.1. millest ESI fondide maksete kogusumma (eurodes) 0,00
25. Programmi maksete kogusumma, mis on lõppsaajale antud 
selle laenu, mikrolaenude, omakapitali või muude toodete kaudu, 
või garantii puhul lõppsaajate jaoks garanteeritud laenud, toodete 
kaupa (eurodes)

0,00

25.1. millest ESI fondide maksete kogusumma (eurodes) 0,00
25.1.1. millest ERDF (eurodes) 0,00
25.1.2. millest ühtekuuluvusfond (eurodes)
25.1.3. millest ESF (eurodes)
25.1.4. millest EAFRD (eurodes)
25.1.5. millest EMKF (eurodes)
25.2. millest riigi avaliku sektori kaasrahastamise kogusumma 
(eurodes)
25.3. millest riigi erasektori kaasrahastamise kogusumma 
(eurodes)
26. Lõppsaajatele tegelikult makstud laenude koguväärtus seoses 
allkirjastatud garantiilepingutega (eurodes)

0,00

26.1. VKEde algatusega loodud uue laenuraha koguväärtus (CPRi 
artikli 39 lõike 10 punkt b)
27. Lõppsaajatega sõlmitud laenu/garantii/omakapitali või 
kvaasiomakapitali/muu finantstoote lepingute arv, toodete kaupa

0

28. Lõppsaajatesse tehtud laenu/garantii/omakapitali või 
kvaasiomakapitali/muu finantstoote investeeringute arv, toodete 
kaupa

0

29. Finantstootega toetatud lõppsaajate arv 0
29.1. millest suurettevõtjaid 0
29.2. millest VKEsid 0
29.2.1. millest mikroettevõtjaid 0
29.3. millest üksikisikud / füüsilised isikud 0
29.4. millest muud tüüpi toetatud lõppsaajaid 0
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29.4.1. muud tüüpi toetatud lõppsaajate kirjeldus
33. Välja makstud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude või 
antud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude tõttu maha kantud 
garantiide koguarv

0

34. Välja makstud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude 
kogusumma (eurodes) või garantiina võetud, kuid tagasilaekumata 
jäävate laenude tõttu mahakantud kohustuste kogusumma 
(eurodes)

0,00

39. Kavandatud ja saavutatud võimendav mõju, viitega rahastamislepingule
39.1. Laenu/garantii/omakapitali- või kvaasiomakapitali 
investeeringu/muu finantstoote kavandatud võimendav mõju, 
viitega rahastamislepingule, toodete kaupa

5,00

39.2. Laenu/garantii/omakapitali- või kvaasiomakapitali 
investeeringu/muu finantstoote saavutatud võimendav mõju, 
toodete kaupa 
39.3. Investeeringud ESIFi rahastamisvahenditest laenudesse / 
tagatistesse / omakapitali ja kvaasiomakapitali investeerimiseks, 
toodete lõikes (valikuline)
22. Rahastamisvahendist pakutava finantstoote nimetus Lühiajaliste tehingute 

krediidikindlustus
22.1. Rahastamisvahendist pakutava finantstoote liik Tagatis
24. Programmi maksete kogusumma, mis on antud selle laenu, 
omakapitali garantii, kvaasiomakapitali või muude lõppsaajatega 
sõlmitud finantstoodete lepingutega (eurodes)

265 800,00

24.1. millest ESI fondide maksete kogusumma (eurodes) 265 800,00
25. Programmi maksete kogusumma, mis on lõppsaajale antud 
selle laenu, mikrolaenude, omakapitali või muude toodete kaudu, 
või garantii puhul lõppsaajate jaoks garanteeritud laenud, toodete 
kaupa (eurodes)

265 800,00

25.1. millest ESI fondide maksete kogusumma (eurodes) 265 800,00
25.1.1. millest ERDF (eurodes) 265 800,00
25.1.2. millest ühtekuuluvusfond (eurodes)
25.1.3. millest ESF (eurodes)
25.1.4. millest EAFRD (eurodes)
25.1.5. millest EMKF (eurodes)
25.2. millest riigi avaliku sektori kaasrahastamise kogusumma 
(eurodes)
25.3. millest riigi erasektori kaasrahastamise kogusumma 
(eurodes)
26. Lõppsaajatele tegelikult makstud laenude koguväärtus seoses 
allkirjastatud garantiilepingutega (eurodes)

1 329 000,00

26.1. VKEde algatusega loodud uue laenuraha koguväärtus (CPRi 
artikli 39 lõike 10 punkt b)
27. Lõppsaajatega sõlmitud laenu/garantii/omakapitali või 
kvaasiomakapitali/muu finantstoote lepingute arv, toodete kaupa

12

28. Lõppsaajatesse tehtud laenu/garantii/omakapitali või 
kvaasiomakapitali/muu finantstoote investeeringute arv, toodete 
kaupa

12

29. Finantstootega toetatud lõppsaajate arv 12
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29.1. millest suurettevõtjaid
29.2. millest VKEsid 12
29.2.1. millest mikroettevõtjaid 9
29.3. millest üksikisikud / füüsilised isikud
29.4. millest muud tüüpi toetatud lõppsaajaid
29.4.1. muud tüüpi toetatud lõppsaajate kirjeldus
33. Välja makstud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude või 
antud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude tõttu maha kantud 
garantiide koguarv
34. Välja makstud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude 
kogusumma (eurodes) või garantiina võetud, kuid tagasilaekumata 
jäävate laenude tõttu mahakantud kohustuste kogusumma 
(eurodes)
39. Kavandatud ja saavutatud võimendav mõju, viitega rahastamislepingule
39.1. Laenu/garantii/omakapitali- või kvaasiomakapitali 
investeeringu/muu finantstoote kavandatud võimendav mõju, 
viitega rahastamislepingule, toodete kaupa

5,00

39.2. Laenu/garantii/omakapitali- või kvaasiomakapitali 
investeeringu/muu finantstoote saavutatud võimendav mõju, 
toodete kaupa 

5,00

39.3. Investeeringud ESIFi rahastamisvahenditest laenudesse / 
tagatistesse / omakapitali ja kvaasiomakapitali investeerimiseks, 
toodete lõikes (valikuline)
VI. Rahastamisvahendi tulemuslikkus, sealhulgas edusammud selle loomisel ning 
rahastamisvahendeid rakendavate asutuste (sh fondifonde rakendava asutuse) valimisel 
((määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punkt f)
32. Teave selle kohta, kas rahastamisvahend oli aruandeaasta lõpus 
veel toimiv

Jah

32.1. Kui rahastamisvahend ei olnud aruandeaasta lõpus toimiv, 
siis likvideerimise kuupäev
VII. Intressid ja muud tulud, mis on ESI fondide toetusega rahastamisvahendisse kogunenud, 
programmivahendid, mis on rahastamisvahenditele investeeringutest tagasi makstud, nagu 
osutatud artiklites 43 ja 44, ning omakapitaliinvesteeringute väärtus võrreldes eelnevate 
aastatega (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punktid g ja i)
35. Intressid ja muud tulud, mis on ESI fondide toetusega 
rahastamisvahendisse kogunenud (eurodes)
36. Aruandeaasta lõpuks rahastamisvahendisse tagasimakstud 
summad, mis on seotud ESI fondidest antud toetusega (eurodes)

33 338,00

36.1. millest kapitali tagasimaksed (eurodes) 7 950,00
36.2. millest kasum, muud sissetulekud ja intressitulu (eurodes) 25 388,00
37. Uuesti kasutatud vahendite summad, mis maksti tagasi 
rahastamisvahendisse ja on seotud ESI fondidega

33 338,00

37.1. millest summad (eurodes), mis on makstud soodustasuks 
erainvestoritele, kes toimivad vastavalt turumajanduse põhimõttele 
ja pakuvad rahastamisvahendile ESI fondidest antavale toetusele 
ekvivalentseid vahendeid või kes kaasinvesteerivad lõppsaajate 
tasandil
37.2. millest summad (eurodes), mis on makstud tekkinud 
halduskulude hüvitamiseks ja rahastamisvahendi haldustasudeks 

33 338,00
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(eurodes)
VIII. Rahastamisvahendist tehtud investeeringute kavandatud võimendava mõju saavutamisel 
tehtud edusammud ning investeeringute ja osaluste väärtus (määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 46 lõike 2 punkt h)
38. Rahastamisvahendisse väljastpoolt ESI fonde kogutud muude maksete kogusumma 
(eurodes)
38.1. Rahastamisvahendisse muude, väljastpoolt ESI fonde tehtud 
maksete kogusumma, mis on seotud rahastamisvahendit rakendava 
asutusega sõlmitud lepinguga (eurodes)
38.2. Rahastamisvahendisse väljastpoolt ESI fonde tehtud muude 
maksete kogusumma (eurodes)
38.2.1. millest avaliku sektori maksed (eurodes)
38.2.2. millest erasektori maksed (eurodes)
IX. Rahastamisvahendi panus asjaomase prioriteedi või meetme näitajate saavutamisse 
(määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punkt j)
41. Väljundnäitaja (kood ja nimetus), mille saavutamist 
rahastamisvahend toetab

CO01 - Tootlikud 
investeeringud: Toetust saanud 

ettevõtjate arv
41.1. Väljundnäitaja sihtmäär 300,00
41.2. Rahastamisvahendi saavutatud väärtus seoses väljundnäitaja 
sihtmääraga

12,00

41. Väljundnäitaja (kood ja nimetus), mille saavutamist 
rahastamisvahend toetab

CO08 - Tootlikud 
investeeringud: Tööhõive kasv 

toetust saanud ettevõtetes
41.1. Väljundnäitaja sihtmäär 0,00
41.2. Rahastamisvahendi saavutatud väärtus seoses väljundnäitaja 
sihtmääraga

0,00

I. Andmed programmi ja selle prioriteedi või meetme kohta, mille kaudu Euroopa struktuuri- ja 
investeerimisfondidest (ESI fondidest) toetust antakse (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 
lõike 2 punkt a)
1. Prioriteetsed suunad või meetmed, millest rahastamisvahendit, sh fondifonde, ESI fondi 
programmi raames toetatakse.
1.1. Prioriteetne suund, mille raames rahastamisvahendit ESI fondi 
programmist toetatakse 

5 - Väikese ja keskmise 
suurusega ettevõtete arendamine 
ja piirkondade konkurentsivõime 
tugevdamine.

2. Prioriteetse suuna või meetme raames rahastamisvahendit 
toetava(te) ESI fondi(de) nimetus(ed)

ERDF

3. Määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 9 esimeses lõigus osutatud 
valdkondlik(ud) eesmärk(-märgid), mida rahastamisvahendist 
toetatakse

03 - Väikeste ja keskmise 
suurusega ettevõtete ning 
põllumajandussektori (EAFRD 
puhul) ja kalandus- ja 
vesiviljelussektori (EMKFi 
puhul) konkurentsivõime 
suurendamine

3.1. ESI fondide maksete summa, mis on rahastamislepingutes 
eraldatud väljal 3 valitud individuaalseks valdkondlikuks 
eesmärgiks (valikuline)

75 000 000,00
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4. Muud ESI fondi programmid, millest rahastamisvahendisse makseid tehakse
4.1. Iga muu ESI fondi programmi, millest rahastamisvahendisse 
makseid tehakse, ühtne tunnuskood
30. Eelhindamise lõpuleviimise kuupäev 15.04.2015
31. Rahastamisvahendit rakendavate asutuste valimine
31.1. Kas valimis- või määramisprotsess on käivitatud Jah
II. Rahastamisvahendi ja rakenduskorra kirjeldus (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 
punkt b)
5. Rahastamisvahendi nimetus Laenud, käendused
6. Rahastamisvahendi ametlik aadress/tegevuskoht (riik ja linn) Eesti, Tallinn
7. Rakenduskord
7.1. Määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 38 lõike 1 punktis a 
osutatud liidu tasandil loodud rahastamisvahendid, mida komisjon 
juhib otse või kaudselt, ning mida toetatakse ESI fondi programmi 
maksetega

Ei

7.1.1. Liidu tasandi rahastamisvahendi nimetus
7.2. Määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 38 lõike 1 punktis b 
osutatud riiklikul, piirkondlikul, riikidevahelisel või piiriülesel 
tasandil loodud rahastamisvahend, mida juhib korraldusasutus või 
mida juhitakse tema vastutusel, ning mida toetatakse ESI fondi 
programmi maksetega määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 38 
lõike 4 punktide a, b ja c kohaselt

Delegeeritud rakendamine

8. Rahastamisvahendi tüüp Erifond
8.1. Individuaalsed või rahastamisvahendid, mis vastavad 
standardtingimustele ehk valmisinstrumendid

Vastavalt vajadusele kohandatud:

9. Rahastamisvahendi kaudu antavate toodete liik: laenud, mikrolaenud, garantiid, omakapitali- 
või kvaasiomakapitali investeeringud, muud finantstooted või muu toetus, mis on 
rahastamisvahendis kombineeritud vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 37 lõikele 7
9.0.1.  Laenud (≥ 25 000 eurot) Jah
9.0.2. Mikrolaenud (< 25 000 eurot mikroettevõtjatele) vastavalt 
SEC/2011/1134 final

Ei

9.0.3. Tagatised Jah
9.0.4. Omakapital Ei
9.0.5. Kvaasiomakapital Ei
9.0.6. Muud finantstooted Ei
9.0.7. Rahastamisvahendiga kombineeritud muu toetus Ei
9.1. Muu finantstoote kirjeldus
9.2. Rahastamisvahendiga kombineeritud muu toetus: toetus, 
intressitoetus ja garantiitasude toetus vastavalt määruse (EL) 
nr 1303/2013 artikli 37 lõikele 7
10. Rahastamisvahendi õiguslik staatus vastavalt määruse (EL) 
nr 1303/2013 artikli 38 lõikele 6 (ainult artikli 38 lõike 4 punktis b 
osutatud rahastamisvahendite puhul): rakendusüksuse ja 
korraldusasutuse nimel avatud usalduskontod või eraldiseisev 
rahastamisblokk finantseerimisasutuses

Eraldiseisev rahastamisblokk

III. Andmed asutuste kohta, kes rakendavad rahastamisvahendeid määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 38 lõike 1 punkti a ja artikli 38 lõike 4 punktide a, b ja c kohaselt, ning määruse (EL) 
nr 1303/2013 artikli 38 lõikes 5 osutatud finantsvahendajate kohta (määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 46 lõike 2 punkt c)
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11. Rahastamisvahendit rakendav asutus
11.1. Rakendava asutuse liik vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 38 lõikele 4: a) olemasolev või äsja loodud õigussubjekt, 
kes on pühendunud rahastamisvahendite rakendamisele; b) asutus, 
kellele rakendamine on usaldatud; c) korraldusasutus, kes 
rakendamisega vahetult tegeleb (ainult laenude ja garantiide 
puhul)

Avalik-õiguslik või eraõiguslik 
isik

11.1.1. Rahastamisvahendit rakendava asutuse nimi AS KredEx
11.1.2. Rahastamisvahendit rakendava asutuse ametlik 
aadress/tegevuskoht (riik ja linn)

Eesti, Tallinn

12. Rahastamisvahendit rakendava asutuse valimise menetlus: 
hankelepingu sõlmimine; muu menetlus

Muud

12.1. Rahastamisvahendit rakendava asutuse valimise muu 
menetluse kirjeldus

Ettevõtluse toetamise ja laenude 
riikliku tagamise seaduse alusel

13. Rahastamisvahendit rakendava asutusega rahastamislepingu 
allkirjastamise kuupäev

15.12.2015

IV. Programmist rahastamisvahendisse tehtud maksete kogusumma prioriteetide või meetmete 
kaupa ning kantud halduskulud või makstud haldustasud (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 
lõike 2 punktid d ja e)
14. Rahastamislepingus sätestatud programmi maksete 
kogusumma (eurodes)

85 490 000,00

14.1. millest ESI fondide maksed (eurodes) 75 000 000,00
14.1.1. millest ERDFi maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.2. millest ühtekuuluvusfondi maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.3. millest ESFi maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.4. millest EAFRD maksed (eurodes) (valikuline)
14.1.5. millest EMKFi maksed (eurodes) (valikuline)
15. Rahastamisvahendisse tehtud programmi maksete kogusumma 
(eurodes)

21 497 500,00

15.1. millest ESI fondide maksete summa (eurodes) 18 875 000,00
15.1.1. millest ERDF maksed (eurodes) 18 875 000,00
15.1.2. millest ühtekuuluvusfondi maksed (eurodes)
15.1.3. millest ESF maksed (eurodes)
15.1.4. millest EAFRD maksed (eurodes)
15.1.5. millest EMKFi maksed (eurodes)
15.2. millest riikliku kaasfinantseerimise kogusumma (eurodes) 2 622 500,00
15.2.1. millest riigi avaliku sektori finantseeringu kogusumma 
(eurodes)
15.2.2. millest riigi erasektori finantseeringu kogusumma 
(eurodes)

2 622 500,00

16. Rahastamisvahendisse tehtud programmi maksete kogusumma 
noorte tööhõive algatuse raames (eurodes)
17. Programmi maksetest halduskuludeks või haldustasudeks välja 
makstud summa (eurodes)
17.1. millest baastasu (eurodes)
17.2. millest tulemustasu (eurodes)
18. Kapitaliseeritud halduskulud või -tasud vastavalt määruse (EL) 
nr 1303/2013 artikli 42 lõikele 2 (ainult lõpparuande puhul) 
(eurodes)
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19. Kapitaliseeritud intressitoetused või garantiitasude toetused 
vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 42 lõike 1 punktile c 
(ainult lõpparuande puhul) (eurodes)
20. Programmist tehtud maksete summa jätkuinvesteeringuteks 
lõppsaajasse vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 42 
lõikele 3 (ainult lõpparuande puhul) (eurodes)
21. Rahastamisvahendisse tehtavad sissemaksed maa ja/või 
kinnisvara näol vastavalt määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 37 
lõikele 10 (ainult lõpparuande puhul) (eurodes)
V. Rahastamisvahendist lõppsaajatele või lõppsaajate kasuks makstud või garantiilepingutega 
lõppsaajate investeeringuteks määratud toetuse kogusumma ESI fondi programmi ja prioriteedi 
või meetme kaupa (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punkt e)
22. Rahastamisvahendist pakutava finantstoote nimetus Käendus
22.1. Rahastamisvahendist pakutava finantstoote liik Tagatis
24. Programmi maksete kogusumma, mis on antud selle laenu, 
omakapitali garantii, kvaasiomakapitali või muude lõppsaajatega 
sõlmitud finantstoodete lepingutega (eurodes)

3 143 260,22

24.1. millest ESI fondide maksete kogusumma (eurodes) 3 143 260,22
25. Programmi maksete kogusumma, mis on lõppsaajale antud 
selle laenu, mikrolaenude, omakapitali või muude toodete kaudu, 
või garantii puhul lõppsaajate jaoks garanteeritud laenud, toodete 
kaupa (eurodes)

3 048 070,06

25.1. millest ESI fondide maksete kogusumma (eurodes) 3 048 070,06
25.1.1. millest ERDF (eurodes) 3 048 070,06
25.1.2. millest ühtekuuluvusfond (eurodes)
25.1.3. millest ESF (eurodes)
25.1.4. millest EAFRD (eurodes)
25.1.5. millest EMKF (eurodes)
25.2. millest riigi avaliku sektori kaasrahastamise kogusumma 
(eurodes)
25.3. millest riigi erasektori kaasrahastamise kogusumma 
(eurodes)
26. Lõppsaajatele tegelikult makstud laenude koguväärtus seoses 
allkirjastatud garantiilepingutega (eurodes)

18 288 420,38

26.1. VKEde algatusega loodud uue laenuraha koguväärtus (CPRi 
artikli 39 lõike 10 punkt b)
27. Lõppsaajatega sõlmitud laenu/garantii/omakapitali või 
kvaasiomakapitali/muu finantstoote lepingute arv, toodete kaupa

77

28. Lõppsaajatesse tehtud laenu/garantii/omakapitali või 
kvaasiomakapitali/muu finantstoote investeeringute arv, toodete 
kaupa

77

29. Finantstootega toetatud lõppsaajate arv 61
29.1. millest suurettevõtjaid
29.2. millest VKEsid 61
29.2.1. millest mikroettevõtjaid 32
29.3. millest üksikisikud / füüsilised isikud
29.4. millest muud tüüpi toetatud lõppsaajaid
29.4.1. muud tüüpi toetatud lõppsaajate kirjeldus
33. Välja makstud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude või 0
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antud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude tõttu maha kantud 
garantiide koguarv
34. Välja makstud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude 
kogusumma (eurodes) või garantiina võetud, kuid tagasilaekumata 
jäävate laenude tõttu mahakantud kohustuste kogusumma 
(eurodes)

0,00

39. Kavandatud ja saavutatud võimendav mõju, viitega rahastamislepingule
39.1. Laenu/garantii/omakapitali- või kvaasiomakapitali 
investeeringu/muu finantstoote kavandatud võimendav mõju, 
viitega rahastamislepingule, toodete kaupa

6,00

39.2. Laenu/garantii/omakapitali- või kvaasiomakapitali 
investeeringu/muu finantstoote saavutatud võimendav mõju, 
toodete kaupa 

6,00

39.3. Investeeringud ESIFi rahastamisvahenditest laenudesse / 
tagatistesse / omakapitali ja kvaasiomakapitali investeerimiseks, 
toodete lõikes (valikuline)
22. Rahastamisvahendist pakutava finantstoote nimetus Stardilaenu käendus
22.1. Rahastamisvahendist pakutava finantstoote liik Tagatis
24. Programmi maksete kogusumma, mis on antud selle laenu, 
omakapitali garantii, kvaasiomakapitali või muude lõppsaajatega 
sõlmitud finantstoodete lepingutega (eurodes)

1 161 442,00

24.1. millest ESI fondide maksete kogusumma (eurodes) 1 161 442,00
25. Programmi maksete kogusumma, mis on lõppsaajale antud 
selle laenu, mikrolaenude, omakapitali või muude toodete kaudu, 
või garantii puhul lõppsaajate jaoks garanteeritud laenud, toodete 
kaupa (eurodes)

1 140 278,89

25.1. millest ESI fondide maksete kogusumma (eurodes) 1 140 278,89
25.1.1. millest ERDF (eurodes) 1 140 278,89
25.1.2. millest ühtekuuluvusfond (eurodes)
25.1.3. millest ESF (eurodes)
25.1.4. millest EAFRD (eurodes)
25.1.5. millest EMKF (eurodes)
25.2. millest riigi avaliku sektori kaasrahastamise kogusumma 
(eurodes)
25.3. millest riigi erasektori kaasrahastamise kogusumma 
(eurodes)
26. Lõppsaajatele tegelikult makstud laenude koguväärtus seoses 
allkirjastatud garantiilepingutega (eurodes)

2 280 557,77

26.1. VKEde algatusega loodud uue laenuraha koguväärtus (CPRi 
artikli 39 lõike 10 punkt b)
27. Lõppsaajatega sõlmitud laenu/garantii/omakapitali või 
kvaasiomakapitali/muu finantstoote lepingute arv, toodete kaupa

65

28. Lõppsaajatesse tehtud laenu/garantii/omakapitali või 
kvaasiomakapitali/muu finantstoote investeeringute arv, toodete 
kaupa

65

29. Finantstootega toetatud lõppsaajate arv 63
29.1. millest suurettevõtjaid
29.2. millest VKEsid 63
29.2.1. millest mikroettevõtjaid 61
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29.3. millest üksikisikud / füüsilised isikud
29.4. millest muud tüüpi toetatud lõppsaajaid
29.4.1. muud tüüpi toetatud lõppsaajate kirjeldus
33. Välja makstud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude või 
antud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude tõttu maha kantud 
garantiide koguarv

0

34. Välja makstud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude 
kogusumma (eurodes) või garantiina võetud, kuid tagasilaekumata 
jäävate laenude tõttu mahakantud kohustuste kogusumma 
(eurodes)

0,00

39. Kavandatud ja saavutatud võimendav mõju, viitega rahastamislepingule
39.1. Laenu/garantii/omakapitali- või kvaasiomakapitali 
investeeringu/muu finantstoote kavandatud võimendav mõju, 
viitega rahastamislepingule, toodete kaupa

2,00

39.2. Laenu/garantii/omakapitali- või kvaasiomakapitali 
investeeringu/muu finantstoote saavutatud võimendav mõju, 
toodete kaupa 

2,00

39.3. Investeeringud ESIFi rahastamisvahenditest laenudesse / 
tagatistesse / omakapitali ja kvaasiomakapitali investeerimiseks, 
toodete lõikes (valikuline)
22. Rahastamisvahendist pakutava finantstoote nimetus Laen
22.1. Rahastamisvahendist pakutava finantstoote liik Laen
24. Programmi maksete kogusumma, mis on antud selle laenu, 
omakapitali garantii, kvaasiomakapitali või muude lõppsaajatega 
sõlmitud finantstoodete lepingutega (eurodes)

4 602 365,80

24.1. millest ESI fondide maksete kogusumma (eurodes) 4 602 365,80
25. Programmi maksete kogusumma, mis on lõppsaajale antud 
selle laenu, mikrolaenude, omakapitali või muude toodete kaudu, 
või garantii puhul lõppsaajate jaoks garanteeritud laenud, toodete 
kaupa (eurodes)

4 344 473,00

25.1. millest ESI fondide maksete kogusumma (eurodes) 4 344 473,00
25.1.1. millest ERDF (eurodes) 4 344 473,00
25.1.2. millest ühtekuuluvusfond (eurodes)
25.1.3. millest ESF (eurodes)
25.1.4. millest EAFRD (eurodes)
25.1.5. millest EMKF (eurodes)
25.2. millest riigi avaliku sektori kaasrahastamise kogusumma 
(eurodes)
25.3. millest riigi erasektori kaasrahastamise kogusumma 
(eurodes)
27. Lõppsaajatega sõlmitud laenu/garantii/omakapitali või 
kvaasiomakapitali/muu finantstoote lepingute arv, toodete kaupa

23

28. Lõppsaajatesse tehtud laenu/garantii/omakapitali või 
kvaasiomakapitali/muu finantstoote investeeringute arv, toodete 
kaupa

23

29. Finantstootega toetatud lõppsaajate arv 9
29.1. millest suurettevõtjaid
29.2. millest VKEsid 9
29.2.1. millest mikroettevõtjaid 1
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29.3. millest üksikisikud / füüsilised isikud
29.4. millest muud tüüpi toetatud lõppsaajaid
29.4.1. muud tüüpi toetatud lõppsaajate kirjeldus
33. Välja makstud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude või 
antud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude tõttu maha kantud 
garantiide koguarv

0

34. Välja makstud, kuid tagasi laekumata jäävate laenude 
kogusumma (eurodes) või garantiina võetud, kuid tagasilaekumata 
jäävate laenude tõttu mahakantud kohustuste kogusumma 
(eurodes)

0,00

38. Rahastamisvahendisse väljastpoolt ESI fonde kogutud muude maksete kogusumma 
(eurodes)
38.3. Täiendavate maksete kogusumma (väljaspool ESI fonde) 
lõppsaaja tasandil (eurodes)
38.3.1. millest avaliku sektori maksed (eurodes)
38.3.2. millest erasektori maksed (eurodes)
39. Kavandatud ja saavutatud võimendav mõju, viitega rahastamislepingule
39.1. Laenu/garantii/omakapitali- või kvaasiomakapitali 
investeeringu/muu finantstoote kavandatud võimendav mõju, 
viitega rahastamislepingule, toodete kaupa

1,00

39.2. Laenu/garantii/omakapitali- või kvaasiomakapitali 
investeeringu/muu finantstoote saavutatud võimendav mõju, 
toodete kaupa 

1,00

39.3. Investeeringud ESIFi rahastamisvahenditest laenudesse / 
tagatistesse / omakapitali ja kvaasiomakapitali investeerimiseks, 
toodete lõikes (valikuline)
VI. Rahastamisvahendi tulemuslikkus, sealhulgas edusammud selle loomisel ning 
rahastamisvahendeid rakendavate asutuste (sh fondifonde rakendava asutuse) valimisel 
((määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punkt f)
32. Teave selle kohta, kas rahastamisvahend oli aruandeaasta lõpus 
veel toimiv

Jah

32.1. Kui rahastamisvahend ei olnud aruandeaasta lõpus toimiv, 
siis likvideerimise kuupäev
VII. Intressid ja muud tulud, mis on ESI fondide toetusega rahastamisvahendisse kogunenud, 
programmivahendid, mis on rahastamisvahenditele investeeringutest tagasi makstud, nagu 
osutatud artiklites 43 ja 44, ning omakapitaliinvesteeringute väärtus võrreldes eelnevate 
aastatega (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punktid g ja i)
35. Intressid ja muud tulud, mis on ESI fondide toetusega 
rahastamisvahendisse kogunenud (eurodes)

9 722,00

36. Aruandeaasta lõpuks rahastamisvahendisse tagasimakstud 
summad, mis on seotud ESI fondidest antud toetusega (eurodes)

1 733 651,58

36.1. millest kapitali tagasimaksed (eurodes) 1 339 431,58
36.2. millest kasum, muud sissetulekud ja intressitulu (eurodes) 394 220,00
37. Uuesti kasutatud vahendite summad, mis maksti tagasi 
rahastamisvahendisse ja on seotud ESI fondidega

185 030,00

37.1. millest summad (eurodes), mis on makstud soodustasuks 
erainvestoritele, kes toimivad vastavalt turumajanduse põhimõttele 
ja pakuvad rahastamisvahendile ESI fondidest antavale toetusele 
ekvivalentseid vahendeid või kes kaasinvesteerivad lõppsaajate 
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tasandil
37.2. millest summad (eurodes), mis on makstud tekkinud 
halduskulude hüvitamiseks ja rahastamisvahendi haldustasudeks 
(eurodes)

185 030,00

VIII. Rahastamisvahendist tehtud investeeringute kavandatud võimendava mõju saavutamisel 
tehtud edusammud ning investeeringute ja osaluste väärtus (määruse (EL) nr 1303/2013 
artikli 46 lõike 2 punkt h)
38. Rahastamisvahendisse väljastpoolt ESI fonde kogutud muude maksete kogusumma 
(eurodes)
38.1. Rahastamisvahendisse muude, väljastpoolt ESI fonde tehtud 
maksete kogusumma, mis on seotud rahastamisvahendit rakendava 
asutusega sõlmitud lepinguga (eurodes)

10 490 000,00

38.2. Rahastamisvahendisse väljastpoolt ESI fonde tehtud muude 
maksete kogusumma (eurodes)
38.2.1. millest avaliku sektori maksed (eurodes)
38.2.2. millest erasektori maksed (eurodes)
IX. Rahastamisvahendi panus asjaomase prioriteedi või meetme näitajate saavutamisse 
(määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 46 lõike 2 punkt j)
41. Väljundnäitaja (kood ja nimetus), mille saavutamist 
rahastamisvahend toetab

CO08 - Tootlikud 
investeeringud: Tööhõive kasv 

toetust saanud ettevõtetes
41.1. Väljundnäitaja sihtmäär 0,00
41.2. Rahastamisvahendi saavutatud väärtus seoses väljundnäitaja 
sihtmääraga

0,00

41. Väljundnäitaja (kood ja nimetus), mille saavutamist 
rahastamisvahend toetab

CO01 - Tootlikud 
investeeringud: Toetust saanud 

ettevõtjate arv
41.1. Väljundnäitaja sihtmäär 2 575,00
41.2. Rahastamisvahendi saavutatud väärtus seoses väljundnäitaja 
sihtmääraga

133,00
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9. VABATAHTLIK 2016. AASTAL ESITATAVA ARUANDE PUHUL, EI KEHTI TEISTE LÜHIARUANNETE SUHTES: EELTINGIMUSTE TÄITMISEKS 
VÕETUD MEETMED

Tabel 14: Kohaldatavate üldiste eeltingimuste täitmiseks võetud meetmed
Üldine eeltingimus Täitmata kriteeriumid Võetud meetmed Tähtaeg Vastutavad asutused Tähtajaks lõpuleviidud meede Täidetud kriteeriumid Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev Märkused
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Tabel 15: Kohaldatavate valdkondlike eeltingimuste täitmiseks võetud meetmed
Üldine eeltingimus Täitmata kriteeriumid Võetud meetmed Tähtaeg Vastutavad asutused Tähtajaks lõpuleviidud meede Täidetud kriteeriumid Ülejäänud meetmete täieliku rakendamise eeldatav kuupäev Märkused
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10. SUURPROJEKTIDE NING ÜHISTE TEGEVUSKAVADE KOOSTAMISEL JA RAKENDAMISEL TEHTUD EDUSAMMUD (MÄÄRUSE 
(EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 101 PUNKT H JA ARTIKLI 111 LÕIGE 3)

10.1. Suurprojektid

Tabel 12. Suurprojektid
Projekt CCI Suurprojekti 

seisund
Investeeringuid 

kokku
Rahastamiskõlblikud 

kogukulud
Kavandatud teatamis- / 
esitamiskuupäev

Komisjoni esialgse 
nõustumise/kinnitamise kuupäev

Rakendamise 
kavandatud algus (aasta, 
kvartal)

Kavandatud 
lõppkuupäev

Prioriteetne 
suund/investeerimisprioriteet

Praegune elluviimise seisund – rahaline edasiminek 
(komisjonile sertifitseeritud kulude %, võrreldes 
rahastamiskõlblike kogukuludega)

Praegune elluviimise seisund – füüsiline 
edasiminek Projekti peamine 
rakendamisetapp

Peamised 
väljundid

Esimese ehitustöölepingu 
allkirjastamise kuupäev

Märkused
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Suurprojektide rakendamisel tekkinud olulised probleemid ja nende lahendamiseks võetud 
meetmed

N/A
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Rakenduskava suurprojektide loetelu mis tahes kavas olevad muudatused.

N/A
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10.2. Ühised tegevuskavad

Edusammud ühiste tegevuskavade eri etappide rakendamisel

N/A
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Tabel 13. Ühised tegevuskavad

Ühise 
tegevuskava 
pealkiri

CCI Ühise tegevuskava 
rakendamisetapp

Rahastamiskõlblikud 
kogukulud

Avaliku sektori 
toetuse kogusumma

Rakenduskava panus 
ühisesse tegevuskavasse

Prioriteetne 
suund

Ühise 
tegevuskava 
tüüp

[Kavandatud] 
komisjonile esitamine

[Kavandatud] 
rakendamise algus

[Kavandatud] 
lõpuleviimine

Peamised 
väljundid ja 
tulemused

Komisjonile sertifitseeritud 
rahastamiskõlblikud kogukulud

Märkused
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Tekkinud olulised probleemid ja nende lahendamiseks võetud meetmed

N/A
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B OSA
2017. JA 2019. AASTAL ESITATAVAD ARUANDED NING RAKENDAMISE LÕPPARUANNE

(määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõige 4 ning artikli 111 lõiked 3 ja 4)
11. RAKENDUSKAVA RAKENDAMISE HINDAMINE (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 50 

LÕIGE 4 JA ARTIKLI 111 LÕIGE 4)

11.1. A osa teave ja programmi eesmärkide saavutamine (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 
lõige 4)

Prioriteetne suund 1 - Ühiskonna vajadustele vastav haridus ja hea ettevalmistus osalemaks tööturul. 

Prioriteetne suund 10 - Jätkusuutlik transport. 

Prioriteetne suund 11 - IKT teenuste taristu. 

Prioriteetne suund 12 - Haldusvõimekus. 

Prioriteetne suund 13 - Tehniline abi (ERF) 

Prioriteetne suund 14 - Tehnilise abi prioriteetne suund  (ÜF) 

Prioriteetne suund 2 - Sotsiaalse kaasatuse suurendamine. 

Prioriteetne suund 3 - Tööturule juurdepääsu parandamine ja tööturult väljalangemise ennetamine. 

Prioriteetne suund 4 - Kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus. 

Prioriteetne 
suund

5 - Väikese ja keskmise suurusega ettevõtete arendamine ja piirkondade 
konkurentsivõime tugevdamine. 
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Prioriteetne suund 6 - Energiatõhusus. 

Prioriteetne suund 7 - Veekaitse. 

Prioriteetne suund 8 - Roheline infrastruktuur ja hädaolukordadeks valmisoleku suurendamine. 

Prioriteetne suund 9 - Jätkusuutlik linnapiirkondade areng. 

11.2. Erimeetmed, mis on võetud meeste ja naiste võrdõiguslikkuse edendamiseks ning 
diskrimineerimise vältimiseks, eelkõige puudega inimeste erivajadustega arvestamiseks, ning kord, 
mida rakendatakse selle tagamiseks, et rakenduskavadesse ja tegevustesse kaasataks sooküsimused 
(määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõige 4 ja artikli 111 lõike 4 teise lõigu punkt e)

11.3. Säästev areng (määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõige 4 ja artikli 111 lõike 4 teise lõigu 
punkt f)

11.4. Aruandlus kliimamuutustega seotud eesmärkide saavutamiseks kasutatud toetuse kohta 
(määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõige 4)

Prioriteetne 
suund

Summa, mida tuleb kasutada 
kliimamuutuseesmärkide tarbeks (eurodes)

Osatähtsus rakenduskava 
kogu eraldistes (%)

10 37 978 321,17 8,07%
4 5 189 509,86 0,82%
6 93 034 495,01 38,07%
7 9 316 581,98 4,79%
8 70 340 633,32 62,53%
9 8 673 600,33 8,67%
Kokku 224 533 141,67 6,42%

11.5. Partnerite roll rakenduskava rakendamisel
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12. MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 111 LÕIKE 4 ESIMESE LÕIGU PUNKTIDE A 
JA B KOHANE TEAVITAMIS- JA HINDAMISKOHUSTUS
12.1. Edusammud hindamiskava rakendamisel ja hindamistulemustega seotud järelmeetmed

12.2. Fondide teavitamisstrateegia raames võetud teavitamis- ja avalikustamismeetmete tulemused
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13. EELTINGIMUSTE TÄITMISEKS VÕETUD MEETMED (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 50 LÕIGE 4) (VÕIB LISADA 2016. AASTAL 
ESITATAVASSE ARUANDESSE (VT PUNKT 9 EESPOOL)). (NÕUTAV 2017. AASTAL ESITATAVAS ARUANDES) VARIANT: EDUARUANNE
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14. TÄIENDAV TEAVE, MILLE VÕIB LISADA OLENEVALT RAKENDUSKAVA SISUST 
JA EESMÄRKIDEST (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 111 LÕIKE 4 TEISE LÕIGU PUNKTID A, B, 
C, D, G JA H)

14.1. Edusammud integreeritud lähenemisviisi rakendamisel territoriaalse arengu suhtes, 
sealhulgas selliste piirkondade arengu suhtes, kus on rahvastikuprobleemid ning püsivad või 
looduslikud ebasoodsad tingimused, integreeritud territoriaalsed investeeringud, linnade säästev 
areng ning rakenduskava kohane kohalik arendustegevus kogukonna eestvedamisel

14.2. Edusammud liikmesriikide asutuste ja toetusesaajate fondide haldamise ning nende 
kasutamise suutlikkuse parandamiseks võetud meetmete rakendamisel

14.3. Edusammud piirkondadevaheliste ja rahvusvaheliste meetmete rakendamisel

14.4. Panus makropiirkondlikesse ja mere vesikonna strateegiatesse (vajaduse korral)

Nagu on sätestatud määruse (EL) nr 1303/2013 artikli 27 (programmide sisu) lõikes 3, artikli 96 
(majanduskasvu ja tööhõivesse investeerimise eesmärgi alla kuuluvate rakenduskavade sisu, vastuvõtmine 
ja muutmine) lõike 3 punktis e, artikli 111 (majanduskasvu ja tööhõivesse investeerimise eesmärgi alla 
kuuluvate programmide rakendusaruanded) lõikes 3 ja artikli 111 lõike 4 punktis d ning 1. lisa punktis 7.3 
(põhiprogrammide panus makropiirkondlikesse ja mere vesikonna strateegiatesse), toetab see programm 
makropiirkondlikku (-piirkondlikke) ja/või mere vesikonna strateegiat (vesikondade strateegiaid):

LMS panustavate projektide arvud on pidevas arengus. Eesti osaleb c.a  110 lipuprojektis. Projektides on 
aktiivsed eelkõige ülikoolid: TÜ – 11 osalust, TTÜ – 9 osalust, TLÜ-2 EMÜ-2. Ametitest aktiivseim 5 
osalusega VTA, PPA-3 jne. Ministeeriumitest MKM-il 2, KeM-il 2 projekti jne. Omavalitsustest võib 
nimetada Tartu LVst kolme ja Tallinna LV kahe projektiga. Haaratud valdkonnad on biomajandus, 
kultuur, haridus, saasteained meres jne.

Eesti panus LMS kolme üldise eesmärgi täitmisse:   

 kaitsta Läänemerd;

Eesti osaleb ca 25-s lipuprojektis, täpset arvu on keeruline öelda, kuna olemas on mitmeid kompleksseid 
projekti, samuti osaleb Eesti projektides läbi erinevate organisatsioonide nagu Läänemeremaade Nõukogu 
või VASAB. Eesmärki täidetakse mh ka läbi HELCOMi tegevuste.

 ühendada piirkond;

12-st projektist osaleb Eesti 8-s, neist omakorda kahes juhtpartnerina. Kuna kõiki alam-eesmärke LSM 
toetus ei kata, siis laiema haardega projektide puhul on peamiseks rahastajaks CEF.
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 suurendada heaolu;

35-st projektist osaleb Eesti 21-s, kahes juhtpartnerina. Kuna eesmärgiga on seotud palju erinevaid 
tegevusi (ja indikaatoreid) on tegemist suure väljakutsega, millega tuleks arvestada järgmise tegevuskava 
koostamisele ning tegevusi enam fokuseerida piiriülesele koostööle.

Siiani oli väljakutseks Eesti maakondade väiksus, mille tõttu osalus rahvusvahelises koostöös oli madal, 
kuid peale haldusreformi tõuseb eeldatavasti ka administratiivne võimekus ja soov projektides ning 
võrgustikes osaleda. 

Näiteid projektidest, kus Eesti on juhtpartner: 

 Cross Motion, lõpptähtaeg märts 2019. Projekti raames loodud kodulehelt 
www.crossmotion.org/events võib leida erinevaid üritusi, mis toovad kokku erinevate sektorite 
esindajad (vabaühendused, eraettevõtted, kohaliku omavalitsuse ja riigisektori esindajad jne), 
peamiseks eesmärgiks suhtlemine ja kogemuste jagamine kiiresti kasvavas autovisuaalses sektoris.

 Baltflex (paindlikud energiaturu teenused), juhtpartner on riigiettevõte Elering. Hetkel on projekt 
külmutatud, kuna planeeritud finantseerimist ERFist ei saadud.

 USE-LBM-BioPro (jäätmekäitlusest tuleva biogaasi kasutamine transpordis ja biopolümeeri 
tootmises); seemneraha jaotamise tähtaeg oli detsember 2016, projekti skaala on veel 
väljatöötamisel.

 BSR Digi co-lab: Transnational Digital Collaboration in the BSR. Planeeritud üritus „Learning: 
From Education to Automation - in a Digital Baltic Sea Region” lükkus seoses Eesti eesistumise 
aja muutusega edasi. Alamprojekt DIGINNO sai juulis 2017 rahastuse ning avaüritus toimus 
oktoobris Tallinnas (projekti juhtpartner on MKM).

 EVAPREM (koordineerib Päästeamet), projekt edeneb väga hästi. Ennetustöö tuleõnnetuste ja neis 
hukkunute arvu vähendamiseks on andnud märkimisväärseid tulemusi.

Järgmine Läänemere aastafoorum toimub Tallinnas  juunis 2018.

  ELi Läänemere piirkonna strateegia (EUSBSR)
  ELi Doonau piirkonna strateegia (EUSDR)
  ELi Aadria ja Joonia piirkonna strateegia (EUSAIR)
  ELi Alpi piirkonna strateegia (EUSALP)
  Atlandi ookeani vesikonna strateegia (ATLSBS)
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EUSBSR

Eesmärk (eesmärgid), poliitikavaldkond (-valdkonnad) ja horisontaalne meede (horisontaalsed meetmed), 
mille suhtes programm oluline on:

Eesmärgid
 1 - Läänemere kaitsmine
 2 - Piirkonna ühendamine
 3 - Heaolu suurendamine

Poliitikavaldkonnad
 4.1 - Biomajandus
 4.2 - Kultuur
 4.3 - Haridus
 4.4 - Energeetika
 4.5 - Ohutegurid
 4.6 - Tervishoid
 4.7 - Innovatsioon
 4.8 - Toiteained
 4.9 - Ohutus
 4.10 - Turvalisus
 4.11 - Laevandus
 4.12 - Turism
 4.13 - Transport

Horisontaalsed meetmed
 5.1 - Suutlikkus
 5.2 - Kliima
 5.3 - Naabrid
 5.4 - Ruumiline planeerimine



ET 158 ET

Meetmed või mehhanismid, mida kasutatakse programmi ja EUSBSRi paremaks seostamiseks

A. Kas programmi seirekomisjonis osalevad makropiirkondlikud koordinaatorid (peamiselt 
riiklikud koordinaatorid, poliitikavaldkonna koordinaatorid, horisontaalsete meetmete 
koordinaatorid või juhtkomiteede/kooskõlastusrühmade liikmed)?

Jah      Ei  

B. Kas valikukriteeriumides on ette nähtud lisapunktid erimeetmetele, millega toetatakse 
EUSBSRi?

Jah     Ei  

C. Kas programmis on investeeritud ELi fonde EUSBSRi?

Jah     Ei  

D. Saavutatud tulemused EUSBSRi suhtes (v.a. 2016)

E. Kas programm käsitleb EUSBSRi alleesmärke (koos vastavate konkreetsete sihtide ja 
näitajatega), nagu on sätestatud EUSBSRi tegevuskavas? (Täpsustada siht ja näitaja)
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14.5. Asjakohasel juhul edusammud, mis on tehtud sotsiaalse innovatsiooni valdkonna meetmete 
rakendamisel

14.6. Edusammud vaesusest enim mõjutatud geograafiliste piirkondade või suurima 
diskrimineerimis- või sotsiaalse tõrjutuse riskiga sihtrühmade erivajaduste rahuldamise meetmete 
rakendamisel, pöörates eriti tähelepanu marginaliseeritud kogukondadele, puudega inimestele, 
pikaajalistele töötutele ja mittetöötavatele noortele, lisades vajaduse korral kasutatud 
rahastamisvahendid
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C OSAS 2019. AASTAL ESITATAV ARUANNE JA RAKENDAMISE LÕPPARUANNE (määruse 
(EL) nr 1303/2013 artikli 50 lõige 5)
15. FINANTSTEAVE PRIORITEETSE SUUNA JA RAKENDUSKAVA TASANDIL (MÄÄRUSE 
(EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 21 LÕIGE 2 JA ARTIKLI 22 LÕIGE 7)
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16. ARUKAS, JÄTKUSUUTLIK JA KAASAV MAJANDUSKASV (EDUARUANDE VARIANT)

Liidu aruka, jätkusuutliku ja kaasava majanduskasvu strateegia eesmärkide saavutamisele rakenduskavast 
saadud panuse teave ja hindamine.
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17. RAKENDUSKAVA TULEMUSLIKKUST MÕJUTAVAD ASJAOLUD JA VÕETUD 
MEETMED — TULEMUSRAAMISTIK (MÄÄRUSE (EL) NR 1303/2013 ARTIKLI 50 LÕIGE 2)

Kui tulemusraamistikus määratud vahe-eesmärkide ja sihttasemetega seotud edusammude hindamine 
näitab, et teatavad vahe-eesmärgid ja sihttasemed ei ole saavutatud, siis peaksid liikmesriigid kirjeldama 
nende vahe-eesmärkide saavutamata jätmise põhjuseid 2019. aasta aruandes ja sihttasemete saavutamata 
jätmise põhjuseid rakendamise lõpparuandes.
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Dokumendid
Dokumendi pealkiri Dokumendi liik Dokumendi kuupäev Kohalik viide Komisjoni viide Failid Saatmiskuupäev Saatja

Kokkuvõte kodanikele Kokkuvõte kodanikele 21.09.2018 Ares(2018)4862380 Kokkuvõte kodanikele 21.09.2018 ntalikad
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Viimased kinnitamistulemused

Raskusaste Kood Teade
Teave Rakendusaruande versioon on kinnitatud.
Hoiatus 2.10 Prioriteetne suund 1 peaks olema ühe fondi rahastatav.
Hoiatus 2.10 Prioriteetne suund 12 peaks olema ühe fondi rahastatav.
Hoiatus 2.10 Prioriteetne suund 2 peaks olema ühe fondi rahastatav.
Hoiatus 2.11 Tabelis 1 peab tehnilise abi prioriteetse suuna puhul kvantitatiivse näitaja ja soopõhise jaotuse iga-aastane väärtus olema sama mis iga-

aastane näitaja kokku. Prioriteetse suuna / erieesmärgi / näitaja koodi lõikes on vead järgmised: 13/13.1/100 . Vigased aastad: 2014, 2016, 
2017

Hoiatus 2.11 Tabelis 1 peab tehnilise abi prioriteetse suuna puhul kvantitatiivse näitaja ja soopõhise jaotuse iga-aastane väärtus olema sama mis iga-
aastane näitaja kokku. Prioriteetse suuna / erieesmärgi / näitaja koodi lõikes on vead järgmised: 13/13.1/377 . Vigased aastad: 2014, 2015, 
2016, 2017

Hoiatus 2.11 Tabelis 1 peab tehnilise abi prioriteetse suuna puhul kvantitatiivse näitaja ja soopõhise jaotuse iga-aastane väärtus olema sama mis iga-
aastane näitaja kokku. Prioriteetse suuna / erieesmärgi / näitaja koodi lõikes on vead järgmised: 14/14.1/100 . Vigased aastad: 2014, 2016, 
2017

Hoiatus 2.11 Tabelis 1 peab tehnilise abi prioriteetse suuna puhul kvantitatiivse näitaja ja soopõhise jaotuse iga-aastane väärtus olema sama mis iga-
aastane näitaja kokku. Prioriteetse suuna / erieesmärgi / näitaja koodi lõikes on vead järgmised: 14/14.1/377 . Vigased aastad: 2014, 2015, 
2016, 2017

Hoiatus 2.38 Jaos "Makropiirkondlikud ja mere vesikonna strateegiad" peaksid strateegia EUSBSR puhul olema vastatud küsimused A, B ja C
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 1, 

investeerimisprioriteet: 10a, erieesmärk: 1.4, näitaja: 19, piirkonna kategooria: L, aasta: 2014 (32,20 < 33,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 1, 

investeerimisprioriteet: 10a, erieesmärk: 1.4, näitaja: 19, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015 (31,10 < 33,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 1, 

investeerimisprioriteet: 10a, erieesmärk: 1.4, näitaja: 19, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016 (30,10 < 33,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 1, 

investeerimisprioriteet: 10a, erieesmärk: 1.4, näitaja: 19, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017 (28,50 < 33,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 1, 

investeerimisprioriteet: 10a, erieesmärk: 1.4, näitaja: 22, piirkonna kategooria: L, aasta: 2014 (27,00 < 28,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 1, 

investeerimisprioriteet: 10a, erieesmärk: 1.4, näitaja: 22, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015 (27,00 < 28,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 1, 

investeerimisprioriteet: 10a, erieesmärk: 1.4, näitaja: 22, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016 (25,00 < 28,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 1, 

investeerimisprioriteet: 10a, erieesmärk: 1.4, näitaja: 22, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017 (20,00 < 28,00). Palun kontrollige.
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Raskusaste Kood Teade
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 

10, investeerimisprioriteet: 7ii, erieesmärk: 10.2, näitaja: 378, piirkonna kategooria: , aasta: 2014 (42,37 < 43,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 

10, investeerimisprioriteet: 7ii, erieesmärk: 10.2, näitaja: 378, piirkonna kategooria: , aasta: 2015 (42,80 < 43,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 

10, investeerimisprioriteet: 7ii, erieesmärk: 10.2, näitaja: 378, piirkonna kategooria: , aasta: 2016 (40,12 < 43,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 

10, investeerimisprioriteet: 7ii, erieesmärk: 10.2, näitaja: 378, piirkonna kategooria: , aasta: 2017 (38,89 < 43,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 

12, investeerimisprioriteet: 11a, erieesmärk: 12.1, näitaja: 181, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016 (66,00 < 67,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 

12, investeerimisprioriteet: 11a, erieesmärk: 12.1, näitaja: 182, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016 (54,00 < 76,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 2, 

investeerimisprioriteet: 9a, erieesmärk: 2.4, näitaja: 37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2014 (3 199,00 < 3 296,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 2, 

investeerimisprioriteet: 9a, erieesmärk: 2.4, näitaja: 37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015 (3 240,00 < 3 296,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 2, 

investeerimisprioriteet: 9a, erieesmärk: 2.4, näitaja: 37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016 (3 240,00 < 3 296,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 2, 

investeerimisprioriteet: 9a, erieesmärk: 2.4, näitaja: 37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017 (3 226,00 < 3 296,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, erieesmärk: 4.2, näitaja: 383, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015 (3,02 < 4,20). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, erieesmärk: 4.2, näitaja: 383, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016 (3,02 < 4,20). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, erieesmärk: 4.2, näitaja: 383, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017 (3,02 < 4,20). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, erieesmärk: 4.2, näitaja: 384, piirkonna kategooria: L, aasta: 2014 (0,64 < 1,26). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, erieesmärk: 4.2, näitaja: 384, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015 (0,72 < 1,26). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, erieesmärk: 4.2, näitaja: 384, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016 (0,68 < 1,26). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, erieesmärk: 4.2, näitaja: 384, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017 (0,68 < 1,26). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, erieesmärk: 5.2, näitaja: 94, piirkonna kategooria: L, aasta: 2014 (27,80 < 29,70). Palun kontrollige.
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Raskusaste Kood Teade
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, erieesmärk: 5.2, näitaja: 94, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015 (26,50 < 29,70). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, erieesmärk: 5.2, näitaja: 94, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016 (25,65 < 29,70). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, erieesmärk: 5.2, näitaja: 94, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017 (25,65 < 29,70). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 9, 

investeerimisprioriteet: 4e, erieesmärk: 9.1, näitaja: 134, piirkonna kategooria: L, aasta: 2014 (45,50 < 48,50). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 9, 

investeerimisprioriteet: 4e, erieesmärk: 9.1, näitaja: 134, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015 (45,50 < 48,50). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 9, 

investeerimisprioriteet: 4e, erieesmärk: 9.1, näitaja: 134, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016 (44,14 < 48,50). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.48 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui baasväärtus ja hakkab kaugenema sihtväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 9, 

investeerimisprioriteet: 4e, erieesmärk: 9.1, näitaja: 134, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017 (41,60 < 48,50). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.49 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus ületab sihtväärtust järgmise prioriteetse suuna puhul: 10, investeerimisprioriteet: 7i, erieesmärk: 10.1, 

näitaja: 381, piirkonna kategooria: , aasta: 2017 (15,36 > 14,80). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.49 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus ületab sihtväärtust järgmise prioriteetse suuna puhul: 11, investeerimisprioriteet: 2c, erieesmärk: 11.2, 

näitaja: 155, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016 (2 834,00 > 2 800,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.49 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus ületab sihtväärtust järgmise prioriteetse suuna puhul: 11, investeerimisprioriteet: 2c, erieesmärk: 11.2, 

näitaja: 155, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017 (2 834,00 > 2 800,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.49 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus ületab sihtväärtust järgmise prioriteetse suuna puhul: 4, investeerimisprioriteet: 1a, erieesmärk: 4.1, 

näitaja: 63, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015 (157,00 > 100,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.49 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus ületab sihtväärtust järgmise prioriteetse suuna puhul: 4, investeerimisprioriteet: 1a, erieesmärk: 4.1, 

näitaja: 63, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016 (153,00 > 100,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.49 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus ületab sihtväärtust järgmise prioriteetse suuna puhul: 4, investeerimisprioriteet: 1a, erieesmärk: 4.1, 

näitaja: 63, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017 (127,00 > 100,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.49 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus ületab sihtväärtust järgmise prioriteetse suuna puhul: 5, investeerimisprioriteet: 3d, erieesmärk: 5.1, 

näitaja: 87, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017 (16 167,00 > 15 700,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.49 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus ületab sihtväärtust järgmise prioriteetse suuna puhul: 6, investeerimisprioriteet: 4iii, erieesmärk: 6.1, 

näitaja: 103, piirkonna kategooria: , aasta: 2016 (57,00 > 55,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.49 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus ületab sihtväärtust järgmise prioriteetse suuna puhul: 6, investeerimisprioriteet: 4iii, erieesmärk: 6.1, 

näitaja: 103, piirkonna kategooria: , aasta: 2017 (64,00 > 55,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.51 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui sihtväärtus järgmise prioriteetse suuna puhul: 1, investeerimisprioriteet: 10a, 

erieesmärk: 1.4, näitaja: 21, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016 (9,30 < 11,50). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.51 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui sihtväärtus järgmise prioriteetse suuna puhul: 1, investeerimisprioriteet: 10a, 

erieesmärk: 1.4, näitaja: 21, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017 (8,60 < 11,50). Palun kontrollige.
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Raskusaste Kood Teade
Hoiatus 2.51 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui sihtväärtus järgmise prioriteetse suuna puhul: 10, investeerimisprioriteet: 7i, 

erieesmärk: 10.1, näitaja: 380, piirkonna kategooria: , aasta: 2015 (6,00 < 11,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.51 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui sihtväärtus järgmise prioriteetse suuna puhul: 10, investeerimisprioriteet: 7i, 

erieesmärk: 10.1, näitaja: 380, piirkonna kategooria: , aasta: 2016 (5,20 < 11,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.51 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui sihtväärtus järgmise prioriteetse suuna puhul: 10, investeerimisprioriteet: 7i, 

erieesmärk: 10.1, näitaja: 380, piirkonna kategooria: , aasta: 2017 (3,30 < 11,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.51 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui sihtväärtus järgmise prioriteetse suuna puhul: 13, investeerimisprioriteet: -, 

erieesmärk: 13.1, näitaja: 377, piirkonna kategooria: , aasta: 2017 (7,20 < 15,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.51 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui sihtväärtus järgmise prioriteetse suuna puhul: 14, investeerimisprioriteet: -, 

erieesmärk: 14.1, näitaja: 377, piirkonna kategooria: , aasta: 2017 (7,20 < 15,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.51 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui sihtväärtus järgmise prioriteetse suuna puhul: 6, investeerimisprioriteet: 4iii, 

erieesmärk: 6.1, näitaja: 104, piirkonna kategooria: , aasta: 2016 (0,00 < 140,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.51 Tabelis 1 esitatud iga-aastane väärtus on väiksem kui sihtväärtus järgmise prioriteetse suuna puhul: 6, investeerimisprioriteet: 4iii, 

erieesmärk: 6.1, näitaja: 104, piirkonna kategooria: , aasta: 2017 (16,30 < 140,00). Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 100,24% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 3d, näitaja: 90, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 100,89% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 9a, näitaja: CO37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 101,73% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 9a, näitaja: CO37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 101,78% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 4e, näitaja: CO37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 102,28% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 4e, näitaja: CO37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 102,86% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: CO01, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 104,55% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 3d, näitaja: CO02, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 105,82% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 9b, näitaja: CO37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 105,82% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 9b, näitaja: CO37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 105,88% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 7, 

investeerimisprioriteet: 6ii, näitaja: CO22, piirkonna kategooria: , aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 106,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 64, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015. Palun kontrollige.
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Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 106,76% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 65, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 106,76% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 65, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 109,60% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 64, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 111,12% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 8, 

investeerimisprioriteet: 6iii, näitaja: 355, piirkonna kategooria: , aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 113,68% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: 77, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 115,60% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 64, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 118,13% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 3d, näitaja: CO01, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 124,29% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 3d, näitaja: CO03, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 125,56% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 4e, näitaja: 135, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 127,52% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, näitaja: CO08, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 131,60% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7i, näitaja: CO13a, piirkonna kategooria: , aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 132,26% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7i, näitaja: CO14a, piirkonna kategooria: , aasta: 2015. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 132,73% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7ii, näitaja: CO12a, piirkonna kategooria: , aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 135,79% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 11, 

investeerimisprioriteet: 2a, näitaja: 152, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 136,09% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7ii, näitaja: CO12a, piirkonna kategooria: , aasta: 2015. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 136,09% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7ii, näitaja: CO12a, piirkonna kategooria: , aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 141,67% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, näitaja: CO08, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 144,13% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 8, 

investeerimisprioriteet: 6iii, näitaja: CO23, piirkonna kategooria: , aasta: 2015. Palun kontrollige.



ET 169 ET

Raskusaste Kood Teade
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 144,61% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 8, 

investeerimisprioriteet: 6iii, näitaja: CO23, piirkonna kategooria: , aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 150,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7ii, näitaja: 150, piirkonna kategooria: , aasta: 2015. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 150,13% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 8, 

investeerimisprioriteet: 6iii, näitaja: CO23, piirkonna kategooria: , aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 154,05% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 6, 

investeerimisprioriteet: 4iii, näitaja: CO34, piirkonna kategooria: , aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 155,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7ii, näitaja: 150, piirkonna kategooria: , aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 155,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7ii, näitaja: 150, piirkonna kategooria: , aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 157,14% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 66, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 160,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: 74, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 160,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: 74, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 162,78% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 6, 

investeerimisprioriteet: 4iii, näitaja: 107, piirkonna kategooria: , aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 173,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 9b, näitaja: CO38, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 179,73% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: 78, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 180,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: CO29, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 182,29% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7i, näitaja: CO14a, piirkonna kategooria: , aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 187,33% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7i, näitaja: CO14a, piirkonna kategooria: , aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 187,41% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: CO01, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 192,07% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: 78, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 193,33% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, näitaja: 97, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
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Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 193,33% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, näitaja: 97, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 194,17% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 67, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 194,17% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 67, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 195,71% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 66, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 220,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, näitaja: CO01, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 220,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, näitaja: CO04, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 222,86% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 66, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 227,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7i, näitaja: CO13a, piirkonna kategooria: , aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 278,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: CO28, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 281,67% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: CO25, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 328,22% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, näitaja: CO01, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 328,22% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, näitaja: CO04, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 492,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: CO26, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.52 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 556,00% S-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: CO26, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 100,24% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 3d, näitaja: 90, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 100,89% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 9a, näitaja: CO37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 101,73% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 9a, näitaja: CO37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 101,78% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 4e, näitaja: CO37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
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Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 102,28% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 4e, näitaja: CO37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 105,17% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 67, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 105,82% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 9b, näitaja: CO37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 105,82% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 9, 

investeerimisprioriteet: 9b, näitaja: CO37, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 106,00% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 64, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 106,76% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 65, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 107,62% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: 78, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 110,36% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7ii, näitaja: CO12a, piirkonna kategooria: , aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 112,86% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 66, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 115,00% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7ii, näitaja: 150, piirkonna kategooria: , aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 115,60% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 64, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 121,67% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 3d, näitaja: CO03, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 128,00% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: CO28, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 135,33% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: CO26, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 136,07% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: CO25, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 150,00% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7i, näitaja: CO13a, piirkonna kategooria: , aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 152,29% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 10, 

investeerimisprioriteet: 7i, näitaja: CO14a, piirkonna kategooria: , aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 152,83% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 67, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
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Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 153,58% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: CO01, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 157,14% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 66, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 160,00% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: 74, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 160,00% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: 74, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 193,33% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, näitaja: 97, piirkonna kategooria: L, aasta: 2016. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 193,33% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 5, 

investeerimisprioriteet: 8b, näitaja: 97, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 205,33% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: CO26, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.53 Tabelis 3A moodustab esitatud iga-aastane koguväärtus 222,86% F-rea sihtväärtusest (kokku); prioriteetne suund: 4, 

investeerimisprioriteet: 1a, näitaja: 66, piirkonna kategooria: L, aasta: 2017. Palun kontrollige.
Hoiatus 2.54 Tabelis 3A moodustab F-real (rakendatud) esitatud iga-aastane koguväärtus % S-real (prognoosi põhjal valitud tegevused) esitatud iga-

aastasest koguväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 5, investeerimisprioriteet: 3d, näitaja: 77, piirkonna kategooria: L, aasta: 2015. 
Palun kontrollige.

Hoiatus 2.54 Tabelis 3A moodustab F-real (rakendatud) esitatud iga-aastane koguväärtus % S-real (prognoosi põhjal valitud tegevused) esitatud iga-
aastasest koguväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 5, investeerimisprioriteet: 3d, näitaja: CO01, piirkonna kategooria: L, aasta: 
2015. Palun kontrollige.

Hoiatus 2.54 Tabelis 3A moodustab F-real (rakendatud) esitatud iga-aastane koguväärtus 102,13% S-real (prognoosi põhjal valitud tegevused) esitatud 
iga-aastasest koguväärtusest järgmise prioriteetse suuna puhul: 4, investeerimisprioriteet: 1b, näitaja: CO29, piirkonna kategooria: L, aasta: 
2016. Palun kontrollige.

Hoiatus 2.73.1 Jaotises "Rahastamisvahend (fondifond, erifond/fondifond, erifond)" peab elemendi 38.2 väärtus olema suurem kui elemendi 15.2 väärtus 
või sellega võrdne: rahastamisvahend "EstFund Business Angels Co-Investment Fund" – 0,00 < 31 017,21

Hoiatus 2.73.1 Jaotises "Rahastamisvahend (fondifond, erifond/fondifond, erifond)" peab elemendi 38.2 väärtus olema suurem kui elemendi 15.2 väärtus 
või sellega võrdne: rahastamisvahend "Laenud, käendused" – 0,00 < 2 622 500,00

Hoiatus 2.75.1 Jaotises "Rahastamisvahend (fondifond, erifond/fondifond, erifond)" peab elemendi 38.2.2 väärtus olema suurem kui elemendi 15.2.2 
väärtus või sellega võrdne: rahastamisvahend "EstFund Business Angels Co-Investment Fund" – 0,00 < 31 017,21

Hoiatus 2.75.1 Jaotises "Rahastamisvahend (fondifond, erifond/fondifond, erifond)" peab elemendi 38.2.2 väärtus olema suurem kui elemendi 15.2.2 
väärtus või sellega võrdne: rahastamisvahend "Laenud, käendused" – 0,00 < 2 622 500,00


